

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.07	Program Pendidikan Islam			318.388.478.000	
2132	Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam			243.009.806.000	
2132.002	Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam [Base Line]	5,00 Lembaga		98.595.539.000	
2132.002.401	Lokasi : KOTA SEMARANG Sistem Tata Kelola, Kelembagaan, dan SDM (PNBP/BLU)			75.750.239.000	
051	Pengembangan Sistem Tata Kelola, Kelembagaan, dan SDM			73.537.103.000	U
AA	Seminar nasional Pada FSH (BLU)			67.825.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			24.200.000	BLU
	- Snack rapat panitia (15 x 2 keg)	30,00 ORG	15.000	450.000	
	- Makan rapat panitia (15 x 2 keg)	30,00 ORG	25.000	750.000	
	- Souvenir	150,00 ORG	150.000	22.500.000	
	- Foto copy	1,00 KEG	500.000	500.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			36.025.000	BLU
	- Transport dalam kota panitia	15,00 ORG	150.000	2.250.000	
	- Paket Meeting HalfDay	162,00 OK	175.000	28.350.000	
	- Uang harian HalfDay panitia	15,00 OH	95.000	1.425.000	
	- Tiket dan Transport Narasumber (2 org)	2,00 ORG	2.000.000	4.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.600.000	BLU
	- Honor narasumber (Setara eselon III kebawah)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honor narasumber (Setara eselon II)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
AB	Workshop Renstra pada FSH (BLU)			71.080.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.310.000	BLU
	- Snack Rapat koordinasi	21,00 ORG	15.000	315.000	
	- Makan Rapat koordinasi	21,00 ORG	25.000	525.000	
	- Tas	52,00 PCS	100.000	5.200.000	
	- Foto copy dan Jilid	1,00 KEG	1.270.000	1.270.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			53.770.000	BLU
	- Transport panitia dan peserta	52,00 ORG	250.000	13.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard peserta dan panitia	52,00 OK	500.000	26.000.000	
	- Uang harian Fullboard panitia dan peserta (52 x 2 hr)	104,00 OH	130.000	13.520.000	
	- Transport Narasumber	5,00 ORG	250.000	1.250.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.000.000	BLU
	- Honor narasumber (Setara eselon II)	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
AD	Pelatihan AUNQA pada FSH (BLU)			14.236.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.236.000	BLU
	- Uang Harian (2 org x 3 hr x 350.000)	6,00 OH	350.000	2.100.000	
	- Tiket (2 org x 200.000)	2,00 ORG	200.000	400.000	
	- Taxi Semarang (2 x 150.000)	2,00 ORG	150.000	300.000	
	- Taxi Yogyakarta (1 x 236.000)	1,00 KEG	236.000	236.000	
	- Hotel (2 hr x 600.000)	2,00 OH	600.000	1.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.000.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kontribusi Peserta	2,00 ORG	5.000.000	10.000.000	
AF	Kegiatan Belajar Mengajar S2 Ilmu Falak pada FSH (BLU)			190.430.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			20.990.000	BLU
	- Konsumsi Ujian, Rapat dan Dosen Tamu	666,00 PAX	15.000	9.990.000	
	- Cetak Buku Panduan Akademik S2 Ilmu Falak	80,00 EXP	50.000	4.000.000	
	- Buku Bimbingan Mahasiswa S2 Ilmu Falak	100,00 EXP	25.000	2.500.000	
	- Cetak Liflet S2	1.500,00 EXP	3.000	4.500.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			109.440.000	BLU
	- Transport okal dan Tiket (PP)	2,00 ORG	2.940.000	5.880.000	
	- Penginapan	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- Uang harian	4,00 OH	530.000	2.120.000	
	> Perjalanan mengajar dosen LB luar propinsi			99.440.000	
	- Yogyakarta	18,00 OK	530.000	9.540.000	
	- Bandung	18,00 OK	650.000	11.700.000	
	- Jakarta	34,00 OK	2.300.000	78.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			60.000.000	BLU
	- Honorarium Mengajar Dosen LB (Honor Mengajar S2 LK	200,00 SKS/H	300.000	60.000.000	
AJ	Workshop standar operasional prosedur (SOP) pada FSH			71.080.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.310.000	BLU
	- Snack Rapat koordinasi	21,00 ORG	15.000	315.000	
	- Makan Rapat koordinasi	21,00 ORG	25.000	525.000	
	- Buku Agenda	52,00 BUAH	75.000	3.900.000	
	- Ballpoint	52,00 BUAH	25.000	1.300.000	
	- Foto copy dan Jilid	1,00 PKT	1.270.000	1.270.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			53.770.000	BLU
	- Transport panitia dan peserta	52,00 ORG	250.000	13.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard peserta dan panitia	52,00 OK	500.000	26.000.000	
	- Uang harian Fullboard panitia dan peserta (52 x 2 hr)	104,00 OH	130.000	13.520.000	
	- Transport Narasumber	5,00 ORG	250.000	1.250.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.000.000	BLU
	- Honor narasumber (Setara eselon II)	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
AK	Kontribusi Asosiasi pada FSH (BLU)			24.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			24.000.000	BLU
	- Kontribusi Asosiasi	4,00 KEG	2.000.000	8.000.000	
	- Kontribusi Seminar	8,00 ORG	2.000.000	16.000.000	
AL	Layanan Penyelenggaraan BLU pada FSH (BLU)			315.875.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			197.715.000	BLU
	- Cetak Liflet S1	970,00 EXP	5.000	4.850.000	
	- Cetak panduan ujian Kompre	205,00 EXP	60.000	12.300.000	
	- Cetak panduan ujian Skripsi dan penjamin mutu	433,00 EXP	30.000	12.990.000	
	- Snack Rapat	1.000,00 PAX	15.000	15.000.000	
	- Makan Rapat	1.000,00 PAX	25.000	25.000.000	
	- Konsumsi Ujian Snack	1.505,00 PAX	15.000	22.575.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	- Konsumsi Makan	1.000,00 PAX	25.000	25.000.000	BLU
	- Foto Copy	10.000,00 LMBR	200	2.000.000	
	- Pembinaan olah raga dan seni	120,00 SET	650.000	78.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			92.160.000	
525121	- Transport	18,00 OK	2.000.000	36.000.000	BLU
	- Penginapan	36,00 OK	500.000	18.000.000	
	- Uang harian	72,00 OK	530.000	38.160.000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			26.000.000	
AM 525114	- Pembuatan Plakat/Vandel/Cinderamata Fakultas	40,00 BH	400.000	16.000.000	BLU
	- Pengadaan lampu penerangan	10,00 BLN	500.000	5.000.000	
	- Pengadaan Alat Kebersihan	10,00 BLN	500.000	5.000.000	
	Pemeliharaan pada FSH (BLU)			179.100.000	
AN 525119	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			179.100.000	BLU
	- Pemeliharaan Peralatan komputer/Laptop/Printer/LCD	50,00 UNIT	500.000	25.000.000	
	- Pemeliharaan Ac/Telpon	50,00 UNIT	400.000	20.000.000	
	- Pemeliharaan gedung pada FSH	894,00 M2	150.000	134.100.000	
AO 525112	Pelayanan Sore/Lembur pada FSH (BLU)			31.840.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			31.840.000	
	- Uang makan lembur (Gol I (1orgx4jamx10hari)	40,00 OH	35.000	1.400.000	
	- Gol II (4orgx4jamx10hari)	160,00 OH	35.000	5.600.000	
	- Gol III (6 orgx4jamx10hari)	240,00 OH	37.000	8.880.000	
	- Gol IV (3orgx4jamx10hari)	120,00 OH	41.000	4.920.000	
	- Uang makan lembur (Gol I (1orgx4jamx10hari)	40,00 OH	13.000	520.000	
	- Gol II (4orgx4jamx10hari)	160,00 OH	17.000	2.720.000	
	- Gol III (6 orgx4jamx10hari)	240,00 OH	20.000	4.800.000	
	- Gol IV (3 orgx4jamx10hari)	120,00 OH	25.000	3.000.000	
AP 525119	Diskusi Ilmiah pada FSH (BLU)			10.000.000	BLU
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.000.000	
AQ 525119	- Makan (40 x 10 Keg x 25.000)	400,00 OK	25.000	10.000.000	BLU
	Kontribusi Kegiatan pada FSH (BLU)			6.000.000	
AR 525112	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.000.000	BLU
	- Kontribusi Seminar/workshop/pelatihan	40,00 ORG	150.000	6.000.000	
AS 525119	Bantuan Pengurusan HKI pada FSH (BLU)			15.000.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			15.000.000	
BA 525112	- Bantuan Pengurusan HKI	10,00 PROD	1.500.000	15.000.000	BLU
	Bantuan Penerbitan Buku ber ISBN pada FSH (BLU)			50.000.000	
525119	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			50.000.000	BLU
	- Cetak buku ber ISBN	10,00 BUAH	3.500.000	35.000.000	
	- Biaya ISBN	10,00 KEG	1.500.000	15.000.000	
525119	Bantuan Beasiswa S2 Falak pada FSH (BLU)			10.000.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.000.000	
525119	- Bantuan Beasiswa S2 Falak	2,00 ORG	5.000.000	10.000.000	BLU
	RDK Pada FUHUM (BLU)			39.779.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.279.000	BLU
	- Snack (25 orang x 5 keg)	125,00 OK	15.000	1.875.000	
	- Makan (25 orang x 5 keg)	125,00 OK	33.000	4.125.000	
	- Laporan	3,00 KEG	93.000	279.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			33.500.000	BLU
	- Uang Saku Peserta Gol IV	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	- Uang Saku Peserta Gol III	50,00 OK	250.000	12.500.000	
	- Uang Saku Peserta Gol II/BLU	15,00 OK	200.000	3.000.000	
BD	Rapat Kerja (RAKER) Pada FUHUM (BLU)			65.380.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			5.180.000	BLU
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	1,00 KEG	180.000	180.000	
	- Buku Agenda	50,00 BUAH	75.000	3.750.000	
	- Ballpoint	50,00 BUAH	25.000	1.250.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			53.000.000	BLU
	- transport peserta (50 orang x 1 kali)	50,00 OK	350.000	17.500.000	
	- Full board (50 orang x 1 pack)	50,00 PACK	450.000	22.500.000	
	- Uang Saku Peserta (50 orang x 2 hari)	100,00 OH	130.000	13.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.200.000	BLU
	- Honorarium Nara Sumber (2 org x 4 jam)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
BE	Akreditasi Prodi ISAI pada FUHUM (BLU)			18.850.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			18.850.000	BLU
	- Snack (200 orang x 20 kali x 1 hari)	400,00 OK	15.000	6.000.000	
	- Makan (20 orang x 10 kali)	200,00 OK	30.000	6.000.000	
	- Penggandaan Borang dan Berkas Pendukung	51,00 EXP	100.000	5.100.000	
	- Pembuatan banner jurusan	7,00 BUAH	250.000	1.750.000	
BF	Visitasi Akreditasi Prodi pada FUHUM (BLU)			15.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			15.000.000	BLU
	- Snack (50 orang x 4 kali x 1 hari)	200,00 OK	15.000	3.000.000	
	- Makan (50 orang x 4 kali)	200,00 OK	30.000	6.000.000	
	- Penggandaan / Pencetakan	120,00 EXP	50.000	6.000.000	
BG	Workshop Persiapan Pembukaan Kelas Internasional pada FUHUM (BLU)			21.510.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			8.910.000	BLU
	- Makan (40 Orang x 1 kali x 2 hari)	80,00 OK	30.000	2.400.000	
	- Snack (40 Orang x 2 kali x 2 hari)	160,00 OK	13.000	2.080.000	
	- MMT	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Penggandaan laporan kegiatan	1,00 KEG	130.000	130.000	
	- Buku agenda	40,00 BUAH	75.000	3.000.000	
	- Ballpoint	40,00 BUAH	25.000	1.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			12.600.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (3 org x 4 jam)	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Honorarium Narasumber (1 org x 2 Jam)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
BI	Layanan Penyelenggaraan BLU pada FUHUM (BLU)			92.000.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			42.000.000	BLU
	- Keperluan sehari hari	12,00 BULAN	3.500.000	42.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			50.000.000	BLU
	- Penginapan	25,00 KEG	500.000	12.500.000	
	- Uang Harian	25,00 KEG	600.000	15.000.000	
	- Transport Perjalanan	25,00 KEG	800.000	20.000.000	
	- Transport Insedintal dalam Kota	25,00 KEG	100.000	2.500.000	
BJ	Diskusi pada FUHUM (BLU)			32.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			32.000.000	BLU
	- Konsumsi Diskusi (Makan) (80 orang x 10 kali)	800,00 OK	30.000	24.000.000	
	- FC Materi Diskusi (80 orang x 10 kali)	800,00 EXP	10.000	8.000.000	
BK	Bantuan Sewa Asrama Mahasiswa FUHUM PK pada FUHUM (BLU)			60.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			60.000.000	BLU
	- Bantuan Sewa Asrama	80,00 OK	750.000	60.000.000	
BL	Kegiatan perkuliahan pada FUHUM (BLU)			72.060.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			72.060.000	BLU
	- Konsumsi Ujian Komprehensif (892 orang x 1 keg)	902,00 OK	30.000	27.060.000	
	- Konsumsi Akademik	600,00 ORG	30.000	18.000.000	
	- Konsumsi Ujian Munaqosah (30 orang x 30 keg)	900,00 OK	30.000	27.000.000	
BM	Vakasi pada FUHUM (BLU)			55.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			55.000.000	BLU
	- Honor Pembuat Bahan Ujian	70,00 OK	200.000	14.000.000	
	- Honor Korektor Ujian	2.000,00 OK	15.000	30.000.000	
	- Honor Dosen Tamu S2	20,00 SKS	550.000	11.000.000	
BN	Pembinaan Olah Raga dan Seni pada FUHUM (BLU)			75.500.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			75.500.000	BLU
	- Sepatu olah raga	100,00 OK	375.000	37.500.000	
	- Kaos / training	100,00 OK	300.000	30.000.000	
	- Topi	70,00 OK	50.000	3.500.000	
	- Kerudung	30,00 OK	50.000	1.500.000	
	- Konsumsi Olahraga	100,00 OK	30.000	3.000.000	
BO	Image Building pada FUHUM (BLU)			10.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.000.000	BLU
	- Cetak Brosur/Leaflet	1.000,00 EKS	3.000	3.000.000	
	- Cetak MMT	20,00 BUAH	350.000	7.000.000	
BP	Keperluan sehari-hari pada FUHUM (BLU)			58.650.000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			58.650.000	BLU
	- Pengadaan alat penerangan	12,00 BULAN	1.100.000	13.200.000	
	- Pengadaan alat kebersihan	12,00 BULAN	850.000	10.200.000	
	- Pengadaan ATK	12,00 BULAN	1.500.000	18.000.000	
	- Sovenir	100,00 BUAH	85.000	8.500.000	
	- Vandel	25,00 BUAH	350.000	8.750.000	
BQ	Lembur Pada FUHUM (BLU)			40.800.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			40.800.000	BLU
	- Lembur FUHUM	12,00 BULAN	3.400.000	40.800.000	
BR	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan pada FUHUM (BLU)			315.450.000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			315.450.000	BLU
	- Pemeliharaan Gedung, Bangunan, Jaringan Kamar Mandi/WC FUHUM	1.650,00 M2	173.000	285.450.000	
	- Pemeliharaan Taman dan Halaman FUHUM	3.000,00 M2	10.000	30.000.000	
BS	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor pada FUHUM (BLU)			40.000.000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			40.000.000	BLU
	- Gordyn	100,00 M2	300.000	30.000.000	
	- Karpets	20,00 M2	500.000	10.000.000	
CC	Studium General pada FITK (BLU)			27.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			19.800.000	BLU
	- cetak mmt (2 bh)	2,00 BH	300.000	600.000	
	- konsumsi (600 prst x 2 keg)	1.200,00 ORG	15.000	18.000.000	
	- cetak bahan kuliah umum (600 org x 5 hlm x 2 keg)	6.000,00 EKS	200	1.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.200.000	BLU
	- honorarium narasumber (2 org x 4 jam)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
CD	RDK pada FITK (BLU) tentang Penerapan Sistem Manajemen Kepegawaian dan Emis			16.200.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.950.000	BLU
	- cetak mmt	1,00 EKS	300.000	300.000	
	- konsumsi	50,00 ORG	53.000	2.650.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			13.250.000	BLU
	- uang saku golongan 4	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- uang saku golongan 3	25,00 OK	250.000	6.250.000	
	- uang saku golongan 2	5,00 OK	200.000	1.000.000	
CE	Rapat Kerja pada FITK (BLU)			127.600.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			14.800.000	BLU
	- cetak mmt (2 eks x 2 keg)	2,00 EKS	300.000	600.000	
	- cetak dan foto copy (2 keg x 200.000)	2,00 KEG	200.000	400.000	
	- konsumsi rapat persiapan (2 keg x 60 org)	120,00 ORG	15.000	1.800.000	
	- kit peserta (60 org x 2 keg)	120,00 ORG	100.000	12.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			112.800.000	BLU
	- paket fullboard (60 org x 2 keg)	120,00 OK	550.000	66.000.000	
	- transport peserta (60 org x 2 keg)	120,00 OK	260.000	31.200.000	
	- uang saku peserta (60 org x 2 hari)	120,00 OH	130.000	15.600.000	
CG	RDK tentang pembuatan SOP Pemberdayaan Gugus Kendali Mutu pada FITK (BLU)			13.270.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.420.000	BLU
	- cetak mmt	1,00 EKS	300.000	300.000	
	- konsumsi	40,00 ORG	53.000	2.120.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.850.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- uang saku golongan 4	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- uang saku golongan 3	17,00 OK	250.000	4.250.000	
	- uang saku golongan 2	3,00 OK	200.000	600.000	
CH	RDK tentang pembuatan Instrument Monev Pemberdayaan Gugus Kendali Mutu pada FITK (BLU)			13.270.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.420.000	BLU
	- cetak mmt	1,00 EKS	300.000	300.000	
	- konsumsi	40,00 ORG	53.000	2.120.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.850.000	BLU
	- uang saku golongan 4	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- uang saku golongan 3	17,00 OK	250.000	4.250.000	
	- uang saku golongan 2	3,00 OK	200.000	600.000	
CI	RDK tentang Pengembangan RPS Pemberdayaan Gugus Kendali Mutu pada FITK (BLU)			13.270.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.420.000	BLU
	- cetak mmt	1,00 EKS	300.000	300.000	
	- konsumsi	40,00 ORG	53.000	2.120.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.850.000	BLU
	- uang saku golongan 4	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- uang saku golongan 3	17,00 OK	250.000	4.250.000	
	- uang saku golongan 2	3,00 OK	200.000	600.000	
CJ	RDK tentang Seminar Hasil Monev Pemberdayaan Gugus Kendali Mutu pada FITK (BLU)			13.270.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.420.000	BLU
	- cetak mmt	1,00 EKS	300.000	300.000	
	- konsumsi	40,00 ORG	53.000	2.120.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.850.000	BLU
	- uang saku golongan 4	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- uang saku golongan 3	17,00 OK	250.000	4.250.000	
	- uang saku golongan 2	3,00 OK	200.000	600.000	
CK	Workshop Review Kurikulum pada FITK (BLU)			51.396.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.310.000	BLU
	- MMT	1,00 BH	300.000	300.000	
	- Foto copy bahan/makalah	1.500,00 LBR	200	300.000	
	- Pencetakan dan Penjilidan Laporan	4,00 EKS	50.000	200.000	
	- Buku Agenda	62,00 BUAH	75.000	4.650.000	
	- Ballpoint	62,00 BUAH	25.000	1.550.000	
	- Sertifikat	62,00 OH	5.000	310.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			40.486.000	BLU
	- Uang saku peserta dan panitia (1 hari x 62 org)	62,00 OK	130.000	8.060.000	
	- paket fullday	62,00 OK	263.000	16.306.000	
	- Uang transport peserta dan panitia (1 hari x 62 org)	62,00 OK	260.000	16.120.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.600.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
CO	- Honorarium Narasumber RDK Pada FITK tentang Mutu Sistem Pelayanan(BLU)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			16.100.000	BLU
	- Cetak MMT	1,00 EXP	200.000	200.000	
	- Konsumsi	50,00 ORG	53.000	2.650.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			13.250.000	BLU
	- Uang Saku Gol IV	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Uang Saku Gol III	25,00 OK	250.000	6.250.000	
	- Uang Saku Gol II	5,00 OK	200.000	1.000.000	
CP	RDK Pada FITK tentang Progres Reward Kinerja (BLU)			16.100.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.850.000	BLU
	- Cetak MMT	1,00 EXP	200.000	200.000	
	- Konsumsi	50,00 ORG	53.000	2.650.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			13.250.000	BLU
	- Uang Saku Gol IV	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Uang Saku Gol III	25,00 OK	250.000	6.250.000	
	- Uang Saku Gol II	5,00 OK	200.000	1.000.000	
CQ	Workshop RIntisan Lab School pada FITK (BLU)			35.700.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.760.000	BLU
	- cetak mmt	1,00 EKS	300.000	300.000	
	- foto copy bahan, materi	300,00 LBR	200	60.000	
	- pencetakan penjilidan laporan	4,00 EKS	50.000	200.000	
	- Buku Agenda	22,00 BUAH	75.000	1.650.000	
	- Ballpoint	22,00 BUAH	25.000	550.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			25.740.000	BLU
	- paket fullboard	22,00 OH	650.000	14.300.000	
	- transport peserta	22,00 OK	260.000	5.720.000	
	- uang saku peserta	44,00 OH	130.000	5.720.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.200.000	BLU
	- Honorarium Nara Sumber (2 org x 4 jam)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
CR	Workshop Pendirian Prodi PPG pada FITK (BLU)			36.760.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.560.000	BLU
	- cetak mmt	1,00 EKS	300.000	300.000	
	- foto copy bahan, materi	300,00 LBR	200	60.000	
	- pencetakan penjilidan laporan	4,00 EKS	50.000	200.000	
	- Buku Agenda	20,00 BUAH	75.000	1.500.000	
	- Ballpoint	20,00 BUAH	25.000	500.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			23.400.000	BLU
	- paket fullboard	20,00 OH	650.000	13.000.000	
	- transport peserta	20,00 OK	260.000	5.200.000	
	- uang saku peserta	40,00 OH	130.000	5.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.800.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
CS	- Honorarium Nara Sumber (3 org x 4 jam)	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
525115	Dosen Tamu Luar Negeri pada FITK (BLU)			22.800.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			12.600.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Tiket PP (Asia)	2,00 OKEG	3.500.000	7.000.000	
525119	- Tiket PP (Jakarta - Semarang)	2,00 KEG	2.800.000	5.600.000 *	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			10.200.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Honorarium Mengajar Dosen Tamu Internasional	12,00 SKS	850.000	10.200.000	
CT	Percepatan Akreditasi Jurusan PGMI pada FITK (BLU)			15.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			12.000.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Photocopi	2.550,00 LBR	200	510.000	
	- Biaya Konsumsi	174,00 OH	35.000	6.090.000	
525119	- Cetak Borang	18,00 EXP	300.000	5.400.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			3.000.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Honor Reviewer	4,00 OJ	750.000	3.000.000	
CU	Percepatan Akreditasi Jurusan MPI pada FITK (BLU)			15.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			12.000.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Photocopi	2.550,00 LBR	200	510.000	
	- Biaya Konsumsi	174,00 OH	35.000	6.090.000	
525119	- Cetak Borang	18,00 EXP	300.000	5.400.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			3.000.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Honor Reviewer	4,00 OJ	750.000	3.000.000	
CV	Pelatihan Penyusunan Borang 9 Kriteria (BLU)			30.552.000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			4.600.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Photocopi dan pelaporan	3.000,00 LBR	200	600.000	
	- Kit	40,00 ORG	100.000	4.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			22.352.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- paket fullday	44,00 OH	263.000	11.572.000	
	- transport peserta dan panitia	44,00 OK	150.000	6.600.000	
525119	- uang saku peserta dan panitia	44,00 OH	95.000	4.180.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			3.600.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Honorarium Narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
CW	Pemeliharaan Peralatan, Mesin, Gedung dan Bangunan pada FITK (BLU)			431.017.000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u>			431.017.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Pemeliharaan laptop	20,00 UNIT	730.000	14.600.000	
	- Pemeliharaan printer	31,00 UNIT	690.000	21.390.000	
	- Pemeliharaan AC split	40,00 UNIT	610.000	24.400.000	
	- Pemeliharaan mesin fotocopy	2,00 UNIT	730.000	1.460.000	
	- Pemeliharaan LCD	20,00 UNIT	730.000	14.600.000	
	- Pemeliharaan kabel genset lama ke kantor fitk	30,00 M	1.000.000	30.000.000	
	- Pemeliharaan Smart Class	1.029,14 M2	173.000	178.041.000	
	- pemeliharaan kendaraan roda 3	1,00 UNIT	7.326.500	7.326.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- pemeliharaan mobil dinas dekan	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	
	- pemeliharaan mobil dinas operasional	1,00 UNIT	35.000.000	35.000.000	
	- pemeliharaan kendaraan roda 2	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Pemeliharaan/pengecatan gedung kuliah	400,00 M2	173.000	69.200.000	
CX	Lembur pada FITK (BLU)			45.250.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			45.250.000	BLU
	- Honor lembur hari libur	1.700,00 OJ	17.000	28.900.000	
	- Uang makan lembur hari kerja	250,00 OJ	32.000	8.000.000	
	- Honor lembur hari kerja	350,00 OJ	17.000	5.950.000	
	- Uang makan lembur hari kerja	75,00 OJ	32.000	2.400.000	
CY	Vakasi pada FITK (BLU)			100.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			100.000.000	BLU
	- Honorarium penjyusun soal uas	300,00 NASKA	150.000	45.000.000	
	- Honorarium korektor hasil uas	5.500,00 LBR	10.000	55.000.000	
CZ	Keperluan Sehari-hari Perkantoran pada FITK			372.573.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			267.573.000	BLU
	- pencetakan, penjilidan, foto copi	1,00 THN	12.053.000	12.053.000	
	- pengadaan pakaian dan sepatu olah raga	100,00 SET	700.000	70.000.000	
	- pencetakan buku bimbingan skripsi	600,00 EKS	35.000	21.000.000	
	- pembinaan olah raga dan seni	40,00 KEG	700.000	28.000.000	
	- Bahan dan Konsumsi Kegiatan Akademik	12,00 BLN	7.210.000	86.520.000	
	- pembuatan video profile	1,00 UNIT	50.000.000	50.000.000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			105.000.000	BLU
	- alat kebersihan	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
	- atk dikjar	1,00 THN	40.000.000	40.000.000	
	- alat listrik	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
	- pengadaan plakat fitk	100,00 BH	350.000	35.000.000	
DA	Pembinaan Seni Karawitan pada FDK (BLU)			22.500.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			22.500.000	BLU
	- Snack	500,00 OH	15.000	7.500.000	
	- Seragam Karawitan	30,00 BH	500.000	15.000.000	
DB	Dakwah Intensif pada FDK (BLU)			72.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			72.000.000	BLU
	- Dakwah Intensif misi khusus	30,00 OK	2.000.000	60.000.000	
	- Dakwah Intensif (luar kota)	30,00 OK	250.000	7.500.000	
	- Dakwah Intensif (dalam kota)	30,00 OK	150.000	4.500.000	
DC	Rapat Kerja pada FDK (BLU)			49.225.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.825.000	BLU
	- Fotocopy	1.625,00 LMBR	200	325.000	
	- MMT	2,00 BH	250.000	500.000	
	- Batik Peserta dan Panitia (37 Peserta + 3 Panitia)	40,00 OK	100.000	4.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			44.400.000	BLU
	- Belanja Full Board Peserta & Panitia (37 Peserta + 3 Panitia)	40,00 OK	600.000	24.000.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
DD	- Transport Peserta & Panitia (37 Peserta + 3 Panitia)	40,00 OK	250.000	10.000.000	BLU
	- Uang saku Peserta & Panitia [40 ORG x 2 HR]	80,00 OH	130.000	10.400.000	
525112	Workshop Penyusunan RBA pada FDK (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			68.725.000	
				4.325.000	
525115	- Fotocopy	1.625,00 LMBR	200	325.000	BLU
	- MMT	2,00 BH	250.000	500.000	
	- Buku Agenda	35,00 BUAH	75.000	2.625.000	
	- Ballpoint	35,00 BUAH	25.000	875.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			64.400.000	
DE	- Belanja Full Board Peserta & Panitia [35 ORG x 2 HR]	70,00 OK	600.000	42.000.000	BLU
	- Transport Peserta & Panitia (32 Peserta + 3 Panitia)	35,00 OK	250.000	8.750.000	
	- Uang saku Peserta & Panitia [35 ORG x 3 HR]	105,00 OH	130.000	13.650.000	
525112	Workshop Akreditasi Prodi Berbasis AUNQA pada FDK (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			63.020.000	
				5.180.000	
525115	- MMT	2,00 BH	250.000	500.000	BLU
	- Foto Copy	400,00 LMBR	200	80.000	
	- Buku Agenda	44,00 BH	75.000	3.300.000	
	- Ballpoint	44,00 BH	25.000	1.100.000	
	- Piagam	40,00 BH	5.000	200.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			48.840.000	
525119	- Transport Peserta + panitia	44,00 OK	250.000	11.000.000	BLU
	- Uang saku Peserta & Panitia [44 ORG x 2 HR]	88,00 OH	130.000	11.440.000	
	- Belanja Full Board panitia & Peserta	44,00 OK	600.000	26.400.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			9.000.000	
	- Honor Narasumber [2 ORG x 5 JAM]	10,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Narasumber (1 org x 4 jam)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
DF	RDK Akreditasi 2 Prodi (KPI,BPI) pada FDK (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			77.680.000	
525112				22.680.000	
525115	- Makan [20 ORG x 5 HR x 2 PRODI]	200,00 OH	35.000	7.000.000	BLU
	- Jilid Borang [2 PRODI x 3 BRNG x 10 EKS]	60,00 EKS	200.000	12.000.000	
	- Fotocopy	3.400,00 LMBR	200	680.000	
	- Snack [20 ORG x 5 HR x 2 PRODI]	200,00 OH	15.000	3.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			55.000.000	
	- Uang Saku RDK Gol 3 [10 ORG x 2 PRODI x 5 OK]	100,00 OH	250.000	25.000.000	
	- Uang Saku RDK Gol 4 [10 ORG x 2 PRODI x 5 OK]	100,00 OH	300.000	30.000.000	
DH	Layanan Penyelenggaraan BLU pada FDK (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			224.295.000	
525112				94.795.000	
525119	- Pengadaan Tempat sampah	10,00 BH	900.000	9.000.000	BLU
	- Pencetakan Baliho	6,00 BH	500.000	3.000.000	
	- Pengadaan Mesin Pompa Air	2,00 BH	600.000	1.200.000	
	- Konsumsi Pertemuan/Rapat Koordinasi/Kerja/Pimpinan	2.057,00 ORG	35.000	71.995.000	
	- Pencetakan X-banner	24,00 BH	250.000	6.000.000	
	- Pencetakan Spanduk	24,00 BH	150.000	3.600.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			90.000.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
525121	- Honorarium Pelatih Olah Vokal - Pengiriman/pendelegasian ke seminar/lokakarya dll. - Honorarium Instruktur senam - Honorarium Pelatih Karawitan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	20,00 OK 12,00 BLN 20,00 ORG 20,00 OK	300.000 6.000.000 300.000 300.000	6.000.000 72.000.000 6.000.000 6.000.000	39.500.000	BLU
DI	- Pembuatan Mug Souvenir - Bolpoint Souvenir - Pembuatan Kaos Souvenir - Pembuatan Stop Map FDK - Pembuatan tas FDK - Pembuatan Vandel FDK Diskusi Dosen pada FDK (BLU)	50,00 BH 50,00 BH 50,00 BH 1.000,00 BH 50,00 BH 50,00 BH	25.000 25.000 150.000 12.000 50.000 300.000	1.250.000 1.250.000 7.500.000 12.000.000 2.500.000 15.000.000	44.835.000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.) - Foto Copy [61 ORG x 7 KEG x 6 JUR x 10 LMBR] - Piagam [61 ORG x 6 JUR] - Konsumsi [61 ORG x 7 KEG x 6 JUR]	25.620,00 LMBR 366,00 BH 2.562,00 OH	200 3.500 15.000	5.124.000 1.281.000 38.430.000	44.835.000	BLU
DJ	Perjalanan pada FDK (BLU)			142.000.000		BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.) - Transport Dalam Kota - Transport Perjalanan - Uang Harian - Penginapan	44,00 KEG 46,00 KEG 46,00 KEG 50,00 KEG	150.000 2.000.000 400.000 500.000	6.600.000 92.000.000 18.400.000 25.000.000	142.000.000	BLU
DK	Layanan Ujian-Ujian pada FDK (BLU)			50.000.000		BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.) - Konsumsi Ujian Komprehensif [4 PNGJI x 250 MHSWA] - Konsumsi Ujian Skripsi [4 PNGJI x 250 MHSWA]	1.000,00 OK 1.000,00 OK	25.000 25.000	25.000.000 25.000.000	50.000.000	BLU
DL	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan pada FDK (BLU)			666.900.000		BLU
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.) - Pengecatan Gedung Kantor FDK - Karpetisasi ruang kantor FDK - Running text selamat datang dan visi misi - Pengecatan Gedung Kelas I - Pengecatan Gedung Kelas J - Runing text selamat datang dan visi misi Gedung Kelas I - Runing text selamat datang dan visi misi Gedung Kelas J - Pengecatan Gedung Laborat - Karpetisasi Aula Laboratorium - Renovasi Gedung laboratorium Dakwah - Pemeliharaan gedung dan lingkungannya - Perbaikan lantai Kantor - Pemeliharaan Selokan/Got air pada FDK - Pengecatan gedung PKM FDK	1,00 PAKET 38,00 M2 1,00 UNIT 1,00 PAKET 1,00 PAKET 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 PAKET 150,00 M2 1,00 PAKET 400,00 M2 150,00 M2 300,00 M2 1,00 PAKET	49.000.000 300.000 10.000.000 100.000.000 100.000.000 10.000.000 10.000.000 50.000.000 300.000 20.000.000 250.000 250.000 250.000 49.000.000	49.000.000 11.400.000 10.000.000 100.000.000 100.000.000 10.000.000 10.000.000 50.000.000 45.000.000 20.000.000 100.000.000 37.500.000 75.000.000 49.000.000	666.900.000	BLU
DM	Lembur pada FDK (BLU)			212.256.000		BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			212.256.000		BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Makan Lembur SMA, D.3 & S.1 BLU [8 HR x 4 ORG x 12 BLN]	384,00 OH	31.000	11.904.000	
	- Uang Makan Lembur Gol III [8 HR x 8 ORG x 12 BLN]	768,00 OH	37.000	28.416.000	
	- Uang Makan Lembur Gol II [8 HR x 5 ORG x 12 BLN]	480,00 OH	35.000	16.800.000	
	- Uang Makan Lembur Gol IV [8 HR x 10 ORG x 12 BLN]	960,00 OH	41.000	39.360.000	
	- Honor Lembur S.1 [8 HR x 2 JAM x 2 ORG x 12 BLN]	384,00 OJ	20.000	7.680.000	
	- Honor Lembur Gol IV [8 HR x 2 JAM x 10 ORG x 12 BLN]	1.920,00 OJ	25.000	48.000.000	
	- Honor Lembur Gol III [8 HR x 2 JAM x 8 ORG x 12 BLN]	1.536,00 OJ	20.000	30.720.000	
	- Honor Lembur Gol II [8 HR x 2 JAM x 5 ORG x 12 BLN]	960,00 OJ	17.000	16.320.000	
	- Honor Lembur SMA & D3 [8 HR x 2 JAM x 4 ORG x 12 BLN]	768,00 OJ	17.000	13.056.000	
DN	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin pada FDK (BLU)			66.800.000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			66.800.000	BLU
	- Pemeliharaan Komputer/Laptop/LCD	35,00 UNIT	730.000	25.550.000	
	- Pemeliharaan AC	45,00 UNIT	610.000	27.450.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor Printer	20,00 UNIT	690.000	13.800.000	
DO	Pemeliharaan Kendaraan Dinas pada FDK (BLU)			22.500.000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			22.500.000	BLU
	- Pemeliharaan Mobil Dinas Operasional	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan Motor Dinas Operasional	1,00 UNIT	2.500.000	2.500.000	
	- Pemeliharaan Mobil Dinas Dekan	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
DP	Sewa Motor pada FDK (BLU)			24.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			24.000.000	BLU
	- Sewa Motor matic Operasional	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	- Sewa motor Kebersihan roda 3	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
DQ	Pembinaa Olahraga pada FDK (BLU)			69.750.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			69.750.000	BLU
	- Sepatu Olah Raga	90,00 BH	400.000	36.000.000	
	- Topi	90,00 BH	75.000	6.750.000	
	- Kaos/Training	90,00 BH	300.000	27.000.000	
DR	Reviewer Borang Akreditasi Prodi KPI dan BPI pada FDK (BLU)			4.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.500.000	BLU
	- Honor Reviewer [2 PRODI x 1 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	750.000	4.500.000	
EA	Rapat Kerja pada FEBI (BLU)			33.252.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.092.000	BLU
	- MMT, foto copy dan laporan	1,00 KEG	492.000	492.000	
	- Bahan kit peserta (tas/kaos)	36,00 ORG	100.000	3.600.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			29.160.000	BLU
	- Transport Luar Kota	36,00 ORG	150.000	5.400.000	
	- Biaya Full Board	36,00 OH	400.000	14.400.000	
	- Uang saku full board	72,00 OH	130.000	9.360.000	
EB	Studium General pada FEBI (BLU)			21.200.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			17.000.000	BLU
	- Konsumsi Kegiatan	320,00 ORG	15.000	4.800.000	
	- Sertifikat (300 buah x 1 Keg)	300,00 BUAH	3.000	900.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	- Dekorasi - Beground - Kit Peserta (dosgreb) <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	1,00 KEG 1,00 KEG 300,00 ORG	300.000 500.000 35.000	300.000 500.000 10.500.000	BLU
525119	- Transport Narasumber <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	1,00 OH	1.500.000	1.500.000	BLU
EC	- Honor Narasumber 1 Org x 3 OJ Seminar Nasional Ekonomi Islam pada FEBI (BLU)	3,00 OJ	900.000	2.700.000	75.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			66.000.000	BLU
525115	- Seminar Kit (tas/kaos/jaket/merchandise) - MMT - Foto Copi dan Laporan - Konsumsi Peserta, Narasumber dan Panitia - Beground, Taman, Panggung dan Sekat	250,00 ORG 1,00 KEG 1,00 KEG 270,00 ORG 1,00 KEG	200.000 300.000 2.250.000 35.000 4.000.000	50.000.000 300.000 2.250.000 9.450.000 4.000.000	BLU
525119	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.000.000	BLU
525119	- Transport Narasumber - Penginapan Narasumber <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	1,00 ORG 1,00 ORG	2.000.000 1.000.000	2.000.000 1.000.000	BLU
ED	- Honor Narasumber 1 Org x 4 OJ - Honor Moderator 1 Org x 4 OJ Workshop Metode Penulisan dan Sitasi pada FEBI (BLU)	4,00 OJ 4,00 OJ	900.000 600.000	3.600.000 2.400.000	26.125.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.750.000	BLU
525115	- Kit Peserta (tas) - Foto Copi dan Laporan <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	45,00 ORG 1,00 KEG	50.000 500.000	2.250.000 500.000	BLU
525119	- Biaya Perjalanan Narasumber - Biaya Full day peserta dan narasumber - Uang saku Full day peserta - Transport peserta <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	1,00 KEG 45,00 OH 45,00 OH 45,00 ORG	2.000.000 130.000 95.000 150.000	2.000.000 5.850.000 4.275.000 6.750.000	BLU
525112	- Honor Narasumber Workshop Service Exelent pada FEBI (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	5,00 OJ	900.000	4.500.000	81.460.000
525115	- Kit Peserta (tas/kaos) - MMT - Foto Copi dan Laporan <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	48,00 ORG 1,00 KEG 1,00 KEG	100.000 300.000 1.000.000	4.800.000 300.000 1.000.000	BLU
525119	- Transport peserta dan panitia - Uang saku peserta <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	48,00 OH 96,00 OH	310.000 130.000	14.880.000 12.480.000	BLU
525119				48.000.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
EH 525112	- Akomodasi dan paket service exelent	48,00 ORG	1.000.000	48.000.000	BLU
	Pembentukan Lembaga Sertifikasi Profesi pada FEBI (BLU)			145.750.000	
	<u>Belanja Barang</u>			16.450.000	
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Konsumsi FGD Penyusunan skema (makan dan snack)	30,00 OK	50.000	1.500.000	
	- Konsumsi FGD Penyusunan materi uji kompetensi	30,00 OK	50.000	1.500.000	
	- Konsumsi FGD Penyusunan dokumen mutu	30,00 OK	50.000	1.500.000	
	- Konsumsi ujicoba sertifikasi kompetensi	30,00 OK	50.000	1.500.000	
	- Konsumsi Visitasi (Lisensi) BNSP	30,00 OK	50.000	1.500.000	
	- Cetak materi FGD, simulasi uji dan visitasi	5,00 KEG	1.040.000	5.200.000	
	- Cetak Dokumen Skema	5,00 KEG	150.000	750.000	
	- Cetak Dokumen MUK	5,00 KEG	150.000	750.000	
	- Cetak Dokumen Mutu	5,00 KEG	150.000	750.000	
- Konsumsi RDK snack dan makan	30,00 OK	50.000	1.500.000		
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			66.300.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Transport peserta dalam kota	3,00 OH	300.000	900.000	
	- Transport dan akomodasi luar kota PP	4,00 OK	2.500.000	10.000.000	
	- Uang harian peserta luar kota [6 ORG x 5 HARI]	30,00 OH	130.000	3.900.000	
	- Uang harian peserta luar kota	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Transport narasumber FGD (2 narsum / FGD)	10,00 OK	1.500.000	15.000.000	
	- Akomodasi narsum FGD	10,00 OH	800.000	8.000.000	
	- Transport dan akomodasi penyerahan dokumen ke BNSP PP	2,00 OK	2.500.000	5.000.000	
	- Transport dan akomodasi apresiasi pendirian LSP	5,00 OK	2.500.000	12.500.000	
	- Uang saku RDK penyusunan dokumen LSP	30,00 OK	300.000	9.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			63.000.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Biaya paket pelatihan sertifikasi	6,00 ORG	5.500.000	33.000.000	
	- Honor narasumber FGD Penyusunan skema	5,00 OJ	1.200.000	6.000.000	
	- Honor Narasumber FGD Penyusunan Materi Uji Kompetensi	5,00 OJ	1.200.000	6.000.000	
	- Honor Narasumber FGD Penyusunan Dokumen Mutu	5,00 OJ	1.200.000	6.000.000	
	- Honor Narasumber Uji Coba Sertifikasi Kompetensi	5,00 OJ	1.200.000	6.000.000	
	- Honor Narasumber Visitasi (Lisensi) BNSP	5,00 OJ	1.200.000	6.000.000	
EI	Penyusunan Borang Akreditasi Manajemen pada FEBI (BLU)			15.100.000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			6.100.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Konsumsi makan dan snack panitia, undangan dan asesor	30,00 OK	50.000	1.500.000	
	- MMT	2,00 KEG	300.000	600.000	
	- Konsumsi makan dan snack RDK Penyusunan dokumen	30,00 OK	50.000	1.500.000	
	- Penggandaan dokumen	5,00 EXP	500.000	2.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			9.000.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Uang saku RDK finalisasi dokumen dan persiapan visitasi	30,00 OK	300.000	9.000.000	
EJ	RDK Dosen Rumpun Ilmu pada FEBI (BLU)			26.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			5.000.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Snack dan makan peserta	70,00 OK	50.000	3.500.000	
	- Bahan dan foto copy materi	2,00 OK	750.000	1.500.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			21.000.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
EK	- Uang saku RDK	70,00 ORG	300.000	21.000.000	
525112	Capacity Building pada FEBI (BLU)			161.500.000	
	<u>Belanja Barang</u>			5.500.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Buku Agenda)	40,00 BUAH	75.000	3.000.000	
	- Ballpoint	40,00 BUAH	25.000	1.000.000	
	- Bahan dan foto copy materi	1,00 OK	1.500.000	1.500.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			156.000.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Transport, akomodasi dan penginapan	40,00 OH	1.900.000	76.000.000	
	- Uang saku peserta [4 HARI x 40 ORG]	160,00 OH	500.000	80.000.000	
EL	RDK Penyusunan Anggaran pada FEBI (BLU)			28.500.000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			6.000.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Snak dan makan peserta (3 keg x 25 org)	75,00 OK	50.000	3.750.000	
	- Bahan dan foto copy materi	3,00 OK	750.000	2.250.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			22.500.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Uang saku RDK	75,00 ORG	300.000	22.500.000	
EM	RDK Penyusunan Jadwal pada FEBI (BLU)			38.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			8.000.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Snak dan makan peserta (4 keg x 25 org)	100,00 OK	50.000	5.000.000	
	- Bahan dan foto copy materi	4,00 OK	750.000	3.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			30.000.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Uang saku RDK	100,00 ORG	300.000	30.000.000	
EO	Workshop Penyusunan Renstra pada FEBI (BLU)			35.550.000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			2.250.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Snak dan makan peserta RDK	30,00 ORG	50.000	1.500.000	
	- Bahan dan foto copy	1,00 KEG	750.000	750.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			33.300.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Uang saku RDK	30,00 OH	300.000	9.000.000	
	- Biaya full board	30,00 OK	400.000	12.000.000	
	- Uang saku full board	60,00 OH	130.000	7.800.000	
	- Transport peserta	30,00 ORG	150.000	4.500.000	
EP	KBM S2 pada FEBI (BLU)			83.810.000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			14.210.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Dokumentasi dan Promosi	1,00 KEG	1.160.000	1.160.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan Promosi (2 keg x 15 Org)	30,00 OK	35.000	1.050.000	
	- Pembuatan Kalender	100,00 EXP	40.000	4.000.000	
	- Konsumsi Kegiatan AKademik	500,00 OK	13.000	6.500.000	
	- Pembuatan stop map	100,00 EXP	15.000	1.500.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			31.200.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Perjalanan Dosen Luar Propinsi	6,00 OK	2.000.000	12.000.000	
	- Perjalanan Dosen Luar Kota Dalam Propinsi (6 Org x 4 kali)	24,00 OK	300.000	7.200.000	
	- Perjalanan Pengelola/Fakultas	6,00 OK	2.000.000	12.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			38.400.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
EQ	- Honor Mengajar Dosen LB S2 LK (16 TM x 8 sks)	128,00 SKS/H	300.000	38.400.000	
525112	Percepatan Studi S2 (Mhs Mandiri/non beasiswa) pada FEBI (BLU)			13.800.000	
	<u>Belanja Barang</u>			4.800.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Modul/Kit Peserta (tas)	40,00 ORG	50.000	2.000.000	
525119	- Konsumsi Peserta, Narasumber dan Panitia	80,00 ORG	35.000	2.800.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			9.000.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Honor Narasumber (2 org x 3 jam)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Narasumber (1 org x 4 jam)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
ER	RDK Persiapan KBM S2 pada FEBI (BLU)			6.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			1.500.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Snak dan makan peserta	15,00 ORG	50.000	750.000	
525115	- Foto Copi dan Laporan	1,00 KEG	750.000	750.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			4.500.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Uang saku RDK	15,00 OK	300.000	4.500.000	
ES	Matrikulasi Keagamaan dan Keekonomian S2 FEBI (BLU)			19.600.000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			9.800.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Modul	30,00 BUAH	200.000	6.000.000	
	- MMT	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Foto Copi dan Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
525115	- Konsumsi Peserta	50,00 ORG	50.000	2.500.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			3.000.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Transport dan Tiket	1,00 OK	2.100.000	2.100.000	
525119	- Penginapan Narasumber	1,00 OK	900.000	900.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			6.800.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Honor Narasumber (2 org x 3 jam)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honor Moderator (2 org)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
ET	Layanan Penyelenggaraan BLU pada FEBI (BLU)			532.100.000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			275.100.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Konsumsi Rapat	600,00 OK	35.000	21.000.000	
	- Pengadaan Meja Kuliah (1 kls 40)	120,00 UNIT	800.000	96.000.000	
	- Pengadaan Kursi Kuliah (1 kls 40)	120,00 UNIT	600.000	72.000.000	
	- Pengadaan Gordyn Vertical Blind (1 kls 18 m2) [18 M2 x 8 KLS]	144,00 M2	300.000	43.200.000	
	- Keperluan Sehari-hari	6,00 BLN	5.000.000	30.000.000	
	- Pengadaan screen trypod	1,00 UNIT	900.000	900.000	
525114	- Pengadaan kipas angin dinding	12,00 UNIT	1.000.000	12.000.000	
	<u>Belanja Pemeliharaan</u>			195.000.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Pemeliharaan gedung/halaman/pegecatan	325,00 M2	150.000	48.750.000	
	- Perbaikan dan penyekatan gedung H6	325,00 M2	150.000	48.750.000	
525115	- Perbaikan ruang H4-5	650,00 M2	150.000	97.500.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			42.000.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Biaya perjalanan	21,00 KEG	2.000.000	42.000.000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u>			20.000.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
EU 525119	- ATK Dikjar	2,00 SMT	6.500.000	13.000.000	BLU
	- Plakat	20,00 BH	350.000	7.000.000	
	Lembur Pegawai FEBI (BLU)			25.600.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			25.600.000	
	- Honor Lembur hari libur (6 jam x 4 minggu x 8 bln x 2)	768,00 OJ	20.000	15.360.000	
EV 525112	- Uang Makan Lembur 6 jam x 4 minggu x 8 bulan x 2)	64,00 OJ	35.000	2.240.000	BLU
	- Honor lembur hari kerja pada kegiatan tertentu	288,00 OJ	20.000	5.760.000	
	- Uang makan lembur hari kerja	64,00 OH	35.000	2.240.000	
	Pembinaan Pegawai untuk Peningkatan Kinerja pada FEBI (BLU)			31.970.000	
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			31.970.000	
EW 525119	- Konsumsi kegiatan dies	80,00 KEG	15.000	1.200.000	BLU
	- Belanja Bahan Olargara dan Seni	80,00 ORG	384.000	30.720.000	
	- Foto kegiatan	1,00 KEG	50.000	50.000	
	Kontribusi Asosiasi/Seminar pada FEBI (BLU)			40.000.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			40.000.000	
FC 525112	- Kontribusi Asosiasi	4,00 LBG	5.000.000	20.000.000	BLU
	- Kontribusi seminar	10,00 ORG	2.000.000	20.000.000	
	Workshop Praktikum Prodi In Door dan Out Door pada FISIP (BLU)			9.130.000	
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.930.000	
	- MMT	1,00 OK	150.000	150.000	
525119	- Foto copy/penggandaan	1.000,00 LBR	200	200.000	BLU
	- Konsumsi peserta dan panitia (24 orang)	24,00 OK	50.000	1.200.000	
	- Sertifikat	24,00 OK	7.500	180.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00 EXSPL	200.000	200.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.200.000	
FD 525112	- Honor Narasumber (2 org x 4 jam)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	BLU
	Seminar Internasional pada FISIP (BLU)			123.900.000	
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			31.700.000	
	- Belanja Bahan Conference kit	250,00 PAKET	50.000	12.500.000	
	- Conference Book	250,00 EXSPL	25.000	6.250.000	
525115	- Cetak Proseding	250,00 EXSPL	25.000	6.250.000	BLU
	- Cetak Brosur	2,00 RIM	250.000	500.000	
	- Cetak Dokumentasi	1,00 KAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi rapat persiapan (30 org x 4 kali)	120,00 PAKET	20.000	2.400.000	
	- Konsumsi rapat asosiasi (50 org x 1 kali)	50,00 PAKET	50.000	2.500.000	
	- Cetak spanduk /MMT	2,00 BUAH	150.000	300.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			81.000.000	
	- Transpot Pakar Luar Negeri PP	1,00 OK	5.000.000	5.000.000	
	- Penginapan Pakar	1,00 KMR	1.000.000	1.000.000	
	- Penginapan Peserta dan panitia	250,00 OK	300.000	75.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			11.200.000	BLU
	- Honor Narasumber (1 org x 4 jam)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honor Plenary Speaker (4 org x 1 jam)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
FG	- Biaya Pentas Seni	1,00 KEG	4.000.000	4.000.000 *	
525112	Keperluan Sehari-Hari pada FISIP (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			197.150.000	BLU
	- Karpets Lantai untuk ruang sidang	50,00 M2	250.000	12.500.000	
	- Rapat Dosen FISIP (24 orang x 3 kali rapat)	72,00 OK	50.000	3.600.000	
	- Snack rapat kerja rutin (30 orang x 24 rapat)	720,00 OK	40.000	28.800.000	
	- Penjilidan	300,00 EXSPL	7.500	2.250.000	
	- Penggantian/foto copy	25.000,00 LBR	200	5.000.000	
	- Gordyn	280,00 M2	500.000	140.000.000	
	- Cetak Liflet	1.000,00 LBR	5.000	5.000.000	
FH	Pemeliharaan pada FISIP (BLU)			228.500.000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			228.500.000	BLU
	- Pemeliharaan dan peningkatan Ruang Sidang	800,00 M2	173.000	138.400.000	
	- Pemeliharaan Halaman dan Taman	1.500,00 M2	10.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan AC	12,00 UNIT	610.000	7.320.000	
	- Pemeliharaan PC/Notbook	10,00 UNIT	690.000	6.900.000	
	- Pemeliharaan Printer	8,00 UNIT	690.000	5.520.000	
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	320,00 M2	173.000	55.360.000	
FI	Perjalanan pada FISIP (BLU)			51.709.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			48.709.000	BLU
	- Transport dan Tiket	20,00 KEG	1.935.450	38.709.000	
	- Uang Harian	20,00 KEG	500.000	10.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.000.000	BLU
	- Beban iuran Asosian 2 prodi	2,00 PRODI	1.000.000	2.000.000	
	- Beban iuran Forum Dekanat	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
FK	Diskusi Dosen pada FISIP (BLU)			1.920.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.920.000	BLU
	- Konsumsi 10 keg x 33 orang	33,00 OK	40.000	1.320.000	
	- Foto copy/penggandaan	2.000,00 LBR	200	400.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00 EXSPL	200.000	200.000	
FL	Wokshop Penyusunan Renstra Tahun 2019=2023 pada FISIP (BLU)			9.705.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.505.000	BLU
	- MMT	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Foto copy/penggandaan	1.000,00 LBR	200	200.000	
	- Konsumsi peserta dan penitia (24 orang)	34,00 OK	50.000	1.700.000	
	- Sertifikat	34,00 OK	7.500	255.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00 EXSPL	200.000	200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.200.000	BLU
	- Narasumber (1 orang x 4 jam)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
FM	Stadium General pada FISIP (BLU)			27.850.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			20.350.000	BLU
	- Konsumsi (makan & Snack untuk 400 peserta)	400,00 OK	50.000	20.000.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00 EXSPL	200.000	200.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	- MMT <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	1,00 KEG	150.000	150.000	BLU
	- Tiket dan Transport Narasumber (luar kota)	1,00 OK	2.100.000	2.100.000	
	- Penginapan Narasumber	1,00 OK	900.000	900.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.500.000	BLU
	- Honor Narasumber	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
FO	Layanan Sore/Lembur pada FISIP			23.985.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			23.985.000	BLU
	> Uang Makan			0	
	> Uang Makan			23.985.000	
	- Uang Lembur Pegawai Golongan II	72,00 ORG	35.000	2.520.000	
	- Uang Lembur Pegawai Golongan III	108,00 ORG	35.000	3.780.000	
	- Uang Lembur Pegawai Golongan IV	117,00 ORG	40.000	4.680.000	
	- Uang Makan Pegawai Golongan II	72,00 ORG	40.000	2.880.000	
	- Uang Makan Pegawai Golongan III	117,00 ORG	45.000	5.265.000	
	- Uang Makan Pegawai Golongan IV	108,00 ORG	45.000	4.860.000	
FR	RDK Review Kurikulum Administrasi Publik pada FISIP (BLU)			16.800.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.350.000	BLU
	- Buku Agenda	35,00 BUAH	75.000	2.625.000 *	
	- Ballpoint	35,00 BUAH	25.000	875.000 *	
	- Konsumsi (35 orang x 1 kegiatan x 2 hari)	70,00 OK	50.000	3.500.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00 EXSPL	200.000	200.000	
	- Background/MMT	1,00 KEG	150.000	150.000 *	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			9.450.000	BLU
	- Uang Saku Golongan II	3,00 OK	200.000	600.000	
	- Uang Saku Golongan III	15,00 OK	250.000	3.750.000	
	- Uang Saku Golongan IV	17,00 OK	300.000	5.100.000	
FS	RDK pedoman Perwalian pada FISIP (BLU)			16.800.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.350.000	BLU
	- Buku Agenda	35,00 BUAH	75.000	2.625.000 *	
	- Ballpoint	35,00 BUAH	25.000	875.000 *	
	- Konsumsi (35 orang x 1 kegiatan x 2 hari)	70,00 OK	50.000	3.500.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00 EXSPL	200.000	200.000	
	- Background/MMT	1,00 KEG	150.000	150.000 *	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			9.450.000	BLU
	- Uang Saku Golongan II	3,00 OK	200.000	600.000	
	- Uang Saku Golongan III	15,00 OK	250.000	3.750.000	
	- Uang Saku Golongan IV	17,00 OK	300.000	5.100.000	
FT	RDK implementasi UOS pada kurikulum prodi pada FISIP (BLU)			19.500.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.350.000	BLU
	- Buku Agenda	35,00 BUAH	75.000	2.625.000 *	
	- Ballpoint	35,00 BUAH	25.000	875.000 *	
	- Konsumsi (35 orang x 1 kegiatan x 2 hari)	70,00 OK	50.000	3.500.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	- Pembuatan Laporan - Background/MMT <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	1,00 EXSPL 1,00 KEG	200.000 150.000	200.000 150.000 9.450.000	BLU
525119	- Uang Saku Golongan II - Uang Saku Golongan III - Uang Saku Golongan IV <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	3,00 OK 15,00 OK 17,00 OK	200.000 250.000 300.000	600.000 3.750.000 5.100.000 2.700.000	BLU
FU	- Honor Narasumber (3 jam) NGO Fair pada FISIP (BLU)	3,00 OJ	900.000	2.700.000 37.700.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			28.700.000	BLU
525119	- Plakat/fandel/cinderamata - Konsumsi - Panggung, tratag, meja kursi dan Sound sytem - Pembuatan laporan <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	20,00 BUAH 70,00 OK 1,00 PAKET 1,00 EXSPL	250.000 50.000 20.000.000 200.000	5.000.000 3.500.000 20.000.000 200.000 9.000.000	BLU
FV	- Honor Narasumber (2 org x 3 jam) - Honor Narasumber (1 org x 4 jam) RDK Implementasi Perkuliahan Berbasis Riset pada FISIP (BLU)	6,00 OJ 4,00 OJ	900.000 900.000	5.400.000 3.600.000 16.750.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.300.000	BLU
525115	- Buku Agenda - Ballpoint - Konsumsi (35 orang x 1 kegiatan x 2 hari) - Pembuatan Laporan - Background/MMT <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	34,00 BUAH 34,00 BUAH 70,00 OK 1,00 EXSPL 1,00 KEG	75.000 25.000 50.000 200.000 200.000	2.550.000 850.000 3.500.000 200.000 200.000 9.450.000	BLU
GA	- Uang Saku Golongan III - Uang Saku Golongan II - Uang Saku Golongan IV Layanan Penyelenggaraan BLU pada FPK (BLU)	15,00 OK 3,00 OK 17,00 OK	250.000 200.000 300.000	3.750.000 600.000 5.100.000 50.135.000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			50.135.000	BLU
525112	- Alat Kebersihan dan Rumah tangga Triwulan 1 - Alat Kebersihan dan Rumah tangga Triwulan 2 - Alat Kebersihan dan Rumah tangga Triwulan 3 - ATK Dikjar Triwulan 1 - ATK Dikjar Triwulan 2 - ATK Dikjar Triwulan 3 Pembinaan Olahraga dan Seni pada FPK (BLU)	1,00 PAKET 1,00 PAKET 1,00 PAKET 1,00 PAKET 1,00 PAKET 1,00 PAKET	5.000.000 5.000.000 5.000.000 15.135.000 10.000.000 10.000.000	5.000.000 5.000.000 5.000.000 15.135.000 10.000.000 10.000.000 30.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			30.000.000	BLU
525112	- Pengadaan Pakaian olahraga(Kaos, Sepatu dan Training) - Pengadaan Topi/Kerudung seragam Olahraga Keperluan sehari hari perkantoran pada FPK (BLU)	40,00 BH 40,00 BH	700.000 50.000	28.000.000 2.000.000 41.435.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			29.435.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525121	- Snack /konsumsi Rapat rutin Manajerial	500,00 OK	17.500	8.750.000	BLU
	- Bahan konsumsi Ujian Kompre/Munaqosah	1.182,00 OK	17.500	20.685.000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			12.000.000	
GD	- ATK Perkantoran (Kertas HVS)	120,00 RIM	50.000	6.000.000	BLU
	- ATK Perkantoran (Refil Tinta Printer)	40,00 BH	150.000	6.000.000	
525114	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan pada FPK (BLU) <u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			119.680.000	
GE	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	185,00 M2	170.000	31.450.000	BLU
	- Pemeliharaan Halaman & Tempat Parkir	2.975,00 M2	10.000	29.750.000	
	- Pemeliharaan Tempat Taman	5.848,00 M2	10.000	58.480.000	
525114	Pemeliharaan Peralatan Laborat dan Mesin pada FPK (BLU) <u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			60.000.000	
GF	- Pemeliharaan Alat-alat Laboran Gizi dan Psikologi (HPLC, Lemari Asam, Analisa Gizi)	60,00 BH	750.000	45.000.000	BLU
	- Pemeliharaan Peralatan Dikjar	25,00 BH	600.000	15.000.000	
525114	Operasional Kendaraan Dinas pada FPK (BLU) <u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			68.000.000	
GG	- Operasional Kendaraan Dinas Dekan	1,00 UNIT	35.000.000	35.000.000	BLU
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional	1,00 UNIT	27.000.000	27.000.000	
	- Pemeliharaan mesin babad	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional roda dua	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
525119	Vakasi pada FPK (BLU) <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			42.500.000	
GH	- Koreksi ujian Dosen Tidak tetap	2.500,00 LEMB	10.000	25.000.000	BLU
	- Penyusun bahan ujian dosen Tidak Tetap/Hr	70,00 MK	250.000	17.500.000	
525112	Kegiatan Penunjang pada FPK (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			42.632.000	
GI	- Cetak Stopmap	3.000,00 LEMB	4.000	12.000.000	BLU
	- Cetak Banner	10,00 BH	350.000	3.500.000	
	- Cetak MMT/Spanduk/Baliho	10,00 BH	250.000	2.500.000	
	- ATK UTS/UAS/DIKJAR	2,00 SMT	6.000.000	12.000.000	
	- fotocopy/Materai	1,00 THN	12.632.000	12.632.000	
525112	Diskusi Dosen Prodi Gizi dan Psikologio pada FPK (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			12.155.000	
GJ	- Konsumsi /Snack disdiskusi dosen 35 org x 10 keg (prodi Gizi)	350,00 OKTHN	15.000	5.250.000	BLU
	- Konsumsi /Snack disdiskusi dosen 35 org x 10 keg (prodi Psikologii)	350,00 OKTHN	15.000	5.250.000	
	- Copy bahan diskusi	1,00 THN	1.655.000	1.655.000	
525115	Perjalanan Biasa pada FPK (BLU) <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			23.000.000	
GK	- Uang Harian	16,00 OH	500.000	8.000.000	BLU
	- Tiket	6,00 OK	2.000.000	12.000.000	
	- Penginapan	6,00 OK	500.000	3.000.000	
	Rapat Kerja pada FPK (BLU)			53.000.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			5.000.000	BLU
	- Kit peserta	40,00 OK	100.000	4.000.000	
	- Fotocopy Bahan Raker	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			48.000.000	BLU
	- FullBoad Peserta	40,00 OK	500.000	20.000.000	
	- Uang Saku Peserta 2 hari	40,00 OK	700.000	28.000.000	
GL	Lembur pada FPK (BLU)			51.150.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			51.150.000	BLU
	- Gol II/setara (2 orang x 3jam x 45 hari)	270,00 OJ	17.000	4.590.000	
	- Gol. III /setara(6 Orang x 3 jam x45 hari)	810,00 OJ	20.000	16.200.000	
	- Gol. IV (4 Orang x 3 jam x40 hari)	480,00 OJ	22.000	10.560.000	
	- Uang Makan lembur Gol. II/setara (2 orang x 2 jam x 45 hari)	90,00 OK	35.000	3.150.000	
	- Uang Makan lembur Gol III /Setara (6 orang x 3 jam x45 hari)	270,00 OK	37.000	9.990.000	
	- Uang makan lembur Gol Iv (4 orang x 3 jam x45 hari)	180,00 OK	37.000	6.660.000	
GM	Workshop Uji Kompetensi Gizi pada FPK (BLU)			10.809.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.809.000	BLU
	- Makan prasmanan	33,00 OK	33.000	1.089.000	
	- Penggandaan Materi + Sertifikat	33,00 EKS	10.000	330.000	
	- MMT/Backdrop	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penyusunan Laporan	1,00 KEG	200.000	200.000	
	- Snack peserta dan panitia 1 hari x 2 x 33 org	66,00 OK	15.000	990.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.500.000	BLU
	- Transport dan Tiket Narasumber	1,00 OK	2.500.000	2.500.000	
	- Penginapan Narasumber	1,00 OK	1.000.000	1.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.500.000	BLU
	- Honor Narasumber	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
GN	Workshop Penyusunan Bahan Ajar Berbasis UoS pada FPK (BLU)			5.509.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.809.000	BLU
	- Snack peserta dan panitia 1 hari x 2 x 33 org	66,00 OK	15.000	990.000	
	- Makan prasmanan	33,00 OK	33.000	1.089.000	
	- Penggandaan Materi + Sertifikat	33,00 EKS	10.000	330.000	
	- MMT/Backdrop	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penyusunan Laporan	1,00 KEG	200.000	200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.700.000	BLU
	- Honor Narasumber	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
GO	Workshop Persiapan Pendirian 2 Prodi Baru pada FPK (BLU)			25.658.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			9.658.000	BLU
	- Snack peserta dan panitia 2 hari x 2 x 33 org	132,00 OK	15.000	1.980.000	
	- Makan prasmanan	66,00 OK	33.000	2.178.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- MMT/Backdrop	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penyusunan Laporan	1,00 KEG	300.000	300.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.000.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport dan Tiket Narasumber (2 org)	2,00 OK	2.500.000	5.000.000	
	- Penginapan Narasumber (2 Org)	2,00 OK	1.000.000	2.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			9.000.000	BLU
	- Honor Narasumber (2 org x 3 jam)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honor Narasumber (1org x 4 jam)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
GP	Studium General pada FPK (BLU)			21.900.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			15.300.000	BLU
	- MMT/Backdrop/spanduk	1,00 BH	300.000	300.000	
	- Snack Peserta, Panitia dan Undangan	1.000,00 OK	15.000	15.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.000.000	BLU
	- Transport dan Tiket Narasumber	1,00 OK	2.100.000	2.100.000	
	- Penginapan Narasumber	1,00 OK	900.000	900.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.600.000	BLU
	- Honor Narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
GQ	Keanggotaan Organisasi Profesi dan Keilmuan Psikologi dan Kesehatan pada FPK (BLU)			33.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			33.000.000	BLU
	- Biaya Kontribusi Keanggotaan Organisasi Profesi dan Keilmuan	15,00 OB	750.000	11.250.000	
	- Kontribusi Kegiatan	15,00 KEG	1.250.000	18.750.000	
	- Kontribusi Kerjasama antar Lembaga	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
HA	Kontribusi Seminar, Pelatihan, Workshop, dsb dan iuran keanggotaan asosiasi profesi pada FST (BLU)			7.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.200.000	BLU
	- Kontribusi Seminar, Pelatihan, Workshop, dsb dan iuran keanggotaan asosiasi profesi untuk 9 jurusan	18,00 OK	400.000	7.200.000	
HB	Seminar Nasional Pengembangan Sains dan Teknologi Berbasis Unity of Sciences di Era Digital pada FST (BLU)			58.800.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			58.800.000	BLU
	- Paket Fullboard	98,00 ORG	600.000	58.800.000	
HC	Konsumsi Diskusi Dosen pada FST (BLU)			10.125.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.125.000	BLU
	- Konsumsi Diskusi Dosen pada FST (75 orang x 9 prodi)	675,00 ORG	15.000	10.125.000	
HD	Keperluan Sehari-hari dan Keperluan Perkantoran pada FST (BLU)			54.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			54.000.000	BLU
	- Konsumsi rapat dan Ujian (snack)	1.200,00 OK	15.000	18.000.000	
	- Konsumsi rapat dan Ujian (makan)	1.200,00 OK	30.000	36.000.000	
HE	Pemeliharaan Gedung dan Halaman pada FST (BLU)			100.000.000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			100.000.000	BLU
	- Pemeliharaan Gedung dan Halaman	10.000,00 M2	10.000	100.000.000	
HF	Perjalanan Dinas pada FST (BLU)			50.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			50.000.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport perjalanan dalam kota	100,00 OH	150.000	15.000.000	
	- Transport perjalanan luar kota	100,00 OH	350.000	35.000.000	
HI	Kegiatan Percepatan Kelulusan Mhs S.1 melalui Bimbingan Intensif TOEFL dan IMKA pada FST (BLU)			7.100.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.100.000	BLU
	- Makan(200 orang x1kali	200,00 OK	33.000	6.600.000	
	- MMT	2,00 KEG	250.000	500.000	
HJ	Raker pada FST (BLU)			10.224.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.224.000	BLU
	- Cetak MMT	1,00 KEG	250.000	250.000	
	- Konsumsi (makan 86x33.000,- dan snack 2 x 86 x 13.000)	86,00 OH	59.000	5.074.000	
	- Photo Copy	2.000,00 LBR	200	400.000	
	- Cetak Laporan	4,00 EXMP	50.000	200.000	
	- Blocknote	86,00 PCS	50.000	4.300.000	
HK	Workshop Pengembangan Kurikulum Jurusan Matematika pada FST (BLU)			8.850.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.450.000	BLU
	- Konsumsi (snack)	50,00 DOS	15.000	750.000	
	- Konsumsi (makan)	25,00 DOS	33.000	825.000	
	- MMT	1,00 KEG	250.000	250.000	
	- Penggandaan materi	25,00 EXK	10.000	250.000	
	- Blocknote	25,00 EXK	50.000	1.250.000	
	- Sertifikat	25,00 BH	5.000	125.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			5.400.000	BLU
	- Honorarium narasumber (2 org x 3 jam)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
HL	Kegiatan Stadium General pada FST (BLU)			9.550.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.850.000	BLU
	- Snack	500,00 OK	10.000	5.000.000	
	- Fotocopy (600 x 10 LMBR)	500,00 LMBR	200	100.000	
	- Piagam	500,00 LBR	3.000	1.500.000	
	- MMT	1,00 KEG	250.000	250.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.700.000	BLU
	- Honor Narasumber	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
HM	Workshop Pengembangan Kurikulum Jurusan Fisika pada FST (BLU)			8.850.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.450.000	BLU
	- Konsumsi (snack)	50,00 DOS	15.000	750.000	
	- Konsumsi (makan)	25,00 DOS	33.000	825.000	
	- MMT	1,00 KEG	250.000	250.000	
	- Penggandaan materi	25,00 EXK	10.000	250.000	
	- Kit Peserta	25,00 EXK	50.000	1.250.000	
	- Sertifikat	25,00 LBR	5.000	125.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			5.400.000	BLU
	- Honorarium narasumber (2 org x 3 jam)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
HN	Workshop Pengembangan Kurikulum Jurusan Kimia pada FST (BLU)			8.850.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.450.000	BLU
	- Konsumsi (snack)	50,00 DOS	15.000	750.000	
	- Konsumsi (makan)	25,00 DOS	33.000	825.000	
	- MMT	1,00 KEG	250.000	250.000	
	- Penggandaan materi	25,00 EXP	10.000	250.000	
	- Buku Agenda	25,00 BH	50.000	1.250.000	
	- Sertifikat	25,00 LBR	5.000	125.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			5.400.000	BLU
	- Honorarium narasumber (2 org x 3 jam)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
HO	Workshop Pengembangan Kurikulum Jurusan Biologi pada FST (BLU)			8.850.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.450.000	BLU
	- Konsumsi (snack)	50,00 DOS	15.000	750.000	
	- Konsumsi (makan)	25,00 DOS	33.000	825.000	
	- MMT	1,00 KEG	250.000	250.000	
	- Penggandaan materi	25,00 EXP	10.000	250.000	
	- Buku Agenda	25,00 BUAH	50.000	1.250.000	
	- Sertifikat	25,00 LBR	5.000	125.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			5.400.000	BLU
	- Honorarium narasumber (2 org x 3 jam)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
HP	Workshop Pengembangan Kurikulum Jurusan Teknologi Informasi pada FST (BLU)			8.850.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.450.000	BLU
	- Konsumsi (snack)	50,00 DOS	15.000	750.000	
	- Konsumsi (makan)	25,00 DOS	33.000	825.000	
	- MMT	1,00 KEG	250.000	250.000	
	- Penggandaan materi	25,00 EXP	10.000	250.000	
	- Blocknote	25,00 PCS	50.000	1.250.000	
	- Sertifikat	25,00 LBR	5.000	125.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			5.400.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (2 org x 3 jam)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
HQ	Workshop Metodologi Pembelajaran dan Penyusunan RPS bagi Dosen baru pada FST (BLU)			10.285.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.885.000	BLU
	- Konsumsi (snack)	90,00 DOS	15.000	1.350.000	
	- Konsumsi (makan)	90,00 DOS	33.000	2.970.000	
	- MMT	1,00 KEG	250.000	250.000	
	- Sertifikat	90,00 LBR	3.500	315.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			5.400.000	BLU
	- Honorarium narasumber 2 org x 3 jam	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
HR	Dosen Luar Biasa pada FST (BLU)			209.410.000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			73.250.000	BLU
	- Koreksi 130 kls x 40 kls x 1 smt	5.200,00 KELAS	10.000	52.000.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	- Pembuatan Soal 85 Mata Kuliah x 1 smt <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	85,00 MAKUL	250.000	21.250.000	BLU
				136.160.000	
	- Asisten ahli 94 sks x 16 Tatap muka x 1 smt	1.504,00 ORG	65.000	97.760.000	
	- Lektor kepala 30 sks x 16 tatp muka x 1 smt	480,00 ORG	80.000	38.400.000	
IA	Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) Universitas pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)			1.216.247.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.196.247.000	BLU
	- Snack Tamu Undangan dan Peserta UKM Ekspo	170,00 OK	14.000	2.380.000	
	- Konsumsi Panitia Universitas	600,00 OK	37.000	22.200.000	
	- Dokumentasi foto dan Video	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Konsumsi Gladi Bersih PBAK	5.170,00 OK	14.000	72.380.000	
	- Pengadaan Kaos Panitia dan Narasumber PBAK	800,00 UNIT	50.000	40.000.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan PBAK	500,00 OK	15.000	7.500.000	
	- Sewa panggung	3,00 HARI	2.500.000	7.500.000	
	- Sewa Sound System	30,00 PKT	1.000.000	30.000.000	
	- Sewa Kipas Angin/Kipas Air	15,00 PKT	500.000	7.500.000	
	- Sewa AC	18,00 UNIT	1.000.000	18.000.000	
	- Sewa Urinoir	3,00 HARI	2.500.000	7.500.000	
	- Sewa kursi dan sarung kursi	200,00 UNIT	10.000	2.000.000	
	- Sewa Genset	3,00 HARI	2.130.000	6.390.000	
	- Sewa HT	45,00 UNIT	100.000	4.500.000	
	- Sewa Tenda	45,00 UNIT	250.000	11.250.000	
	- Publikasi dan Dekorasi (MMT - Spanduk)	1,00 PKT	7.000.000	7.000.000	
	- Cetak Piagam, Stiker dan ID Card	4.600,00 PKT	8.000	36.800.000	
	- Fotokopi kesekretariatan	3.735,00 LBR	200	747.000	
	- Cetak MMT	2,00 LBR	300.000	600.000	
	- Pengadaan Kaos Peserta PBAK	4.600,00 BH	45.000	207.000.000	
	- Pengadaan Jas dan Topi Almamater	4.600,00 PKT	150.000	690.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			20.000.000	BLU
	- Honor Panitia, Narasumber dan Moderator Universitas	200,00 OK	100.000	20.000.000	
IB	Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FDK (BLU)			85.925.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			74.925.000	BLU
	- Fotokopi Kesekretariatan	7.000,00 LBR	200	1.400.000	
	- Cetak MMT	2,00 LBR	300.000	600.000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	205,00 OK	37.000	7.585.000	
	- Snack dan makan peserta FDK	1.980,00 OK	33.000	65.340.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			11.000.000	BLU
	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	110,00 OK	100.000	11.000.000	
IC	Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FSH (BLU)			96.010.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			85.010.000	BLU
	- Fotokopi Kesekretariatan	7.000,00 LBR	200	1.400.000	
	- Cetak MMT	2,00 LBR	300.000	600.000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	210,00 OK	37.000	7.770.000	
	- Snack dan makan peserta	2.280,00 OK	33.000	75.240.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			11.000.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
ID	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	110,00 OK	100.000	11.000.000	
525112	Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FITK (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			97.232.000	BLU
	- Fotokopi Kesekretariatan	7.000,00 LBR	200	1.400.000	
	- Cetak MMT	2,00 LBR	300.000	600.000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	256,00 OK	37.000	9.472.000	
	- Snack dan makan peserta	2.220,00 OK	33.000	73.260.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			12.500.000	BLU
	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	125,00 OK	100.000	12.500.000	
IE	Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FUHUM (BLU)			80.264.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			67.764.000	BLU
	- Fotokopi Kesekretariatan	7.000,00 LBR	200	1.400.000	
	- Cetak MMT	2,00 LBR	300.000	600.000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	172,00 OK	37.000	6.364.000	
	- Snack dan makan peserta	1.800,00 OK	33.000	59.400.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			12.500.000	BLU
	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	125,00 OK	100.000	12.500.000	
IF	Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FEBI (BLU)			78.985.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			68.985.000	BLU
	- Fotokopi Kesekretariatan	7.000,00 LBR	200	1.400.000	
	- Cetak MMT	2,00 LBR	300.000	600.000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	205,00 OK	37.000	7.585.000	
	- Snack dan makan peserta	1.800,00 OK	33.000	59.400.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.000.000	BLU
	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	100,00 OK	100.000	10.000.000	
IG	Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FST (BLU)			83.452.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			76.452.000	BLU
	- Fotokopi Kesekretariatan	7.000,00 LBR	200	1.400.000	
	- Cetak MMT	2,00 LBR	300.000	600.000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	166,00 OK	37.000	6.142.000	
	- Snack dan makan peserta	2.070,00 OK	33.000	68.310.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.000.000	BLU
	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	70,00 OK	100.000	7.000.000	
IH	Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FISIP (BLU)			46.193.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			40.193.000	BLU
	- Fotokopi Kesekretariatan	7.000,00 LBR	200	1.400.000	
	- Cetak MMT	2,00 LBR	300.000	600.000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	69,00 OK	37.000	2.553.000	
	- Snack dan makan peserta	1.080,00 OK	33.000	35.640.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.000.000	BLU
	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	60,00 OK	100.000	6.000.000	
II	Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FPK (BLU)			37.162.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			32.162.000	BLU
	- Fotokopi Kesekretariatan	7.000,00 LBR	200	1.400.000	
	- Cetak MMT	2,00 LBR	300.000	600.000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	66,00 OK	37.000	2.442.000	
	- Snack dan makan peserta	840,00 OK	33.000	27.720.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			5.000.000	BLU
	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	50,00 OK	100.000	5.000.000	
IJ	Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Ujian Jalur Mandiri pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)			275.467.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			134.127.000	BLU
	- Pembuatan video sosialisasi penerimaan mahasiswa baru	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Cetak MMT dan Spanduk	22,00 BH	300.000	6.600.000	
	- Fotokopi kesekretariatan	12.885,00 LBR	200	2.577.000	
	- IDCARD pengawas dan panitia	550,00 BH	3.400	1.870.000	
	- Cetak Liflet	15.000,00 EXP	2.800	42.000.000	
	- KERTAS LABEL	100,00 PAK	2.800	280.000	
	- Ballpoint pengawas	400,00 PCS	1.500	600.000	
	- pisau pemas	200,00 PCS	1.500	300.000	
	- Lem Cair	200,00 PCS	3.500	700.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi	300,00 OK	14.000	4.200.000	
	- Konsumsi Panitia dan Pengawas	550,00 OK	40.000	22.000.000	
	- Cetak Soal dan LJU UJM	4.800,00 EXP	10.000	48.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			11.340.000	BLU
	- Transport dalam kota	28,00 OK	110.000	3.080.000	
	- Uang saku peserta	28,00 OK	95.000	2.660.000	
	- Biaya Paket Fullday Meeting	28,00 OK	200.000	5.600.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			130.000.000	BLU
	- Honor Pengawas Ujian	900,00 OJ	100.000	90.000.000	
	- Honor Panitia dan Petugas	160,00 OK	250.000	40.000.000	
IK	Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur Mandiri Prestasi pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)			10.145.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.395.000	BLU
	- Konsumsi Panitia, Peserta dan Penguji	112,00 OK	37.000	4.144.000	
	- Fotokopi	155,00 LBR	200	31.000	
	- Cetak MMT	2,00 BH	300.000	600.000	
	- Konsumsi Sidang Penentuan Kelulusan Jalur Prestasi UIN (Makan dan Snack)	30,00 OK	54.000	1.620.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.750.000	BLU
	- Honor Panitia dan Penguji Jalur Mandiri Prestasi	50,00 OK	75.000	3.750.000	
IL	Verifikasi Dokumen Mahasiswa Baru pada Bagian dan Kmhs (BLU)			182.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			164.000.000	BLU
	- Konsumsi Lapori Diri dan Verifikasi Dokumen	1.600,00 OK	50.000	80.000.000	
	- Fotokopi & bahan kesekretariatan	6,00 KEG	2.000.000	12.000.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Cetak MMT Backdrop dan Alur Registrasi Mahasiswa Baru - Cetak Kalender Akademik dan Stopmap Verifikasi Dokumen <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	10,00 LBR 4.600,00 PKT	300.000 15.000	3.000.000 69.000.000	BLU
IM	Honor Petugas Mahasiswa dan Satpam	120,00 OK	150.000	18.000.000	
525112	Pengadaan Buku Panduan SKK bagi Mahasiswa Baru pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			94.000.000	BLU
IN	- Cetak buku Panduan SKK	4.700,00 EXP	20.000	94.000.000	
525112	Penguohan Guru Besar pada Bagian Akademik & Kmhs (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			60.640.000	BLU
	- Snack rapat persiapan [2 keg]	160,00 DUS	15.000	2.400.000	
	- Cetak Undangan	600,00 EXP	400	240.000	
	- Snack undangan, panitia dan senat	600,00 OK	15.000	9.000.000	
	- Makan undangan, panitia dan senat	600,00 OK	35.000	21.000.000	
	- Dekorasi Taman dan MMT [2 keg]	2,00 PKT	3.500.000	7.000.000	
	- Cetak buku orasi ilmiah	600,00 EXP	15.000	9.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			12.000.000	BLU
IO	- Honor Panitia	60,00 OK	200.000	12.000.000	
525115	Benchmarking Pengelolaan Layanan Akademik dan Kmhs (BLU) <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			38.400.000	BLU
	- Penginapan [15 org x 2 malam]	30,00 OH	250.000	7.500.000	
	- Tiket / Transportasi [15 org x 2 kali]	30,00 OH	400.000	12.000.000	
	- Uang Harian [15 org x 3 hari]	45,00 OH	420.000	18.900.000	
IP	Cetak Laporan Data Mahasiswa pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			29.450.000	BLU
525112	- Cetak Laporan Data Mahasiswa	100,00 EXP	200.000	20.000.000	
	- Repro File Blanko Ijazah Lama dan Rusak	30,00 EXP	250.000	7.500.000	
	- Scanning Ijazah	1.300,00 FILE	1.500	1.950.000	
IQ	Cetak Laporan Data Kegiatan Akademik dan Kemahasiswaan (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.000.000	BLU
525112	- Cetak Buku laporan kegiatan akademik dan kemahasiswaan	100,00 EXP	100.000	10.000.000	
IR	Rapat Koordinasi Bidang Akademik dan Kemahasiswaan pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)			20.006.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			20.006.000	BLU
	- Rapat Koordinasi Bidang Akademik dan Kemahasiswaan pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)	1.429,00 OK	14.000	20.006.000	
IS	Pengadaan Blangko Ijazah, Transkrip, Sertifikat Akta dan SKPI pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)			173.162.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			173.162.000	BLU
	- Surat Keterangan Pendamping Ijazah (halaman isi)	6.000,00 EXP	6.000	36.000.000	
	- Surat Keterangan Pendamping Ijazah (halaman depan)	3.000,00 EXP	7.500	22.500.000	
	- Ijazah dan sertifikat akta	3.750,00 EXP	17.750	66.562.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
IT	- Transkrip Akademik	3.700,00 EXP	13.000	48.100.000	
	Layanan Penyelenggaraan Informasi Akademik dan Kemahasiswaan pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)			4.400.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.400.000	BLU
	- Cetak MMT	5,00 BH	250.000	1.250.000	
	- Handy Talky	7,00 UNIT	450.000	3.150.000	
JA	Beasiswa Mahasiswa Asing pada Layanan Internasional (BLU)			165.635.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			165.635.000	BLU
	- Beasiswa Mahasiswa Asing	20,00 MHS	8.281.750	165.635.000	
KA	Pemeliharaan Gedung, Bangunan, Halaman dan Lingkungan Universitas pada Bagian Umum			2.867.820.000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.867.820.000	BLU
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	15.908,00 M2	155.000	2.465.740.000	
	- Pemeliharaan Halaman, Taman dan Jalan	40.208,00 M2	10.000	402.080.000	
MA	Pra Rapat Kerja Universitas pada Cankeu (BLU)			107.900.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			18.800.000	BLU
	- Buku Agenda	180,00 BUAH	75.000	13.500.000	
	- Ballpoint	180,00 BUAH	25.000	4.500.000	
	- Dekorasi/MMT	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Foto copy dan Penggandaan	1,00 KEG	500.000	500.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			89.100.000	BLU
	- Paket Fullday	180,00 ORG	250.000	45.000.000	
	- Transport Panitia dan Peserta	180,00 ORG	150.000	27.000.000	
	- Uang Saku Panitia dan Peserta	180,00 ORG	95.000	17.100.000	
MB	Rapat Kerja Universitas pada Cankeu (BLU)			276.500.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			19.800.000	BLU
	- Dekorasi, MMT	1,00 KEG	800.000	800.000	
	- Buku Agenda	180,00 BUAH	75.000	13.500.000	
	- Ballpoint	180,00 BUAH	25.000	4.500.000	
	- Foto copy dan Penggandaan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			248.300.000	BLU
	- Transport Panitia dan Peserta	180,00 ORG	450.000	81.000.000	
	- Uang Saku Panitia dan Peserta	360,00 ORG	130.000	46.800.000	
	- Paket Fulboard	180,00 ORG	650.000	117.000.000	
	- Penginapan Nara Sumber	1,00 ORG	1.000.000	1.000.000	
	- Transpot dan Tiket Pesawat PP Nara Sumber	1,00 ORG	2.500.000	2.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			8.400.000	BLU
	- Nara Sumber Eselon I (2 org x 3 jam)	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
MC	Penyusunan RKAKL Pagu Indikatif			149.650.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.900.000	BLU
	- Buku Agenda	75,00 BUAH	75.000	5.625.000	
	- Ballpoint	75,00 BUAH	25.000	1.875.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	- Dekorasi dan Dokumentasi <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	1,00 KEG	400.000	400.000	BLU
	- Transport Panitia dan Peserta (75 Org PP)	75,00 ORG	300.000	22.500.000	
	- Uang Saku Panitia dan Peserta (75 org X 3 hari)	225,00 ORG	130.000	29.250.000	
	- Paket Fulboard (75 org X 2 mlm)	150,00 ORG	600.000	90.000.000	
MD	Penyusunan RKAKL (Pagu Anggaran)			165.250.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.900.000	BLU
	- Buku Agenda	75,00 BUAH	75.000	5.625.000	
	- Ballpoint	75,00 BUAH	25.000	1.875.000	
	- Dekorasi dan Dokumentasi	1,00 KEG	400.000	400.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			148.350.000	BLU
	- Transport Panitia dan Peserta (75 Org PP)	75,00 ORG	300.000	22.500.000	
	- Uang Saku Panitia dan Peserta (75 org X 3 hari)	225,00 ORG	130.000	29.250.000	
	- Paket Fulboard (75 org X 2 mlm)	150,00 ORG	600.000	90.000.000	
	- Penginapan Nara Sumber	2,00 ORG	800.000	1.600.000	
	- Transpot dan Tiket Pesawat PP Nara Sumber	2,00 ORG	2.500.000	5.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			9.000.000	BLU
	- Nara Sumber (2 org X 4 Jam)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honor Narasumber (1 org x 2 jam)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
MF	Review RBA			35.860.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			24.060.000	BLU
	- Transport dan Tiket	6,00 ORG	2.500.000	15.000.000	
	- Uang Saku	12,00 ORG	530.000	6.360.000	
	- Penginapan	3,00 ORG	900.000	2.700.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			11.800.000	BLU
	- Nara Sumber Eselon II	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Nara Sumber (4 org X 3 Jam)	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
MG	Sosialisasi Tata Cara Revisi Anggaran			12.740.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			9.140.000	BLU
	- Dekorasi, Dokumentasi dan Penggandaan Materi	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Buku Agenda	55,00 BUAH	75.000	4.125.000	
	- Ballpoint	55,00 BUAH	25.000	1.375.000	
	- Konsumsi Makan	55,00 ORG	33.000	1.815.000	
	- Konsumsi Snack	55,00 ORG	15.000	825.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.600.000	BLU
	- Honor Narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
MH	RDK Pelaporan BMN Triwulan I, II, III dan IV pada Cankeu (BLU)			48.800.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			8.000.000	BLU
	- Konsumsi Makan (40 org x 4 keg)	160,00 OK	35.000	5.600.000	
	- Konsumsi Snack (40 org x 4 keg)	160,00 OK	15.000	2.400.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			40.800.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Gol IV (12 org X 4 Keg)	48,00 OK	300.000	14.400.000	
	- Uang Saku Gol III (20 org X 4 Keg)	80,00 OK	250.000	20.000.000	
	- Uang Saku Gol II (8 org X 4 Keg)	32,00 OK	200.000	6.400.000	
MI	RDK Penyusunan LAKIP pada Cankeu (BLU)			15.440.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.440.000	BLU
	- Konsumsi Makan	30,00 ORG	33.000	990.000	
	- Konsumsi Snack	30,00 ORG	15.000	450.000	
	- Cetak LAKIP	50,00 EXP	100.000	5.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			9.000.000	BLU
	- Uang Saku Rapat	30,00 ORG	300.000	9.000.000	
MJ	Evaluasi Aplikasi SIRA pada Cankeu (BLU)			20.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.800.000	BLU
	- Buku Agenda	50,00 BUAH	75.000	3.750.000	
	- Ballpoint	50,00 BUAH	25.000	1.250.000	
	- Dekorasi dan Dokumentasi	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Konsumsi Makan (50 org)	50,00 OK	35.000	1.750.000	
	- Konsumsi Snack (50 Org)	50,00 OK	15.000	750.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.800.000	BLU
	- Penginapan Nara Sumber	2,00 ORG	900.000	1.800.000	
	- Transpot dan Tiket Pesawat PP Nara Sumber	2,00 ORG	2.500.000	5.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			5.400.000	BLU
	- Nara Sumber (2 org X 3 Jam)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
MK	Layanan Penyelenggaraan BLU pada Cankeu			501.300.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			149.700.000	BLU
	- Penyusunan, Penggandaan dan Pencetakan	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
	- Konsumsi Kegiatan HAB Kemenag RI	900,00 ORG	33.000	29.700.000	
	- Konsumsi Makan Rapat Bidang PK (20 keg X 50 org)	1.000,00 OK	33.000	33.000.000	
	- Konsumsi Snack Rapat Bidang PK (75 keg X 50 org)	2.500,00 OK	15.000	37.500.000	
	- Konsumsi HUT RI ke 75	900,00 ORG	35.000	31.500.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			111.600.000	BLU
	- Penginapan	15,00 ORG	900.000	13.500.000	
	- Transport Perjalanan	20,00 ORG	2.500.000	50.000.000	
	- Uang Harian	20,00 ORG	530.000	10.600.000	
	- Transport Dalam Kota	250,00 ORG	150.000	37.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			240.000.000	BLU
	- IUR BPJS dan Tunjangan Kesehatan Pegawai BLU	12,00 BLN	10.400.000	124.800.000 *	
	- Tunjangan Kesehatan Dosen Tetap Non PNS	804,00 OB	50.000	40.200.000 *	
	- Bantuan Kontribusi Kegiatan	25,00 KEG	3.000.000	75.000.000 *	
ML	Kegiatan Senat pada Cankeu (BLU)			12.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			12.000.000	BLU
	- Snack (40 org x 20 keg)	800,00 OK	15.000	12.000.000	
MM	Pembinaan Olahraga dan Seni unit Biro pada Cankeu (BLU)			186.500.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			166.500.000	BLU
	- Pengadaan Pakaian Olahraga	250,00 ORG	300.000	75.000.000	
	- Pengadaan Sepatu Olahraga	250,00 ORG	300.000	75.000.000	
	- Konsumsi Olahraga	500,00 ORG	33.000	16.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			20.000.000	BLU
	- Honor Instruktur Senam	50,00 OK	400.000	20.000.000	
MN	Lembur Pegawai pada Cankeu (BLU)			198.240.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			198.240.000	BLU
	> Lembur Pegawai			198.240.000	
	- Uang Lembur Gol IV (10 Org X 4 Jam X 20 Keg)	800,00 OH	25.000	20.000.000	
	- Uang Lembur Gol III (55 Org X 4 Jam X 20 Keg)	4.400,00 OH	20.000	88.000.000	
	- Uang Lembur Gol II (15 Org X 4 Jam X 20 Keg)	1.200,00 OH	17.000	20.400.000	
	- Uang Lembur Gol I (6 Org X 4 Jam X 20 Keg)	480,00 OH	13.000	6.240.000	
	>> Uang Makan Lembur			63.600.000	
	- Uang Makan Lembur Gol IV (10 org X 20 Keg)	200,00 OH	41.000	8.200.000	
	- Uang Makan Lembur Gol III (55 Org X 20 Keg)	1.100,00 OH	37.000	40.700.000	
	- Uang Makan Lembur Gol II dan I (21 Org X 20 Keg)	420,00 OH	35.000	14.700.000	
MO	Gaji dan Tunjangan BLU Universitas pada Cankeu (BLU)			2.489.300.000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.489.300.000	BLU
	> Honor Pegawai BLU			2.489.300.000	
	- Dokter Gigi	12,00 OB	2.600.000	31.200.000	
	- Dokter umum	24,00 OB	2.600.000	62.400.000	
	- Pegawai S1 Keatas (41 org X 12 bln)	492,00 OB	1.900.000	934.800.000	
	- Pegawai D3 sederajat (6 org X 12 bln)	72,00 OB	1.700.000	122.400.000	
	- Pegawai SMA,SMP,SD dan sederajat (30 org X 12 bln)	360,00 OB	1.600.000	576.000.000	
	- Apoteker	12,00 OB	2.600.000	31.200.000	
	- Pegawai BLU JFT S1	24,00 OB	2.600.000	62.400.000	
	- Pegawai BLU JFT SMA	24,00 OB	1.900.000	45.600.000	
	>> Honor Pegawai Kontrak BLU			381.600.000	
	- Pegawai S1 Keatas	12,00 OB	1.800.000	21.600.000	
	- Pegawai SMA,SMP,SD sederajat (5 org X 12 bln)	60,00 OB	1.500.000	90.000.000	
	- Musyrifah Pada Mahad (15 org X 12 bln)	180,00 OB	400.000	72.000.000	
	- Asisten Perpustakaan (15 org X 12 bln)	180,00 OB	600.000	108.000.000	
	- Asisten Laboratorium (5 org X 12 bln)	60,00 OB	1.500.000	90.000.000	
	>> Tunjangan Hari Raya Keagamaan			180.500.000	
	- Tunjangan Hari Raya Keagamaan Pegawai BLU	85,00 ORG	1.500.000	127.500.000	
	- Tunjangan Hari Raya Keagamaan Pegawai Kontrak (SD, SMP, SMA Sederajat)	25,00 ORG	1.500.000	37.500.000	
	- Tunjangan Hari Raya Keagamaan Musyrifah pada Mahad	15,00 ORG	300.000	4.500.000	
	- Tunjangan Hari Raya Keagamaan Asisten Laborat	5,00 ORG	1.000.000	5.000.000	
	- Tunjangan Hari Raya Keagamaan Asisten Perpustakaan	15,00 ORG	400.000	6.000.000	
	>> Honor petugas BMN			7.200.000	
	- Honor pengurus atau penyimpan BMN	24,00 OB	300.000	7.200.000	
	>> Honor Staf Pengelola Keuangan			54.000.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan	36,00 OB	1.500.000	54.000.000	
MP	Tunjangan Remunerasi Tenaga Pendidik dan Kependidikan Universitas pada Cankeu (BLU)			45.301.613.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			45.301.613.000	BLU
	- Tunjangan Remunerasi	1,00 TH	41.301.613.000	41.301.613.000	
	- Tunjangan Remunerasi Hari Raya Keagamaan	1,00 KALI	2.000.000.000	2.000.000.000	
	- Tunjangan Remunerasi ke 13	1,00 KALI	2.000.000.000	2.000.000.000	
MQ	Rapat Dalam Kantor Tim Remunerasi pada Cankeu (BLU)			141.080.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			22.080.000	BLU
	- Konsumsi Makan (23 org X 20 Keg)	460,00 OK	33.000	15.180.000	
	- Konsumsi Snack (23 Org X 20 Keg)	460,00 OK	15.000	6.900.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			119.000.000	BLU
	- Golongan IV (8 org X 20 Keg)	160,00 ORG	300.000	48.000.000	
	- Golongan III (11 org X 20 Keg)	220,00 ORG	250.000	55.000.000	
	- Golongan II (4 org X 20 Keg)	80,00 ORG	200.000	16.000.000	
MR	Dosen NIDK Universitas pada Cankeu (BLU)			882.000.000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			882.000.000	BLU
	- Honor dosen NIDK (28 X 12 bln)	336,00 OB	2.500.000	840.000.000	
	- Tunjangan Hari Raya Keagamaan	28,00 ORG	1.500.000	42.000.000	
NA	Kegiatan PHBI pada LP2M (BLU)			60.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			60.000.000	BLU
	- Sewa Perlengkapan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi (snack) Tarling	500,00 DUS	15.000	7.500.000	
	- Konsumsi (makan) Tarling	100,00 DUS	30.000	3.000.000	
	- Konsumsi Nuzulul Quran	290,00 DUS	25.000	7.250.000	
	- Konsumsi Halal Bi Halal	800,00 PACK	35.000	28.000.000	
	- Konsumsi Maulud Nabi	250,00 PACK	35.000	8.750.000	
	- Konsumsi Idul Qurban	100,00 DUS	20.000	2.000.000	
	- Cetak MMT	10,00 BUAH	250.000	2.500.000	
QA	Seminar Nasional pada Perpustakaan (BLU)			32.302.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			21.702.000	BLU
	- Mug	165,00 BUAH	30.000	4.950.000	
	- Fotocopy	3.000,00 LBR	200	600.000	
	- Leaflet Promosi Seminar	175,00 LBR	5.000	875.000	
	- Goody Bag	165,00 BUAH	25.000	4.125.000	
	- Pulpen	165,00 BUAH	6.500	1.072.000	
	- sertifikat	165,00 BUAH	5.000	825.000	
	- Makan (150 peserta dan 15 panitia)	165,00 PAK	32.000	5.280.000	
	- Snack (150 peserta dan 15 panitia)	165,00 DOS	15.000	2.475.000	
	- MMT	5,00 BUAH	300.000	1.500.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.200.000	BLU
	- Penginapan Narasumber 2 org	2,00 OK	1.000.000	2.000.000	
	- Transport Narasumber 2 org PP	2,00 OK	2.100.000	4.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.400.000	BLU
	- Honor Narasumber (2 org x 2 Jam)	4,00 OJ	1.100.000	4.400.000	
QB	Diskusi dan Bedah Buku pada Perpustakaan (BLU)			14.050.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.850.000	BLU
	- sertifikat	100,00 EKS	5.000	500.000	
	- Poster Promosi Seminar	25,00 LBR	6.000	150.000	
	- Goody Bag	100,00 BUAH	25.000	2.500.000	
	- Botol minuman	100,00 BUAH	50.000	5.000.000	
	- Snack	100,00 DOS	15.000	1.500.000	
	- MMT	3,00 BUAH	400.000	1.200.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.000.000	BLU
	- Transport Narasumber 1 org PP	1,00 OK	1.000.000	1.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.200.000	BLU
	- Honor Narasumber (1 org x 2 Jam)	2,00 OJ	1.100.000	2.200.000	
QD	Kerjasama pada Perpustakaan (BLU)			2.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.000.000	BLU
	- Iuran Keanggotaan FPPTI Jateng	1,00 TH	500.000	500.000	
	- Iuran Keanggotaan APPTIS	1,00 TH	800.000	800.000	
	- Iuran Keanggotaan FKP2TN	1,00 TH	700.000	700.000	
QF	Rapat Rutin dan Jamuan Tamu pada Perpustakaan (BLU)			24.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			24.000.000	BLU
	- Makan (25 Keg x 16 Org)	400,00 OK	30.000	12.000.000	
	- Snack (50 Keg x 16 Org)	800,00 OK	15.000	12.000.000	
QG	Raker Pada Perpustakaan (BLU)			38.900.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.100.000	BLU
	- Foto kopi dan Penjilidan	1,00 KEG	600.000	600.000	
	- Kain Batik	30,00 OK	100.000	3.000.000	
	- Dekorasi dan Dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			34.800.000	BLU
	- Transport peserta PP (1 Keg x 30 org)	30,00 OK	250.000	7.500.000	
	- Fullboard (1 Keg x 1 Hari x 30 Org)	30,00 OH	650.000	19.500.000	
	- Uang harian (1 Keg x 2 Hari x 30 Org)	60,00 OK	130.000	7.800.000	
QH	Diskusi Online Research Skill (BLU)			24.500.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			24.500.000	BLU
	- Cetak MMT	5,00 BUAH	400.000	2.000.000	
	- Snack (20 Keg x 75 Org)	1.500,00 OK	15.000	22.500.000	
QI	Layanan Perpustakaan (BLU)			479.058.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			290.618.000	BLU
	- Cetak MMT Informasi perpustakaan	5,00 BUAH	400.000	2.000.000	
	- Cetak jurnal dan prosiding	150,00 EKS	300.000	45.000.000	
	- Reader RFID	3,00 UNIT	200.000	600.000	
	- Penggandaan dokumen	4.465,00 LBR	200	893.000	
	- Cetak Buku Panduan Perpustakaan	4.800,00 EKS	20.000	96.000.000	
	- Cetak Kartu Anggota	4.500,00 BUAH	10.000	45.000.000	
	- Cetak Leaflet	1.000,00 LBR	2.500	2.500.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Cetak Roll Baner	15,00 BUAH	500.000	7.500.000	BLU
	- Tag RFID	6.075,00 BUAH	15.000	91.125.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			188.440.000	
	- Honor Lembur Pelayanan Sore (10 ORG x 2 Jam x 160 HR)	3.200,00 OJ	20.000	64.000.000	
	- Uang Makan Lembur Pelayanan Sore(10 ORG x 160 HR)	1.600,00 OH	37.000	59.200.000	
	- Honor Lembur Hari Sabtu (10 ORG x 4 Jam x 32 HR x 2)	2.560,00 OJ	20.000	51.200.000	
	- Uang Makan Lembur Hari Sabtu (10 ORG x 32 HR)	320,00 OH	37.000	11.840.000	
OJ	- Jasa Pengiriman paket surat dan informasi	1,00 TH	2.200.000	2.200.000	
	Pemindahan koleksi dan perlengkapan perpustakaan ke gedung baru pada Perpustakaan (BLU)			81.625.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			81.625.000	BLU
	- Jasa Pemindahan Barang lainnya	150,00 M2	135.000	20.250.000	
	- Jasa Pemindahan Rak Buku Perpustakaan	95,00 UNIT	125.000	11.875.000	
	- Jasa Pemindahan Koleksi/ Buku Perpustakaan	330,00 M2	150.000	49.500.000	
QK	Redesign Interior pada Perpustakaan (BLU)			20.600.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			20.600.000	BLU
	- Lukisan	12,00 UNIT	800.000	9.600.000	
	- Bunga	16,00 BUAH	250.000	4.000.000	
	- Acrilyc	10,00 UNIT	700.000	7.000.000	
QL	Migrasi Sistem Komputer dan Jaringan Layanan Perpustakaan (BLU)			95.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			95.000.000	BLU
	- Jasa Migrasi Sistem SLIMS, Jaringan dan Repository Perpustakaan	1,00 PKT	95.000.000	95.000.000	
QM	Bantuan Kontribusi Pegawai Mengikuti Kegiatan Ilmiah dan Kepustakawanan pada Perpustakaan (BLU)			20.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			20.000.000	BLU
	- Bantuan pelatihan/workshop/seminar perpustakaan	20,00 OK	1.000.000	20.000.000	
QN	Benchmarking Layanan Perpustakaan (BLU)			71.280.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			71.280.000	BLU
	- Transport	22,00 OK	2.000.000	44.000.000	
	- Penginapan (22 Orang x 1 MIm)	22,00 OK	500.000	11.000.000	
	- Uang saku (22 Org x 2 Hari)	44,00 OH	370.000	16.280.000	
RA	Workshop Aplikasi e-Office untuk Mahasiswa pada PTIPD (BLU)			7.220.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.220.000	BLU
	- Konsumsi (40 orang)	40,00 OK	63.000	2.520.000	
	- Foto copy dan Pelaporan	1,00 KEG	200.000	200.000	
	- Seminar Kits	40,00 ORG	100.000	4.000.000	
	- Sandiskultra Dual OTG Flash Drive M3.0	1,00 UNIT	200.000	200.000	
	- MMT	1,00 M2	300.000	300.000	
RB	Workshop Aplikasi e-Office untuk Tenaga Kependidikan pada PTIPD (BLU)			16.353.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			16.353.000	BLU
	- Konsumsi (96 orang)	96,00 OK	63.000	6.048.000	
	- Foto copy dan Pelaporan	1,00 KEG	200.000	200.000	
	- Seminar Kits	96,00 ORG	100.000	9.600.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sandisk Ultra Dual USB Drive Type C	1,00 UNIT	205.000	205.000	
	- MMT	1,00 M2	300.000	300.000	
RC	Workshop Aplikasi e-Office untuk Dosen pada PTIPD (BLU)			18.635.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			18.635.000	BLU
	- Konsumsi (110 orang)	110,00 OK	63.000	6.930.000	
	- Foto copy dan Pelaporan	1,00 KEG	200.000	200.000	
	- Seminar Kits	110,00 ORG	100.000	11.000.000	
	- Sandisk OTG 64GB Type-C USB Dual Drive 3.1	1,00 UNIT	205.000	205.000	
	- MMT	1,00 M2	300.000	300.000	
RD	RDK Update Data kepegawaian pada PTIPD (BLU)			19.643.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.943.000	BLU
	- Konsumsi	61,00 OK	63.000	3.843.000	
	- Fotocopy dan Pelaporan	1,00 PKT	100.000	100.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			15.700.000	BLU
	> Uang saku peserta			15.700.000	
	- Golongan IV	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Golongan III	30,00 OK	250.000	7.500.000	
	- Golongan II, I dan Pegawai Tetap Non PNS	11,00 OK	200.000	2.200.000	
RE	RDK Update Database pada PTIPD (BLU)			7.975.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.675.000	BLU
	- Konsumsi	25,00 OK	63.000	1.575.000	
	- Foto copy dan pelaporan	1,00 PKT	100.000	100.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.300.000	BLU
	> Uang Saku Peserta			6.300.000	
	- Golongan IV	5,00 OK	300.000	1.500.000	
	- Golongan III	16,00 OK	250.000	4.000.000	
	- Golongan II, I dan Pawai Tetap Non PNS	4,00 OK	200.000	800.000	
RF	Maintenance dan Keperluan sehari-hari pada PTIPD (BLU)			90.000.000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			90.000.000	BLU
	> Perangkat Data Center			90.000.000	
	- Maintenance of PAC Data Center (3 kali service)	3,00 SERVI	6.000.000	18.000.000	
	- Maintenance of Network Devices (6 kali service)	6,00 SERVI	5.000.000	30.000.000	
	- Maintenance of Uninterruptible Power Supply (UPS) Data Center (2 kali service)	2,00 SERVI	8.000.000	16.000.000	
	- Maintanance/upgrade Laptop (2 kali service)	2,00 SERVI	13.000.000	26.000.000	
TA	RDK Revisi Buku Akademik pada Pascasarjana (BLU)			11.925.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.275.000	BLU
	- Cetak MMT (5 m x 2 m)	10,00 M	25.000	250.000	
	- Konsumsi (Makan)	35,00 ORANG	35.000	1.225.000	
	- Konsumsi (Coffebreak)	35,00 ORANG	15.000	525.000	
	- Penggandaan materi	1.100,00 LBR	250	275.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			9.650.000	BLU
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. IV	21,00 OK	300.000	6.300.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
TB 525112	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. III	11,00 OK	250.000	2.750.000	BLU		
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. I/II	3,00 OK	200.000	600.000			
	RDK Monitoring dan Evaluasi pada Pascasarjana (BLU)			16.875.000			
	<u>Belanja Barang</u>			3.025.000			
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)						
525115	- Konsumsi (makan)	50,00 ORG	35.000	1.750.000	BLU		
	- Konsumsi (Coffebreak)	50,00 ORG	15.000	750.000			
	- Cetak MMT (5 m x 2 m)	10,00 M	25.000	250.000			
	- Penggandaan materi	1.100,00 LBR	250	275.000			
	<u>Belanja Perjalanan</u>			13.850.000			
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)						
TC 525112	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. IV	30,00 OK	300.000	9.000.000	BLU		
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. III	17,00 OK	250.000	4.250.000			
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. I/II	3,00 OK	200.000	600.000			
	Sosialisasi pada Pascasarjana (BLU)			42.000.000			
	<u>Belanja Barang</u>			15.000.000			
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)						
525115	- Konsumsi (100 orang x 10 keg.)	1.000,00 OK	15.000	15.000.000	BLU		
	<u>Belanja Perjalanan</u>			12.500.000			
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)						
525119	- Transport Tim Sosialisasi (5 org x 10 keg.)	50,00 OK	250.000	12.500.000	BLU		
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			14.500.000			
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)						
TD 525112	- Jasa Pembuatan Company Profile Audio Visual Pascasarjana	1,00 KEG	14.500.000	14.500.000	BLU		
	Seminar Internasional pada Pascasarjana (BLU)			153.175.000			
	<u>Belanja Barang</u>			42.875.000			
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)						
525115	- Penjilidan dan Penggandaan Prosiding	100,00 EKS	90.000	9.000.000	BLU		
	- Cetak MMT dan Poster	1,00 KEG	800.000	800.000			
	- Sertifikat	100,00 OK	5.000	500.000			
	- Buku Agenda	100,00 BUAH	100.000	10.000.000			
	- Ballpoint	100,00 BUAH	75.000	7.500.000			
	- Wireless presenter/pointer	100,00 OK	120.000	12.000.000			
	- Cetak undangan	100,00 OK	20.000	2.000.000			
	- Fotocopy	1.600,00 LBR	250	400.000			
	- Konsumsi rapat persiapan	25,00 ORG.	27.000	675.000			
		<u>Belanja Perjalanan</u>				96.300.000	
		(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)					
	525119	- Penginapan Narasumber	8,00 PAX	800.000		6.400.000	BLU
		- Transport Perjalanan Narasumber (Tiket PP)	3,00 OK	3.300.000		9.900.000	
- Transport Perjalanan Narasumber Internasional (Tiket PP)		1,00 OK	30.000.000	30.000.000			
- Paket Fullboard (100 org x 1 hari)		100,00 OK	500.000	50.000.000			
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			14.000.000			
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)						
	- Honorarium Narasumber (5 org x 2 Jam)	10,00 OJ	1.400.000	14.000.000			
TE 525112	Studium General Mahasiswa S2 dan S3 pada Pascasarjana (BLU)			72.725.000			
	<u>Belanja Barang</u>			57.325.000			
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)						
525112	- Semester Genap dan Gasal			0	BLU		
	- Cetak MMT (5 m x 2 m x 2 x 2 keg.)	40,00 M	25.000	1.000.000			
	- Sertifikat	550,00 OK	6.000	3.300.000			

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Flashdisk	550,00 ORG	75.000	41.250.000	
	- Fotocopy (2 keg x 275 peserta x 6 lb)	3.300,00 LBR	250	825.000	
	- Konsumsi rapat persiapan (2 keg. x 50 orang)	100,00 ORG.	27.000	2.700.000	
	- Konsumsi rapat pelaksanaan kegiatan (2 keg. x 275 orang)	550,00 ORG.	15.000	8.250.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.000.000	BLU
	- Transport dan Tiket Narasumber PP (2 org)	2,00 OK	2.500.000	5.000.000	
	- Penginapan Narasumber (2 org)	2,00 OK	1.000.000	2.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			8.400.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (1 org x 2 keg x 3 jam)	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
TF	Kegiatan Belajar Mengajar pada Pascasarjana (BLU)			460.550.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			460.550.000	BLU
	- Honorarium verifikasi naskah Disertasi S3 /Tertutup	20,00 OK	500.000	10.000.000	
	- Honorarium Penguji Disertasi S3/Tertutup	20,00 OK	650.000	13.000.000	
	- Honorarium verifikasi naskah Disertasi S3 /Terbuka	21,00 OK	500.000	10.500.000	
	- Honorarium Penguji Disertasi S3/Terbuka	21,00 OK	650.000	13.650.000	
	- Honorarium Pembimbing Proposal Disertasi S3/Profesor	12,00 OK	500.000	6.000.000	
	- Honorarium Pembimbing Proposal Disertasi S3/Doktor	12,00 OK	400.000	4.800.000	
	- Honorarium Pembimbing Disertasi S3/Profesor/Promotor	12,00 OK	4.500.000	54.000.000	
	- Honorarium Pembimbing Disertasi S3/Doktor	12,00 OK	3.600.000	43.200.000	
	- Honorarium Mengajar Mata Kuliah Penunjang Disertasi S3/Tutorial/Nyantrik	30,00 OK	600.000	18.000.000	
	- Honorarium Mengajar Dosen Luar Biasa S3 Guru Besar (8 GB x 16 TM x 3 SKS)	336,00 OK	450.000	151.200.000	
	- Honorarium Mengajar Dosen Luar Biasa S3 Lektor Kepala (7 GB x 16 TM x 3 SKS)	336,00 OK	350.000	117.600.000	
	- Honorarium Sekretaris/Ketua/Promotor/Ko Promotor ujian Seminar Proposal Disertasi S3 (2 Pngj x 15 Mhsw)	30,00 OK	170.000	5.100.000	
	- Honorarium Penguji Utama ujian Seminar Proposal Disertasi S3 (2 Pngj x 15 Mhsw)	30,00 OK	200.000	6.000.000	
	- Honorarium Penguji Utama ujian Komprehensif S3 (2 Pngj x 15 Mhsw)	30,00 OK	250.000	7.500.000	
TG	Percepatan Studi S2 dan S3 (Mahasiswa Mandiri/non beasiswa pada Pascasarjana (BLU)			16.200.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			16.200.000	BLU
	- Konsumsi (4 keg x 150 org)	600,00 ORG	27.000	16.200.000	
TH	Raker Persiapan Kegiatan Belajar Mengajar (KBM) Semester Genap dan Gasal pada Pascasarjana (BLU)			31.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			31.000.000	BLU
	- Perlengkapan Peserta			0	
	- Cetak MMT (5 m x 2 m x 2 keg.)	20,00 M	25.000	500.000	
	- Kain (2 keg. x 100 Peserta)	200,00 ORG	100.000	20.000.000	
	- Fotocopy Bahan Raker (2 keg x 100 peserta x 10 lb)	2.000,00 LBR	250	500.000	
	- Konsumsi (Snack 2 keg. x 100 orang)	200,00 ORG.	15.000	3.000.000	
	- Konsumsi (Makan 2 keg. x 100 orang)	200,00 ORG.	35.000	7.000.000	
TI	RDK Penyelarasan Percepatan Akreditasi Prodi pada Pascasarjana (BLU)			8.475.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.625.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
525115	- Cetak MMT (5 m x 2 m) - Konsumsi (Makan) - Konsumsi (Snack) - Penggandaan materi (25 org x 20 lb) <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	10,00 M 25,00 ORANG 25,00 ORANG 500,00 LBR	25.000 35.000 15.000 250	250.000 875.000 375.000 125.000	6.850.000	BLU
TJ	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. IV - Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. III - Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. I/II Akreditasi Prodi pada Pascasarjana (BLU)	16,00 OK 5,00 OK 4,00 OK	300.000 250.000 200.000	4.800.000 1.250.000 800.000	15.125.000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.) - Penjilidan Borang Akreditasi - Konsumsi visitasi (Makan) - Konsumsi penyusunan borang (Makan 15 org x 15) - Fotocopy - Konsumsi penyusunan borang (Snack 15 org x 15) - Konsumsi Visitasi (Snack)	10,00 EKS 25,00 ORANG 225,00 ORANG 5.000,00 LBR 225,00 ORANG 50,00 ORANG	100.000 35.000 35.000 250 15.000 15.000	1.000.000 875.000 7.875.000 1.250.000 3.375.000 750.000	15.125.000	BLU
TK	Delegasi International Conference pada Pascasarjana (BLU)				109.320.000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.) - Konsumsi Coaching Peserta (5), Pembimbing (5) - Fotocopy Panduan	10,00 ORANG 200,00 LBR	27.000 250	270.000 50.000	320.000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.) - Tiket Luar Negeri (Asia) - Lumpsum (Asia) - Lumpsum (Eropa) - Tiket Luar Negeri PP (Eropa)	2,00 OK 2,00 KEG 1,00 OK 1,00 KEG	3.500.000 11.250.000 31.500.000 30.000.000	7.000.000 22.500.000 31.500.000 30.000.000	91.000.000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.) - Pengurusan Visa Schengen - Kontribusi International Conference	1,00 OK 3,00 KEG	1.500.000 5.500.000	1.500.000 16.500.000	18.000.000	BLU
TL	Bantuan Shortcourse Luar Negeri pada Pascasarjana (BLU)				706.465.000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.) - Konsumsi Coaching Peserta (40), Pembimbing (4), Panitia (3) - Fotokopi Surat-Surat dan Panduan - Cetak MMT	47,00 PAX 200,00 LBR 2,00 KEG	27.000 250 323.000	1.269.000 50.000 646.000	1.965.000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.) - Tiket Luar Negeri (Asia) - Lumpsum Dosen Pembimbing dan Panitia (10 hari x 7 org) - Lumpsum Mahasiswa (10 hari x 40 org)	47,00 OK 70,00 OK 400,00 OK	3.500.000 2.000.000 1.000.000	164.500.000 140.000.000 400.000.000	704.500.000	BLU
TM	Sabbatical Leave pada Pascasarjana (BLU)				48.820.000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.) - Konsumsi Coaching Peserta (5), Pembimbing (5) - Fotocopy Surat surat dan panduan	10,00 PAX 200,00 LBR	27.000 250	270.000 50.000	320.000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				48.500.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
TN 525112	- Tiket Luar Negeri (Asia)	1,00 OK	3.500.000	3.500.000	BLU
	- Lumpsum Asia	1,00 KEG	45.000.000	45.000.000	
	Seminar Nasional pada Pascasarjana (BLU)			86.166.000	
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			23.966.000	
	- Penjilidan dan Penggandaan Prosiding	100,00 EKS	50.000	5.000.000	
	- Cetak MMT dan Poster	1,00 KEG	891.000	891.000	
	- Sertifikat	100,00 LBR	5.000	500.000	
	- Water Jug/Botol Minum	100,00 BUAH	150.000	15.000.000	
	- Cetak undangan	100,00 LBR	15.000	1.500.000	
	- Fotocopy	1.600,00 LBR	250	400.000	
	- Konsumsi rapat persiapan	25,00 ORG.	27.000	675.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			56.600.000	BLU
	- Penginapan Narasumber	2,00 PAX	800.000	1.600.000	
	- Transport dan Tiket Narasumber (2 org)	2,00 OK	2.500.000	5.000.000	
	- Paket Fullboard (100 org x 1 hari)	100,00 PAX	500.000	50.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			5.600.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (2 org x 2 Jam)	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
TO 525112	Layanan Penyelenggaraan BLU pada Pascasarjana (BLU)			263.874.000	
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			143.392.000	BLU
	- Langganan Jurnal Ilmiah	8,00 EKS	150.000	1.200.000	
	- Konsumsi Penguji dan Panitia ujian Terbuka (20 org x 20 keg.)	400,00 ORG	45.000	18.000.000	
	- Spanduk ujian terbuka (5m x 2 m x 20 keg.)	200,00 M	25.000	5.000.000	
	- Cetak Buku Pedoman Akademik	300,00 EKS	60.000	18.000.000	
	- Keperluan sehari hari	12,00 BLN	150.000	1.800.000	
	- Pembinaan olah raga dan seni kaos olah raga	20,00 PKT	150.000	3.000.000	
	- Langganan koran, jurnal dan majalah	12,00 BLN	650.000	7.800.000	
	- Fotocopy	13.070,00 LB.	250	3.267.000	
	- Pembinaan olah raga dan seni celana training	20,00 PKT	150.000	3.000.000	
	- Pembinaan olah raga dan seni sepatu olah raga	20,00 PKT	350.000	7.000.000	
	- Cetak Buku Panduan KT1	300,00 EKS	60.000	18.000.000	
	- Cetak Kalender tahun 2021	400,00 EKS	55.000	22.000.000	
	- Konsumsi kegiatan akademik ujian ujian S2	337,00 ORG	30.000	10.110.000	
	- Konsumsi kegiatan akademik ujian ujian S3	340,00 ORG	30.000	10.200.000	
	- Konsumsi kegiatan akademik rapat-rapat	1.001,00 ORG	15.000	15.015.000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			46.200.000	BLU
	- Pemeliharaan mobil Direktur	1,00 UNIT	24.000.000	24.000.000	
	- Pemeliharaan mobil operasional	1,00 UNIT	12.000.000	12.000.000	
	- Pemeliharaan motor operasional	1,00 UNIT	10.200.000	10.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			67.282.000	BLU
	- Kontribusi Seminar, Lokakarya, dll	10,00 KEG.	1.000.000	10.000.000	
	- Uang Makan Lembur Non ASN	116,00 OH	31.000	3.596.000	
	- Uang Makan Lembur Gol. II	150,00 OH	35.000	5.250.000	
	- Uang Makan Lembur Gol. III	180,00 OH	37.000	6.660.000	
	- Uang Makan Lembur Gol. IV	36,00 OH	41.000	1.476.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Lembur Non ASN	600,00 OJ	20.000	12.000.000	
	- Uang Lembur Gol. II	600,00 OJ	17.000	10.200.000	
	- Uang Lembur Gol. III	720,00 OJ	20.000	14.400.000	
	- Uang Lembur Gol. IV	148,00 OJ	25.000	3.700.000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.000.000	BLU
	- Plakat	20,00 BUAH	350.000	7.000.000	
TP	Penerjemahan Buku Dosen ke dalam Bahasa Asing pada Pascasarjana (BLU)			52.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			52.500.000	BLU
	- Honorarium Penerjemah (300 hal x 2 judul)	600,00 HAL	50.000	30.000.000	
	- Honor Penerjemah (30 hal x 15 Dosen)	450,00 HAL	50.000	22.500.000	
TQ	Bantuan Penerbitan Buku Internasional pada Pascasarjana (BLU)			34.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			34.000.000	BLU
	- Biaya Cetak (200 EKS x 2 judul)	400,00 EKS	40.000	16.000.000	
	- Biaya Layout (300 hal x 2 judul)	600,00 HAL	10.000	6.000.000	
	- Biaya Edit (300 hal x 2 judul)	600,00 HAL	20.000	12.000.000	
TR	Riset Kolaboratif Dosen dan Mahasiswa Pascasarjana (BLU)			100.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			100.000.000	BLU
	- Penelitian kolboratif Dosen dan Mahasiswa Pascasarjana	10,00 JUDUL	10.000.000	100.000.000	
TS	Pengayaan Bahasa untuk Dosen dan Mahasiswa pada Pascasarjana (BLU)			74.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			45.000.000	BLU
	- Biaya Kursus	20,00 PAX	1.200.000	24.000.000	
	- Konsumsi (21 hr x 20 mhs x 2)	840,00 PAX	25.000	21.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			29.000.000	BLU
	- Penginapan (21 hr x 20 mhs)	420,00 MHS	50.000	21.000.000	
	- Transport per mahasiswa luar kota (PP)	20,00 OK	400.000	8.000.000	
TT	RDK Penyusunan RIP (Rencana Induk Pengembangan) Pascasarjana (BLU)			11.804.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.304.000	BLU
	- Cetak MMT (5 m x 2 m)	10,00 M	25.000	250.000	
	- Konsumsi (Makan)	35,00 ORANG	35.000	1.225.000	
	- Konsumsi (Coffebreak)	35,00 ORANG	15.000	525.000	
	- Penggandaan materi	1.218,00 LBR	250	304.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			9.500.000	BLU
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. IV	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. III	10,00 OK	250.000	2.500.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. I/II	5,00 OK	200.000	1.000.000	
TU	RDK Penyusunan Renstra Pascasarjana (BLU)			11.775.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.275.000	BLU
	- Cetak MMT (5 m x 2 m)	10,00 M	25.000	250.000	
	- Konsumsi (Makan)	35,00 ORANG	35.000	1.225.000	
	- Konsumsi (Coffebreak)	35,00 ORANG	15.000	525.000	
	- Penggandaan materi	1.100,00 LBR	250	275.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			9.500.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
TV 525112	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. IV - Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. III - Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. I/II Penerimaan Mahasiswa Baru S2 dan S3 pada Pascasarjana (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	20,00 OK 10,00 OK 5,00 OK	300.000 250.000 200.000	6.000.000 2.500.000 1.000.000	50.100.000 50.100.000	BLU
TW 525112	- Konsumsi rapat persiapan (25 org x 2 x 2 keg.) - Konsumsi pelaksanaan (Snack 220 org x 2 hr x 2 keg.) - Konsumsi pelaksanaan (Makan 220 org x 2 hr x 2 keg.) - Konsumsi rapat penentuan hasil (Makan 40 org x 2 keg.) - Fotocopy bahan (120 peserta x 30 lb. x 2 keg.) Orientasi Mahasiswa Baru S2 dan S3 Semester Genap dan Gasal pada Pascasarjana (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	100,00 ORANG 880,00 ORANG 880,00 ORANG 80,00 ORANG 7.200,00 LBR	15.000 15.000 35.000 35.000 250	1.500.000 13.200.000 30.800.000 2.800.000 1.800.000	188.250.000 188.250.000	BLU
TX 525115	- Cetak MMT (5 m x 2 m x 2 lb. x 2 keg.) - Jasket Mahasiswa Baru (185 org x 2 keg.) - Konsumsi rapat persiapan (25 org x 2 keg.) - Konsumsi pelaksanaan (Snack 200 org x 2 keg.) - Konsumsi pelaksanaan (Makan 200 org x 2 keg.) Perjalanan pada Pascasarjana (BLU) <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	40,00 M 370,00 ORG 50,00 ORANG 400,00 ORANG 400,00 ORANG	25.000 450.000 15.000 15.000 35.000	1.000.000 166.500.000 750.000 6.000.000 14.000.000	185.300.000 185.300.000	BLU
TY 525114	- Perjalanan Mengajar Dosen Luar Biasa Dalam Kota - Penginapan Perjalanan Biasa - Perjalanan Mengajar Dosen Luar Biasa Luar Propinsi - Perjalanan Mengajar Dosen Luar Biasa Luar Kota Dalam Propinsi - Perjalanan Dosen Penguji Luar Propinsi - Perjalanan Dosen Penguji Luar Kota Dalam Propinsi - Perjalanan Dosen Penguji Dalam Kota - Transport Perjalanan Biasa - Uang Harian Perjalanan Biasa Pemeliharaan pada Pascasarjana (BLU) <u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	70,00 OK 20,00 OK 20,00 OK 20,00 OK 15,00 OK 15,00 OK 16,00 OK 18,00 OK 20,00 OK	200.000 650.000 2.500.000 600.000 2.500.000 600.000 200.000 2.000.000 530.000	14.000.000 13.000.000 50.000.000 12.000.000 37.500.000 9.000.000 3.200.000 36.000.000 10.600.000	156.460.000 156.460.000	BLU
TZ 525112	- Perbaikan dan perawatan buku perpustakaan - Pemeliharaan AC - Pemeliharaan printer, LCD - Pemeliharaan Laptop, Komputer - Pemeliharaan halaman dan taman - Pemeliharaan daun pintu ruang kelas - Pemeliharaan gedung bertingkat (toilet ruang kelas) - Pemeliharaan gedung tidk bertingkat (toilet ruang Direktur dan ruang Dosen) Image Building (Promosi S2 dan S3 pada Pascasarjana (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	400,00 BUKU 24,00 UNIT 15,00 UNIT 21,00 UNIT 240,00 M2 6,00 BUAH 280,00 M2 500,00 M2	12.000 610.000 690.000 730.000 10.000 2.000.000 173.000 97.000	4.800.000 14.640.000 10.350.000 15.330.000 2.400.000 12.000.000* 48.440.000 48.500.000	19.700.000 19.700.000	BLU
	- Bolpoint - Mug - Cetak Sticker	500,00 BUAH 200,00 BUAH 350,00 LB.	10.000 35.000 2.000	5.000.000 7.000.000 700.000		

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
UA	- Cetak Kalender Akademik	1.000,00 LB.	4.000	4.000.000	BLU	
	- Cetak leaflet	1.000,00 LB.	3.000	3.000.000		
525112	Aset dan Wisma pada PPBisnis (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			163.119.000	BLU	
				17.200.000		
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			37.920.000	BLU	
	- Kursi Kasir	8,00 UNIT	500.000	4.000.000	BLU	
	- Meja Komputer	4,00 UNIT	800.000	3.200.000		
	- Hiasan Dinding	10,00 UNIT	1.000.000	10.000.000		
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			107.999.000	BLU	
	- Sabun mandi hotel	7.978,00 BH	500	3.989.000	BLU	
	- Slot dan handel pintu merk muller	60,00 BH	300.000	18.000.000		
	- Parfum ac gantung	60,00 BH	12.500	750.000		
	- Obat rumput roundup	12,00 BTL	115.000	1.380.000		
	- Sikat bak mandi scoth bright	60,00 BH	40.000	2.400.000		
	- Sikat KM gagang panjang	60,00 BH	43.500	2.610.000		
	- Sapu sarang laba-laba	60,00 BH	69.000	4.140.000		
	- Toilet shower	12,00 BH	117.000	1.404.000		
	- Tempat sampah tutup besar merk lion S	12,00 BH	229.000	2.748.000		
	- Wipol refill 800 ml	120,00 BH	17.500	2.100.000		
	- Vixal 800 ml	120,00 BH	19.500	2.340.000		
	- Pel lengkap 60 cm alumunium	48,00 BH	175.000	8.400.000		
	- Pel lengkap 90 cm alumunium	48,00 BH	212.500	10.200.000		
	- Ember plastik besar tutup 80 lt jumbo	12,00 BH	281.500	3.378.000		
	- Obat nyamuk baygon 600 ml	120,00 KLG	44.500	5.340.000		
	- Kapur barus warna swallow isi 6	120,00 BH	24.500	2.940.000		
	- Alat pengharum ruangan	120,00 BH	299.000	35.880.000		
UB	Walisongo Press pada PPBisnis (BLU)			15.000.000		BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			15.000.000		
	- Cetak Buku Walisongo Press	150,00 EXP	100.000	15.000.000	BLU	
UC	Sport Center (GSG) pada PPBisnis (BLU)			48.000.000		
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			48.000.000		
	- Tiang bulutangkis	8,00 BH	1.000.000	8.000.000		
	- Stutle cok	6,00 SLOP	55.000	330.000		
	- Raket Bulutangkis	4,00 BH	1.250.250	5.001.000		
	- Net bulutangkis	8,00 BH	600.000	4.800.000		
	- Jaring gawang futsal	6,00 BH	1.000.000	6.000.000		
	- Keset mie biasa	4,00 BH	153.000	612.000		
	- Parfum fresener gantung	60,00 BH	16.500	990.000		
	- Obat rumput roundup	15,00 BTL	115.000	1.725.000		
	- Sikat bak mandi scoth bright	12,00 BH	40.000	480.000		
	- Sikat KM gagang panjang	12,00 BH	43.500	522.000		
	- Sapu sarang laba-laba	12,00 BH	69.000	828.000		

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tempat sampah tutup besar merk lion S	20,00 BH	229.000	4.580.000	
	- Wipol refill 800 ml	25,00 BH	17.500	437.000	
	- Vixal 800 ml	25,00 BH	19.500	487.000	
	- Pel lengkap 60 cm alumunium	12,00 BH	175.000	2.100.000	
	- Pel lengkap 90 cm alumunium	12,00 BH	212.500	2.550.000	
	- Ember plastik besar tutup 80 lt jumbo	12,00 BH	281.500	3.378.000	
	- Kapur barus warna swallow isi 6	200,00 BH	24.500	4.900.000	
	- Spidol Boardmarker	35,00 BH	8.000	280.000	
UD	Perjalanan Dinas Pusat Pengembangan Bisnis (BLU)			60.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			60.000.000	BLU
	- Uang Saku (12 org x 3 hr)	36,00 OH	500.000	18.000.000	
	- Penginapan (12 org x 2 hr)	24,00 OK	500.000	12.000.000	
	- Tiket Pesawat	12,00 OK	2.500.000	30.000.000	
UE	Rapat Rutin Pusat Pengembangan Bisnis (BLU)			24.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			24.000.000	BLU
	- Konsumsi Makan (10 org x 48 kali)	480,00 OK	35.000	16.800.000	
	- Konsumsi Snack (10 org x 48 kali)	480,00 OK	15.000	7.200.000	
UF	Pengurusan Dokumen-dokumen pada PP Bisnis (BLU)			57.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			57.000.000	BLU
	- Pengurusan Dokumen Water Walisongo	1,00 DOK	12.000.000	12.000.000	
	- Pengurusan dokumen kantin halal	1,00 DOK	10.000.000	10.000.000	
	- Pengurusan dokumen kantin higienis	1,00 DOK	25.000.000	25.000.000	
	- Pengurusan Dokumen Tour and Travel	2,00 DOK	5.000.000	10.000.000	
UG	RDK Revisi SOP Pusat Pengembangan Bisnis (BLU)			16.750.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			9.250.000	BLU
	- Cetak Buku	80,00 EKS	100.000	8.000.000	
	- Snack	25,00 ORG	15.000	375.000	
	- Makan Prasmanan	25,00 ORG	35.000	875.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.500.000	BLU
	- Uang saku RDK	25,00 ORG	300.000	7.500.000	
UH	Rapat Dalam Kantor pada PPBisnis (BLU)			16.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.000.000	BLU
	- Konsumsi Makan (20 org x 2 kali)	40,00 OK	35.000	1.400.000	
	- Konsumsi Snack (20 org x 2 kali)	40,00 OK	15.000	600.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			14.000.000	BLU
	- Uang Saku RDK	40,00 OK	350.000	14.000.000	
UI	Sosialisasi Pemasaran Produk Pusat Pengembangan Bisnis (BLU)			8.575.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			8.575.000	BLU
	- Makan siang prasmanan	50,00 ORG	35.000	1.750.000	
	- Snack Panitia dan Peserta	50,00 ORG	15.000	750.000	
	- Rapat koordinasi Panitia	15,00 ORG	15.000	225.000	
	- Penjilidan Laporan	3,00 EXP	200.000	600.000	
	- Fotocopy Bahan (50 Org x 25 Lbr)	1.250,00 LBR	200	250.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
UJ	- KIT Peserta	50,00 ORG	100.000	5.000.000	
525112	Bisnis Gathering pada PPBisnis (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			71.500.000	BLU
	- Buku Agenda	30,00 BUAH	75.000	2.250.000	
525115	- Ballpoint	30,00 BUAH	25.000	750.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			59.700.000	BLU
	- Transport narasumber	2,00 ORG	2.500.000	5.000.000	
	- Uang saku peserta (30 ORG x 3 Hr)	90,00 OH	130.000	11.700.000	
	- Full board (32 Org x 2 Mlm)	64,00 OK	550.000	35.200.000	
525119	- Transport Peserta (30 Org)	30,00 ORG	260.000	7.800.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			8.800.000	BLU
	- Honor Narasumber (2 org x 4 jam)	8,00 OJ	1.100.000	8.800.000	
UK	Bahan Water Walisongo/ Snack Catering pada PPBisnis (BLU)			237.500.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			237.500.000	BLU
	- Pengadaan Kardus Makan Walisongo	5.000,00 LBR	2.000	10.000.000	
	- Pengadaan Kardus Snack Walisongo	10.000,00 LBR	1.500	15.000.000	
	- Pengadaan Kardus Water Walisongo Botol	5.000,00 KRTN	4.000	20.000.000	
	- Pengadaan Kardus Water Walisongo cup	7.000,00 KRTN	4.000	28.000.000	
	- Air Gelas 240ml	7.000,00 KRTN	13.500	94.500.000	
	- Air Botol 600ml	5.000,00 KRTN	5.000	25.000.000	
	- Botol 600ml	60.000,00 BH	750	45.000.000	
UL	Cetak cetak pada Pusat Bisnis (BLU)			25.300.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			25.300.000	BLU
	- Cetak Buku Pedoman Pusat Pengembangan Bisnis	70,00 EKS	100.000	7.000.000	
	- cetak Banner	8,00 BH	350.000	2.800.000	
	- Cetak Leaflet dan Brosur	1.500,00 EKS	5.000	7.500.000	
	- Cetak Spanduk/ Baliho	8,00 BH	1.000.000	8.000.000	
UN	Kantin FOOD COURT Kampus 3 pada PPBisnis (BLU)			24.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			24.000.000	BLU
	- Kertas Printer	760,00 BH	5.000	3.800.000	
	- Keset mie biasa	4,00 BH	153.000	612.000	
	- Parfum fresener gantung	30,00 BH	16.500	495.000	
	- Obat rumput roundup	5,00 BTL	115.000	575.000	
	- Sikat bak mandi scoth bright	12,00 BH	40.000	480.000	
	- Sikat KM gagang panjang	12,00 BH	43.500	522.000	
	- Sapu sarang laba-laba	12,00 BH	69.000	828.000	
	- Tempat sampah tutup besar merk lion S	8,00 BH	229.000	1.832.000	
	- Wipol refill 800 ml	20,00 BH	17.500	350.000	
	- Vixal 800 ml	20,00 BH	19.500	390.000	
	- Pel lengkap 60 cm alumunium	12,00 BH	175.000	2.100.000	
	- Pel lengkap 90 cm alumunium	12,00 BH	212.500	2.550.000	
	- Ember plastik besar tutup 80 lt jumbo	12,00 BH	281.500	3.378.000	
	- Plastik tempat sampah	761,00 BH	8.000	6.088.000	
VA	Rapat Dalam Kantor (RDK) Evaluasi Penyusunan Dokumen Akreditasi 1 dan 2 pada Klinik Pratama (BLU)			21.800.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.800.000	BLU
	- Konsumsi Snack (2 x 40 org)	60,00 ORG	15.000	900.000	
	- Makan (2 x 40 org)	60,00 ORG	35.000	2.100.000	
	- Penggandaan dan penjilitan Dokumen (2 keg x 4 dokumen)	8,00 DOK	100.000	800.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			18.000.000	BLU
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor (2 keg x 30 Org)	60,00 ORG	300.000	18.000.000	
VB	Persiapan Visitasi Akreditasi Klinik Pratama (BLU)			25.250.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.850.000	BLU
	- Backdrop 1exp (5 m x 3 m)	15,00 MTR	25.000	375.000	
	- Konsumsi Makan (40 org x 2 kali x 2 keg)	80,00 OK	35.000	2.800.000	
	- konsumsi snack (40 org x 2 kali x 2 keg)	80,00 OK	15.000	1.200.000	
	- penggandaan dan penjilitan dokumen	4,00 EXP	250.000	1.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilitan Borang	4,00 EXP	250.000	1.000.000	
	- Agenda	26,00 OK	40.000	1.040.000	
	- Papan nama Achrilic (Ruang periksa dokter, farmasi, ruang tunggu, R. ibu dan anak, dll)	18,00 BIJI	50.000	900.000	
	- Bolpoin	26,00 OK	10.000	260.000	
	- Figura-figura persiapan akreditasi (sertifikat, perijinan, visi misi, Indikator mutu)	20,00 BIJI	50.000	1.000.000	
	- Dekorasi,Taman(bunga segar)	1,00 KEG	900.000	900.000	
	- spanduk 3 exp (5 m x 1 m)	15,00 MTR	25.000	375.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			14.400.000	BLU
	- honor Narasumber Pra akreditasi klinik (4 org x 4 jam)	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
VC	Review Dokumentasi Akreditasi Klinik Pratama (BLU)			8.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			8.000.000	BLU
	- Konsumsi Makan (2 keg x 40 org)	80,00 OK	35.000	2.800.000	
	- Konsumsi Snack (2 keg x 40 org)	80,00 OK	15.000	1.200.000	
	- Penggandaan Dokumen	80,00 EXP	40.000	3.200.000	
	- Penggandaan dan Penjilitan Dokumen	8,00 DOK	100.000	800.000	
VD	Khitan Sehat pada Klinik Pratama (BLU)			66.557.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			34.557.000	BLU
	- Spanduk 3 exp (5 mx 1 m)	15,00 MTR	25.000	375.000	
	- Kostum panitia	6,00 OK	250.000	1.500.000	
	- Konsumsi makan (75 org)	75,00 ORG	35.000	2.625.000	
	- Paket Kit Panitia (Kostum)	6,00 OK	200.000	1.200.000	
	- konsumsi snack (75 orang)	75,00 OK	15.000	1.125.000	
	- paket khitan/ khitan kit	60,00 PKT	350.000	21.000.000	
	- paket obat	60,00 PKT	100.000	6.000.000	
	- back drop (5 m x 3 m)	15,00 METE	25.000	375.000	
	- Evaluasi /pelaporan	1,00 KEG	357.000	357.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			32.000.000	BLU
	- honor tenaga medis (2 org)	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- honor paramedis (2 org)	10,00 OJ	500.000	5.000.000	
	- Bantuan pembinaan	60,00 ORG	300.000	18.000.000	
VE	Layanan Penyelenggaraan BLU pada Klinik Pratama (BLU)			483.510.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			5.900.000	BLU
	- Pembayaran Pembuangan Medis dan Non medis	1,00 THN	3.500.000	3.500.000	
	- Pembayaran Rekening Telepon	12,00 KEG	200.000	2.400.000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.560.000	BLU
	- Pemeliharaan Alat Gigi	1,00 THN	3.560.000	3.560.000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			474.050.000	BLU
	- Pembuatan kartu periksa mahasiswa baru	4.000,00 LBR	10.000	40.000.000	
	- Pengadaan obat dan bahan gigi	1,00 THN	35.400.000	35.400.000	
	- Pembuatan surat keterangan sehat	80,00 EXP	20.000	1.600.000	
	- cetak nota	30,00 EXP	18.000	540.000	
	- Pembuatan map CM	1.750,00 EXP	7.000	12.250.000	
	- pembuatan kartuCM	4,00 REM	160.000	640.000	
	- Pembuatan Blanko SKD	22,00 EXP	25.000	550.000	
	- Pembuatan blanko resep	15,00 EXP	20.000	300.000	
	- Pembelian plastik obat	100,00 PAK	45.000	4.500.000	
	- Pembelian stik kolesterol	9,00 BOX	400.000	3.600.000	
	- Pembelian stik asam urat	8,00 BOX	375.000	3.000.000	
	- Pembelian stik gula darah	9,00 BOX	350.000	3.150.000	
	- Pembelian pot urinal	4.000,00 BTL	1.250	5.000.000	
	- Pembelian blood lancet	20,00 BOX	150.000	3.000.000	
	- Pengadaan obat	15.000,00 ORG	15.000	225.000.000	
	- pembelian alat tes narkoba	176,00 BOX	770.000	135.520.000	
VF	Lembur pada Klinik Pratama (BLU)			19.700.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			19.700.000	BLU
	- uang makan lembur golongan III (4 jam x 10 org x 10 hari	100,00 OJ	37.000	3.700.000	
	- honor lembur diluar jam kerja Gol. III(4 jam x 10 hari x 10 orangx 2)	800,00 OJ	20.000	16.000.000	
VG	Penyelarasan Dokumen Akreditasi Klinik Pratama (BLU)			32.800.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			32.800.000	BLU
	- Transport Peserta PP	20,00 OK	250.000	5.000.000	
	- Uang Harian (20 org x 3 hari)	60,00 OH	130.000	7.800.000	
	- Fullboard (peserta 20 org menginap 2 malam)	40,00 ORG	500.000	20.000.000	
WA	Workshop Strategi Pembelajaran bagi Dosen Bahasa pada PPBahasa (BLU)			41.840.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			13.040.000	BLU
	- Workshop KIT (40 org x 2 keg)	80,00 OK	100.000	8.000.000	
	- Konsumsi (2 x Snack dan 1 x makan x 2 kegiatan) x 40 orang	80,00 OK	63.000	5.040.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			28.800.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (6 orang x 2 Jam x 2 Kegiatan)	24,00 OK	1.200.000	28.800.000	
WB	PIB (PIBI,PIBA,PIBIN) pada PPBahasa (BLU)			723.250.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			65.450.000	BLU
	- Foto Copy Soal dan Lembar Jawab UAS PIB (75.000 lbr x 2 smst Rp. 200)	2,00 SMT	15.000.000	30.000.000	
	- Cetak Buku Panduan PIB bagi Mahasiswa Baru	4.690,00 EXP	5.000	23.450.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Konsumsi Rapat Dosen PIB (Snack dan Nasi) <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	300,00 PAX	40.000	12.000.000	BLU
				657.800.000	
	- Honor Pembuat Soal UAS PIB	20,00 OK	250.000	5.000.000	
	- Honor Dosen Non PNS (Pengajar PIB)	8.704,00 OM	75.000	652.800.000	
WC	Buku Ajar, Bahasa Inggris dan Indonesia pada PPBahasa (BLU)			1.400.507.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.395.757.000	BLU
	- Kamus Arab Indonesia	4.690,00 EXP	57.500	269.675.000	
	- Kamus Inggris Indonesia	4.690,00 EXP	89.250	418.582.000	
	- Cetak Buku Ajar Bahasa Arab 1,2 dan Audio Bahasa Arab 1	4.690,00 EXP	57.500	269.675.000	
	- Cetak Buku Ajar Bahasa Inggris 1,2 dan Audio Bahasa Inggris 1	4.690,00 EXP	57.500	269.675.000	
	- Cetak Buku Ajar Bahasa Indonesia	4.690,00 EXP	35.000	164.150.000	
	- Bahan Lelang	1,00 KEG	4.000.000	4.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.750.000	BLU
	- Panitia Lelang	5,00 OK	950.000	4.750.000	
WD	Matrikulasi Bahasa bagi Mahasiswa S2 dan S3 pada PPBahasa (BLU)			72.080.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			24.080.000	BLU
	- Sertifikat (2 bahasa x 40 org) S3	80,00 LBR	6.000	480.000	
	- Modul (2 bahasa x 40 org) S3	80,00 EKS	50.000	4.000.000	
	- Sertifikat (2 bahasa x 175 orang) S2	350,00 LBR	6.000	2.100.000	
	- Modul (2 bahasa x 175 org) S2	350,00 EKS	50.000	17.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			48.000.000	BLU
	- Honor Dosen Luar Biasa Matrikulasi S.3 Lektor Kepala (3 org x 16 pert)	48,00 PERT	400.000	19.200.000	
	- Honor Dosen Luar Biasa Matrikulasi S.2 Lektor Kepala (6 org x 16 pert)	96,00 PERT	300.000	28.800.000	
WE	Kursus Bahasa Walisongo Language Center pada PPBahasa (BLU)			455.710.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			191.960.000	BLU
	- Modul	2.000,00 EKS	50.000	100.000.000	
	- Sertifikat TOEFL dan IMKA	7.500,00 LBR	5.000	37.500.000	
	- Amplop Sertifikat	7.500,00 LBR	4.000	30.000.000	
	- FC Surat dan jurnal	10.000,00 LBR	250	2.500.000	
	- MMT (4 m x 2 m x 4 lbr)	32,00 M	30.000	960.000	
	- Cetak LJK	70,00 RIM	300.000	21.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			263.750.000	BLU
	- Honor Instruktur (17 Pertemuan x 150 Kls)	2.550,00 OM	100.000	255.000.000	
	- Honor Translator	350,00 KLS	25.000	8.750.000	
WF	RDK Evaluasi Program Intensif Bahasa pada PPBahasa (BLU)			34.560.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			5.760.000	BLU
	- Konsumsi Makan (1 x 40 Org x 3 Keg)	120,00 ORG	33.000	3.960.000	
	- Konsumsi Snack (1 x 40 Org x 3 Keg)	120,00 ORG	15.000	1.800.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			28.800.000	BLU
	- Uang saku peserta Golongan III 12 Org (12 org x 3 keg x 250.000)	36,00 OK	250.000	9.000.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang saku peserta Dosen Non PNS DLB & PPB (18 Org) (18 irg x 3 keg x 200.000)	54,00 OK	200.000	10.800.000	
	- Uang saku peserta Golongan IV 10 Org (10 rg x 3 keg x rp. 300.000)	30,00 OK	300.000	9.000.000	
WG	Layanan Penyelenggaraan BLU pada PPBahasa (BLU)			81.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			81.000.000	BLU
	- Kursi kuliah	100,00 UNIT	700.000	70.000.000	
	- Kipas Angin Stand	5,00 UNIT	600.000	3.000.000	
	- Lampu Emergensi	9,00 UNIT	500.000	4.500.000	
	- Active Speaker Tunggal	10,00 UNIT	350.000	3.500.000	
XA	Cetak NIRM Pada Kopertais (BLU)			83.310.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			83.310.000	BLU
	- Cetak Kartu NIRM	8.331,00 EXP	10.000	83.310.000	
XC	Perjalanan Pada Kopertais (BLU)			29.210.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			29.210.000	BLU
	- Uang Penginapan	10,00 OH	355.000	3.550.000	
	- Uang Harian	13,00 OH	350.000	4.550.000	
	- Uang Transport dan Tiket	10,00 OK	2.111.000	21.110.000	
055	Peningkatan mutu dan kompetensi tenaga pendidik dan kependidikan			1.555.876.000	U
AC	Pelatihan motivasi kerja dan peningkatan kinerja pada FSH (BLU)			78.140.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.300.000	BLU
	- Snack Rapat koordinasi	21,00 ORG	15.000	315.000	
	- Makan Rapat koordinasi	21,00 ORG	25.000	525.000	
	- Buku Agenda	59,00 BUAH	75.000	4.425.000	
	- Ballpoint	59,00 BUAH	25.000	1.475.000	
	- Foto copy dan Jilid	1,00 KEG	560.000	560.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			60.840.000	BLU
	- Transport panitia dan peserta	59,00 ORG	250.000	14.750.000	
	- Paket Meeting Fullboard peserta dan panitia	59,00 OK	500.000	29.500.000	
	- Uang harian Fullboard panitia dan peserta (55 x 2 hr)	118,00 OH	130.000	15.340.000	
	- Transport Narasumber	5,00 ORG	250.000	1.250.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.000.000	BLU
	- Honor narasumber (Setara eselon II) (2 org x 4 jam)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Honor Narasumber (eselon II) 1 org x 2 jam	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
AE	Training on strenghtening capacity of staff pada FSH (BLU)			190.500.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			140.500.000	BLU
	- Tiket ke Malaysia (PP)	10,00 ORG	5.000.000	50.000.000	
	- Lumpsum	10,00 ORG	9.050.000	90.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			50.000.000	BLU
	- Kontribusi Peserta	10,00 ORG	5.000.000	50.000.000	
AG	Training pekerti pada FSH (BLU)			117.300.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			15.300.000	BLU
	- Transport dalam kota peserta (34 org x 3 Hari)	102,00 ORG	150.000	15.300.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			102.000.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kontribusi Peserta	34,00 OJ	3.000.000	102.000.000	
BA	Workshop Capacity Building pada FUHUM (BLU)			65.130.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.930.000	BLU
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	1,00 KEG	180.000	180.000	
	- Kaos	50,00 OK	95.000	4.750.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			53.000.000	BLU
	- transport peserta (50 orang x 1 kali)	50,00 OK	300.000	15.000.000	
	- Full board (50 orang x 1 pack)	50,00 PACK	500.000	25.000.000	
	- Uang Saku Peserta (50 orang x 2 kali)	100,00 OH	130.000	13.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.200.000	BLU
	- Honorarium Narasumber	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
CA	Penguatan Bahasa Untuk Tenaga Pendidik dan Tenaga kependidikan pada FITK (BLU)			45.142.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.615.000	BLU
	- cetak mmt	3,00 EKS	300.000	900.000	
	- foto copy bahan materi	576,00 LBR	200	115.000	
	- pencetakan penjilidan laporan	12,00 EKS	50.000	600.000	
	- Modul	30,00 BUAH	100.000	3.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			37.500.000	BLU
	- Penginapan	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- uang saku peserta (30 org x 5 hari)	150,00 OH	130.000	19.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.027.000	BLU
	- Biaya Kontribusi honorarium trainer (1 paket x 3 keg)	3,00 PKT	1.009.219	3.027.000	
CB	Penguatan Kapasitas Manajemen Administrasi Akademik, Kemahasiswaan dan Keuangan pada FITK (BLU)			166.800.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			166.800.000	BLU
	- tiket pesawat PP	30,00 OK	2.500.000	75.000.000	
	- penginapan (30 org x 2 mlm)	60,00 KMR	700.000	42.000.000	
	- transport lokal tujuan	30,00 OK	400.000	12.000.000	
	- transport lokal semarang (30 org pp)	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- uang harian lumpsum (30 org x 3 hari)	90,00 OK	370.000	33.300.000	
CF	Capacity Building pada FITK (BLU)			127.900.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.300.000	BLU
	- cetak mmt	2,00 EKS	300.000	600.000	
	- foto copy bahan, materi	2.500,00 LBR	200	500.000	
	- pencetakan penjilidan laporan	4,00 EKS	50.000	200.000	
	- kit peserta	60,00 PCS	100.000	6.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			23.400.000	BLU
	- uang saku peserta (60 org x 3 hari)	180,00 OK	130.000	23.400.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			97.200.000	BLU
	- honorarium narasumber (2 org x 4 jam)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
EG	- Paket Akomodasi Capacity Building	60,00 OKEG	1.500.000	90.000.000	
525115	Pelatihan Bahasa Dosen dan Tenaga Kependidikan pada FEBI (BLU) <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			43.260.000	BLU
	- Transport peserta PP	21,00 OK	300.000	6.300.000	
525119	- Uang saku peserta [21 ORG x 7 HARI] <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	147,00 OH	130.000	19.110.000	BLU
	- Biaya paket pelatihan bahasa	21,00 ORG	850.000	17.850.000	
FA	Pembelajaran Bahasa Inggris Untuk Pendidik/Dosen dan Tenaga Kependidikan pada FISIP (BLU)			50.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.000.000	BLU
525119	- Transport dan Tiket 10 orang <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	10,00 OK	1.000.000	10.000.000	BLU
	- Biaya Kursus 10 orang	10,00 OK	4.000.000	40.000.000	
FN	Capacity Building pada FISIP (BLU)			88.870.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			350.000	BLU
	- MMT	1,00 KEG	150.000	150.000	
525115	- Pembuatan Laporan <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	1,00 KEG	200.000	200.000	BLU
	- Paket Meeting luar kota (34 orang x3 hari)	102,00 OK	600.000	61.200.000	
525119	- Uang saku - Uang transport peserta (PP) - Uang transport Narasumber (PP) <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	34,00 OK 68,00 OK 2,00 OK	130.000 250.000 250.000	4.420.000 17.000.000 500.000	BLU
	- Honor Narasumber (2 org x 3 jam)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
HH	Pelatihan Capacity Building pimpinan, dosen dan Tenaga Kependidikan pada FST (BLU)			64.400.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			60.800.000	BLU
525119	- Paket Fullboard <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	152,00 PST	400.000	60.800.000	BLU
	- Honorarium Narasumber	4,00 ORG	900.000	3.600.000	
MA	Capacity Building Pegawai UIN Walisongo pada Cankeu (BLU)			80.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			80.000.000	BLU
	- Akomodasi Capacity Building	40,00 ORG	2.000.000	80.000.000 *	
MB	Praktek Pengoperasian Aplikasi SAKTI bagi Pengelola Keuangan di UIN Walisongo			106.300.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.300.000	BLU
	- Modul	70,00 BUAH	100.000	7.000.000	
525115	- Dekorasi dan Dokumentasi <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	1,00 KEG	300.000	300.000	BLU
	- Transport Panitia dan Peserta (70 Org PP)	70,00 ORG	300.000	21.000.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Panitia dan Peserta (70 org X 2 hari)	140,00 ORG	130.000	18.200.000	
	- Paket Fulboard	70,00 ORG	600.000	42.000.000	
	- Penginapan Nara Sumber	2,00 ORG	900.000	1.800.000	
	- Transpot dan Tiket Pesawat PP Nara Sumber	2,00 ORG	2.500.000	5.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			11.000.000	BLU
	- Nara Sumber (2 org X 3 Jam)	6,00 OJ	1.100.000	6.600.000	
	- Nara Sumber (1 org x 4 jam)	4,00 OJ	1.100.000	4.400.000	
MC	Sosialisasi Pelaksanaan APBN Tahun 2020 pada Cankeu (BLU)			5.904.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.304.000	BLU
	- Konsumsi Makan	48,00 ORG	33.000	1.584.000	
	- Konsumsi Snack	48,00 ORG	15.000	720.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.600.000	BLU
	- Honor Nara Sumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
MD	Kegiatan Prioritas Kelembagaan pada Cankeu (BLU)			100.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			100.000.000	BLU
	- Akomodasi Capacity Building Pimpinan	50,00 ORG	2.000.000	100.000.000 *	
RB	Kontribusi Training-training pada PTIPD (BLU)			168.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			168.000.000	BLU
	- License Operating Sistem and Office for Institution	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000	
	- Kontribusi Training/Certified Network Engineer	4,00 OK	9.000.000	36.000.000	
	- Kontribusi Training/Certified Database Management	3,00 OK	9.000.000	27.000.000	
	- Kontribusi Training/Certified Data Center/System Analysis and Design	2,00 OK	9.000.000	18.000.000	
	- Training/CertifiedApplication Development	3,00 OK	9.000.000	27.000.000	
VA	Pelatihan/Seminar dan Kontribusi pada Klinik Pratama (BLU)			31.920.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			31.920.000	BLU
	- Biaya Asosiasi Klinik BPJS	1,00 THN	1.800.000	1.800.000	
	- Biaya kontribusi profesi apoteker (1 thn)	1,00 ORG	360.000	360.000	
	- Biaya kontribusi profesi asisten Apoteker (1 thn)	1,00 ORG	360.000	360.000	
	- Biaya kontribusi profesi perawat (5 org x 12 bln)	5,00 ORG	1.200.000	6.000.000	
	- Biaya kontribusi profesi dokter	3,00 ORG	600.000	1.800.000	
	- Biaya Pelatihan Kegawatdaruratan BTCLS (perawat)	4,00 ORG	3.600.000	14.400.000	
	- Pelatihan Kegawatdaruratan BTCLS/ ACLS dokter	2,00 ORG	3.600.000	7.200.000	
VB	Seminar Kesehatan UIN Walisongo pada Klinik Pratama (BLU)			26.310.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			19.110.000	BLU
	- Spanduk 3 exp(5 m x 1 m)	15,00 MTR	25.000	375.000	
	- Konsumsi Snack	100,00 ORG	15.000	1.500.000	
	- Back drop (5 m x3 m)	15,00 MTR	25.000	375.000	
	- Konsumsi Makan (100 org)	100,00 KEG	35.000	3.500.000	
	- Paket seminar (kaos, Note, Bolpoin)	88,00 KEG	100.000	8.800.000	
	- Sertifikat	80,00 EXP	8.000	640.000	
	- Modul	88,00 EXP	40.000	3.520.000	
	- Evaluasi /pelaporan	1,00 KEG	400.000	400.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.200.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
057	- Honor Narasumber (2 org) Ma hadAlJami ah	8,00 OJ	900.000	7.200.000	U
YA	Hafiah Akhirussanah pada Mahad (BLU)			657.260.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			84.275.000	BLU
	- Konsumsi Snack (800 org x Rp 10.000)	800,00 OK	10.000	8.000.000	
	- Konsumsi Makan (800 org x Rp 30.000)	800,00 OK	30.000	24.000.000	
	- MMT (10 m x 2,5 m @ Rp 25.000 / m)	1,00 BUAH	625.000	625.000	
	- Tenda (35 plong @ Rp 200.000)	35,00 PLONG	200.000	7.000.000	
	- Panggung (ukuran 8 m x 4 m)	2,00 UNIT	500.000	1.000.000	
	- Sertifikat dan vandel	500,00 ORG	75.000	37.500.000	
	- Sewa Kursi Lipat	800,00 BUAH	3.000	2.400.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.750.000	BLU
YB	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan (Panitia) 15 org x Rp 250.000 Two Weeks of Training pada Mahad (BLU)	15,00 ORG	250.000	3.750.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			107.775.000	BLU
	- Konsumsi Snack (500 org x Rp 10.000 x 13 hari)	6.500,00 OK	10.000	65.000.000	
	- Sertifikat	500,00 LBR	5.000	2.500.000	
	- MMT (ukuran 2,5 m x 4 m @ Rp 25.000/m)	1,00 BUAH	250.000	250.000	
	- Fotokopi modul untuk peserta	100.000,00 LBR	200	20.000.000	
	- Vandel untuk narasumber	15,00 BUAH	125.000	1.875.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			18.150.000	BLU
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan (Panitia) 15 org x Rp 250.000	15,00 ORG	250.000	3.750.000	
	- Honorarium Narasumber	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
YC	Festival Bahasa pada Mahad (BLU)			25.150.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.900.000	BLU
	- Konsumsi Snack (500 org x Rp 10.000)	500,00 OK	10.000	5.000.000	
	- Sertifikat	500,00 LBR	5.000	2.500.000	
	- MMT (ukuran 2,5 m x 4 m @ Rp 25.000/m)	1,00 BUAH	250.000	250.000	
	- Piala utk pemenang lomba (14 lomba)	14,00 KEG	225.000	3.150.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			14.250.000	BLU
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan (Panitia) 15 org x Rp 250.000	15,00 ORG	250.000	3.750.000	
	- Honor Tim Juri (7 org utk 14 lomba)	14,00 OJ	750.000	10.500.000	
YD	Penerbitan Profil Buletin pada Mahad (BLU)			22.920.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			19.500.000	BLU
	- Cetak Buletin Mahad	500,00 EKS	15.000	7.500.000	
	- Cetak Buletin Hamasa	200,00 EKS	15.000	3.000.000	
	- Cetak Brosur Mahad	3.000,00 LBR	3.000	9.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.420.000	BLU
	- Honorarium redaktur 2 buletin	2,00 OTER	400.000	800.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab 2 buletin	2,00 OTER	500.000	1.000.000	
	- Honorarium penyunting 2 buletin	2,00 OTER	300.000	600.000	
	- Honorarium desain grafis 2 buletin	2,00 OTER	180.000	360.000	
	- Honorarium fotografer 2 buletin	2,00 OTER	180.000	360.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
YE	- Honorarium sekretariat 2 buletin	2,00 OTER	150.000	300.000	
525112	Sosialisasi Kepesantrenan pada Mahad (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			30.475.000	BLU
	- Konsumsi Snack (500 org x Rp 10.000)	500,00 OK	10.000	5.000.000	
	- Konsumsi makan (500 org x Rp 30.000)	500,00 OK	30.000	15.000.000	
	- MMT (ukuran 10m x 2,5 m @ Rp 25.000/m)	1,00 BH	625.000	625.000	
	- Sertifikat	500,00 LBR	5.000	2.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.350.000	BLU
	- Honorarium Narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honorarium tim pelaksana kegiatan (panitia) 15 org x Rp 250.000	15,00 ORG	250.000	3.750.000	
YF	Penerimaan Santriwati Baru pada Mahad (BLU)			21.075.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.075.000	BLU
	- Fotokopi soal tes penerimaan santriwati baru dan lembar penilaian	2.500,00 LBR	200	500.000	
	- Konsumsi Snack (35 org x Rp 15.000)	35,00 OK	15.000	525.000	
	- Konsumsi Makan (35 org x Rp 30.000)	35,00 OK	30.000	1.050.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			19.000.000	BLU
	- Honor Pembuat Soal	1,00 ORG	250.000	250.000	
	- Honor Penguji	500,00 ORG	20.000	10.000.000	
	- Honor Koreksi Soal	500,00 LBR	10.000	5.000.000	
	- Honor tim pelaksana kegiatan (panitia) 15 org x Rp 250.000	15,00 ORG	250.000	3.750.000	
YG	Seminar Pendidikan Perempuan I			20.100.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			12.750.000	BLU
	- Konsumsi Snack (500 org x Rp 10.000)	500,00 OK	10.000	5.000.000	
	- Sertifikat	500,00 LBR	5.000	2.500.000	
	- MMT (ukuran 2,5 m x 4 m @ Rp 25.000/m)	1,00 BUAH	250.000	250.000	
	- Gantungan kunci	500,00 BUAH	10.000	5.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.350.000	BLU
	- Honorarium narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honor tim pelaksana kegiatan (panitia) 15 org x Rp 250.000	15,00 ORG	250.000	3.750.000	
YH	Seminar Pendidikan Perempuan II pada Mahad (BLU)			15.100.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.750.000	BLU
	- Konsumsi Snack (500 org x Rp 10.000)	500,00 OK	10.000	5.000.000	
	- Sertifikat	500,00 LBR	5.000	2.500.000	
	- MMT	1,00 BUAH	250.000	250.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.350.000	BLU
	- Honorarium narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honor tim pelaksana kegiatan (panitia) 15 org x Rp 250.000	15,00 ORG	250.000	3.750.000	
YI	Preneuptional Training pada Mahad (BLU)			38.400.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			20.250.000	BLU
	- Konsumsi Snack (500 org x Rp 10.000)	500,00 OK	10.000	5.000.000	
	- Konsumsi makan (500 org x Rp 30.000)	500,00 OK	30.000	15.000.000	
	- MMT (ukuran 2,5 m x 4 m @ Rp 25.000/m)	1,00 BUAH	250.000	250.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			18.150.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
YJ	- Honorarium narasumber	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Honor tim pelaksana kegiatan (panitia) 15 org x Rp 250.000	15,00 ORG	250.000	3.750.000	
525112	Pemeliharaan pada Mahad (BLU)			235.180.000	BLU
	<u>Belanja Barang</u>			181.250.000	
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Pemeliharaan Instalasi Listrik	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
	- Pemeliharaan Instalasi Air	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
	- Lampu	50,00 BUAH	50.000	2.500.000	
	- Kasur Busa	80,00 BUAH	975.000	78.000.000	
	- Kipas Angin	50,00 BUAH	750.000	37.500.000	
	- Meja Belajar	50,00 UNIT	975.000	48.750.000	
	- Bantal	50,00 UNIT	50.000	2.500.000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u>			53.930.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Inventaris Kantor	180,00 PEG	80.000	14.400.000	
	- PC / Laptop (6 buah x Rp 730.000)	6,00 UNIT	730.000	4.380.000	
	- Printer (3 unit x Rp 690.000)	3,00 UNIT	690.000	2.070.000	
	- AC Split (4 unit x Rp 610.000)	4,00 UNIT	610.000	2.440.000	
	- Genset 100 KVA	1,00 UNIT	10.150.000	10.150.000	
	- Mesin Scanner	1,00 UNIT	730.000	730.000	
	- LCD	2,00 UNIT	730.000	1.460.000	
	- TV	5,00 UNIT	730.000	3.650.000	
	- Sound System	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- CCTV	5,00 UNIT	730.000	3.650.000	
	- Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
YK	Rapat Rutin pada Mahad (BLU)			2.070.000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			2.070.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Konsumsi Snack (23 org x 9 Keg x Rp 10.000)	207,00 OK	10.000	2.070.000	
YL	Dosen Luar Biasa pada Mahad (BLU)			54.740.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			54.740.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	- Honorarium Dosen Luar Biasa (782 sks x Rp 70.000)	782,00 SKS	70.000	54.740.000	
2132.002.405	Praktikum/Kuliah (PNBP/BLU)			16.889.403.000	
051	Praktikum/Kuliah			16.889.403.000	U
AA	KKL pada FSH (BLU)			1.217.280.000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			189.480.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
	> KKL GELOMBANG 1			63.160.000	
	- Snack (Mahasiswa, Pembimbing dan Panitia)	248,00 PAX	15.000	3.720.000	
	- Makan (Mahasiswa, Pembimbing dan Panitia)	248,00 PAX	25.000	6.200.000	
	- Snack Rapat Panitia dan Pembimbing (18 x 2 kali)	36,00 PAX	15.000	540.000	
	- Makan Rapat Panitia dan Pembimbing (18 x 2 kali)	36,00 PAX	25.000	900.000	
	- Kaos Peserta	220,00 BUAH	175.000	38.500.000	
	- Jasket Pembimbing dan panitia	30,00 BUAH	300.000	9.000.000	
	- MMT	1,00 PCS	350.000	350.000	
	- Foto Copy dan Laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Buku Panduan (Mahasiswa dan Pembimbing 220 + 10)	230,00 EXP	15.000	3.450.000	
	> KKL GELOMBANG 2			63.160.000	
	- Snack (Mahasiswa, Pembimbing dan Panitia)	248,00 PAX	15.000	3.720.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Makan (Mahasiswa, Pembimbing dan Panitia)	248,00 PAX	25.000	6.200.000	
	- Snack Rapat Panitia dan Pembimbing (18 x 2 kali)	36,00 PAX	15.000	540.000	
	- Makan Rapat Panitia dan Pembimbing (18 x 2 kali)	36,00 PAX	25.000	900.000	
	- Kaos Peserta	220,00 BUAH	175.000	38.500.000	
	- Jasket Pembimbing dan panitia	30,00 BUAH	300.000	9.000.000	
	- MMT	1,00 PCS	350.000	350.000	
	- Foto Copy dan Laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Buku Panduan (Mahasiswa dan Pembimbing 220 + 10)	230,00 EXP	15.000	3.450.000	
	> KKL GELOMBANG 3			63.160.000	
	- Snack (Mahasiswa, Pembimbing dan Panitia)	248,00 PAX	15.000	3.720.000	
	- Makan (Mahasiswa, Pembimbing dan Panitia)	248,00 PAX	25.000	6.200.000	
	- Snack Rapat Panitia dan Pembimbing (18 x 2 kali)	36,00 PAX	15.000	540.000	
	- Makan Rapat Panitia dan Pembimbing (18 x 2 kali)	36,00 PAX	25.000	900.000	
	- Kaos Peserta	220,00 BUAH	175.000	38.500.000	
	- Jasket Pembimbing dan panitia	30,00 BUAH	300.000	9.000.000	
	- MMT	1,00 PCS	350.000	350.000	
	- Foto Copy dan Laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Buku Panduan (Mahasiswa dan Pembimbing 220 + 10)	230,00 EXP	15.000	3.450.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			172.800.000	BLU
	> KKL GELOMBANG 1			57.600.000	
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (30 org x2hr) di Jakarta	60,00 OH	530.000	31.800.000	
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (30 org x2hr) di Bandung	60,00 OH	430.000	25.800.000	
	> KKL GELOMBANG 2			57.600.000	
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (30 org x2hr) di Jakarta	60,00 OH	530.000	31.800.000	
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (30 org x2hr) di Bandung	60,00 OH	430.000	25.800.000	
	> KKL GELOMBANG 3			57.600.000	
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (30 org x2hr) di Jakarta	60,00 OH	530.000	31.800.000	
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (30 org x2hr) di Bandung	60,00 OH	430.000	25.800.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			855.000.000	BLU
	> KKL Gelombang 1			285.000.000	
	- Sewa bus, Transportasi dan akomodasi pelaksanaan KKL	220,00 ORG	1.250.000	275.000.000	
	- Honor pembimbing luar KKL	5,00 ORG	600.000	3.000.000	
	- Honor Pimpinan Lembaga Tempat Praktik	5,00 ORG	700.000	3.500.000	
	- Honor narasumber	5,00 ORG	700.000	3.500.000	
	> KKL Gelombang 2			285.000.000	
	- Sewa bus, Transportasi dan akomodasi pelaksanaan KKL	220,00 ORG	1.250.000	275.000.000	
	- Honor pembimbing luar KKL	5,00 ORG	600.000	3.000.000	
	- Honor Pimpinan Lembaga Tempat Praktik	5,00 ORG	700.000	3.500.000	
	- Honor narasumber	5,00 ORG	700.000	3.500.000	
	> KKL Gelombang 3			285.000.000	
	- Sewa bus, Transportasi dan akomodasi pelaksanaan KKL	220,00 ORG	1.250.000	275.000.000	
	- Honor pembimbing luar KKL	5,00 ORG	600.000	3.000.000	
	- Honor Pimpinan Lembaga Tempat Praktik	5,00 ORG	700.000	3.500.000	
	- Honor narasumber	5,00 ORG	700.000	3.500.000	
AB	PPL pada FSH (BLU)			741.120.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			249.400.000	BLU
	- Snack	735,00 PAX	15.000	11.025.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Makan	735,00 PAX	25.000	18.375.000	
	- Konsumsi (735 Orang x 1 Hari) Pelaksanaan PPL	735,00 PAX	40.000	29.400.000	
	- Tas	660,00 ORG	200.000	132.000.000	
	- Agenda	660,00 ORG	25.000	16.500.000	
	- Ballpoint	660,00 ORG	5.000	3.300.000	
	- Atribut Pembimbing dan Panitia PPL	90,00 ORG	300.000	27.000.000	
	- Buku Panduan 660 x 15.000	660,00 EKSP	15.000	9.900.000	
	- Foto copy dan jilid	2,00 EKSP	600.000	1.200.000	
	- MMT	2,00 BUAH	350.000	700.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			239.700.000	BLU
	- Uang Harian observasi tempat PPL Luar Kota ke PA, PN, Kejaksaan, PTUN dan LP (78 x 2 org)	156,00 OH	350.000	54.600.000	
	- Uang Harian Penyerahan Luar Kota PPL (78 x 2 org)	156,00 OH	350.000	54.600.000	
	- Uang Harian Monitoring PPL luar Kota (66 x 2 org)	132,00 OH	350.000	46.200.000	
	- Uang Harian Penarikan Luar Kota PPL (78 x 2 org)	156,00 OH	350.000	54.600.000	
	- Uang Harian observasi tempat PPL dalam kota PA, PN dan KUA (33 x 2 org)	66,00 OH	150.000	9.900.000	
	- Uang Harian Penyerahan PPL dalam Kota (33 x 2 org)	66,00 OH	150.000	9.900.000	
	- Uang Harian Penarikan PPL dalam Kota (33 x 2 org)	66,00 OH	150.000	9.900.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			252.020.000	BLU
	- Honor pembimbing luar PPL di KUA	660,00 MHS	60.000	39.600.000	
	- Honor pembimbing luar PPL di PA	660,00 MHS	100.000	66.000.000	
	- Honor pembimbing luar PPL di PN	660,00 MHS	100.000	66.000.000	
	- Honor pembimbing luar PPL di KEJAKSAAN (KHUSUS JURUSAN IH)	89,00 MHS	60.000	5.340.000	
	- Honor pembimbing luar PPL di PTUN(KHUSUS JURUSAN IH)	89,00 MHS	60.000	5.340.000	
	- Honor pembimbing luar PPL di LP (KHUSUS JURUSAN IH)	89,00 MHS	60.000	5.340.000	
	- Honor Pimpinan Lembaga Tempat Praktik PA, PN dan KUA (40 + 40 + 12)	92,00 OK	700.000	64.400.000	
AC	Pengembangan distingsi S1 Angkatan 2018 Jurusan Hukum Keluarga Islam (HKI) pada FSH (TRAINING LEGAL DRAFTING)			93.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			93.500.000	BLU
	- Biaya pengembangan distingsi mahasiswa	170,00 ORG	550.000	93.500.000	
AD	Pengembangan Distingsi S1 angkatan 2018 Prodi Hukum Pidana Islam (HPI) pada FSH (TRAINING MEDIATOR)			45.650.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			45.650.000	BLU
	- Biaya pengembangan distingsi mahasiswa	83,00 ORG	550.000	45.650.000	
AE	Pengembangan Distingsi S1 Angkatan 2018 Prodi Hukum Ekonomi Syariah (HES) pada FSH (TRAINING KONTRAK BISNIS SYARIAH)			88.550.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			88.550.000	BLU
	- Biaya pengembangan distingsi mahasiswa	161,00 ORG	550.000	88.550.000	
AF	Pengembangan distingsi S1 Angkatan 2018 Jurusan Ilmu Falak pada FSH (TRAINING LEGAL DRAFTING)			65.450.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			65.450.000	BLU
	- Biaya pengembangan distingsi mahasiswa	119,00 ORG	550.000	65.450.000	
AG	Pengembangan Distingsi S1 Angkatan 2018 Prodi Ilmu Hukum pada FSH (TRAINING CONSTITUTION DRAFTING)			48.950.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			48.950.000	BLU
	- Biaya pengembangan distingsi mahasiswa	89,00 ORG	550.000	48.950.000	
BA	PPL pada FUHUM (BLU)			16.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.000.000	BLU
	- Konsumsi Pembekalan	20,00 OK	45.000	900.000	
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	1,00 KEG	200.000	200.000	
	- MMT	2,00 KEG	300.000	600.000	
	- Rapat Koordinasi Pembimbing, Panitia (10 orang x 4 kali)	40,00 OK	30.000	1.200.000	
	- Penggandaan Pedoman PPL	20,00 OK	30.000	600.000	
	- Kit Peserta (Tas/Kaos/Jaket)	20,00 OK	160.000	3.200.000	
	- Penggandaan Buku Kegiatan PPL	20,00 OK	15.000	300.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.200.000	BLU
	- Transport Survey lokasi Dalam Kota (1 org x 2 keg)	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Serah Terima Dalam Kota (4 org x 2 keg)	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Monitoring Kota (5 org x 2 keg)	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Transport Penarikan Dalam Kota (4 org x 2 keg)	8,00 OK	150.000	1.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.800.000	BLU
	- Honor Penanggung Jawab Lembaga Tempat Praktik PPL (2 org X 1 Keg)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Honor Pembimbing PPL (2 org X 2 Keg)	4,00 OK	600.000	2.400.000	
	- Kontribusi Peserta (5 org x 1 keg)	4,00 OK	250.000	1.000.000	
BB	PPL Jurusan IAT pada FUHUM (BLU)			136.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			20.800.000	BLU
	- Rapat Koordinasi Pembimbing dan Panitia (7 org x 5 keg)	35,00 OK	15.000	525.000	
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	5,00 EXP	45.000	225.000	
	- MMT	1,00 KEG	350.000	350.000	
	- Snack Pembekalan (150 peserta, 15 panitia, 15 pembimbing)	180,00 OK	15.000	2.700.000	
	- Penggandaan Pedoman PPL	170,00 OK	25.000	4.250.000	
	- KIT PPL (Tas/Pouch/Batik/Kaos)	170,00 OK	75.000	12.750.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			13.200.000	BLU
	- Transport Survey lokasi Luar Kota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Transport Serah Terima lokasi Luar Kota	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Transport Penarikan Peserta lokasi Luar Kota	20,00 OK	300.000	6.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			102.000.000	BLU
	- Kontribusi Peserta (170 org x 1 keg)	170,00 OK	600.000	102.000.000	
BC	PPL Jurusan SAA pada FUHUM (BLU)			18.400.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.600.000	BLU
	- Rapat Koordinasi Pembimbing dan Panitia (10 org x 2 keg)	20,00 OK	15.000	300.000	
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	2,00 EXP	85.000	170.000	
	- MMT	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Snack Pembekalan (23 peserta, 2 panitia, 2 pembimbing, 3 undangan)	30,00 OK	15.000	450.000	
	- KIT PPL (Tas/Pouch/Batik/Kaos)	23,00 OK	60.000	1.380.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.000.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Uang Saku Panitia, Pembimbing - Transport Panitia, Pembimbing <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	5,00 OK 5,00 OK	150.000 250.000	750.000 1.250.000	BLU
	- Kontribusi Peserta	23,00 OK	600.000	13.800.000	
BD 525112	PPL Jurusan TP pada FUHUM (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			70.400.000 25.000.000	BLU
	- Rapat Koordinasi Pembimbing dan Panitia (15 org x 3 kali) - Penggandaan Laporan Kegiatan - MMT - Snack Pembekalan (88 peserta, 8 panitia, 6 Pembimbing) - Makan Pembekalan (88 peserta, 8 panitia, 6 Pembimbing) - Penggandaan Pedoman PPL - KIT PPL (Tas/Pouch/Batik/Kaos) - Penggandaan Buku Kegiatan PPL	45,00 OK 2,00 EXP 1,00 KEG 102,00 OK 102,00 OK 88,00 OK 88,00 OK 88,00 OK	27.000 37.500 200.000 15.000 30.000 25.000 175.000 15.000	1.215.000 75.000 200.000 1.530.000 3.060.000 2.200.000 15.400.000 1.320.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			23.400.000	BLU
	- Transport Survey lokasi Dalam Kota (2 org x 2 lokasi) - Transport Survey lokasi Luar Kota (2 org x 1 lokasi) - Transport Serah Terima lokasi Dalam Kota (5 org x 2 lokasi) - Transport Serah Terima lokasi Luar Kota (5 org x 1 lokasi) - Transport Monitoring Peserta lokasi Dalam Kota (5 org x 2 lokasi) - Transport Monitoring Peserta lokasi Luar Kota (5 org x 1 lokasi) - Transport Penarikan Peserta lokasi Dalam Kota (5 org x 2 lokasi) - Transport Penarikan Peserta lokasi Luar Kota (5 org x 1 lokasi) - Bantuan Transport Peserta	4,00 OK 2,00 OK 10,00 OK 5,00 OK 10,00 OK 5,00 OK 10,00 OK 5,00 OK 88,00 OK	150.000 300.000 150.000 300.000 150.000 300.000 150.000 300.000 150.000	600.000 600.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000 13.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			22.000.000	BLU
	- Kontribusi Peserta (88 org)	88,00 OK	250.000	22.000.000	
BE 525112	KKL Jurusan AFI dan SAA pada FUHUM (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			148.500.000 14.450.000	BLU
	- Snack Panitia dan Peserta (110 peserta, 10 panitia) - Penggandaan Laporan Kegiatan - Kit Peserta KKL (Kaos/Tas/Jaket) - MMT	120,00 OK 1,00 KEG 110,00 OK 1,00 KEG	15.000 250.000 110.000 300.000	1.800.000 250.000 12.100.000 300.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			15.750.000	BLU
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia KKL (15 orang x 3 hari)	45,00 OH	350.000	15.750.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			118.300.000	BLU
	- Honor Narasumber dari Lembaga Tempat Praktik KKL (1 orang x 2 lokasi) - Honor Penanggung Jawab Lembaga Tempat Praktik KKL (1 orang x 2 lokasi) - Sewa Bus dan Akomodasi (110 org x 1 keg)	2,00 OK 2,00 OK 110,00 OK	700.000 700.000 1.050.000	1.400.000 1.400.000 115.500.000	
BF 525112	KKL Jurusan IAT pada FUHUM (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			229.500.000 18.700.000	BLU
	- Snack Panitia dan Peserta (170 peserta, 27 panitia dan pembimbing)	197,00 OK	15.000	2.955.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	1,00 KEG	45.000	45.000	
	- Kit Peserta KKL (Kaos/Tas/Jaket)	170,00 OK	90.000	15.300.000	
	- MMT	1,00 KEG	400.000	400.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			21.000.000	BLU
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia KKL (20 orang x 3 Hari)	60,00 OK	350.000	21.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			189.800.000	BLU
	- Honor Narasumber dari Lembaga Tempat Praktik KKL (1 orang x 2 lokasi)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Honor Penanggung Jawab Lembaga Tempat Praktik KKL (1 orang x 2 lokasi)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Sewa Bus dan Akomodasi	170,00 OK	1.100.000	187.000.000	
BG	KKL Jurusan TP pada FUHUM (BLU)			118.800.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			11.000.000	BLU
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	1,00 KEG	35.000	35.000	
	- Snack Pembekalan Peserta, Panitia, Pembimbing	95,00 OK	15.000	1.425.000	
	- Kit Peserta KKL (Kaos/Tas/Jaket)	88,00 OK	105.000	9.240.000	
	- MMT	1,00 KEG	300.000	300.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			12.600.000	BLU
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia KKL (12 org x 3 Hari)	36,00 OH	350.000	12.600.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			95.200.000	BLU
	- Honor Narasumber dari Lembaga Tempat Praktik KKL (1 orang x 2 lokasi)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Honor Penanggung Jawab Lembaga Tempat Praktik KKL (1 orang x 2 lokasi)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Sewa Bus dan Akomodasi	88,00 OK	1.050.000	92.400.000	
BH	Praktikum Pengembangan Distingsi Prodi AF/AFI 2017 pada FUHUM (BLU)			20.400.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			13.200.000	BLU
	- Snack (85 org x 4 kali x 1 keg)	340,00 OK	15.000	5.100.000	
	- Makan (85 org x 2 kali x 1 keg)	170,00 OK	25.000	4.250.000	
	- MMT	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Modul	85,00 OK	10.000	850.000	
	- Pin/Agenda/Bolpoin	85,00 OK	30.000	2.550.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.200.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (2 org x 4 jam)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
BI	Praktikum Research Prodi AF/AFI Angkatan 2017 pada FUHUM (BLU)			13.600.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			9.100.000	BLU
	- Makan (95 org x 1 keg)	95,00 OK	27.000	2.565.000	
	- Modul	85,00 OK	5.000	425.000	
	- Kaos	85,00 OK	65.000	5.525.000	
	- MMT	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	1,00 KEG	115.000	115.000	
	- Sertifikat	85,00 OK	2.000	170.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.500.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber (1 org x 3 jam)	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honorarium Narasumber (1 org x 2 jam)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
BJ	Praktikum Kefilsafatan dan Deradikalisasi Prodi AF/AFI Angkatan 2017 pada FUHUM (BLU)			20.400.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			14.000.000	BLU
	- Kit Peserta	85,00 OK	60.000	5.100.000	
	- Snack (95 orang x 2 kali x 1 keg)	190,00 OK	15.000	2.850.000	
	- Makan (955 orang x 2 kali x 1 keg)	190,00 OK	29.000	5.510.000	
	- MMT	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	1,00 KEG	70.000	70.000	
	- Sertifikat	85,00 OK	2.000	170.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.400.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (2 org x 4 jam)	8,00 OJ	800.000	6.400.000	
BK	Praktikum Penelitian Tafsir Prodi TH / IAT 2017 pada FUHUM (BLU)			52.160.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			40.160.000	BLU
	- Makan (180 orang x 1 kali x 3 hari x 1 keg)	540,00 OK	30.000	16.200.000	
	- Snack (180 orang x 1 kali x 3 hari x 1 keg)	540,00 OK	15.000	8.100.000	
	- MMT	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Penggandaan laporan kegiatan	1,00 KEG	157.000	157.000	
	- Sertifikat	163,00 OK	2.500	407.000	
	- Modul	163,00 OK	15.000	2.445.000	
	- Kit Peserta	163,00 OK	77.000	12.551.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			12.000.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (5 Org x 3 jam)	15,00 OJ	800.000	12.000.000	
BL	Praktikum Pengembangan Distingsi TP 2017 pada FUHUM (BLU)			136.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			8.500.000	BLU
	- Makan (90 orang x 1 kali x 2 hari x 1 keg)	180,00 OK	30.000	5.400.000	
	- Snack (90 orang x 1 kali x 2 hari x 1 keg)	180,00 OK	15.000	2.700.000	
	- MMT	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Penggandaan laporan kegiatan	2,00 EXP	50.000	100.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			127.500.000	BLU
	- Kontribusi Peserta (85 org x 1 keg)	85,00 OK	1.500.000	127.500.000	
BM	Praktikum Makul Pilihan IAT dan AFI 2017 pada FUHUM (BLU)			100.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			85.000.000	BLU
	- Makan (265 orang x 1 kali x 4 hari x 1 keg)	1.060,00 OK	27.000	28.620.000	
	- Snack (265 orang x 2 kali x 4 hari x 1 keg)	2.120,00 OK	15.000	31.800.000	
	- MMT	4,00 KEG	300.000	1.200.000	
	- Penggandaan laporan kegiatan	5,00 EXP	62.000	310.000	
	- Sertifikat	285,00 OK	2.000	570.000	
	- Kaos/Jaket/Tas	250,00 OK	90.000	22.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			15.000.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (5 org x 4 jam)	20,00 OJ	750.000	15.000.000	
BN	Praktikum AFI 2018 pada FUHUM (BLU)			52.080.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			36.080.000	BLU
	- Makan (105 orang x 1 kali x 4 hari x 1 keg)	420,00 OK	30.000	12.600.000	
	- Snack (105 orang x 2 kali x 4 hari x 1 keg)	840,00 OK	15.000	12.600.000	
	- MMT	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Penggandaan laporan kegiatan	4,00 EXP	41.000	164.000	
	- Sertifikat	93,00 OK	2.000	186.000	
	- Modul	93,00 OK	15.000	1.395.000	
	- Kit Peserta (Tas/Kaos/Agenda)	93,00 OK	95.000	8.835.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			16.000.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (5 org x 4 jam)	20,00 OJ	800.000	16.000.000	
BO	Praktikum Prodi TH / IAT 2018 pada FUHUM (BLU)			117.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			90.000.000	BLU
	- Makan (195 orang x 1 kali x 5 hari x 1 keg)	975,00 OK	28.500	27.787.000	
	- Snack (195 orang x 2 kali x 5 hari x 1 keg)	1.950,00 OK	15.000	29.250.000	
	- MMT	1,00 KEG	250.000	250.000	
	- Penggandaan laporan kegiatan	1,00 KEG	148.000	148.000	
	- Modul (195 org x 1 keg)	195,00 OK	17.000	3.315.000	
	- Kit Peserta (Tas/Kaos/Agenda) (195 orang x 1 keg)	195,00 OK	150.000	29.250.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			27.000.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (6 orang x 1 jam x 5 hari)	30,00 OJ	900.000	27.000.000	
BP	Praktikum Prodi PA / SAA 2018 pada FUHUM (BLU)			22.400.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.400.000	BLU
	- Makan (45 orang x 1 kali x 3 hari x 1 keg)	135,00 OK	27.000	3.645.000	
	- Snack (45 orang x 2 kali x 3 hari x 1 keg)	270,00 OK	15.000	4.050.000	
	- MMT	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Penggandaan laporan kegiatan	1,00 KEG	85.000	85.000	
	- Sertifikat	40,00 OK	3.000	120.000	
	- Modul	40,00 OK	15.000	600.000	
	- Kit Peserta (Tas/Kaos/Agenda)	40,00 OK	40.000	1.600.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			12.000.000	BLU
	- Honorarium Narasumber (5 orang x 1 jam x 3 hari)	15,00 OJ	800.000	12.000.000	
BQ	Praktikum Prodi TP 2018 pada FUHUM (BLU)			176.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			11.000.000	BLU
	- Makan (115 orang x 1 kali x 2 hari x 1 keg)	230,00 OK	30.000	6.900.000	
	- Snack (115 orang x 1 kali x 2 hari x 1 keg)	230,00 OK	15.000	3.450.000	
	- MMT	1,00 KEG	350.000	350.000	
	- Penggandaan laporan kegiatan	6,00 EXP	50.000	300.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			165.000.000	BLU
	- Kontribusi Peserta (110 orang x 1 keg)	110,00 OK	1.500.000	165.000.000	
BR	Benchmarking Prodi S2 IAT pada FUHUM (BLU)			57.600.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.200.000	BLU
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	2,00 EXP	40.000	80.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	- Pengadaan KIT Peserta	16,00 OK	120.000	1.920.000	BLU
	- MMT	1,00 KEG	200.000	200.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.500.000	
525119	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia	9,00 OH	500.000	4.500.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			50.900.000	
BS	- Biaya Akomodasi	19,00 OK	2.300.000	43.700.000	BLU
	- Honorarium Narasumber	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	Praktikum Mahasiswa AFI Angkatan 2019 pada FUHUM (BLU)			15.200.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.700.000	BLU
525119	- Makan (105 orang x 1 kali x 2 hari x 1 keg)	210,00 OK	28.000	5.880.000	BLU
	- MMT	1,00 KEG	245.000	245.000	
	- Penggandaan laporan kegiatan	3,00 EXP	50.000	150.000	
	- Sertifikat	95,00 OK	2.000	190.000	
	- Agenda, Bolpoint	95,00 OK	13.000	1.235.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.500.000	
	- Honorarium Narasumber (5 orang x 1 jam x 2 hari)	10,00 OJ	750.000	7.500.000	
BT	Praktikum Mahasiswa IAT Angkatan 2019 pada FUHUM (BLU)			30.400.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			21.900.000	BLU
525119	- Makan (210 orang x 1 kali x 2 hari x 1 keg)	420,00 OK	28.000	11.760.000	BLU
	- MMT	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Penggandaan laporan kegiatan	3,00 EXP	80.000	240.000	
	- Sertifikat	190,00 OK	2.000	380.000	
	- Modul	190,00 OK	13.000	2.470.000	
	- Agenda, Bolpoint	190,00 OK	35.000	6.650.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			8.500.000	
	- Honorarium Narasumber (5 org x 1 jam x 2 hari)	10,00 OJ	850.000	8.500.000	
BU	Praktikum Mahasiswa SAA Angkatan 2019 pada FUHUM (BLU)			10.720.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.720.000	BLU
525119	- Makan (67 orang x 1 kali x 1 hari x 1 keg)	67,00 OK	28.000	1.876.000	BLU
	- MMT	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Penggandaan laporan kegiatan	1,00 EXP	55.000	55.000	
	- Sertifikat (67 orang x 1 keg)	67,00 OK	2.000	134.000	
	- Modul (67 orang x 1 keg)	67,00 OK	10.000	670.000	
	- Kit Peserta (Kaos/ Agenda/ Bolpoint)	67,00 OK	55.000	3.685.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.000.000	
	- Honorarium Narasumber	5,00 OJ	800.000	4.000.000	
BV	Praktikum Mahasiswa TP Angkatan 2019 pada FUHUM (BLU)			16.960.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			9.460.000	BLU
525119	- Makan (106 orang x 1 kali x 2 hari x 1 keg)	212,00 OK	25.000	5.300.000	BLU
	- MMT	1,00 OK	174.000	174.000	
	- Sertifikat	106,00 OK	2.000	212.000	
	- Modul	106,00 OK	10.000	1.060.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Agenda, Bolpoint	106,00 OK	25.000	2.650.000	
	- Penggandaan laporan kegiatan	1,00 KEG	64.000	64.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.500.000	BLU
	- Honorarium Narasumber	10,00 OJ	750.000	7.500.000	
BW	Praktikum Mahasiswa ISAI Angkatan 2019 pada FUHUM (BLU)			12.160.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			8.410.000	BLU
	- Makan	76,00 OK	30.000	2.280.000	
	- MMT	1,00 KEG	200.000	200.000	
	- Penggandaan laporan kegiatan	1,00 KEG	78.000	78.000	
	- Sertifikat	76,00 OK	2.000	152.000	
	- Kit Peserta (Kaos/Agenda/Bolpoint)	76,00 OK	75.000	5.700.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.750.000	BLU
	- Honorarium Narasumber	5,00 OJ	750.000	3.750.000	
BX	Praktikum Prodi ISAI 2018 pada FUHUM (BLU)			40.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.600.000	BLU
	- Modul	40,00 BUAH	110.000	4.400.000	
	- Penggandaan laporan kegiatan	4,00 EXP	50.000	200.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.400.000	BLU
	- Transport Pembimbing, Panitia	8,00 OK	275.000	2.200.000	
	- Uang Saku Pembimbing dan Panitia	8,00 OH	150.000	1.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			32.000.000	BLU
	- Kontribusi Peserta (40 orang x 1 keg)	40,00 OK	800.000	32.000.000	
BY	KKL Pada FUHUM (BLU)			27.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			600.000	BLU
	- Snack Panitia, pEMBIMBING dan Peserta (20 peserta, 2 panitia, 2 pembimbing)	24,00 OK	15.000	360.000	
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	5,00 EXP	48.000	240.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.600.000	BLU
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia KKL (4 orang x 3 hari)	12,00 OH	300.000	3.600.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			22.800.000	BLU
	- Honor Narasumber dari Lembaga Tempat Praktik KKL (1 orang x 2 lokasi)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Honor Penanggung Jawab Lembaga Tempat Praktik KKL (1 orang x 2 lokasi)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Sewa Bus dan Akomodasi (20 org x 1 keg)	20,00 OK	1.000.000	20.000.000	
BZ	PPL Prodi AFI Pada FUHUM (BLU)			69.960.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			13.260.000	BLU
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	2,00 EXP	155.000	310.000	
	- MMT	20,00 M	25.000	500.000	
	- Snack Pembekalan (87 peserta, 8 panitia, 8 pembimbing, 3 undangan)	105,00 OK	15.000	1.575.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	- KIT PPL (Tas/Pouch/Batik/Kaos) <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	87,00 OK	125.000	10.875.000	BLU
	- Uang Saku Panitia, Pembimbing	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Transport Panitia, Pembimbing	10,00 OK	300.000	3.000.000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			52.200.000	
	- Kontribusi Peserta	87,00 OK	600.000	52.200.000	BLU
CA	Praktek Perkuliahan Lapangan (PPL) pada FITK (BLU)			700.910.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			125.870.000	BLU
	- Konsumsi Pembkl (Pst :687 org, Pan : 50 org ,Tutor: 4 org, Kajur : 12 org)	753,00 OH	33.000	24.849.000	
	- Konsumsi Rakor Panitia (5 keg x 19 orang x 2 smt)	190,00 OH	25.000	4.750.000	
	- Kons Rakord Pim sekolah, koord gumong, gumong undangan	370,00 OH	33.000	12.210.000	
	- Sertifikat Peserta	687,00 OK	3.000	2.061.000	
	- ATK pembekalan PPL	590,00 OK	50.000	29.500.000	
	- Pelaporan PPL	2,00 KEG	1.260.000	2.520.000	
	- Sertifikat DPL,Pimp Sek, Panitia, Koord GP	370,00 EXP	3.000	1.110.000	
	- Buku Penilaian Peserta PPL	687,00 EXP	10.000	6.870.000	
	- Buku Monev PPL	57,00 EXP	10.000	570.000	
	- Penggandaan Buku Pedoman PPL	687,00 EXP	10.000	6.870.000	
	- Penggandaan Buku Kegiatan PPL	687,00 EXP	10.000	6.870.000	
	- Konsumsi RDK PPL ttg Penyelarasan Penilaian PPL	110,00 OH	48.000	5.280.000	
	- MMT RDK PPL ttg Penyelarasan Penilaian PPL	1,00 BH	300.000	300.000	
	- MMT FGD orientasi Gumong dan DPL PPL	1,00 BH	300.000	300.000	
	- Konsumsi RDK PPL ttg Evaluasi Pelaksanaan PPL	110,00 OH	48.000	5.280.000	
	- MMT RDK PPL ttg Evaluasi Pelaksanaan PPL	1,00 BH	300.000	300.000	
	- Konsumsi RDK PPL ttg Review Buku Panduan PPL	30,00 OH	48.000	1.440.000	
	- MMT RDK PPL ttg Review Buku Panduan PPL	1,00 BH	300.000	300.000	
	- Vandel	69,00 BH	210.000	14.490.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			397.690.000	BLU
	- Transport Narasumber Pembekalan PPL (2 org x 2 smt x 1 keg)	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Transpot DPL PPL dalam kota (55 lokasi x 1 orang x 5 keg x 1 smt x 1 hari)	275,00 OH	150.000	41.250.000	
	- Transpot DPL PPL luar kota/ kendal (24 lokasi x 1 orang x 5 keg x 1 smt x 1 hari)	120,00 OH	200.000	24.000.000	
	- Uang harian DPL PPL luar kota/ kendal (24 lokasi x 1 orang x 5 keg x 1 smt x 1 hari)	120,00 OH	200.000	24.000.000	
	- Transport DPL PPL luar kota/ Batang (2 lokasi x 1 orang x 5 keg x 1 smt x 1 hari)	10,00 OH	280.000	2.800.000	
	- Uang harian DPL PPL luar kota/ Batang (2 lokasi x 1 orang x 5 keg x 1 smt x 1 hari)	10,00 OH	350.000	3.500.000	
	- Transpot rapat koordinasi guru pamong (207 org x 1 keg x 1 hari)	207,00 OH	150.000	31.050.000	
	- Transpot rapat koord pimp. sek./mad./konsultan (69 lok x 1 org x 1 hari)	69,00 OH	150.000	10.350.000	
	- Transpot observasi PPL dalam kota (55 lokasi x 2 orang x 1 hari)	110,00 OH	150.000	16.500.000	
	- Transpot observasi PPL luar kota/ kendal (23 lokasi x 2 orang x 1 keg x 1 smt x 1 hari)	46,00 OH	250.000	11.500.000	
	- Uang saku observasi PPL luar kota/ kendal (23 lokasi x 2 orang x 1 keg x 1 smt x 1 hari)	46,00 OH	300.000	13.800.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Observasi luar kota/ Batang (2 lokasi x 2 orang x 1 keg x 1 smt x 1 hari)	4,00 OH	280.000	1.120.000	
	- Uang harian Observasi luar kota/ Batang (2 lokasi x 2 orang x 1 keg x 1 smt x 1 hari)	4,00 OH	350.000	1.400.000	
	- Transpot monitoring PPL dalam (55 lokasi x 2 orang x 1 smt x 1 keg x 1 hari)	110,00 OH	150.000	16.500.000	
	- Transpot monitoring PPL luar kota/ kendal (10 lokasi x 2 orang x 2 keg x 2 smt x 2 hari)	92,00 OH	200.000	18.400.000	
	- Uang harian monitoring PPL luar kota/ kendal (10 lokasi x 2 orang x 2 keg x 2 smt x 2 hari)	92,00 OH	300.000	27.600.000	
	- Transport monitoring luar kota/ Batang (2 lokasi x 2 orang x 1 keg x 1 smt x 1 hari)	4,00 OH	230.000	920.000	
	- Uang harian monitoring luar kota/ Batang (2 lokasi x 2 orang x 1 keg x 1 smt x 1 hari)	4,00 OH	350.000	1.400.000	
	- Uang Saku Peserta RDK PPL ttg Penyelarasan Penilaian PPL	110,00 OK	300.000	33.000.000	
	- Uang Saku Peserta RDK PPL ttg Evaluasi Pelaksanaan PPL	110,00 OK	300.000	33.000.000	
	- Uang Saku Peserta RDK PPL ttg Review Buku Pedoman PPL	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	- Paket Full Day FGD Orientasi Gumong dan DPL	200,00 OK	135.000	27.000.000	
	- Transport peserta FGD Orientasi Gumong dan DPL	200,00 OK	95.000	19.000.000	
	- Uang saku peserta FGD Orientasi Gumong dan DPL	200,00 OK	150.000	30.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			177.350.000	BLU
	- Honorarium Narasumber Pembekalan PPL (2 org x 2 smt)	8,00 OJ	500.000	4.000.000	
	- Honorarium guru pamong PPL (694 orang)	694,00 OK	100.000	69.400.000	
	- Honorarium Pimpinan Sekolah/Madrasah PPL (77 lokasi)	77,00 OK	700.000	53.900.000	
	- Honorarium Koord Guru Pamong sekolah/madrasah PPL (77 lokasi)	77,00 OK	650.000	50.050.000	
CB	Praktek Perkuliahan (PPL) pada FITK (BLU) Luar Negeri Malaysia/Tahailand			297.400.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.400.000	BLU
	- MMT	1,00 BH	300.000	300.000	
	- Foto Copy Bahan/makalah	1.000,00 LBR	200	200.000	
	- Pencetakan dan Penjilidan Laporan PPL	4,00 EXP	100.000	400.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan dan Pembekalan PPL	120,00 OK	25.000	3.000.000	
	- Pengadaan Kits Peserta PPL	50,00 OK	50.000	2.500.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			285.000.000	BLU
	- Transport dan Akomodasi Peserta PPL pp	50,00 OK	4.000.000	200.000.000	
	- Transport dan Akomodasi Pembimbing 8 org, Pan 2 org	10,00 OK	5.500.000	55.000.000	
	- Uang harian Pembimbing dan Pendamping PPL	10,00 OK	3.000.000	30.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.000.000	BLU
	- Kontribusi Institusi Lokasi PPL	3,00 LEMBG	2.000.000	6.000.000	
CC	Bahan Praktikum / Praktikum Mata Kuliah pada FITK (BLU)			150.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			150.000.000	BLU
	- Bahan Praktikum Jurusan PGMI	1,00 SMT	20.000.000	20.000.000	
	- Bahan Praktikum Jurusan PBI	1,00 SMT	5.000.000	5.000.000	
	- Bahan Praktikum Jurusan PBA	1,00 SMT	5.000.000	5.000.000	
	- Bahan Praktikum Jurusan MPI	1,00 SMT	5.000.000	5.000.000	
	- Bahan Praktikum Jurusan PIAUD	1,00 SMT	20.000.000	20.000.000	
	- Bahan Praktikum Jurusan PAI	1,00 SMT	5.000.000	5.000.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
CD 525112	- Cetak Panduan Buku Praktikum	800,00 BH	50.000	40.000.000	BLU
	- Belanja Bahan Laboratorium	2,00 SMT	15.000.000	30.000.000	
	- Belanja Bahan Perkuliahan Micro teaching	2,00 SMT	10.000.000	20.000.000	
	KKL Prodi S2 ke Malaysia / Singapura pada FITK (BLU)			302.400.000	
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.400.000	
525115	- MMT	1,00 BH	300.000	300.000	BLU
	- Foto Copy Bahan / Makalah	1.000,00 LBR	200	200.000	
	- Pencetakan dan Penjilidan Laporan KKL	4,00 EXP	100.000	400.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan dan Pembekalan KKL	120,00 OK	25.000	3.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.500.000	
	- Transport PP dan Akomodasi (pst 50 org, Pemb 4 org, Pendamping 1 org)	55,00 OK	5.000.000	275.000.000	
	- Uang harian Pembimbing dan Pendamping KKL (5 org)	5,00 OK	3.000.000	15.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.000.000	BLU
	- Kontribusi Institusi Lokasi KKL	3,00 LEMB	2.000.000	6.000.000	
CE 525112	Orientasi Percepatan Studi Melalui KTI Mahasiswa Tahun 2017 pada FITK (BLU)			13.500.000	BLU
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			9.900.000	
525119	- cetak mmt	1,00 BH	300.000	300.000	BLU
	- konsumsi 600 psrt	600,00 ORG	15.000	9.000.000	
	- cetak bahan kuliah umum (600 org x 5 hlm)	3.000,00 EKS	200	600.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.600.000	
	- honorarium narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
CF 525112	Orientasi Penguatan Bahasa (TOEFL dan IMKA) Untuk Percepatan Studi Mahasiswa Tahun 2017 pada FITK (BLU)			13.500.000	BLU
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			9.900.000	
525119	- cetak mmt	1,00 BH	300.000	300.000	BLU
	- konsumsi	600,00 ORG	15.000	9.000.000	
	- cetak bahan kuliah umum (600 org x 5 hlm)	3.000,00 EKS	200	600.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.600.000	
	- honorarium narasumber	4,00 OJMHS	900.000	3.600.000	
CG 525112	Orientasi Pemantapan Moderasi Islam Bagi Mahasiswa Baru pada FITK (BLU)			13.500.000	BLU
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			9.900.000	
525119	- cetak mmt	1,00 BH	300.000	300.000	BLU
	- konsumsi	600,00 ORG	15.000	9.000.000	
	- cetak bahan/foto kopi (600 org x 5 hlm)	3.000,00 LBR	200	600.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.600.000	
	- honorarium narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
CH 525112	KKL Jurusan PAI pada FITK (BLU)			177.000.000	BLU
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.800.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan dan Pembekalan	180,00 OK	10.000	1.800.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			33.600.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Uang harian Pembimbing dan Pendamping KKL Mahasiswa Jurusan PAI 15 ORG X 3 HR X 430.000 <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	70,00 OH	480.000	33.600.000	BLU
				141.600.000	
CI	- Akomodasi (Penginapan, Konsumsi, sewa bus dll) KKL Jurusan PBA pada FITK (BLU)	177,00 MHS	800.000	141.600.000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			130.000.000	
	- Pencetakana dan Penjilidan LaporanKKL	3,00 EXP	70.000	210.000	BLU
	- Konsumsi Coaching	210,00 OK	25.000	5.250.000	
	- Pengadaan Kits Peserta	130,00 OK	35.000	4.550.000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			15.990.000	
525119	- Uang harian Pembimbing dan Pendamping KKL Mahasiswa Jurusan PBA 11 ORG X 3 HR X 480.000 <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	39,00 OK	410.000	15.990.000	BLU
				104.000.000	
CJ	- Akomodasi peserta (Penginapan, Konsumsi, Sewa Bus) KKL Magang Jurusan MPI pada FITK (BLU)	130,00 OK	800.000	104.000.000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			126.753.000	
	- MMT Pembekalan	1,00 BH	150.000	150.000	BLU
	- MMT Workshop	1,00 BH	150.000	150.000	
	- Foto Copy bahan / makalah	1.765,00 LBR	200	353.000	BLU
	- Pencetakan dan Pengandaan Laporan Magang	4,00 EXP	200.000	800.000	
	- Cetak Buku Panduan Magang	135,00 EXP	20.000	2.700.000	BLU
	- Konsumsi Workshop (snack 30 org x 2)	60,00 ORG	12.500	750.000	
	- Konsumsi Workshop (makan 30 org x 1)	30,00 ORG	25.000	750.000	BLU
	- Konsumsi Pembekalan (Snack 116 org x 1)	116,00 ORG	12.500	1.450.000	
	- Konsumsi Pembekalan (Makan 116 org x 1)	116,00 ORG	25.000	2.900.000	BLU
	- Kits Peserta	112,00 BH	60.000	6.720.000	
	- Vandel	28,00 BH	210.000	5.880.000	BLU
	- Konsumsi Rapat Panitia	11,00 OH	25.000	275.000	
	- Konsumsi Rakord DPL (20 ORG X 2)	40,00 OH	25.000	1.000.000	BLU
	- Konsumsi Rakord Yudisium DPL dan Panitia	25,00 OH	25.000	625.000	
	- Konsumsi Rapat Panitia Evaluasi Pelaksanaan PPL	11,00 OH	25.000	275.000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			58.975.000	
	- Transport Observasi Luar Kota 2 org x 2 hr x 1 keg	4,00 OH	450.000	1.800.000	BLU
	- Transport Observasi luar kota 8 org x 2 hr x 1 keg	16,00 OH	350.000	5.600.000	
	- Transport Observasi Luar Kota 2 org x 2 hr x 1 keg	4,00 OH	250.000	1.000.000	BLU
	- Transport Serah Terima luar kota 1 org x 2 hr x 1 keg	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Transport serah terima luar kota 4 org x 2 hr x 1 keg	8,00 OH	350.000	2.800.000	BLU
	- Transport serah terima luar kota 1 org x 2 hr x 1 ke	2,00 OH	250.000	500.000	
	- Transport monitoring luar kota 2 org x 2 hr x 2 keg	8,00 OH	450.000	3.600.000	BLU
	- Transport Monitoring Luar kota 6 org x 2 hr x 2 keg	32,00 OH	350.000	11.200.000	
	- Transport monitoring luar kota 2 org x 2 hr x 2 keg	8,00 OH	250.000	2.000.000	BLU
	- Transport Pembimbingan Luar Kota 1 org x 2 hr x 1 keg	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Transport Pembimbingan Luar kota 4 org x 2 hr x 1 keg	8,00 OH	350.000	2.800.000	BLU
	- Transport Pembimbingan luar kota 1 org x 2 hr x 1 keg	2,00 OH	250.000	500.000	
	- Transport Penarikan luar kota 1 org x 2 hr x 1 keg	2,00 OH	450.000	900.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Penarikan Luar Kota 4 Org x 2 hr x 1 keg	8,00 OH	350.000	2.800.000	
	- Transport Penarikan Luar Kota 1 org x 2 hr x 1 keg	2,00 OH	250.000	500.000	
	- Transport Narasumber Workshop	1,00 OH	200.000	200.000	
	- Transport Kegiatan Magang bagi mahasiswa	110,00 OH	115.000	12.650.000	
	- Penginapan Perjalanan luar kota	1,00 KEG	3.375.000	3.375.000	
	- Transport Observasi dalam kota 13 org x 1 keg	13,00 OH	150.000	1.950.000	
	- Transport Serah Terima dalam kota 4 org x 1 keg	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Transport monitoring dalam kota 4 org x 2 keg	8,00 OH	150.000	1.200.000	
	- Transport pembimbingan dalam kota 4 org x 1 keg	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Transport Penarikan dalam kota 4 org x 1 keg	4,00 OH	150.000	600.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			43.000.000	BLU
	- Honor Pimpinan dan guru pamong tempat magang	69,00 OK	600.000	41.400.000	
	- Honor Narasumber Workshop	4,00 OJ	200.000	800.000	
	- Honor Narasumber Pembekalan	4,00 OJ	200.000	800.000	
CK	KKL Jurusan PGMI pada FITK (BLU)			123.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.000.000	BLU
	- Konsumsi Rapat Persiapan dan Pembekalan	200,00 ORG	15.000	3.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			21.600.000	BLU
	- Uang harian Pembimbing dan Pendamping KKL Mahasiswa Jurusan PAI 11 ORG X 3 HR X 430.000	45,00 OH	480.000	21.600.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			98.400.000	BLU
	- Akomodasi (penginapan, konsumsi, sewa bus)	123,00 MHS	800.000	98.400.000	
CL	KKL Jurusan Pendidikan Bahasa Inggris pada FITK (BLU)			115.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.400.000	BLU
	- Konsumsi Rapat dan Pembekalan	112,00 ORG	12.500	1.400.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			21.600.000	BLU
	- Uang harian Pembimbing dan Pendamping KKL Mahasiswa Jurusan PAI 11 ORG X 3 HR X 430.000	45,00 OH	480.000	21.600.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			92.000.000	BLU
	- Akomodasi (Penginapan, konsumsi, sewa bus)	115,00 MHS	800.000	92.000.000	
CM	KKL Jurusan PIAUD pada FITK (BLU)			78.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.200.000	BLU
	- Konsumsi rapat persiapan dan pembekalan	80,00 ORG	15.000	1.200.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			14.400.000	BLU
	- Uang harian Pembimbing dan Pendamping KKL Mahasiswa Jurusan PAI 7 ORG X 3 HR X 430.000	30,00 OH	480.000	14.400.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			62.400.000	BLU
	- Akomodasi (penginapan, konsumsi, sewa bus)	78,00 MHS	800.000	62.400.000	
CN	KKL Prodi S1 FITK ke Malaysia / Singapura pada FITK (BLU)			188.275.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.275.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- MMT	1,00 BH	300.000	300.000	
	- Foto Copy bahan / makalah	1.000,00 LBR	200	200.000	
	- Pencetakan dan Penjilidan Laporan KKL	4,00 EXP	100.000	400.000	
	- Konsumsi rapat persiapan dan pembekalan	55,00 ORG	25.000	1.375.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			180.000.000	BLU
	- Transport pp dan akomodasi peserta 50 org	50,00 OK	3.000.000	150.000.000	
	- Transport PP Pembimbing dan Pendamping	5,00 OK	3.000.000	15.000.000	
	- Uang harian Pembimbing dan pendamping	5,00 OK	3.000.000	15.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.000.000	BLU
	- Kontribusi Institusi lokasi KKL	3,00 LEMBG	2.000.000	6.000.000	
DA	Praktikum PPL JURUSAN KPI pada FDK (BLU)			97.465.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			30.765.000	BLU
	- Konsumsi Pembekalan PPL Pembimbing, Panitia, Peserta (169 ORG + 24 Pemb + 10 Panitia)	204,00 OK	15.000	3.060.000	
	- Block Note	169,00 OK	20.000	3.380.000	
	- Bolpoint	169,00 OK	5.000	845.000	
	- Stopmap Plastik	169,00 OK	15.000	2.535.000	
	- Tas	169,00 OK	60.000	10.140.000	
	- Fandel 25 lokasi Minor	25,00 BH	100.000	2.500.000	
	- CD simulasi PPL	169,00 PAKET	25.000	4.225.000	
	- Penggandaan Buku Pedoman PPL Pembimbing, Panitia, Peserta (169 Org + 24Pemb + 10 Panitia)	204,00 EKS	20.000	4.080.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			21.700.000	BLU
	- Transport DPL PPL MINOR luar kota [1 ORG x 8 LMBG x 2 KL]	16,00 OK	250.000	4.000.000	
	- Uang saku DPL PPL MINOR luar kota [1 ORG x 8 LMBG x 2 KL]	16,00 OH	250.000	4.000.000	
	- Transport DPL PPL Mayor dalam kota [1 ORG x 22 LMBG x 2 KL]	44,00 OK	150.000	6.600.000	
	- Transport DPL PPL Mayor luar kota [1 ORG x 2 LMBG x 2 KL]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
	- Uang saku DPL PPL Mayor luar kota [1 ORG x 2 LMBG x 2 KL]	4,00 OH	250.000	1.000.000	
	- Transport DPL PPL MINOR dalam kota [1 ORG x 17 LMBG x 2 KL]	34,00 OK	150.000	5.100.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			45.000.000	BLU
	- Honorarium Pembimbing Luar (MINOR)	25,00 ORG	600.000	15.000.000	
	- Honorarium Pimpinan Lembaga (25 MINOR + 25 MAYOR)	50,00 OK	600.000	30.000.000	
DB	Praktikum PPL JURUSAN BPI pada FDK (BLU)			88.325.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			30.125.000	BLU
	- Konsumsi Pembekalan PPL Pembimbing, Panitia, Peserta (165 ORG + 25 Pemb + 10 Panitia)	200,00 OK	15.000	3.000.000	
	- Block Note	165,00 OK	20.000	3.300.000	
	- Bolpoint	165,00 OK	5.000	825.000	
	- Stopmap Plastik	165,00 OK	15.000	2.475.000	
	- Tas	165,00 OK	60.000	9.900.000	
	- Fandel 25 lokasi Minor	25,00 BH	100.000	2.500.000	
	- CD simulasi PPL	165,00 PAKET	25.000	4.125.000	
	- Penggandaan Buku Pedoman PPL Pembimbing, Panitia, Peserta (165 Org + 25 Pemb + 10 Panitia)	200,00 EKS	20.000	4.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			16.800.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport DPL PPL MINOR luar kota [1 ORG x 3 LMBG x 2 KL]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Uang saku DPL PPL MINOR luar kota [1 ORG x 3 LMBG x 2 KL]	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Transport DPL PPL Mayor dalam kota [1 ORG x 22 LMBG x 2 KL]	44,00 OK	150.000	6.600.000	
	- Transport DPL PPL Mayor luar kota [1 ORG x 3 LMBG x 2 KL]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Uang saku DPL PPL Mayor luar kota [1 ORG x 3 LMBG x 2 KL]	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Transport DPL PPL MINOR dalam kota [1 ORG x 22 LMBG x 2 KL]	44,00 OK	150.000	6.600.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			41.400.000	BLU
	- Honorarium Pembimbing Luar (MINOR)	23,00 ORG	600.000	13.800.000	
	- Honorarium Pimpinan Lembaga (23 MINOR + 23 MAYOR)	46,00 OK	600.000	27.600.000	
DC	Praktikum PPL JURUSAN MD pada FDK (BLU)			87.820.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			31.420.000	BLU
	- Konsumsi Pembekalan PPL Pembimbing, Panitia, Peserta (165 ORG + 22 Pemb + 10 Panitia)	197,00 OK	15.000	2.955.000	
	- Block Note	182,00 OK	20.000	3.640.000	
	- Bolpoint	182,00 OK	5.000	910.000	
	- Stopmap Plastik	182,00 OK	15.000	2.730.000	
	- Tas	182,00 OK	60.000	10.920.000	
	- Fandel 22 lokasi Minor	22,00 BH	100.000	2.200.000	
	- CD simulasi PPL	165,00 PAKET	25.000	4.125.000	
	- Penggandaan Buku Pedoman PPL Pembimbing, Panitia, Peserta (165 Org + 22 Pemb + 10 Panitia)	197,00 EKS	20.000	3.940.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			16.800.000	BLU
	- Transport DPL PPL MINOR luar kota [1 ORG x 6 LMBG x 2 KL]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Uang saku DPL PPL MINOR luar kota [1 ORG x 6 LMBG x 2 KL]	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- Transport DPL PPL Mayor dalam kota [1 ORG x 16 LMBG x 2 KL]	32,00 OK	150.000	4.800.000	
	- Transport DPL PPL Mayor luar kota [1 ORG x 6 LMBG x 2 KL]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Uang saku DPL PPL Mayor luar kota [1 ORG x 6 LMBG x 2 KL]	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- Transport DPL PPL MINOR dalam kota [1 ORG x 16 LMBG x 2 KL]	32,00 OK	150.000	4.800.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			39.600.000	BLU
	- Honorarium Pembimbing Luar (MINOR)	22,00 ORG	600.000	13.200.000	
	- Honorarium Pimpinan Lembaga (22 MINOR + 22 MAYOR)	44,00 OK	600.000	26.400.000	
DD	Praktikum PPL JURUSAN PMI pada FDK (BLU)			56.910.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			14.310.000	BLU
	- Konsumsi Pembekalan PPL Pembimbing, Panitia, Peserta (66 ORG + 15 Pemb + 10 Panitia)	91,00 OK	15.000	1.365.000	
	- Block Note	77,00 OK	20.000	1.540.000	
	- Bolpoint	77,00 OK	5.000	385.000	
	- Stop Map Plastik	77,00 OK	15.000	1.155.000	
	- Tas	77,00 OK	60.000	4.620.000	
	- Fandel 15 lokasi Minor	15,00 BH	100.000	1.500.000	
	- CD simulasi PPL	77,00 PAKET	25.000	1.925.000	
	- Penggandaan Buku Pedoman PPL Pembimbing, Panitia, Peserta (66 Org + 15 Pemb + 10 Panitia)	91,00 EKS	20.000	1.820.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			15.600.000	BLU
	- Transport DPL PPL MINOR luar kota [1 ORG x 12 LMBG x 2 KL]	24,00 OK	150.000	3.600.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang saku DPL PPL MINOR luar kota [1 ORG x 12 LMBG x 2 KL]	24,00 OH	150.000	3.600.000	
	- Transport DPL PPL Mayor dalam kota [1 ORG x 5 LMBG x 2 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Transport DPL PPL Mayor luar kota [1 ORG x 10 LMBG x 2 KL]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Uang saku DPL PPL Mayor luar kota [1 ORG x 10 LMBG x 2 KL]	20,00 OH	150.000	3.000.000	
	- Transport DPL PPL MINOR dalam kota [1 ORG x 3 LMBG x 2 KL]	6,00 OK	150.000	900.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			27.000.000	BLU
	- Honorarium Pembimbing Luar (MINOR)	15,00 ORG	600.000	9.000.000	
	- Honorarium Pimpinan Lembaga (15 MINOR + 15 MAYOR)	30,00 OK	600.000	18.000.000	
DE	Praktikum PPL JURUSAN MHU pada FDK (BLU)			32.100.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			8.100.000	BLU
	- Konsumsi Pembekalan PPL Pembimbing, Panitia, Peserta (43 ORG + 8 Pemb + 4 Panitia)	55,00 OK	15.000	825.000	
	- Block Note	43,00 OK	20.000	860.000	
	- Bolpoint	43,00 OK	5.000	215.000	
	- Stop Map Plastik	43,00 OK	15.000	645.000	
	- Tas	43,00 OK	60.000	2.580.000	
	- Fandel 8 lokasi Minor	8,00 BH	100.000	800.000	
	- CD simulasi PPL	43,00 PAKET	25.000	1.075.000	
	- Penggandaan Buku Pedoman PPL Pembimbing, Panitia, Peserta (43 Org + 8 Pemb + 4 Panitia)	55,00 EKS	20.000	1.100.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			9.600.000	BLU
	- Transport DPL PPL MINOR luar kota [1 ORG x 8 LMBG x 2 KL]	16,00 OK	150.000	2.400.000	
	- Uang saku DPL PPL MINOR luar kota [1 ORG x 8 LMBG x 2 KL]	16,00 OH	150.000	2.400.000	
	- Transport DPL PPL Mayor luar kota [1 ORG x 8 LMBG x 2 KL]	16,00 OK	150.000	2.400.000	
	- Uang saku DPL PPL Mayor luar kota [1 ORG x 8 LMBG x 2 KL]	16,00 OH	150.000	2.400.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			14.400.000	BLU
	- Honorarium Pembimbing Luar (MINOR)	8,00 ORG	600.000	4.800.000	
	- Honorarium Pimpinan Lembaga (8 MINOR + 8 MAYOR)	16,00 OK	600.000	9.600.000	
DF	Benchmarking Kompetensi Jurusan KPI pada FDK (BLU)			209.075.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			21.375.000	BLU
	- Cetak Modul Bachmarking Kompetensi	179,00 EKS	25.000	4.475.000	
	- Pengadaan Kaos Peserta	169,00 OK	100.000	16.900.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.800.000	BLU
	- Transport Monitoring [6 ORG x 2 KL]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			185.900.000	BLU
	- Kontribusi peserta	169,00 ORG	1.100.000	185.900.000	
DG	Benchmarking Kompetensi Jurusan BPI pada FDK (BLU)			187.675.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			20.875.000	BLU
	- Cetak Modul Bachmarking Kompetensi	175,00 EKS	25.000	4.375.000	
	- Pengadaan Kaos Peserta	165,00 OK	100.000	16.500.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.800.000	BLU
	- Transport Monitoring [6 ORG x 2 KL]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			165.000.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kontribusi peserta	165,00 ORG	1.000.000	165.000.000	
DH	Benchmarking Kompetensi Jurusan MD pada FDK (BLU)			208.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			23.000.000	BLU
	- Cetak Modul Bachmarking Kompetensi	192,00 EKS	25.000	4.800.000	
	- Pengadaan Kaos Peserta	182,00 OK	100.000	18.200.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.000.000	BLU
	- Transport Monitoring [6 ORG x 2 KL]	12,00 OK	250.000	3.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			182.000.000	BLU
	- Kontribusi peserta	182,00 ORG	1.000.000	182.000.000	
DI	Benchmarking Kompetensi Jurusan PMI pada FDK (BLU)			89.875.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			9.875.000	BLU
	- Cetak Modul Bachmarking Kompetensi	87,00 EKS	25.000	2.175.000	
	- Pengadaan Kaos Peserta	77,00 OK	100.000	7.700.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.000.000	BLU
	- Transport Monitoring [6 ORG x 2 KL]	12,00 OK	250.000	3.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			77.000.000	BLU
	- Kontribusi peserta	77,00 ORG	1.000.000	77.000.000	
DJ	Benchmarking Kompetensi Jurusan MHU pada FDK (BLU)			51.625.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			5.625.000	BLU
	- Cetak Modul Bachmarking Kompetensi	53,00 EKS	25.000	1.325.000	
	- Pengadaan Kaos Peserta	43,00 OK	100.000	4.300.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.000.000	BLU
	- Transport Monitoring [6 ORG x 2 KL]	12,00 OK	250.000	3.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			43.000.000	BLU
	- Kontribusi peserta	43,00 ORG	1.000.000	43.000.000	
DK	Praktikum Mata Kuliah pada FDK (BLU)			573.300.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			95.400.000	BLU
	- Cetak Modul Praktikum Mata Kuliah	636,00 EKS	25.000	15.900.000	
	- Cetak Buku Panduan BTQ dan Hifdzul Quran	636,00 EKS	25.000	15.900.000	
	- Pengadaan Block Note Peserta	636,00 OK	20.000	12.720.000	
	- Pengadaan Flasdisk Peserta	636,00 OK	75.000	47.700.000	
	- Pengadaan Bolpoint Peserta	636,00 OK	5.000	3.180.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			900.000	BLU
	- Transport Monitoring [3 ORG x 2 KL]	6,00 OK	150.000	900.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			477.000.000	BLU
	- Kontribusi peserta	636,00 ORG	750.000	477.000.000	
DL	KKL Luar Negeri Jurusan S.2 KPI pada FDK (BLU)			92.400.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			92.400.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
EA	- Uang saku 5 hari x 22 orang	110,00 OK	440.000	48.400.000	
	- Transport PP & Akomodasi Peserta, Panitia & Pembimbing	22,00 OK	2.000.000	44.000.000	
525112	PPL/Magang EI (2017) pada FEBI (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			76.788.000	BLU
	- MMT	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Foto Copi dan Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Coaching PKL / Magang	196,00 ORG	13.000	2.548.000	
	- Kit Peserta (tas/kaos)	196,00 ORG	100.000	19.600.000	
	- Buku Panduan PKL	196,00 EKS	15.000	2.940.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			29.400.000	BLU
	- Transport narasumber coaching (Dalam Kota)	2,00 ORG	300.000	600.000	
	- Transport Serah Terima	14,00 ORG	150.000	2.100.000	
	- Transport Penarikan	10,00 ORG	150.000	1.500.000	
	- Transport Serah Terima (Luar kota)	30,00 ORG	420.000	12.600.000	
	- Transport Penarikan (Luar kota)	30,00 ORG	420.000	12.600.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			21.000.000	BLU
	- Honor Pimpinan Lembaga/Pembimbing	35,00 ORG	600.000	21.000.000	
EB	KKL (EI A-2017) pada FEBI (BLU)			308.203.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			15.603.000	BLU
	- Kit Peserta (tas/kaos)	196,00 ORG	40.000	7.840.000	
	- MMT	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Konsumsi Coaching	196,00 ORG	13.000	2.548.000	
	- Konsumsi Rapat Panitia dan Pembimbing	75,00 ORG	13.000	975.000	
	- Foto Copi dan Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Buku Panduan	196,00 EXP	15.000	2.940.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			111.200.000	BLU
	- Transport Pembimbing dan Pendamping DN	36,00 OH	450.000	16.200.000	
	- Transport Pembimbing/pendamping dan Mhs ke LN (ASEAN)	19,00 ORG	5.000.000	95.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			181.400.000	BLU
	- Biaya Sewa Bus dan Akomodasi KKL	179,00 ORG	1.000.000	179.000.000	
	- Honor Pimpinan Lembaga	4,00 ORG	600.000	2.400.000	
EC	Pengembangan Kompetensi EI (2017) pada FEBI (BLU)			159.920.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.000.000	BLU
	- Foto Copi dan Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			820.000	BLU
	- Transport Panitia	2,00 OH	410.000	820.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			158.100.000	BLU
	- Biaya Pengembangan Kompetensi	186,00 ORG	850.000	158.100.000	
ED	PKL/Magang D3 PBS (2017) FEBI pada FEBI (BLU)			54.520.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			12.040.000	BLU
	- MMT	1,00 KEG	300.000	300.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Foto Copi dan Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Coaching PKL / Magang	82,00 ORG	30.000	2.460.000	
	- Kit Peserta (tas/kaos)	72,00 ORG	100.000	7.200.000	
	- Bahan Panduan PKL	72,00 EXP	15.000	1.080.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			24.480.000	BLU
	- Transport Narasumber Coaching	2,00 ORG	300.000	600.000	
	- Transport Serah Terima (Dalam Kota)	20,00 ORG	150.000	3.000.000	
	- Transport Penarikan (Dalam Kota)	16,00 ORG	150.000	2.400.000	
	- Transport Serah Terima (Luar Kota)	20,00 ORG	420.000	8.400.000	
	- Transport Penarikan (Luar Kota)	24,00 ORG	420.000	10.080.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			18.000.000	BLU
	- Honor Pembimbing PKL (Luar)	30,00 ORG	600.000	18.000.000	
EE	KKL (D3-2019) pada FEBI (BLU)			95.383.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			5.583.000	BLU
	- Kit Peserta (tas)	56,00 ORG	40.000	2.240.000	
	- MMT	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Konsumsi Coaching	66,00 ORG	13.000	858.000	
	- Konsumsi Rapat Panitia dan Pembimbing	15,00 ORG	13.000	195.000	
	- Foto Copi dan Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Buku Panduan	66,00 EXP	15.000	990.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			38.600.000	BLU
	- Transport Pembimbing dan Pendamping DN	8,00 OH	450.000	3.600.000	
	- Transport Pembimbing/pendamping dan Mhs ke LN (ASEAN)	7,00 ORG	5.000.000	35.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			51.200.000	BLU
	- Biaya Sewa Bus dan Akomodasi KKL	50,00 ORG	1.000.000	50.000.000	
	- Honor Pimpinan Lembaga	2,00 ORG	600.000	1.200.000	
EF	Pengembangan Kompetensi D3 2018 pada FEBI (BLU)			25.940.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.320.000	BLU
	- Foto Copi dan Laporan	1,00 KEG	1.320.000	1.320.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			820.000	BLU
	- Transport Panitia	2,00 OH	410.000	820.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			23.800.000	BLU
	- Biaya Pengembangan Kompetensi	28,00 ORG	850.000	23.800.000	
EG	PKL/Magang AKS (2017) pada FEBI (BLU)			59.370.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			17.130.000	BLU
	- MMT	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Foto Copi dan Laporan	1,00 KEG	958.000	958.000	
	- Konsumsi Coaching PKL / Magang	124,00 ORG	13.000	1.612.000	
	- Kit Peserta (tas/kaos)	124,00 ORG	100.000	12.400.000	
	- Bahan Panduan PKL	124,00 EXP	15.000	1.860.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			28.440.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Narasumber Coaching	2,00 ORG	300.000	600.000	
	- Transport Serah Terima (Dalam Kota)	20,00 ORG	150.000	3.000.000	
	- Transport Penarikan (Dalam Kota)	20,00 ORG	150.000	3.000.000	
	- Transport Serah Terima (Luar Kota)	26,00 ORG	420.000	10.920.000	
	- Transport Penarikan (Luar Kota)	26,00 ORG	420.000	10.920.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			13.800.000	BLU
	- Honor Pembimbing PKL (Luar)	23,00 ORG	600.000	13.800.000	
EH	KKL AKS (2017) pada FEBI (BLU)			192.097.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.617.000	BLU
	- Kit Peserta (tas)	124,00 ORG	40.000	4.960.000	
	- MMT	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Konsumsi Coaching	124,00 ORG	13.000	1.612.000	
	- Konsumsi Rapat Panitia dan Pembimbing	75,00 ORG	13.000	975.000	
	- Foto Copi dan Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Buku Panduan	118,00 EXP	15.000	1.770.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			65.080.000	BLU
	- Transport Pembimbing dan Pendamping DN	24,00 OH	420.000	10.080.000	
	- Transport Pembimbing/ pendamping dan Mhs ke LN (ASEAN)	11,00 ORG	5.000.000	55.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			116.400.000	BLU
	- Biaya Sewa Bus dan Akomodasi KKL	114,00 ORG	1.000.000	114.000.000	
	- Honor Pimpinan Lembaga	4,00 ORG	600.000	2.400.000	
EI	Pengembangan Kompetensi AKS (2017) pada FEBI (BLU)			98.720.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.000.000	BLU
	- Foto Copi dan Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			820.000	BLU
	- Transport Panitia (2 Org)	2,00 OH	410.000	820.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			96.900.000	BLU
	- Biaya Pengembangan Kompetensi	114,00 ORG	850.000	96.900.000	
EJ	PKL/Magang PBS (2017) pada FEBI (BLU)			58.076.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			22.676.000	BLU
	- MMT	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Foto Copi dan Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Coaching PKL / Magang	167,00 ORG	13.000	2.171.000	
	- Kit Peserta (tas/kaos)	167,00 ORG	100.000	16.700.000	
	- Buku Panduan PKL	167,00 ORG	15.000	2.505.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			20.400.000	BLU
	- Transport narasumber coaching (Dalam Kota)	2,00 ORG	300.000	600.000	
	- Transport Serah Terima	10,00 ORG	150.000	1.500.000	
	- Transport Penarikan	10,00 ORG	150.000	1.500.000	
	- Transport Serah Terima (Luar kota)	20,00 ORG	420.000	8.400.000	
	- Transport Penarikan (Luar kota)	20,00 ORG	420.000	8.400.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			15.000.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
EK	- Honor Pimpinan Lembaga/Pembimbing	25,00 ORG	600.000	15.000.000	
525112	KKL PBS (2016) pada FEBI (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			264.151.000	BLU
	- Kit Peserta (tas)	167,00 ORG	40.000	6.680.000	
	- MMT	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Konsumsi Coaching	167,00 ORG	13.000	2.171.000	
	- Konsumsi Rapat Panitia dan Pembimbing	75,00 ORG	13.000	975.000	
	- Foto Copi dan Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Buku Panduan	167,00 EXP	15.000	2.505.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			95.120.000	BLU
	- Transport Pembimbing dan Pendamping DN	36,00 OH	420.000	15.120.000	
	- Transport Pembimbing/ pendamping dan Mhs ke LN (ASEAN)	16,00 ORG	5.000.000	80.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			155.400.000	BLU
	- Biaya Sewa Bus dan Akomodasi KKL	153,00 ORG	1.000.000	153.000.000	
	- Honor Pimpinan Lembaga	4,00 ORG	600.000	2.400.000	
EL	Pengembangan Kompetensi PBS (2017) pada FEBI (BLU)			135.270.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.000.000	BLU
	- Foto Copi dan Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			820.000	BLU
	- Transport Panitia (2 Org)	2,00 OH	410.000	820.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			133.450.000	BLU
	- Biaya Pengembangan Kompetensi	157,00 ORG	850.000	133.450.000	
EM	Evaluasi Magang pada FEBI (BLU)			51.500.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.000.000	BLU
	- Buku Agenda	100,00 BUAH	75.000	7.500.000	
	- Ballpoint	100,00 BUAH	25.000	2.500.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			41.500.000	BLU
	- Transport Evaluasi Magang	100,00 ORG	200.000	20.000.000	
	- Paket Halfday Evaluasi Magang	100,00 ORG	120.000	12.000.000	
	- Uang saku half day	100,00 OH	95.000	9.500.000	
EN	RDK Reviu Penyusunan SOP pada FEBI (BLU)			19.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.000.000	BLU
	- Snak peserta	50,00 ORG	15.000	750.000	
	- Makan peserta	50,00 OK	35.000	1.750.000	
	- Bahan dan foto copy	2,00 KEG	750.000	1.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			15.000.000	BLU
	- Uang saku RDK	50,00 ORG	300.000	15.000.000	
EO	Guest Lecture/Diskusi/Ceramah Ilmiah pada FEBI (BLU)			56.200.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			40.600.000	BLU
	- Seminar kit (tas/kaos/merchandise)	200,00 ORG	100.000	20.000.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- MMT, Foto Copi dan Laporan	2,00 KEG	1.300.000	2.600.000	
	- Konsumsi peserta, narasumber dan panitia	200,00 ORG	50.000	10.000.000	
	- Background, taman dan panggung	2,00 KEG	4.000.000	8.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.000.000	BLU
	- Transport perjalanan narasumber	2,00 ORG	3.000.000	6.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			9.600.000	BLU
	- Honor narasumber	8,00 OJ	1.200.000	9.600.000	
EP	Student Mobility pada FEBI (BLU)			75.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			75.000.000	BLU
	- Transport mahasiswa/Pendamping ke LN (ASEAN)	15,00 ORG	5.000.000	75.000.000	
FD	KKL Prodi Sosiologi Mahasiswa angkatan 2017 pada FISIP (BLU)			233.972.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			24.972.000	BLU
	- Konsumsi coaching	121,00 OK	50.000	6.050.000	
	- Kaos Peserta dan Panitia	121,00 BUAH	140.000	16.940.000	
	- Sertifikat	111,00 LBR	7.500	832.000	
	- Plakat/fandel/Cinderamata	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- MMT Coaching	1,00 BUAH	150.000	150.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			60.000.000	BLU
	- Perjalanan/Transportasi PP 84 mhs (3 bus x 5 hr)	15,00 OH	4.000.000	60.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			149.000.000	BLU
	- Honor Pembimbing lokasi KKL	4,00 LBG	600.000	2.400.000	
	- Honor Pimpinan Tempat KKL	2,00 LBG	700.000	1.400.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi selama 5 hari	121,00 OK	1.200.000	145.200.000	
FE	KKL Prodi Ilmu Politik Mahasiswa 2017 pada FISIP (BLU)			171.130.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			18.130.000	BLU
	- Kaos	91,00 OK	140.000	12.740.000	
	- Sertifikat	80,00 OK	7.500	600.000	
	- Plakat/Fandel/Cinderamata	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- MMT Coaching	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Konsumsi coaching	91,00 OK	40.000	3.640.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			40.000.000	BLU
	- Perjalanan/Transportasi PP 81 orang (2 bus x 5 hr)	10,00 OH	4.000.000	40.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			113.000.000	BLU
	- Honor Pembimbing lokasi KKL	4,00 LBG	600.000	2.400.000	
	- Honor Pimpinan Tempat KKL	2,00 LBG	700.000	1.400.000	
	- Akomodasi dan konsumsi selama 5 hari	91,00 OK	1.200.000	109.200.000	
FF	Baham Praktikum Mata Kuliah (PMK) pada FISIP (BLU)			17.500.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			17.500.000	BLU
	- Panduan Ujian Komprehensif	35,00 PCS	50.000	1.750.000	
	- Pedoman KKL	300,00 PCS	12.000	3.600.000	
	- Pedoman PPL/Magang	300,00 PCS	12.000	3.600.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
FG	- Buku Panduan Praktikum Mata Kuliah	300,00	EXSPL	11.000	3.300.000	
	- Buku Monitoring	300,00	EXSPL	7.500	2.250.000	
	- Buku Panduan BTQ	300,00	EXSPL	10.000	3.000.000	
525112	Praktek Pengalaman Lapangan (PPL)/ MagangMahasiswa 2017 pada FISIP (BLU)				156.049.000	BLU
	<u>Belanja Barang</u>				49.669.000	
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)					
	- Konsumsi rapat koordinasi (15 org x 1 kgt)	15,00	OK	50.000	750.000	
	- Konsumsi rapat koordinasi (34 org x 1 kgt)	34,00	OK	50.000	1.700.000	
	- MMT	3,00	KEG	150.000	450.000	
	- Kaos	167,00	BUAH	140.000	23.380.000	
	- Fandel/Cineramata	16,00	BUAH	750.000	12.000.000	
	- Penggandaan buku pedoman	167,00	EKSPL	12.000	2.004.000	
	- Penggandaan buku kegiatan PPL	167,00	EKSPL	15.000	2.505.000	
	- Konsumsi pembekalan PPL	167,00	OK	40.000	6.680.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00	EXSPL	200.000	200.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>				26.180.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)					
	- Transport Rapat Koordinasi Pimpinan Lokasi (1 org x 34 lokasi)	34,00	KEG	110.000	3.740.000	
	- Mengantar peserta (2 orang x 34 lokasi)	68,00	OK	110.000	7.480.000	
	- Monitoring peserta (2 orang x 34 lokasi)	68,00	OK	110.000	7.480.000	
	- Penarikan peserta (2 orang x 34 lokasi)	68,00	OK	110.000	7.480.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>				80.200.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)					
	- Honor Dosen Pamong	152,00	OK	100.000	15.200.000	
	- Narasumber/tutor coaching/pembekalan masing masing 2 jam	4,00	OJOK	100.000	400.000	
	- Narasumber Lokus PPL (2 orang x 34 lokasi)	68,00	OJ	600.000	40.800.000	
	- Honor Pimpinan Lokasi/Institusional Fee	34,00	LBG	700.000	23.800.000	
FH	Praktikum MK Prodi Sosiologi Mhs angkatan 2016&2017 pada FISIP (BLU)				55.360.000	
525112	<u>Belanja Barang</u>				12.900.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)					
	- Konsumsi snack (74 mhs 2016 + 119 mhs 2017= (195 mhs x 2 MK x 2 smst)	780,00	OK	15.000	11.700.000	
	- Penggandaan makalah	5.000,00	LBR	200	1.000.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00	EXSPL	200.000	200.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>				42.460.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)					
	- Transport (193 mhs x 2 lokasi)	386,00	OK	110.000	42.460.000	
FI	Praktikum MK Prodi Ilmu Politik pada FISIP (BLU)				43.640.000	
525112	<u>Belanja Barang</u>				9.980.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)					
	- Penggandaan makalah	3.000,00	LBR	200	600.000	
	- Konsumsi snack (74 mhs 2016 + 79 mhs 2017 = (153 x 2 MK x 2 smt)	612,00	OK	15.000	9.180.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00	EXSPL	200.000	200.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>				33.660.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)					
	- Transport (153 mhs x 2 lokasi)	306,00	OK	110.000	33.660.000	
FJ	Penguatan Bahasa Asing Jurusan Sosiologi dan Jurusan Ilmu Politik (Mahasiswa angkatan 2017 pada FISIP (BLU)				544.100.000	
525112	<u>Belanja Barang</u>				15.200.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)					

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
525115	- Konsumsi coaching - Foto copy/penggandaan - Pembuatan Laporan <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	260,00 OK 10.000,00 LBR 1,00 EXSPL	50.000 200 200.000	13.000.000 2.000.000 200.000	73.900.000	BLU
525119	- Perjalanan Survai lokasi (6 orangx2hr) - Perjalanan monitoring ke lokasi kursus (3 orn x 2 hr) - Transport Jemput dari tempat kursus (4 Bus x 2 Hr) - Perjalanan antar peserta lokasi kursus (4 bus x 2 hr) <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	12,00 OK 6,00 OH 8,00 OK 8,00 OH	550.000 550.000 4.000.000 4.000.000	6.600.000 3.300.000 32.000.000 32.000.000	455.000.000	BLU
GB	- Biaya Paket kursus bahasa (Pree Tofel (IBT) Praktikum Mata Kuliah Program Studi Psikologi pada FPK (BLU)	260,00 MHS	1.750.000	455.000.000	214.500.000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			214.500.000		BLU
	- Bahan Praktikum Psikologi Angkatan 2017 (115 mhs x 1 MKx 5 Keg)	575,00 OK	30.000	17.250.000		
	- Bahan Praktikum Psikologi Angkatan 2018 (167 MHS x5 MK x 5 Keg)	4.175,00 OK	30.000	125.250.000		
	- Bahan Praktikum Psikologi Angkatan 2019 (160 MHS x 3 MK x 5 Keg)	2.400,00 OK	30.000	72.000.000		
GC	Praktikum Mata Kuliah Program Studi Gizi pada FPK (BLU)			193.650.000		
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			193.650.000		BLU
	- Bahan Praktikum Gizi Angkatan 2017 (91 mhs x 1 MKx 5 Keg)	91,00 OK	150.000	13.650.000		
	- Bahan Praktikum Gizi Angkatan 2018 (120 MHS x 5 MK x 5 Keg)	600,00 OK	150.000	90.000.000		
	- Bahan Praktikum Gizi Angkatan 2019 (120 MHS x 5 MK x 5 Keg)	600,00 OK	150.000	90.000.000		
GD	KKL Prodi Psikologi pada FPK - Smt VII (ke Malaysia) (BLU)			268.190.000		
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.290.000		BLU
	- Snack Pembekalan 115 peserta + 10 Pembimbing, 11 panitia dan 10 Undangan	146,00 OK	15.000	2.190.000		
	- MMT/Backdrop	1,00 BH	200.000	200.000		
	- Penggandaan Laporan	1,00 KEG	300.000	300.000		
	- Plakat	4,00 BH	400.000	1.600.000		
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			257.000.000		BLU
	- Transport dan Akomodasi 115 Peserta +1 panitia dan 5 Dosen Pembimbing	121,00 ORG	2.000.000	242.000.000		
	- Uang Saku 6 orang x 10 hari	60,00 ORG	250.000	15.000.000		
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.900.000		BLU
	- Honor Pembimbing lapangan/pembimbing lokasi	4,00 OK	600.000	2.400.000		
	- Iur institusi	3,00 LEMB	1.500.000	4.500.000		
GE	KKL Prodi Ilmu Gizi pada FPK - Smt VI (BLU)			112.255.000		
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.905.000		BLU
	- Snack Pembekalan 91 peserta + 7 Pembimbing, 9 panitia dan 7 Undangan	147,00 ORG	15.000	2.205.000		
	- MMT/Backdrop	1,00 BH	200.000	200.000		
	- Plakat	3,00 BH	400.000	1.200.000		
	- Penggandaan Laporan	1,00 KEG	300.000	300.000		
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			77.300.000		BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport dan Akomodasi Peserta, panitia dan Dosen Pembimbing (91+2+4)	133,00 ORG	500.000	66.500.000	
	- Uang saku 6 orang x 9 hari	54,00 ORG	200.000	10.800.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			31.050.000	BLU
	- 8. Stempel Embos	1,00 UNIT	7.500.000	7.500.000	
	- Honor Pembimbing lapangan/pembimbing lokasi	6,00 ORG	600.000	3.600.000	
	- Iur institusi	133,00 ORG	150.000	19.950.000	
GF	Kerja Praktek Psikologi pada FPK - smt VII (BLU)			92.310.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			11.410.000	BLU
	- Snack Pembekalan 115 peserta, 10 panitia, 11 pembimbing, dan 10 undangan	146,00 ORG	15.000	2.190.000	
	- Snack Penguji/pembimbing/Panitia Ujian PPL	16,00 ORG	17.500	280.000	
	- Makan Penguji/pembimbing/Panitia Ujian PPL	16,00 ORG	27.500	440.000	
	- Plakat	16,00 BH	400.000	6.400.000	
	- MMT/BACKDROP	4,00 BH	200.000	800.000	
	- Buku Pedoman Kerja Praktik	130,00 BH	10.000	1.300.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			27.200.000	BLU
	- Transport survey, monitoring, penyerahan dan penarikan; dosen Pembimbing, panitia 17 org x 4 keg.	136,00 OK	200.000	27.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			53.700.000	BLU
	- Iur institusi Lembaga Formal	115,00 ORG	200.000	23.000.000	
	- Iur institusi Lembaga Masyarakat	115,00 ORG	100.000	11.500.000	
	- Honor Koordinator /Pembimbing Lokasi/Peng uji	32,00 ORG	600.000	19.200.000	
GG	Kerja Praktek Gizi pada FPK - smt VII 91 MHS (BLU)			120.670.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			20.970.000	BLU
	- Snack Pembekalan , peserta, Panitia, dan pembimbing (109+ 9+9 org)	109,00 ORG	15.000	1.635.000	
	- Snack Konsumsi diskusi panel mahasiswa, dosen, dan pembimbing lapangan (109+ 9+9 org)	109,00 ORG	15.000	1.635.000	
	- Plakat	40,00 BH	400.000	16.000.000	
	- Buku Pedoman Kerja Praktik	130,00 BH	10.000	1.300.000	
	- MMT/Backdrop	2,00 BH	200.000	400.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			12.000.000	BLU
	- Transport survey, monitoring, penyerahan dan penarikan dosen Pembimbing, panitia 15 org x 4 keg.	60,00 ORG	200.000	12.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			87.700.000	BLU
	- Iur institusi KP Gizi Klinis	91,00 ORG	350.000	31.850.000	
	- Iur institusi KP Gizi Institusi	91,00 ORG	350.000	31.850.000	
	- Pembimbing / Peng uji Lokal	40,00 ORG	600.000	24.000.000	
HA	PPL pada FST (BLU)			311.625.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			59.125.000	BLU
	- Blocknote	350,00 MHS	35.000	12.250.000	
	- Snack	375,00 OK	15.000	5.625.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- makan	375,00 OK	30.000	11.250.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pimpinan Sekolah/ Madrasah (25 sekolah x 1 org x 2 smt x 1 hr)	50,00 OK	15.000	750.000	
	- Penggandaan Buku Pedoman PPL	600,00 EXSPL	20.000	12.000.000	
	- Penggandaan Buku Kegiatan PPL	350,00 EXPL	20.000	7.000.000	
	- Penggandaan Buku Penilaian Peserta PPL	350,00 EXPL	15.000	5.250.000	
	- Cetak sertifikat untuk peserta PPL, guru pamong dan pimpinan sekolah	600,00 LEMBA	5.000	3.000.000	
	- Belanja bahan PPL	2,00 KEG	1.000.000	2.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			131.100.000	BLU
	- Transpot Panitia Pelaksanaan PPL (15 org x 2 keg x 2 smt)	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Transpot Tutor Pembekalan PPL (2 org x 2 keg x 1 hr)	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Transpot DPL PPL (30 orang x 3 kegiatan x 2 smt)	180,00 OH	150.000	27.000.000	
	- Transpot DPL PPL (30 orang x 3 kegiatan x 2 smt)	70,00 OH	150.000	10.500.000	
	- Transpot Observasi PPL (35 lokasi x 2 org x 2 smt)	140,00 OH	150.000	21.000.000	
	- Transpot Monitoring PPL (3 org x 35 lokasi x 2 keg x 2 smt)	420,00 OH	150.000	63.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			121.400.000	BLU
	- Transpot Monitoring PPL (3 org x 35 lokasi x 2 keg x 2 smt)	4,00 OK	600.000	2.400.000	
	- Honorarium Guru Pamong PPL (350 mhs)	350,00 OK	100.000	35.000.000	
	- Honorarium koordinator guru pamong (35 sekolah x 2 smt)	70,00 OK	600.000	42.000.000	
	- Honorarium Pimpinan Sekolah/Madrasah PPL (35 lokasi x 2 orang x 2 smt)	70,00 OK	600.000	42.000.000	
HB	Praktikum Pendidikan Fisika pada FST (BLU)			70.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			70.000.000	BLU
	- Belanja bahan praktikum pendidikan fisika 4 bulan x 2 smt	8,00 BLN	7.500.000	60.000.000	
	- Cetak sertifikat untuk peserta PPL, guru pamong dan pimpinan sekolah	250,00 EXPL	20.000	5.000.000	
	- Konsumsi rapat koordinasi pendamping praktikum	200,00 ORG	25.000	5.000.000	
HC	Praktikum Fisika pada FST (BLU)			29.452.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			29.452.000	BLU
	- Penggandaan modul praktikum (56 Mahasiswa x 6 praktikum)	336,00 EXPL	7.000	2.352.000	
	- Belanja bahan Prodi Fisika 4 bulan x 2 smt	8,00 BLN	3.125.000	25.000.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pendamping Praktikum	84,00 ORG	25.000	2.100.000	
HD	Praktikum Pendidikan Kimia pada FST (BLU)			116.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			116.000.000	BLU
	- Konsumsi Rapat koordinasi pendamping praktikum	240,00 ORG	25.000	6.000.000	
	- Belanja bahan praktikum Pendidikan Kimia 4 bulan x 2 smt	8,00 BLN	13.750.000	110.000.000	
HE	Praktikum kimia pada FST (BLU)			121.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			121.000.000	BLU
	- Belanja Bahan Praktikum Kimia 4 bulan x 2 smt	8,00 BLN	14.375.000	115.000.000	
	- Konsumsi Rapat koordinasi pendamping praktikum	240,00 ORG	25.000	6.000.000	
HF	Praktikum Pendidikan Matematika pada FST (BLU)			46.200.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			46.200.000	BLU
	- Konsumsi Rapat koordinasi pendamping praktikum	448,00 ORG	25.000	11.200.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
HG	- Belanja bahan praktikum pendidikan matematika 4 bulan x 2 smt Praktikum Matematika pada FST (BLU)	8,00 BLN	4.375.000	35.000.000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			34.651.000	
	- Konsumsi Rapat koordinasi pendamping praktikum	186,00 ORG	25.000	4.650.000	
	- Belanja bahan praktikum Matematika 4 bulan x 2 smt	8,00 BLN	3.750.125	30.001.000	
HH	Praktikum Pendidikan Biologi pada FST (BLU)			118.100.000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			118.100.000	
	- Konsumsi Rapat koordinasi pendamping praktikum	524,00 ORG	25.000	13.100.000	
	- Belanja bahan praktikum Pendidikan Biologi 4 bulan x 2 smt	8,00 BLN	13.125.000	105.000.000	
HI	Praktikum Biologi pada FST (BLU)			80.100.000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			80.100.000	
	- Belanja bahan praktikum Biologi 4 bulan x 2 smt	8,00 BLN	8.750.000	70.000.000	
	- Konsumsi Rapat koordinasi pendamping praktikum	404,00 ORG	25.000	10.100.000	
HJ	Praktikum Teknologi Informasi pada FST (BLU)			12.000.000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			12.000.000	
	- Belanja bahan praktikum Teknologi Informasi 4 bulan x 2 smt	8,00 BLN	1.500.000	12.000.000	
HK	PKL Matematika pada FST (BLU)			62.980.000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.150.000	
	- Penggandaan buku kegiatan PKL	50,00 OH	13.000	650.000	
	- Konsumsi pembekalan PKL	50,00 OH	10.000	500.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.750.000	BLU
	- Transport DPL PKL (15 Lokasi x 1 org x 1 hr x 3 keg)	45,00 OH	150.000	6.750.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			55.080.000	BLU
	- Bantuan Kegiatan Praktik Mahasiswa (2 bulan)	27,00 MHS	1.340.000	36.180.000	
	- Honor pembimbing PKL	27,00 MHS	700.000	18.900.000	
HL	Kerja praktik Kimia pada FST (BLU)			104.400.000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.600.000	
	- Penggandaan Buku Pedoman KP	40,00 OH	15.000	600.000	
	- Penggandaan Buku Kegiatan KP	40,00 OH	10.000	400.000	
	- Konsumsi Pembekalan KP	40,00 OH	15.000	600.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.000.000	BLU
	- Transport DPL KP	4,00 OH	500.000	2.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			100.800.000	BLU
	- Bantuan Kegiatan praktik (2 bulan)	30,00 MHS	2.760.000	82.800.000	
	- Honor Pembimbing Kerja Praktek (perusahaan)	30,00 MHS	600.000	18.000.000	
HM	Kerja praktik (magang) Fisika pada FST (BLU)			88.400.000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			780.000	
	- Penggandaan buku pedoman Kerja Praktek	40,00 EXP	10.000	400.000	
	- Penggandaan buku kegiatan Kerja Praktek	38,00 EXP	10.000	380.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			87.620.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
HN 525112	- Bantuan Kegiatan Praktik Mahasiswa (2 bulan)	26,00 MHS	2.770.000	72.020.000	BLU
	- Honor Pembimbing Kerja Praktek	26,00 MHS	600.000	15.600.000	
	Kerja Praktik Biologi pada FST (BLU)			79.925.000	
	<u>Belanja Barang</u>			1.410.000	
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
525115	- Penggandaan Buku Pedoman KP	45,00 OH	10.000	450.000	BLU
	- Konsumsi Pembekalan KP	50,00 OH	13.000	650.000	
	- Penggandaan Buku Kegiatan KP	31,00 OH	10.000	310.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			1.715.000	
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
525119	- Transport DPL KP	4,00 OK	428.750	1.715.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			76.800.000	
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
HO 525112	- Bantuan Kegiatan Praktik Mahasiswa (2 bulan)	32,00 MHS	1.800.000	57.600.000	BLU
	- Honor Pembimbing Kerja Praktek (instansi)	32,00 MHS	600.000	19.200.000	
	KKL Matematika pada FST (BLU)			67.970.000	
	<u>Belanja Barang</u>			820.000	
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
525119	- Snack Pembekalan Peserta	35,00 OK	10.000	350.000	BLU
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	1,00 KEG	100.000	100.000	
	- MMT	1,00 KEG	250.000	250.000	
	- Snack Pembekalan Panitia dan Pembimbing	8,00 OK	15.000	120.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			67.150.000	
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
HP 525112	- Akomodasi dan sewa bus pelaksanaan KKL	31,00 MHS	2.000.000	62.000.000	BLU
	- Transport Pembimbing dan Panitia	15,00 OK	250.000	3.750.000	
	- Honor Narasumber Tempat KKL	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	KKL Fisika pada FST (BLU)			58.470.000	
	<u>Belanja Barang</u>			820.000	
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
525119	- Penggandaan Laporan	1,00 KEG	100.000	100.000	BLU
	- Snack Pembekalan Peserta	35,00 OK	10.000	350.000	
	- Snack Pembekalan Pembimbing dan Panitia	8,00 OK	15.000	120.000	
	- MMT	1,00 KEG	250.000	250.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			57.650.000	
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
HQ 525112	- Akomodasi dan sewa bus pelaksanaan KKL	35,00 MHS	1.500.000	52.500.000	BLU
	- Transport Pembimbing dan Panitia	15,00 OK	250.000	3.750.000	
	- Honor Narasumber Tempat KKL	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	KKL Kimia pada FST (BLU)			50.970.000	
	<u>Belanja Barang</u>			820.000	
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
525119	- Penggandaan Laporan	1,00 KEG	100.000	100.000	BLU
	- Snack Pembekalan Peserta	35,00 OK	10.000	350.000	
	- Snack Pembekalan Pembimbing dan panitia	8,00 OK	15.000	120.000	
	- MMT	1,00 KEG	250.000	250.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			50.150.000	
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				
HR	- Akomodasi dan Sewa Bus Pelaksanaan KKL	30,00 MHS	1.500.000	45.000.000	BLU
	- Transport Pembimbing dan Panitia	15,00 OK	250.000	3.750.000	
	- Honor Narasumber Tempat KKL	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	KKL Biologi pada FST (BLU)			69.970.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			820.000	BLU
	- Penggandaan Laporan	1,00 KEG	100.000	100.000	
	- Snack Pembekalan Peserta	35,00 OK	10.000	350.000	
	- Snack Pembekalan Pembimbing dan Panitia	8,00 OK	15.000	120.000	
	- MMT	1,00 KEG	250.000	250.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			69.150.000	BLU
	- Akomodasi dan Sewa Bus Pelaksanaan KKL	32,00 MHS	2.000.000	64.000.000	
	- Transport Pembimbing dan Panitia	15,00 OK	250.000	3.750.000	
	- Honor Narasumber Tempat KKL	2,00 OK	700.000	1.400.000	
HS	KKL Pendidikan Matematika pada FST (BLU)			148.140.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.640.000	BLU
	- Penggandaan Laporan	1,00 KEG	100.000	100.000	
	- Snack Pembekalan Peserta	102,00 OK	10.000	1.020.000	
	- Snack Pembekalan Pembimbing dan Panitia	18,00 OK	15.000	270.000	
	- MMT	1,00 KEG	250.000	250.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			146.500.000	BLU
	- Akomodasi dan Sewa Bus Pelaksanaan KKL	102,00 MHS	1.300.000	132.600.000	
	- Transport Pembimbing dan Panitia	50,00 OK	250.000	12.500.000	
	- Honor Narasumber Tempat KKL	2,00 OK	700.000	1.400.000	
HT	KKL Pendidikan Fisika pada FST (BLU)			113.650.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.250.000	BLU
	- Penggandaan Laporan	1,00 KEG	100.000	100.000	
	- Snack Pembekalan Peserta	69,00 OK	10.000	690.000	
	- Snack Pembekalan Pembimbing dan Panitia	14,00 OK	15.000	210.000	
	- MMT	1,00 KEG	250.000	250.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			112.400.000	BLU
	- Akomodasi dan Sewa Bus Pelaksanaan KKL	69,00 MHS	1.500.000	103.500.000	
	- Transport Pembimbing dan Panitia	30,00 OK	250.000	7.500.000	
	- Honor Narasumber Tempat KKL	2,00 OK	700.000	1.400.000	
HU	KKL Pendidikan Kimia pada FST (BLU)			110.630.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.230.000	BLU
	- Penggandaan Laporan	1,00 KEG	100.000	100.000	
	- Snack Pembekalan Peserta	67,00 OK	10.000	670.000	
	- Snack Pembekalan Pembimbing dan Panitia	14,00 OK	15.000	210.000	
	- MMT	1,00 KEG	250.000	250.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			109.400.000	BLU
	- Akomodasi dan Sewa Bus Pelaksanaan KKL	67,00 MHS	1.500.000	100.500.000	
	- Transport Pembimbing dan Panitia	30,00 OK	250.000	7.500.000	
	- Honor Narasumber Tempat KKL	2,00 OK	700.000	1.400.000	
HV	KKL Pendidikan Biologi pada FST (BLU)			117.935.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.285.000	BLU
	- Penggandaan Laporan	1,00 KEG	100.000	100.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 88

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Snack Pembekalan Peserta - Snack Pembekalan Pembimbing dan Panitia - MMT <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	71,00 OK 15,00 OK 1,00 KEG	10.000 15.000 250.000	710.000 225.000 250.000	BLU
HW	- Akomodasi dan Sewa Bus Pelaksanaan KKL - Transport Pembimbing dan Panitia - Honor Narasumber Tempat KKL Pemeliharaan alat-alat Praktikum Laboratorium FST (BLU)	71,00 MHS 35,00 OK 2,00 KEG	1.500.000 250.000 700.000	106.500.000 8.750.000 1.400.000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			168.853.000	BLU
	- Biaya perawatan alat praktikum pada Prodi Pendidikan Fisika - Biaya perawatan alat-alat praktikum Prodi Fisika - Biaya perawatan alat-alat praktikum Prodi Pendidikan Kimia - Biaya perawatan alat alat praktikum prodi kimia - Biaya perawatan alat-alat praktikum prodi Pendidikan Matematika - Biaya perawatan alat-alat praktikum prodi Matematika - Biaya perawatan alat-alat praktikum prodi Pendidikan Biologi - Biaya pemeliharaan alat praktikum Prodi Biologi	12,00 BLN 12,00 BLN 12,00 BLN 12,00 BLN 12,00 BLN 12,00 BLN 12,00 BLN 12,00 BLN	1.750.000 208.333 1.137.667 1.276.000 4.669.167 2.091.333 1.781.250 1.157.500	21.000.000 2.499.000 13.652.000 15.312.000 56.030.000 25.095.000 21.375.000 13.890.000	
NA	Pelaksanaan KKN pada LP2M (BLU)			2.480.810.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.236.510.000	BLU
	- Konsumsi Pemberangkatan Kunker - Cetak buku kerja peserta - Atribut peserta (jaket, topi, kaos) - Atribut panitia, pimpinan, dpl, camat, lurah, bappeda, bupati - Konsumsi Pembekalan KKN Reguler & MIT (snack & makan) - Konsumsi Workshop bagi Calon DPL KKN Reguler (snack & makan) - Konsumsi Workshop bagi Kordes-Bendes KKN Reguler (snack & makan) - Konsumsi Rakor - Konsumsi Seminar Proposal KKN MIT (snack & makan) - Konsumsi Seminar Hasil KKN MIT (snack & makan) - Konsumsi Pelepasan KKN - Konsumsi Penyerahan KKN - Konsumsi Penarikan KKN - Konsumsi Evaluasi Pelaksanaan KKN (snack & makan) - Konsumsi Pengembangan SDM Lokasi KKN (snack & makan) - Buku Agenda - Kertas - Gunting - Spidol - Kertas Manila - Stapler & Isi - Isolasi - Cetak MMT dan Spanduk - Sewa Perlengkapan	150,00 DUS 4.000,00 EKS 4.000,00 PAKET 252,00 PAKET 4.000,00 DUS 445,00 PACK 500,00 DUS 300,00 DUS 2.000,00 DUS 2.000,00 DUS 4.000,00 DUS 4.000,00 DUS 4.000,00 DUS 200,00 PACK 100,00 DUS 260,00 BUAH 70,00 RIM 260,00 BUAH 260,00 BUAH 630,00 LBR 260,00 BUAH 260,00 BUAH 20,00 BUAH 2,00 KEG	15.000 6.000 130.000 210.000 38.000 48.000 38.000 27.000 38.000 38.000 27.000 15.000 15.000 48.000 42.000 85.000 60.000 8.000 8.000 2.500 12.000 3.500 250.000 1.007.500	2.250.000 24.000.000 520.000.000 52.920.000 152.000.000 21.360.000 19.000.000 8.100.000 76.000.000 76.000.000 108.000.000 60.000.000 60.000.000 9.600.000 4.200.000 22.100.000 4.200.000 2.080.000 2.080.000 1.575.000 3.120.000 910.000 5.000.000 2.015.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			52.500.000	BLU
	- Premi Asuransi	3.500,00 OK	15.000	52.500.000 *	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			343.000.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 89

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport DPL, Panitia, Pimpinan	300,00 OK	300.000	90.000.000	
	- Uang Saku DPL, Panitia, Pimpinan	300,00 OH	300.000	90.000.000	
	- Bantuan transport observasi peserta KKN	260,00 POSKO	150.000	39.000.000	
	- Bantuan transport PP peserta KKN	260,00 POSKO	400.000	104.000.000	
	- Bantuan transport peserta Pengembangan SDM	100,00 OK	100.000	10.000.000	
	- Bantuan transport operasional Korcam-Bencam	40,00 OK	250.000	10.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			848.800.000	BLU
	- Bantuan Stimulan Posko	260,00 POSKO	1.500.000	390.000.000	
	- Bantuan Stimulan Program Unggulan KKN	2,00 POSKO	25.000.000	50.000.000	
	- Honorarium Pendamping Desa	260,00 OK	400.000	104.000.000	
	- Honorarium Narasumber	48,00 OJ	900.000	43.200.000	
	- Bantuan Living Cost Posko	260,00 POSKO	1.000.000	260.000.000	
	- Bantuan Stimulan Peringatan Hari Santri	2,00 KEG	800.000	1.600.000	
NB	RDK Yudisium KKN pada LP2M (BLU)			20.880.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.880.000	BLU
	- Konsumsi Snack & Makan	60,00 PACK	48.000	2.880.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			18.000.000	BLU
	- Uang Saku RDK	60,00 OK	300.000	18.000.000	
NC	RDK Koordinasi BP & DPL KKN pada LP2M (BLU)			20.880.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.880.000	BLU
	- Konsumsi Snack & Makan	60,00 PACK	48.000	2.880.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			18.000.000	BLU
	- Uang Saku RDK	60,00 OK	300.000	18.000.000	
2132.002.408	Penerbitan/Publikasi Ilmiah (PNBP/BLU)			1.445.799.000	
051	Penerbitan/Publikasi Ilmiah			1.445.799.000	U
AA	Jurnal Al Hilal Ilmu Falak pada FSH (BLU)			16.800.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.000.000	BLU
	- Cetak Jurnal	2,00 KEG	4.360.000	8.720.000	
	- Snack Rapat (4 Keg x 8 org)	32,00 KEG	15.000	480.000	
	- Makan Rapat (4 Keg x 8 org)	32,00 KEG	25.000	800.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.800.000	BLU
	- Honor Reviewer/Mitra Bestari (2 ctk x 2 org)	4,00 KEG	500.000	2.000.000	
	- Honor Penulisan Jurnal (6 org x 2 keg)	12,00 KEG	400.000	4.800.000	
AB	RDK Editing Jurnal Al Hilal Ilmu Falak pada FSH (BLU)			13.200.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.400.000	BLU
	- Konsumsi (snack) (9 org x 4 keg)	36,00 PAX	15.000	540.000	
	- Konsumsi (makan) (9 x 4 keg)	36,00 PAX	27.000	972.000	
	- MMT	4,00 BUAH	222.000	888.000	*
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.800.000	BLU
	- Uang Saku RDK (4 keg x 9 org)	36,00 ORG	300.000	10.800.000	
AC	Translate artikel Jurnal Al Ahkam, Ilmu hukum dan Ilmu Falak FSH (BLU)			9.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			9.000.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 90

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
AD	- Honor penerjemah artikel Jurnal (2 ctk x 3 Jurnal)	6,00	KEG	1.500.000	9.000.000	
525112	Penelitian Kolaboratif Internasional pada FSH (BLU)				687.000.000	
	<u>Belanja Barang</u>				45.000.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)					
525115	- Kontribusi Kolaborator	6,00	OK	7.500.000	45.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>				642.000.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)					
	- Tiket Eropa ke Australia (PP)	6,00	ORG	20.000.000	120.000.000	
	- Lumpsum	6,00	ORG	87.000.000	522.000.000	
AE	Klinik Penulisan Jurnal pada FSH (BLU)				94.124.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>				44.124.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)					
	- Uang Harian (10 org x 6 hr x 400.000)	60,00	OH	400.000	24.000.000	
	- Tiket (10 x 3 x 200.000)	30,00	OH	200.000	6.000.000	
	- Taxi Semarang (10 x 150.000 x 3)	30,00	ORG	150.000	4.500.000	
	- Taxi Yogya (3 x 236.000 x 3 kl)	9,00	OH	236.000	2.124.000	
	- Hotel (5 x 500.000 x 3 kl)	15,00	OH	500.000	7.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>				50.000.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)					
	- Kontribusi Peserta	10,00	ORG	5.000.000	50.000.000	
BA	Klinik Penulisan Artikel Jurnal Internasional Bereputasi pada FUHUM (BLU)				52.777.000	
525112	<u>Belanja Barang</u>				4.217.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)					
	- Modul	40,00	OK	100.000	4.000.000	
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	1,00	KEG	217.000	217.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>				41.360.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)					
	- transport peserta, Panitia (44 orang x 1 kali)	44,00	OK	250.000	11.000.000	
	- Full board (44 orang x 1 pack)	44,00	PACK	450.000	19.800.000	
	- Uang Saku Peserta, Panitia (44 orang x 2 hari)	88,00	OH	120.000	10.560.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>				7.200.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)					
	- Honrarium Narasumber (2org x 4 jam)	8,00	OJ	900.000	7.200.000	
BB	Joint Research Penelitian Luar Negeri pada FUHUM (BLU)				63.600.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>				47.600.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)					
	- Tiket Semarang - Jakarta (2 orang x 2 kali)	4,00	OK	900.000	3.600.000	
	- Tiket Jakarta - Kuala Lumpur (2 orang x 2 kali)	4,00	OK	3.500.000	14.000.000	
	- Lumpsum	12,00	OH	2.500.000	30.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>				16.000.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)					
	- Asuransi	1,00	KEG	1.000.000	1.000.000	*
	- Colaboration Fee	1,00	KEG	15.000.000	15.000.000	
CA	Workshop Penulisan Jurnal Internasional untuk Dosen pada FITK (BLU)				22.790.000	
525112	<u>Belanja Barang</u>				3.950.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)					
	- MMT	1,00	BH	300.000	300.000	
	- Foto copy bahan/makalah	1.500,00	LBR	200	300.000	
	- Pencetakan dan Penjilidan Laporan	4,00	EXP	50.000	200.000	
	- Modul	30,00	OK	100.000	3.000.000	
	- Sertifikat	30,00	OH	5.000	150.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>				15.240.000	BLU
	(KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)					

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 91

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- paket fullday	30,00 OK	263.000	7.890.000	
	- Uang saku peserta	30,00 OH	95.000	2.850.000	
	- Uang transport peserta	30,00 OK	150.000	4.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.600.000	BLU
	- Honorarium Narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
CB	Penelitian Kolaboratif Internasional pada FITK (BLU)			125.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			110.000.000	BLU
	- Penginapan (1 x 10 hari)	10,00 OH	2.700.000	27.000.000	
	- Uang saku (2 orang x 12 hari)	24,00 OH	2.000.000	48.000.000	
	- Transport	2,00 ORG	17.500.000	35.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			15.000.000	BLU
	- Kontribusi untuk Kolaborator	1,00 KEG	15.000.000	15.000.000	
CC	Seminar Hasil Penelitian Kolaboratif Internasional pada FITK (BLU)			59.020.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.500.000	BLU
	- cetak mmt (1 exp)	1,00 EKS	300.000	300.000	
	- Pelaporan dan foto copy	1,00 KEG	200.000	200.000	
	- Buku Agenda	40,00 BUAH	75.000	3.000.000	
	- Ballpoint	40,00 BUAH	25.000	1.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			54.520.000	BLU
	- paket fullday	40,00 OH	263.000	10.520.000	
	- transport peserta	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- uang saku peserta	40,00 OH	950.000	38.000.000	
DA	Workshop Percepatan akreditasi jurnal & klinik Jurnal Internasional pada FDK (BLU)			68.060.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			5.220.000	BLU
	- Buku Agenda	44,00 BH	75.000	3.300.000	
	- Ballpoint	44,00 BUAH	25.000	1.100.000	
	- MMT	2,00 BH	250.000	500.000	
	- Foto Copy [15 LMBR x 40 ORG]	600,00 LMBR	200	120.000	
	- Piagam	40,00 BH	5.000	200.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			52.840.000	BLU
	- Transport Peserta & panitia	44,00 OK	250.000	11.000.000	
	- Uang saku Peserta & Panitia [44 ORG x 2 HR]	88,00 OK	130.000	11.440.000	
	- Transport narasumber luar kota	2,00 OK	2.000.000	4.000.000	
	- Belanja Full Board peserta & Panitia	44,00 OK	600.000	26.400.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.000.000	BLU
	- Honor Narasumber [2 ORG x 5 JAM]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
DB	Penelitian Kolaborasi Mahasiswa dan Dosen pada FDK (BLU)			20.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			20.000.000	BLU
	- Penelitian Kolaborasi mahasiswa dan dosen	1,00 OK	20.000.000	20.000.000	
EA	Jurnal JIAFR (AKS) pada FEBI (BLU)			30.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.300.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 92

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pencetakan Jurnal	80,00 EKS	50.000	4.000.000	
	- Konsumsi RDK (makan dan snack)	44,00 ORG	50.000	2.200.000	
	- Foto copy dan laporan	1,00 KEG	100.000	100.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			13.200.000	BLU
	- Uang Saku RDK	44,00 OK	300.000	13.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.500.000	BLU
	- Honor Reviewer	4,00 ORG	1.500.000	6.000.000	
	- Honor penerjemahan bahasa asing	18,00 LBR	250.000	4.500.000	
EB	Jurnal Digital Marketing and Manajemen (MNG) pada FEBI (BLU)			30.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.300.000	BLU
	- Pencetakan Jurnal	80,00 EKS	50.000	4.000.000	
	- Konsumsi RDK (makan dan snack)	44,00 ORG	50.000	2.200.000	
	- Foto copy dan laporan	1,00 KEG	100.000	100.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			13.200.000	BLU
	- Uang Saku RDK	44,00 OK	300.000	13.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.500.000	BLU
	- Honor Reviewer	4,00 ORG	1.500.000	6.000.000	
	- Honor penerjemahan bahasa asing	18,00 LBR	250.000	4.500.000	
EC	Workshop Pendampingan Jurnal pada FEBI (BLU)			26.125.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			2.750.000	BLU
	- Kit Peserta (tas)	45,00 ORG	50.000	2.250.000	
	- Foto Copi dan Laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			18.875.000	BLU
	- Biaya Perjalanan Narasumber	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya Full day peserta dan narasumber	45,00 OH	130.000	5.850.000	
	- Uang saku Full day peserta	45,00 OH	95.000	4.275.000	
	- Transport peserta	45,00 ORG	150.000	6.750.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.500.000	BLU
	- Honor Narasumber	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
ED	Penelitian Kolaboratif Internasional pada FEBI (BLU)			80.243.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			5.243.000	BLU
	- Snak diskusi publik	30,00 ORG	15.000	450.000	
	- Bahan dan foto copy materi	1,00 KEG	2.793.000	2.793.000	
	- Pencetakan hasil penelitian	20,00 EKS	100.000	2.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			60.000.000	BLU
	- Tiket pesawat (asia tenggara)	3,00 ORG	10.000.000	30.000.000	
	- Uang harian	10,00 OH	3.000.000	30.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			15.000.000	BLU
	- Fee colaborator	1,00 ORG	15.000.000	15.000.000	
FA	Workshop Klinik Jurnal Bereputasi Internasional pada FISIP (BLU)			5.530.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 93

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.930.000	BLU
	- MMT	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Foto copy/penggandaan	1.000,00 LBR	200	200.000	
	- Konsumsi peserta dan penitia (24 orang)	24,00 OK	50.000	1.200.000	
	- Sertifikat	24,00 OK	7.500	180.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00 EXSPL	200.000	200.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.600.000	BLU
	- Narasumber (1 orang x 4 jam)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
FB	Workshop Persiapan Akreditasi Jurnal (JSW) pada FISIP (BLU)			5.530.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.930.000	BLU
	- MMT	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Foto copy/penggandaan	1.000,00 LBR	200	200.000	
	- Konsumsi peserta dan penitia (24 orang)	24,00 OK	50.000	1.200.000	
	- Sertifikat	24,00 OK	7.500	180.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00 EXSPL	200.000	200.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.600.000	BLU
	- Narasumber (1 orang x 4 jam)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
XA	Penerbitan Jurnal pada Kopertais (BLU)			37.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.000.000	BLU
	- Cetak Jurnal	200,00 EXP	50.000	10.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			27.000.000	BLU
	- Honor Penulis Jurnal (10 Org x Rp 135.000x 10 Lbr x 2 Keg)	2,00 KEG	13.500.000	27.000.000	
2132.002.411	Yudisium/Wisuda (PNBP/BLU)			1.120.868.000	
051	Yudisium/Wisuda			1.120.868.000	U
IA	Wisuda I Universitas pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)			280.217.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			256.167.000	BLU
	- Dokumentasi foto dan video kegiatan	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Dekorasi taman dan tulisan	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
	- Pengadaan Emblem logo dan samir wisudawan	650,00 PKT	31.500	20.475.000	
	- Sewa tenda plafon	10,00 UNIT	250.000	2.500.000	
	- Sewa kursi / Sarung kursi	1.000,00 BH	5.000	5.000.000	
	- Sewa Urinoir	1,00 UNIT	3.500.000	3.500.000	
	- Sewa AC	6,00 UNIT	1.000.000	6.000.000	
	- Sewa Kipas Angin / Kipas Air	6,00 UNIT	500.000	3.000.000	
	- Konsumsi Latihan Petugas Kesenian	350,00 OK	20.000	7.000.000	
	- Cocard panitia dan petugas	250,00 PCS	7.000	1.750.000	
	- Cetak MMT dan Spanduk	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak Undangan Peserta dan Tamu Wisuda	800,00 EXP	8.500	6.800.000	
	- Cetak Buku Kenangan	800,00 EXP	85.300	68.240.000	
	- Konsumsi Gladi Bersih	800,00 OK	14.700	11.760.000	
	- Konsumsi Wisudawan dan Wali	1.300,00 OK	38.500	50.050.000	
	- Cetak Foto Wisudawan	650,00 LBR	10.000	6.500.000	
	- Sarapan petugas dan panitia	250,00 DUS	25.000	6.250.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Pengadaan stopmap ijazah wisudawan - Konsumsi Panitia, tamu undangan, Senat dan Petugas - Konsumsi rapat panitia <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)	650,00 PCS 465,00 OK 200,00 OK	18.500 49.500 14.000	12.025.000 23.017.000 2.800.000	BLU
IB	Honor Panitia (Satpam dan Polisi) Honor Panitia Petugas Wisuda (Panembromo, Paduan Suara, Rebana, KSR, Menwa, Racana)	28,00 OK 123,00 OK	200.000 150.000	5.600.000 18.450.000	
525112	Wisuda II Universitas pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU) <u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			280.217.000 256.167.000	BLU
	- Dokumentasi foto dan video kegiatan - Dekorasi taman dan tulisan - Pengadaan Emblem logo dan samir wisudawan - Sewa tenda plafon - Sewa kursi / Sarung kursi - Sewa Urinoir - Sewa AC - Sewa Kipas Angin / Kipas Air - Konsumsi Latihan Petugas Kesenian - Cocard panitia dan petugas - Cetak MMT dan Spanduk - Cetak Undangan Peserta dan Tamu Wisuda - Cetak Buku Kenangan - Konsumsi Gladi Bersih - Konsumsi Wisudawan dan Wali - Cetak Foto Wisudawan - Sarapan petugas dan panitia - Pengadaan stopmap ijazah wisudawan - Konsumsi Panitia, tamu undangan, Senat dan Petugas - Konsumsi rapat panitia	1,00 PKT 1,00 PKT 650,00 PKT 10,00 UNIT 1.000,00 PCS 1,00 UNIT 6,00 UNIT 6,00 UNIT 350,00 OK 250,00 BH 1,00 PKT 800,00 EXP 800,00 EXP 800,00 OK 1.300,00 OK 650,00 LBR 250,00 DUS 650,00 BH 465,00 OK 200,00 OK	15.000.000 3.500.000 31.500 250.000 5.000 3.500.000 1.000.000 500.000 20.000 7.000 1.000.000 8.500 85.300 14.700 38.500 10.000 25.000 18.500 49.500 14.000	15.000.000 3.500.000 20.475.000 2.500.000 5.000.000 3.500.000 6.000.000 3.000.000 7.000.000 1.750.000 1.000.000 6.800.000 68.240.000 11.760.000 50.050.000 6.500.000 6.250.000 12.025.000 23.017.000 2.800.000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			24.050.000	BLU
	- Honor Panitia (Satpam dan Polisi) - Honor Panitia Petugas Wisuda (Panembromo, Paduan Suara, Rebana, KSR, Menwa, Racana)	28,00 OK 123,00 OK	200.000 150.000	5.600.000 18.450.000	
IC	Wisuda III Universitas pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)			280.217.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			256.167.000	BLU
	- Dokumentasi foto dan video kegiatan - Dekorasi taman dan tulisan - Pengadaan Emblem logo dan samir wisudawan - Sewa tenda plafon - Sewa kursi / Sarung kursi - Sewa Urinoir - Sewa AC - Sewa Kipas Angin / Kipas Air - Konsumsi Latihan Petugas Kesenian - Cocard panitia dan petugas - Cetak MMT dan Spanduk	1,00 PKT 1,00 PKT 650,00 PKT 10,00 UNIT 1.000,00 BH 1,00 UNIT 6,00 UNIT 6,00 UNIT 350,00 OK 250,00 BH 1,00 PKT	15.000.000 3.500.000 31.500 250.000 5.000 3.500.000 1.000.000 500.000 20.000 7.000 1.000.000	15.000.000 3.500.000 20.475.000 2.500.000 5.000.000 3.500.000 6.000.000 3.000.000 7.000.000 1.750.000 1.000.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 95

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Cetak Undangan Peserta dan Tamu Wisuda	800,00 EXP	8.500	6.800.000	
	- Cetak Buku Kenangan	800,00 EXP	85.300	68.240.000	
	- Konsumsi Gladi Bersih	800,00 OK	14.700	11.760.000	
	- Konsumsi Wisudawan dan Wali	1.300,00 OK	38.500	50.050.000	
	- Cetak Foto Wisudawan	650,00 LBR	10.000	6.500.000	
	- Sarapan petugas dan panitia	250,00 DUS	25.000	6.250.000	
	- Pengadaan stopmap ijazah wisudawan	650,00 BH	18.500	12.025.000	
	- Konsumsi Panitia, tamu undangan, Senat dan Petugas	465,00 OK	49.500	23.017.000	
	- Konsumsi rapat panitia	200,00 OK	14.000	2.800.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			24.050.000	BLU
	- Honor Panitia (Satpam dan Polisi)	28,00 OK	200.000	5.600.000	
	- Honor Panitia Petugas Wisuda (Panembromo, Paduan Suara, Rebana, KSR, Menwa, Racana)	123,00 OK	150.000	18.450.000	
ID	Wisuda IV Universitas pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)			280.217.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			256.167.000	BLU
	- Dokumentasi foto dan video kegiatan	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Dekorasi taman dan tulisan	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
	- Pengadaan Emblem logo dan samir wisudawan	650,00 PKT	31.500	20.475.000	
	- Sewa tenda plafon	10,00 UNIT	250.000	2.500.000	
	- Sewa kursi / Sarung kursi	1.000,00 PCS	5.000	5.000.000	
	- Sewa Urinoir	1,00 UNIT	3.500.000	3.500.000	
	- Sewa AC	6,00 UNIT	1.000.000	6.000.000	
	- Sewa Kipas Angin / Kipas Air	6,00 UNIT	500.000	3.000.000	
	- Konsumsi Latihan Petugas Kesenian	350,00 OK	20.000	7.000.000	
	- Cocard panitia dan petugas	250,00 BH	7.000	1.750.000	
	- Cetak MMT dan Spanduk	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak Undangan Peserta dan Tamu Wisuda	800,00 EXP	8.500	6.800.000	
	- Cetak Buku Kenangan	800,00 EXP	85.300	68.240.000	
	- Konsumsi Gladi Bersih	800,00 OK	14.700	11.760.000	
	- Konsumsi Wisudawan dan Wali	1.300,00 OK	38.500	50.050.000	
	- Cetak Foto Wisudawan	650,00 LBR	10.000	6.500.000	
	- Sarapan petugas dan panitia	250,00 DUS	25.000	6.250.000	
	- Pengadaan stopmap ijazah wisudawan	650,00 BH	18.500	12.025.000	
	- Konsumsi Panitia, tamu undangan, Senat dan Petugas	465,00 OK	49.500	23.017.000	
	- Konsumsi rapat panitia	200,00 OK	14.000	2.800.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			24.050.000	BLU
	- Honor Panitia (Satpam dan Polisi)	28,00 OK	200.000	5.600.000	
	- Honor Panitia Petugas Wisuda (Panembromo, Paduan Suara, Rebana, KSR, Menwa, Racana)	123,00 OK	150.000	18.450.000	
2132.002.412	Pembinaan kegiatan kemahasiswaan (PNBP/BLU)			3.389.230.000	
051	Pembinaan kegiatan kemahasiswaan			3.389.230.000	U
AA	Pendelegasian, pendampingan SMF, BEM pada FSH (BLU)			300.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			300.000.000	BLU
	- Bantuan Pendampingan Mahasiswa	10,00 BLN	4.720.000	47.200.000	
	- Pendelegasian Unit Kegiatan Mahasiswa	10,00 BLN	4.000.000	40.000.000	
	- Pendelegasian Khusus	10,00 BLN	4.000.000	40.000.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 96

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Senat Mahasiswa Fakultas	1,00 KEG	11.800.000	11.800.000	
	- Badan Eksekutif Mahasiswa	1,00 KEG	19.000.000	19.000.000	
	- Himpunan Mahasiswa Jurusan	5,00 LEMB	12.000.000	60.000.000	
	- Unit Kegiatan Mahasiswa	5,00 LEMB	12.000.000	60.000.000	
	- Unit Kegiatan Mahasiswa FORSHEI	1,00 LEMB	6.000.000	6.000.000	
	- Unit Kegiatan Mahasiswa	2,00 LEMB	5.500.000	11.000.000	
	- FKHM	1,00 LEMB	5.000.000	5.000.000	
BA	Pembinaan/Pendampingan Bakat Minat Mahasiswa pada FUHUM (BLU)			137.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			137.500.000	BLU
	- Pendelegasian, Pendampingan BEM, HMJ, SMF, UKM FUHUM (11 UKM X Rp. 12.500.000,-)	11,00 KEG	12.500.000	137.500.000	
BB	Pendampingan mahasiswa pada FUHUM (BLU)			16.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			6.000.000	BLU
	- Konsumsi (20 org x 10 keg)	200,00 OK	30.000	6.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.000.000	BLU
	- Perjalanan (1 orang x 10 keg)	10,00 OK	1.000.000	10.000.000	
CA	Kegiatan Kemahasiswaan pada FITK (BLU)			322.823.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			322.823.000	BLU
	- Bantuan Pendampingan	12,00 BLN	2.350.000	28.200.000	
	- Bantuan Pendelegasian	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Bantuan Pengembangan Keg Lembaga Legislatif (SMF-F)	3,00 KEG	18.378.000	55.134.000	
	- Bantuan Pengembangan Keg Lembaga Eksekutif (BEM-F, 6 HMJ)	11,00 KEG	18.499.000	203.489.000	
DA	Pendelegasian, Pendampingan, SMF, BEM pada FDK (BLU)			312.600.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			312.600.000	BLU
	- Bantuan Pendelegasian, pendampingan HMJ KPI	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Bantuan Pendelegasian, pendampingan HMJ BPI	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Bantuan Pendelegasian, pendampingan HMJ MD	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Bantuan Pendelegasian, pendampingan HMJ PMI	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Bantuan Pendelegasian, pendampingan HMJ MHU	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Bantuan Pendelegasian, pendampingan UKM Kordais	12,00 BLN	1.400.000	16.800.000	
	- Bantuan Pendelegasian, pendampingan UKM Misi	12,00 BLN	850.000	10.200.000	
	- Bantuan Pendelegasian, pendampingan UKM Wadas	12,00 BLN	1.400.000	16.800.000	
	- Bantuan Pendelegasian, pendampingan UKM DSC	12,00 BLN	1.400.000	16.800.000	
	- Bantuan Pendelegasian, pendampingan SEMA	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Bantuan Pendelegasian, pendampingan DEMA	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
EA	Pelatihan Kepemimpinan Mahasiswa pada FEBI (BLU)			21.950.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			12.350.000	BLU
	- Bahan Pelatihan	70,00 ORG	100.000	7.000.000	
	- MMT	1,00 KEG	250.000	250.000	
	- Foto Copi dan Laporan	1,00 KEG	900.000	900.000	
	- Konsumsi 70 Mhs x 2 Hari	140,00 ORG	30.000	4.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			9.600.000	BLU
	- Honor Narasumber (4 org x 4 jam)	16,00 OJ	600.000	9.600.000	
EB	Pendelegasian, Pendampingan, SMF, BEM pada FEBI (BLU)			137.000.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 97

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			137.000.000	BLU
	- Pendampingan Kegiatan Kemahasiswaan	10,00 BLN	1.238.000	12.380.000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan DEMA	1,00 LBG	23.290.000	23.290.000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan SEMA	1,00 LBG	12.330.000	12.330.000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan HMJ S.1 Ekonomi Islam	1,00 LBG	10.000.000	10.000.000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan HMJ D.3 Perbankan Syariah	1,00 LBG	10.000.000	10.000.000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan HMJ S.1 Perbankan Syariah	1,00 LBG	10.000.000	10.000.000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan HMJ S.1 Akuntansi Syariah	1,00 LBG	10.000.000	10.000.000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan HMJ S.1 Manajemen	1,00 LBG	10.000.000	10.000.000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan UKM KOB I	1,00 LBG	6.500.000	6.500.000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan UKM EBI Sport	1,00 LBG	6.500.000	6.500.000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan UKM LSB Koin	1,00 LBG	6.500.000	6.500.000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan UKM JQH	1,00 LBG	6.500.000	6.500.000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan UKM LPM Invest	1,00 LBG	6.500.000	6.500.000	
	- Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan UKM Lembaga Bahasa Mhs	1,00 LBG	6.500.000	6.500.000	
EC	Pembinaan BTQ dan Praktik Ibadah pada FEBI (BLU)			14.400.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			4.400.000	BLU
	- Buku Ajar	250,00 MHS	15.000	3.750.000	
	- Laporan, foto opy, mmt	1,00 KEG	650.000	650.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			10.000.000	BLU
	- Honor Tutor [25 ORG x 4 OJ]	100,00 OJ	100.000	10.000.000	
ED	Pengiriman Delegasi Mahasiswa pada FEBI (BLU)			48.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			48.000.000	BLU
	- Transport Perjalanan delegasi	20,00 MHS	1.500.000	30.000.000	
	- Transport Perjalanan delegasi khusus nasional	6,00 MHS	3.000.000	18.000.000	
EE	Penghargaan Mahasiswa Berprestasi pada FEBI (BLU)			16.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			16.000.000	BLU
	- Bantuan Pembinaan Mahasiswa Berprestasi	16,00 MHS	1.000.000	16.000.000	
FA	Pendelegasian Kegiatan Kemahasiswaan pada FISIP (BLU)			55.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			55.000.000	BLU
	- Pendampingan Kegiatan Dema	1,00 LBG	3.500.000	3.500.000	
	- Pendampingan Kegiatan SEMA	1,00 LBG	3.500.000	3.500.000	
	- Pendampingan Kegiatan HMJ Ilmu Politik	1,00 LBG	2.500.000	2.500.000	
	- Pendampingan Kegiatan HMJ Sosiologi	1,00 LBG	2.500.000	2.500.000	
	- Pendampingan Kegiatan UKM KPS Bhineka	1,00 LBG	1.500.000	1.500.000	
	- Pendampingan Kegiatan UKM Musik	1,00 LBG	1.500.000	1.500.000	
	- Pendampingan Kegiatan LPM Referen	1,00 LBG	1.500.000	1.500.000	
	- Pendampingan Kegiatan FSC	1,00 LBG	1.500.000	1.500.000	
	- Pendampingan Kegiatan FEC	1,00 LBG	1.500.000	1.500.000	
	- Pendampingan Kegiatan UKM QAI	1,00 LBG	1.500.000	1.500.000	
	- Pendelegasian Kemahasiswaan	17,00 OK	2.000.000	34.000.000	
FB	Lomba Debat Kemahasiswaan pada FISIP (BLU)			18.950.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			11.450.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 98

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Brosur untuk Promosi	40,00 LBR	5.000	200.000	
	- Konsumsi Panitia, Juri dan peserta	200,00 OK	50.000	10.000.000	
	- MMT	2,00 BUAH	150.000	300.000	
	- Piala untuk Juara I, II dan III	1,00 SET	750.000	750.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00 EXSPL	200.000	200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.500.000	BLU
	- Bantuan Pembinaan Juara I	1,00 KEG	4.000.000	4.000.000	
	- Bantuan Pembinaan Juara II	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
	- Bantuan Pembinaan Juara III	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
FC	Bimbingan BTQ & Ibadah Mahasiswa pada FISIP (BLU)			67.400.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			7.400.000	BLU
	- Buku Bimbingan dan Panduan BTQ	600,00 EKSP	12.000	7.200.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00 EXSPL	200.000	200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			60.000.000	BLU
	- Honor narasumber (60 orang x 10 jam)	600,00 OJ	100.000	60.000.000	
FP	Sarasehan Wali Mahasiswa pada FISIP (BLU)			20.450.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			20.450.000	BLU
	- Konsumsi	400,00 OK	50.000	20.000.000	
	- MMT	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00 KEG	300.000	300.000	
GA	Pendelegasian, Pendampingan dan Bantuan Kegiatan DEMA, SEMA , HMJ dan UKM pada FPK (BLU)			58.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			58.500.000	BLU
	- Bantuan operasional Sema Fakultas	1,00 LS	3.500.000	3.500.000	
	- Bantuan operasional HMJ Gzi & Psikologi	2,00 LS	5.000.000	10.000.000	
	- Bantuan operasional 8 UKM	8,00 LS	2.500.000	20.000.000	
	- Bantuan pendelegasian, Pendampingan Mahasiswa	1,00 LS	17.000.000	17.000.000	
	- Bantuan operasional Dema Fakultas	1,00 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Khotmil Qur'an Dema, Sema, HMJ, UKM	2,00 KEG	2.000.000	4.000.000	
HA	Pendelegasian mahasiswa pada FST (BLU)			120.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			120.000.000	BLU
	- Kegiatan DEMA	1,00 LEMBA	12.700.000	12.700.000	
	- Kegiatan SEMA	1,00 LEMBA	12.700.000	12.700.000	
	- Kegiatan 4 UKM	4,00 LEMBA	7.000.000	28.000.000	
	- Kegiatan HMJ (Matematika, Fisika, Kimia, Biologi)	4,00 LEMBA	7.900.000	31.600.000	
	- Kegiatan HMJ TI	1,00 LEMBA	3.500.000	3.500.000	
	- Bantuan pendelagasian DEMA, SEMA, HMJ, UKM	2,00 LEMBA	3.750.000	7.500.000	
	- Bantuan pendelagasian mahasiswa dan Dosen Pendamping	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
IA	Bantuan Pembinaan Peningkatan Prestasi Mahasiswa pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)			77.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			77.200.000	BLU
	- Bantuan kegiatan seleksi prestasi mahasiswa	1,00 TH	10.000.000	10.000.000	
	- Honor Pelatih/Instruktur UKM	192,00 OB	200.000	38.400.000	
	- Honor Pembina UKM	96,00 OB	300.000	28.800.000	
IB	Pelatihan Kepemimpinan Mahasiswa Tingkat Dasar, Menengah dan Lanjut pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)			157.212.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 99

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			11.732.000	BLU
	- Sertifikat peserta	108,00 EXP	4.000	432.000	
	- Flashdisk Peserta	108,00 BH	70.000	7.560.000	
	- Blocknote Peserta	108,00 BH	25.000	2.700.000	
	- Ballpoint Peserta	108,00 BH	5.000	540.000	
	- Fotokopi & bahan kesekretariatan	1,00 KEG	500.000	500.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			145.480.000	BLU
	- Transport panitia, peserta, moderator, narasumber [131 x 2/PP]	262,00 OK	50.000	13.100.000	
	- Fullboard peserta, panitia, moderator, narasumber [131 x 2 hari]	262,00 OH	400.000	104.800.000	
	- Uang Saku Fullboard Peserta [108 org x 2 hari]	216,00 OH	100.000	21.600.000	
	- Uang Saku Fullboard Panitia, Narasumber, Moderator (23 org x 2 hari]	46,00 OH	130.000	5.980.000	
IC	Perkemahan Wirakarya Nasional pada Bagian Akademik dan Kemahasiswaan (BLU)			283.780.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			45.780.000	BLU
	- Seragam Kontingen dan Pendamping	31,00 BH	80.000	2.480.000	
	- Pengadaan tenda	2,00 BH	5.000.000	10.000.000	
	- Bahan perkemahan (tenda, tali, pasak, bambu, kabel, accu, dll)	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Kostum karnaval	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Sewa kostum defile dan tari	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi peserta [20 org x 10 hari x 3 kali]	600,00 OK	20.000	12.000.000	
	- Cetak MMT	2,00 LBR	300.000	600.000	
	- Obat Obatan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Jaket peserta dan pendamping	31,00 BH	200.000	6.200.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			238.000.000	BLU
	- Penginapan Pendamping 5 x 7 hari	35,00 OH	300.000	10.500.000	
	- Uang harian Kontingen (7 hari x 20 orang)	140,00 OH	200.000	28.000.000	
	- Uang Harian Pendamping 10 org x 5 hari	50,00 OH	370.000	18.500.000	
	- Biaya Taksi/Angkutan Lokal Kontingen dan Pendamping	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Tiket Pesawat kontingen dan Pendamping (PP)	30,00 OK	6.000.000	180.000.000	
ID	Invitasi Pekan Pengembangan Bakat dan Minat Mahasiswa pada Bagian Akademik dan Kemahasiswaan (BLU)			436.600.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			118.500.000	BLU
	- Training Kontingen & pendamping	105,00 OK	120.000	12.600.000	
	- Kaos Kontingen & pendamping	105,00 OK	80.000	8.400.000	
	- Jaket Kontingen & pendamping	105,00 OK	250.000	26.250.000	
	- Sepatu Kontingen & pendamping	105,00 PKT	200.000	21.000.000	
	- Obat-obatan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Bendera Kontingen	2,00 BH	1.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi peserta dan pendamping [105 Org x 5 hr x 3 Keg]	1.575,00 OK	30.000	47.250.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			318.100.000	BLU
	- Penginapan Peserta	501,00 OH	200.000	100.200.000	
	- Penginapan Pendamping	30,00 OH	300.000	9.000.000	
	- Uang harian Kontingen [7 hari x 85 orang]	595,00 OH	250.000	148.750.000	
	- Biaya Taksi/Angkutan Lokal Kontingen dan Pendamping	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 100

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
IE 525115	- Tiket Bis/shuttle PP	210,00 TKT	150.000	31.500.000	BLU
	- Uang Harian Pendamping	65,00 OH	410.000	26.650.000	
	Pendampingan Mahasiswa pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)			70.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			20.000.000	
525119	- Transport Pelatih	200,00 OH	100.000	20.000.000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			50.000.000	
	- Pendampingan Mahasiswa Tingkat Universitas	100,00 OH	500.000	50.000.000	
IF 525119	Pendelegasian Mahasiswa pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)			174.000.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			174.000.000	BLU
	- Bantuan Pendelegasian DEMA	2,00 KEG	3.500.000	7.000.000	
	- Bantuan Pendelegasian SEMA	2,00 KEG	2.500.000	5.000.000	
	- Bantuan Pendelegasian Khusus Mahasiswa Universitas	10,00 KEG	2.500.000	25.000.000	
	- Bantuan Pendelegasian Khusus Mahasiswa Internasional	7,00 KEG	15.000.000	105.000.000	
	- Bantuan Pendelegasian 16 UKM Universitas	16,00 UKM	2.000.000	32.000.000	
IG 525119	Bantuan Kegiatan Mahasiswa pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)			316.000.000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			316.000.000	BLU
	- Bantuan Kegiatan UKM Universitas	16,00 UKM	10.000.000	160.000.000	
	- Bantuan Pemilwa kepada Jurusan/Prodi	36,00 PKT	1.000.000	36.000.000	
	- Bantuan Diksar MENWA	15,00 OK	2.000.000	30.000.000	
	- Bantuan Kegiatan Rektor Cup	2,00 KEG	10.000.000	20.000.000	
	- Bantuan Kegiatan Lomba Bahasa Arab dan Bahasa Inggris	2,00 KEG	10.000.000	20.000.000	
	- Bantuan Kegiatan SEMA Universitas	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
	- Bantuan Kegiatan DEMA Universitas	1,00 THN	35.000.000	35.000.000	
IH 525112	Penghargaan prestasi mahasiswa pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)			73.500.000	
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			18.500.000	BLU
	- Cetak Sertifikat/Piagam	1.000,00 LBR	5.000	5.000.000	
	- Cetak Buku Kumpulan Artikel Mahasiswa	300,00 EXP	20.000	6.000.000	
	- Pembuatan Duplikat Piala Kejuaraan	30,00 BH	250.000	7.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			55.000.000	BLU
	- Bantuan Penghargaan Prestasi Mahasiswa	1,00 THN	55.000.000	55.000.000	
II 525112	Studium General Universitas pada Bagian Akademik & Kmhs (BLU)			109.015.000	
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			85.315.000	BLU
	- Cetak MMT	2,00 LBR	600.000	1.200.000	
	- Dekorasi taman	1,00 PKT	3.265.000	3.265.000	
	- Cetak Piagam	3.700,00 EXP	3.500	12.950.000	
	- Konsumsi pelaksanaan kuliah umum	4.850,00 OK	14.000	67.900.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			23.700.000	BLU
	- Honor Petugas (Menwa, Racana, Paduan Suara)	135,00 OK	100.000	13.500.000	
	- Honor Satpam dan Polisi	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber	6,00 OJ	1.200.000	7.200.000	
IJ 525112	Pengadaan Buku Panduan S1 dan D3 pada Bagian Akademik & Kmhs (BLU)			25.350.000	
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			25.350.000	BLU

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 101

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2132.007	- Cetak Buku Panduan Program S1 dan D3 Sarana dan Prasarana PTKI [Base Line]	507,00 EXP 1,00 Lembaga	50.000	25.350.000 26.736.951.000	
2132.007.400	Lokasi : KOTA SEMARANG Sarana dan Prasarana PTKI (PNBP/BLU)			26.736.951.000	
051	Sarana dan Prasarana PTKI			26.736.951.000	U
AA	Sarana Prasarana pada FSH (BLU)			426.000.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			426.000.000	BLU
	> Mebeler			139.000.000	
	- Meja dan kursi Dosen	42,00 UNIT	3.000.000	126.000.000	*
	- 1 Set Meja Tamu	1,00 UNIT	12.000.000	12.000.000	*
	- Kursi Dekan	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	*
	> Elektronik			287.000.000	
	- Komputer	9,00 UNIT	10.000.000	90.000.000	*
	- Laptop	5,00 UNIT	10.000.000	50.000.000	*
	- Printer	10,00 UNIT	5.000.000	50.000.000	*
	- CCTV (Outdoor)	5,00 UNIT	4.000.000	20.000.000	*
	- Sky Quality Meter (SQM)	3,00 UNIT	10.000.000	30.000.000	*
	- Tv Informasi	1,00 SET	30.000.000	30.000.000	*
	- AC / Pendingin ruangan	1,00 UNIT	7.000.000	7.000.000	*
	- Kamera	1,00 BUAH	10.000.000	10.000.000	*
AB	Pembangunan Gedung Baru/Peningkatan Aset pada FSH (BLU)			456.314.000	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			456.314.000	BLU
	- Pengadaan granit	1.000,00 M2	200.000	200.000.000	*
	- Pengadaan Gebyok Ukir	1,00 SET	100.000.000	100.000.000	*
	- Pengadaan Ruang Receptionis	1,00 SET	50.000.000	50.000.000	*
	- Pembuatan Talut	377,00 M2	282.000	106.314.000	*
BA	Sarana Prasarana pada FUHUM (BLU)			832.170.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			832.170.000	BLU
	- Smart TV	2,00 UNIT	27.500.000	55.000.000	*
	- Komputer / desktop	6,00 UNIT	7.500.000	45.000.000	*
	- Smart Screen	1,00 UNIT	130.000.000	130.000.000	*
	- Laptop / Note book	3,00 UNIT	7.500.000	22.500.000	*
	- Printer Laser Mono	7,00 UNIT	2.750.000	19.250.000	*
	- Printer Warna	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	*
	- Image runner Canon	1,00 UNIT	25.000.000	25.000.000	*
	- Pengadaan alat broadcasting (Komputer Editing, dll)	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	*
	- AC 2 PK	8,00 UNIT	8.250.000	66.000.000	*
	- AC 1 1/2 PK	3,00 UNIT	6.500.000	19.500.000	*
	- LCD	1,00 UNIT	7.500.000	7.500.000	*
	- Komputer / desktop Desain	8,00 UNIT	19.800.000	158.400.000	*
	- Meja Komputer	8,00 UNIT	1.500.000	12.000.000	*
	- Stempel Emboss	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	*
	- Lemari Arsip	5,00 UNIT	5.000.000	25.000.000	*
	- Lemari Penyimpanan Kamera	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	*
	- Sofa	1,00 PAKET	15.000.000	15.000.000	*
	- Kursi Beroda	4,00 UNIT	1.000.000	4.000.000	*

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 102

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Meja Gambar Arsitektur	10,00 UNIT	3.000.000	30.000.000	*
	- Meja Kursi Kerja	1,00 SET	5.000.000	5.000.000	*
	- Meja Rapat	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	*
	- Almari Perpustakaan	1,00 UNIT	4.000.000	4.000.000	*
	- Meja Kursi Dosen	15,00 SET	3.500.000	52.500.000	*
	- Kamera Canon	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	*
	- Bracket TV	1,00 UNIT	3.500.000	3.500.000	*
	- Rak sepatu	1,00 UNIT	1.000.000	1.000.000	*
	- Meja Partisi	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	*
	- Voice recorder	1,00 UNIT	1.500.000	1.500.000	*
	- Handycam	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	*
	- Bahan Pelelangan	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	*
	- Honorarium Pokja Pengadaan Barang	4,00 OK	760.000	3.040.000	*
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	4,00 OK	620.000	2.480.000	*
BB	Pembangunan / Renovasi Kantor pada FUHUM (BLU)			390.000.000	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			390.000.000	BLU
	- Pembangunan / renovasi Gedung Kantor, Gedung E dan F	125,00 M2	2.000.000	250.000.000	*
	- Pembuatan Sumur/Tandon dan Perlengkapannya	70,00 M2	2.000.000	140.000.000	*
CA	Sarana Prasarana pada FITK (BLU)			1.938.018.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.938.018.000	BLU
	- Pengadaan LCD	20,00 UNIT	8.000.000	160.000.000	*
	- Pengadaan Printer	10,00 UNIT	5.000.000	50.000.000	*
	- Pengadaan AC	6,00 UNIT	8.000.000	48.000.000	*
	- Pengadaan PC Komputer	5,00 UNIT	10.000.000	50.000.000	*
	- Pengadaan Almari Etalase	2,00 UNIT	3.000.000	6.000.000	*
	- Pengadaan Almari Billing Kabinet	2,00 UNIT	2.500.000	5.000.000	*
	- Pengadaan touchscreen monitor kelas dan laboratotrum	25,00 UNIT	50.000.000	1.250.000.000	*
	- Pengadaan genset	1,00 UNIT	311.518.000	311.518.000	*
	- Pengadaan laptop	5,00 UNIT	10.000.000	50.000.000	*
	- Pengadaan Bed untuk ruang Laktasi	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	*
	- Pengadaan Sofa untuk ruang Laktasi	1,00 UNIT	2.500.000	2.500.000	*
DA	Sarana Prasarana pada FDK (BLU)			1.770.627.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			525.500.000	BLU
	- Pengadaan Audio Meeting	1,00 PAKET	32.000.000	32.000.000	*
	- Printer Operasional Kantor Warna	2,00 BH	5.000.000	10.000.000	*
	- Printer Operasional Kantor Laserjet	10,00 UNIT	3.000.000	30.000.000	*
	- LCD Ruang Kelas	11,00 UNIT	10.000.000	110.000.000	*
	- Almari Arsip Sliding	2,00 UNIT	6.000.000	12.000.000	*
	- Pengadaan Mesin Pompa Air Jet Pump	2,00 BH	2.500.000	5.000.000	*
	- Kamera Video	3,00 BH	15.000.000	45.000.000	*
	- Pengadaan Audio mixer	2,00 SET	15.000.000	30.000.000	*
	- Pengadaan camera foto	2,00 BH	19.000.000	38.000.000	*
	- Pengadaan stempel timbul/Embos	2,00 SET	5.500.000	11.000.000	*
	- AC Ruang Kelas dan Kantor	4,00 BH	8.000.000	32.000.000	*
	- Lampu Taman	15,00 PAKET	1.500.000	22.500.000	*
	- Pengadaan mesin semprot rumput	2,00 BH	1.000.000	2.000.000	*
	- Meja Komputer	10,00 BH	2.000.000	20.000.000	*

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 103

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP			
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)			
537113	- Pengadaan CCTV	10,00	TITIK	3.000.000	30.000.000	*	BLU	
	- Vacuum cleaner	2,00	BH	3.000.000	6.000.000	*		
	- Laptop Operasional Kantor	6,00	UNIT	15.000.000	90.000.000	*		
	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				1.245.127.000			
	- Membuat sumur bor	1,00	PAKET	150.000.000	150.000.000	*		
	- Pembuatan Taman	1,00	PAKET	171.327.000	171.327.000	*		
	- Pembuatan Lahan Parkir	300,00	M2	190.000	57.000.000	*		
	- Renovasi lantai Gedung J	400,00	M2	282.000	112.800.000	*		
	- Kamar mandi kantor dan kelas	8,00	PAKET	10.000.000	80.000.000	*		
	- Plavon Ruang Kelas	925,00	M2	200.000	185.000.000	*		
	- Interior Perpustakaan	1,00	PAKET	30.000.000	30.000.000	*		
	- Peredam suara Ruang UKM Musik	1,00	PAKET	50.000.000	50.000.000	*		
	- Membuat gedung/Tempat pembuatan kompos	1,00	PAKET	50.000.000	50.000.000	*		
	- Penyekatan Ruang PKM	1,00	PAKET	49.000.000	49.000.000	*		
	- Penyekatan Ruang Dosen	2,00	PAKET	30.000.000	60.000.000	*		
- Penggantian Kaca pada Ventilasi Gedung I	1,00	PAKET	100.000.000	100.000.000	*			
- Penyekatan Ruang Dosen KPI dan BPI	2,00	PAKET	30.000.000	60.000.000	*			
- Penggantian Kaca pada Ventilasi Gedung J	1,00	PAKET	40.000.000	40.000.000	*			
- Penggantian Keramik Kelas Gedung J	1,00	PAKET	50.000.000	50.000.000	*			
EA	Pavingisasi dan Pengembangan Ruangan pada FEBI (BLU)				417.500.000		BLU	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				417.500.000			
- Pavingisasi, gazebo dan tamanisasi	350,00	M2	250.000	87.500.000	*			
- Renovasi Ruang Kuliah Gedung H	325,00	M2	500.000	162.500.000	*			
- Renovasi Ruang Kuliah Gedung L	335,00	M2	500.000	167.500.000	*			
EB	Sarana Prasarana pada FEBI (BLU)				241.795.000		BLU	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				241.795.000			
- Pengadaan LCD	5,00	UNIT	9.000.000	45.000.000				
- Komputer set layanan mahasiswa	1,00	UNIT	11.390.000	11.390.000				
- Komputer adm akademik	3,00	UNIT	8.000.000	24.000.000				
- Mobile arsip	1,00	UNIT	32.405.000	32.405.000				
- Laptop	4,00	UNIT	15.000.000	60.000.000				
- CCTV	1,00	SET	20.000.000	20.000.000				
- Podium acrylik	1,00	UNIT	5.000.000	5.000.000				
- Meja dosen	10,00	UNIT	2.000.000	20.000.000				
- Kursi dosen	10,00	UNIT	1.500.000	15.000.000				
- Screen motorice	3,00	UNIT	3.000.000	9.000.000				
FA	Sarana Prasarana pada FISIP (BLU)				231.479.000		BLU	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)				231.479.000			
- Skesel	7,00	BUAH	3.500.000	24.500.000	*			
- Handycam dan tripod	1,00	PAKET	18.217.000	18.217.000	*			
- Dekstop	6,00	UNIT	12.500.000	75.000.000	*			
- Camera Digital	1,00	UNIT	16.596.000	16.596.000	*			
- LCD	3,00	UNIT	4.000.000	12.000.000	*			
- Kursi tunggu untuk mahasiswa	2,00	BUAH	4.750.000	9.500.000	*			
- Almari Display	2,00	BUAH	10.000.000	20.000.000	*			
- Meja Rapat untuk Ruang Sidang	4,00	BUAH	3.000.000	12.000.000	*			

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 104

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
GA 537112	- Kursi Rapat untuk ruang sidang	8,00 BUAH	2.000.000	16.000.000	*
	- Tabung Pemadam Api Ringan 6 KG	2,00 BUAH	2.583.000	5.166.000	*
	- Printer	6,00 BUAH	3.750.000	22.500.000	*
	Sarana Prasarana pada FPK (BLU)			355.000.000	
537113	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			185.000.000	BLU
	- Lemari Arsip/Data File	1,00 UNIT	45.000.000	45.000.000	*
	- Printer	3,00 UNIT	5.000.000	15.000.000	*
	- Komputer Dekstop dan Perlengkapannya	2,00 UNIT	15.000.000	30.000.000	*
	- Laptop	2,00 UNIT	20.000.000	40.000.000	*
	- Alat Laboratorium deteksi Gizi	1,00 UNIT	25.000.000	25.000.000	*
	- Pengadaan Brankas dan Pemasangannya	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	*
	- Meja Kursi Laborat	4,00 SET	5.000.000	20.000.000	*
	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			170.000.000	BLU
	- Pengadaan Taman dan tempat parkir dosen dan mahasiswa	1,00 PAKET	30.000.000	30.000.000	*
	- Pengadaan taman/Outdoor Class	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	*
- Penyekatan ruang Jurusan	1,00 PAKET	40.000.000	40.000.000	*	
- Papan Nama Fakultas Out Door	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	*	
GC 537112	Peralatan Praktikum Prodi Psikologi pada FPK (BLU)			45.000.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			45.000.000	BLU
	- Belanja Modal Laboratorium Psikologi Klinis	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Belanja Modal Laboratorium Psikologi Pendidikan	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
GD 537112	Sarana Praktikum pada FPK (BLU)			76.072.000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			76.072.000	BLU
	- Peralatan Praktikum Prodi Gizi	1,00 PKT	36.072.274	36.072.000	
HA 537112	- Peralatan Praktikum Psikologi	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Almari tempat penyimpanan alat tes psikologi	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	Sarana Prasarana pada FST (BLU)			854.396.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			609.645.000	BLU
	- Meja Dosen	45,00 UNIT	2.500.000	112.500.000	*
	- PABX Gedung baru FST	1,00 PKT	34.372.000	34.372.000	*
	- Kursi Dosen	45,00 UNIT	600.000	27.000.000	*
	- AC	10,00 PKT	5.383.000	53.830.000	*
	- TV LCD untuk Display 40 Inc	2,00 UNIT	7.500.000	15.000.000	*
	- LCD	8,00 BH	8.800.000	70.400.000	*
	- Layar LCD Projector	1,00 BUAH	5.000.000	5.000.000	*
	- Acrilik untuk display fakultas dan jurusan	5,00 UNIT	1.500.000	7.500.000	*
	- Printer 3 in 1	5,00 UNIT	3.000.000	15.000.000	*
	- Komputer & Printer 3 in 1 untuk pimpinan	5,00 UNIT	10.000.000	50.000.000	*
	- Laptop	3,00 UNIT	9.000.000	27.000.000	*
	- Wereless Confrence	1,00 PAKET	25.000.000	25.000.000	*
	- Kursi Tunggu Staninless (4 dudukan)	4,00 UNIT	2.500.000	10.000.000	*
	- Mebelair ruang Tamu Dekan dan ruang tamu khusus	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	*
	- Meubelair Ruang Prodi/ Jurusan	9,00 UNIT	4.000.000	36.000.000	*
	- Almari Arsip Mobile	1,00 UNIT	45.000.000	45.000.000	*

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 105

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
537113	- Kipas angin stan	5,00 UNIT	400.000	2.000.000 *	BLU
	- CCTV	1,00 PKT	54.043.000	54.043.000 *	
	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			244.751.000	
	- Sekat ruang dosen	1,00 PKET	74.751.000	74.751.000 *	
	- Papan Nama Fakultas	1,00 PAKET	25.000.000	25.000.000 *	
	- Sekat Ruang Laktasi	1,00 PAKET	40.000.000	40.000.000 *	
	- Dekorasi Pimpinan Fakultas	4,00 SET	10.000.000	40.000.000 *	
	- Dekorasi Ruang Prodi/ Jurusan	9,00 SET	5.000.000	45.000.000 *	
- Press Conference	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000 *		
IA	Sarana Informasi Akademik dan Kemahasiswaan (BLU)			22.130.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			22.130.000	BLU
	- Laptop	2,00 UNIT	9.500.000	19.000.000 *	
	- Portable Sound System	1,00 UNIT	3.130.000	3.130.000 *	
KA	Sarana Prasarana Universitas pada Umum (BLU)			14.600.000.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			3.600.000.000	BLU
	- Laptop CBT	300,00 UNIT	12.000.000	3.600.000.000 *	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			11.000.000.000	BLU
	- Gedung Koperasi Mahasiswa	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000 *	
	- Gedung Asrama Mahasiswa/Mahad	1,00 PKT	10.000.000.000	10.000.000.000 *	
KB	Sarana Prasarana pada Bagian Umum (BLU)			2.629.087.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			1.834.087.000	BLU
	- Handy Talky (HT)	10,00 UNIT	5.000.000	50.000.000 *	
	- AC Standing 5 PK	8,00 SET	35.000.000	280.000.000 *	
	- Scanner A3	6,00 UNIT	17.000.000	102.000.000 *	
	- AC Split	11,00 UNIT	12.000.000	132.000.000 *	
	- Kipas Angin Uap	2,00 UNIT	4.000.000	8.000.000 *	
	- LCD Proyektor	4,00 UNIT	29.000.000	116.000.000 *	
	- Mesin Penghancur Kertas	2,00 UNIT	15.000.000	30.000.000 *	
	- PABX dan Instalasi	1,00 SET	100.000.000	100.000.000 *	
	- Laptop	6,00 UNIT	30.000.000	180.000.000 *	
	- Printer A3 All In	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000 *	
	- Screen Proyektor	4,00 UNIT	5.000.000	20.000.000 *	
	- Grounding Listrik	3,00 UNIT	40.000.000	120.000.000 *	
	- Finger Print	10,00 UNIT	3.400.000	34.000.000 *	
	- Mesin Fax	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000 *	
	- Genset	1,00 SET	198.177.000	198.177.000 *	
	- Pompa air irigasi	1,00 SET	5.000.000	5.000.000 *	
	- Touchscreen TV Monitor 65 Inch	3,00 UNIT	55.000.000	165.000.000 *	
	- Kursi Sofa	7,00 SET	15.000.000	105.000.000 *	
	- Rak Arsip	2,00 UNIT	45.000.000	90.000.000 *	
	- Pesawat Telpon	5,00 UNIT	2.000.000	10.000.000 *	
	- kursi rektor utama	1,00 UNIT	5.335.000	5.335.000 *	
	- Kursi Rektor Kecil	1,00 UNIT	1.320.000	1.320.000 *	
	- Sofa Ruang Tamu Rektor (3, 2, 1)	1,00 SET	18.700.000	18.700.000 *	
	- Meja Tamu	2,00 UNIT	2.860.000	5.720.000 *	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 106

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bed dan Kelengkapannya	1,00 SET	11.660.000	11.660.000	*
	- Almari	2,00 UNIT	1.870.000	3.740.000	*
	- Meja Kursi	1,00 UNIT	5.170.000	5.170.000	*
	- Nakas	1,00 UNIT	1.870.000	1.870.000	*
	- Rak Buku	1,00 UNIT	4.070.000	4.070.000	*
	- Kulkas	1,00 UNIT	1.760.000	1.760.000	*
	- AC Split 0,5 PK	1,00 UNIT	4.565.000	4.565.000	*
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			795.000.000	BLU
	- Pembuatan Kamar Mandi Aula II	4,00 UNIT	50.000.000	200.000.000	*
	- Pembuatan Toilet Masjid Kampus III	4,00 UNIT	50.000.000	200.000.000	*
	- Pembuatan Sumur Artetis dan Instalasi	2,00 UNIT	197.500.000	395.000.000	*
MA	Sarana Prasarana pada Cankeu (BLU)			79.000.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			79.000.000	BLU
	- Laptop	4,00 UNIT	16.000.000	64.000.000	*
	- Proyektor Mini/Portable	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	*
QA	Sarana Prasarana pada Perpustakaan (BLU)			121.500.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			121.500.000	BLU
	- Handphone	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	*
	- Routerswitch	5,00 UNIT	6.500.000	32.500.000	*
	- Switchhub	5,00 UNIT	2.500.000	12.500.000	*
	- Trolley buku	4,00 UNIT	4.000.000	16.000.000	*
	- NAS (network Access Strorage)	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	*
	- Runningtext	1,00 UNIT	25.500.000	25.500.000	*
RA	Sarana Prasarana pada PTIPD (BLU)			414.489.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			219.489.000	BLU
	- Laptop	2,00 UNIT	25.000.000	50.000.000	*
	- SSD Eksternal	4,00 UNIT	7.500.000	30.000.000	*
	- Rak Server	1,00 UNIT	30.189.000	30.189.000	*
	- UPS	2,00 UNIT	54.650.000	109.300.000	*
537115	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			195.000.000	BLU
	- Aplikasi Sistem Informasi Akademik Android	1,00 PKT	80.000.000	80.000.000	*
	- Aplikasi Pengembangan Sistem Informasi Eksekutif	1,00 PKT	115.000.000	115.000.000	*
TA	Sarana Prasarana pada Pascasarjana (BLU)			71.000.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			71.000.000	BLU
	- Almari Etalase Dinding Karya Dosen dan Mahasiswa	3,00 UNIT	2.000.000	6.000.000	*
	- Pengadaan AC dan Instalasi Ruang Kelas	4,00 UNIT	7.000.000	28.000.000	*
	- LCD dan Pemasangan	4,00 UNIT	7.500.000	30.000.000	*
	- Pengadaan Printer	2,00 UNIT	1.500.000	3.000.000	*
	- Kursi Tunggu 4 Dudukan	2,00 UNIT	2.000.000	4.000.000	*
TB	Buku Perpustakaan pada Pascasarjana (BLU)			115.200.000	
537115	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			115.200.000	BLU
	- Pengadaan buku perpustakaan berbahasa asing	100,00 EXP.	600.000	60.000.000	
	- Pengadaan buku perpustakaan nasional	100,00 EXP.	400.000	40.000.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 107

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
UA	- Pengadaan buku perpustakaan umum	152,00 EXP.	100.000	15.200.000	
537112	Sarana Prasarana pada PPBisnis (BLU) <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			196.580.000	BLU
	- Komputer Kasir	4,00 UNIT	12.000.000	48.000.000 *	
	- AC	4,00 UNIT	10.000.000	40.000.000 *	
	- Almari Display	6,00 UNIT	3.000.000	18.000.000 *	
	- Vacuum Cleaner	2,00 UNIT	7.000.000	14.000.000 *	
	- Air Conditioner	6,00 UNIT	3.000.000	18.000.000 *	
	- Kipas Angin	10,00 UNIT	1.500.000	15.000.000 *	
537115	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			43.580.000	BLU
	- Sistem Informasi Pusat Bisnis	1,00 PKT	43.580.000	43.580.000 *	
VA	Sarana dan Prasarana Poliklinik (BLU)			128.800.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			113.800.000	BLU
	- almari file dokumen	4,00 UNIT	3.000.000	12.000.000	
	- etalase catatan medis	1,00 UNIT	8.000.000	8.000.000	
	- Smart TV dan Runningtex	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- sarplas akreditasi	1,00 KEG	30.000.000	30.000.000	
	- alat perekam jantung(EKG)	1,00 UNIT	14.800.000	14.800.000	
	- alat pengepres puyer	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- troli tindakan	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- bed anak	1,00 UNIT	3.500.000	3.500.000	
	- Pembuatan SIM Klinik	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- pembuatan neon box (Selamat Datang)	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- pembuatan neon box (jenis pelayanan Klinik Pratama)	1,00 UNIT	2.500.000	2.500.000	
	- pembuatan neon box (Klinik Pratama UIN Walisongo)	1,00 UNIT	2.500.000	2.500.000	
	- kursi roda	1,00 UNIT	2.500.000	2.500.000	
	- Almari obat	2,00 UNIT	3.000.000	6.000.000	
537115	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			15.000.000	BLU
	- alat aplikasi sistem antrian antrian dan pemanggilan	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
WA	Sarana Prasarana pada PPBahasa (BLU)			193.201.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			193.201.000	BLU
	- Vacuum Cleaner	1,00 UNIT	6.970.000	6.970.000 *	
	- Pengadaan Kursi Ruang Resepsionis	4,00 UNIT	2.000.000	8.000.000 *	
	- LCD Kelas	1,00 UNIT	6.500.000	6.500.000 *	
	- Pengadaan Sistem Ujian TOEFL/IMKA	1,00 PAKET	80.000.000	80.000.000 *	
	- Server CBT+Monitor	1,00 UNIT	25.000.000	25.000.000 *	
	- Sound Ruang Ujian/Kuliah	1,00 PAKET	25.000.000	25.000.000 *	
	- Komputer Dekstop	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000 *	
	- AC 2 PK	2,00 UNIT	8.000.000	16.000.000 *	
	- Printer laser jet hitam	1,00 UNIT	1.800.000	1.800.000 *	
	- Printer Warna Multifungsi (MPF)	1,00 UNIT	3.931.000	3.931.000 *	
YA	Sarana Prasarana pada Mahad (BLU)			131.593.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			85.000.000	BLU
	- Laptop	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000 *	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 108

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
537115	- Printer	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	*
	- Layar Proyektor	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	*
	- AC Split	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	*
	- Almari Arsip	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	*
	- Meja dan Kursi Direksi	4,00 UNIT	5.000.000	20.000.000	*
2132.009	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.)			46.593.000	BLU
	- Pengadaan sistem penerimaan santriwati baru	1,00 PKT	46.593.000	46.593.000	*
	<u>Kopertais yang Terbina</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Lembaga		450.000.000	
2132.009.200	Lokasi : KOTA SEMARANG				
051	Kopertais yang Terbina (RM)			450.000.000	
XA	Operasional Penyelenggaraan Kopertais			450.000.000	U
521111	Operasional Kopertais			247.430.000	
	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			24.500.000	RM
	- Cetak stopmap Kopertais	1.000,00 EXP	7.500	7.500.000	
	- Pengadaan Kalender tahun 2021	200,00 EXP	85.000	17.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.920.000	RM
	- Stopmap Kertas	500,00 BH	500	250.000	
	- Stabilo	5,00 BH	9.000	45.000	
	- Kertas Stiker	5,00 PAK	10.000	50.000	
	- Flasdikh 32 Gb	2,00 BH	162.000	324.000	
	- Flasdikh 16 Gb	3,00 BH	95.000	285.000	
	- Spedol Boarmarker	10,00 BH	8.100	81.000	
	- Revil Lem Povinal	1,00 BH	25.000	25.000	
	- Refil Tisu Kotak	10,00 BH	10.500	105.000	
	- Lem Cair Kecil	5,00 BH	5.000	25.000	
	- Klip Besar 5	15,00 DOS	5.600	84.000	
	- Klip Kecil 3	15,00 DOS	3.200	48.000	
	- Kertas HVS 80 Gram Kwarto	18,00 RIM	55.000	990.000	
	- Kertas HVS 80 Gram Folio	15,00 RIM	62.000	930.000	
	- Kertas HVS 70 Gram	120,00 RIM	39.000	4.680.000	
	- Isi Pantel	20,00 BH	22.500	450.000	
	- Isi Staples Besar	12,00 DUS	3.500	42.000	
	- Isi Staples Kecil	10,00 DUS	2.000	20.000	
	- Ballpoint Pantel ORI	5,00 BH	90.000	450.000	
	- Ballpoint Pantel Biasa	5,00 BH	43.000	215.000	
	- Ballpoint	12,00 BUAH	2.000	24.000	
	- BinderKlip 260	9,00 DOS	18.000	162.000	
	- Binder Klip 155	8,00 DOS	7.500	60.000	
	- Binder Klip 107	15,00 DOS	4.000	60.000	
	- Amplop putih Tanggung	10,00 PAK	14.500	145.000	
	- Amplop Putih Besar	20,00 PAK	18.500	370.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			59.150.000	RM
	- Pemeliharaan Printer	7,00 UNIT	500.000	3.500.000	
	- Pemeliharaan AC	5,00 UNIT	1.000.000	5.000.000	*
	- Pemeliharaan Laptop	2,00 UNIT	700.000	1.400.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 109

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Pemeliharaan Mobil	1,00 UNIT	32.450.000	32.450.000	RM
	- Pemeliharaan Motor	1,00 UNIT	2.400.000	2.400.000	
	- Pemeliharaan WEB	12,00 BLN	1.200.000	14.400.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			93.060.000	
524111	- Uang Transport dan Tiket	15,00 OK	2.844.000	42.660.000	RM
	- Uang Penginapan	31,00 OH	900.000	27.900.000	
	- Uang Harian	45,00 OH	500.000	22.500.000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			60.800.000	
532111	- Pengadaan Kursi Tamu	1,00 SET	15.000.000	15.000.000 *	RM
	- Pengadaan Kursi Kerja	4,00 UNIT	2.700.000	10.800.000 *	
	- Pengadaan Laptop	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000 *	
	- Pengadaan Kamera	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000 *	
XB	Rakor Pimpinan PTKIS			82.930.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.570.000	RM
	- Kit Peserta dan Panitia	99,00 OK	150.000	14.850.000	
	- Spanduk	1,00 BH	250.000	250.000	
	- Sertifikat	94,00 OK	5.000	470.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			700.000	RM
	- Honor Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			55.860.000	RM
	- Uang Transport Panitia	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- Uang Saku Panitia	12,00 OH	130.000	1.560.000	
	- Fullboard	105,00 OK	500.000	52.500.000	
XG	Klinik Penulisan Artikel untuk Jurnal International Dosen PTKIS			60.225.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.285.000	RM
	- Kit Peserta dan Panitia	52,00 OK	150.000	7.800.000	
	- Spanduk	1,00 OK	250.000	250.000	
	- Sertifikat	47,00 OK	5.000	235.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			700.000	RM
	- Honorarium Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			40.440.000	RM
	- Uang Transport Narasumber	3,00 OK	3.000.000	9.000.000	
	- Uang Transport Panitia	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Uang Saku Panitia	12,00 OH	95.000	1.140.000	
	- Fullboard	57,00 OK	500.000	28.500.000	
XI	Workshop Penyusunan dan Review Borang APS (Akreditasi Program Studi)			59.415.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.155.000	RM

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 110

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Kit Peserta dan Panitia - Spanduk - Sertifikat <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	51,00 OK 1,00 BH 51,00 OK	150.000 250.000 5.000	7.650.000 250.000 255.000 700.000	RM
522151	- Honorarium Moderator <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	1,00 OK	700.000	700.000	RM
524119	- Honorarium Narasumber <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	18,00 OJ	900.000	16.200.000	RM
2132.014	- Uang Transport Panitia - Uang Saku Panitia - Fullboard <u>Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Profesi</u> <u>[Base Line]</u>	12,00 OH 12,00 OH 62,00 OK	150.000 130.000 500.000	1.800.000 1.560.000 31.000.000 11.374.000.000	
2132.014.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Profesi (RM)			11.374.000.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			11.374.000.000	P
XA	Tunjangan Profesi Dosen			11.374.000.000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			11.374.000.000	RM
2132.022	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS (411 ORG X 12 BLN) - Pembulatan Tunjangan Profesi Dosen Non PNS <u>Mahasiswa Penerima Beasiswa Peningkatan Prestasi dan Akademik</u> <u>(PPA)</u> <u>[Base Line]</u>	4.932,00 OB 1,00 TH	2.306.163 5.000	11.373.995.000 5.000 70.000.000	
2132.022.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Mahasiswa Penerima Beasiswa Peningkatan Prestasi dan Akademik (RM)			70.000.000	
051	Beasiswa Peningkatan Prestasi dan Akademik			70.000.000	U
IA	Beasiswa Peningkatan Prestasi Akademik pada Bagian Akademik dan Kemahasiswaan			70.000.000	
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			70.000.000	RM
2132.035	- Beasiswa Peningkatan Prestasi Akademik <u>Bidik Misi PTKI</u> <u>[Base Line]</u>	35,00 ORG	2.000.000	70.000.000 9.913.200.000	
2132.035.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Bidik Misi PTKI (RM)			9.913.200.000	
052	Bidik Misi (on going 2019 - 2 semester)			8.923.200.000	U
IA	Bidikmisi On Going Tahun 2019			8.923.200.000	
574111	<u>Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.923.200.000	RM
053	- Bidikmisi On Going Tahun 2019 - Bidikmisi On Going Tahun 2018 - Bidikmisi On Going Tahun 2017 Bidik Misi (on going 2018 -2 semester)	263,00 ORG 250,00 ORG 163,00 ORG	13.200.000 13.200.000 13.200.000	3.471.600.000 3.300.000.000 2.151.600.000 990.000.000	U
IA	Bidikmisi On Going Tahun 2016			990.000.000	
574111	<u>Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			990.000.000	RM

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 111

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2132.039	- Bidikmisi On Going Tahun 2016 <u>Sarana dan Prasarana PTKIN melalui P/HLN</u> <u>[Base Line]</u>	165,00 ORG 1,00 Lembaga	6.000.000	990.000.000 74.614.723.000	
2132.039.200	Lokasi : KOTA SEMARANG Sarana dan Prasarana PTKIN melalui P/HLN (Program 4in1)			74.614.723.000	
051	Penyelenggaraan Kegiatan Pendamping P/HLN			66.024.693.000	U
A	Manajemen PIU			1.433.900.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.10863301)			81.900.000	RMP
	- Honor Pramubhakti	39,00 OB	2.100.000	81.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.10863301)			150.000.000	RMP
	- Snack (@15.000 x 50 Orang x 2 rapat x 12 bulan)	1.200,00 OK	15.000	18.000.000	
	- Makan (@35.000 x 50 Orang x 2 rapat x 12 bulan)	1.200,00 OK	35.000	42.000.000	
	- Kertas F4	500,00 RIM	51.000	25.500.000	
	- Kertas A4	300,00 RIM	45.000	13.500.000	
	- Flashdisk 16 GB	50,00 BUAH	100.000	5.000.000	
	- Flashdisk 32 GB	75,00 BUAH	150.000	11.250.000	
	- Ballpoint Bolliner	250,00 BUAH	15.000	3.750.000	
	- Kertas A3	200,00 RIM	110.000	22.000.000	
	- Ballpoint Uniball	100,00 BUAH	15.000	1.500.000	
	- Stopmap warna	1.000,00 BUAH	7.500	7.500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.10863301)			162.000.000	RMP
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12,00 OB	3.500.000	42.000.000	
	- Project Implementing Unit (PIU)	300,00 OB	400.000	120.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.10863301)			144.000.000	RMP
	- PIU expert	12,00 BLN	12.000.000	144.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.10863301)			120.000.000	RMP
	- Sewa Kendaraan	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.10863301)			100.000.000	RMP
	- komputer, laptop	15,00 UNIT	730.000	10.950.000	
	- Printer	15,00 UNIT	690.000	10.350.000	
	- AC	10,00 UNIT	610.000	6.100.000	
	- Kendaraan dinas Operasional roda empat	2,00 UNIT	34.800.000	69.600.000	
	- Kendaraan dinas Operasional roda dua	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.10863301)			500.000.000	RMP
	- Tiket Pesawat PP (80 org X Frek)	80,00 FREK	2.448.000	195.840.000	
	- Uang Harian (80 org x 3 hari)	240,00 OH	530.000	127.200.000	
	- Penginapan (80 org X 2 hari)	160,00 OH	775.000	124.000.000	
	- Transportasi (80 org)	80,00 KALI	662.000	52.960.000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.10863301)			176.000.000	RMP
	- Tiket Pesawat (Semarang-Jedrah pp)	4,00 ORG	20.000.000	80.000.000	
	- Uang saku	24,00 OH	4.000.000	96.000.000	
B	Rapat Koordinasi			418.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.10863301)			25.000.000	RMP

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 112

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Belanja Bahan <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.10863301)	5,00 KEG	5.000.000	25.000.000	RMP
				30.000.000	
524119	- Narasumber / Pakar / Praktisi <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.10863301)	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000	RMP
				363.000.000	
	- Fullboard	400,00 OH	650.000	260.000.000	
	- Uang Harian	600,00 OH	130.000	78.000.000	
	- Transport	5,00 KEG	5.000.000	25.000.000	
C	Furniture			38.280.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.10863301)			38.108.000.000	RMP
	> Library and ICT center			4.981.726.000	
	- Meja Resepsionis (Built In)	2,00 UNIT	30.880.850	61.761.000	
	- Sofa 2 Seater (MUBARIX SF 107 2S/OSCAR)	2,00 BH	9.240.000	18.480.000	
	- Sofa 1 Seater (MUBARIX SF 107 1S/OSCAR)	4,00 BH	6.325.000	25.300.000	
	- Coffee Table (FERRO CFT - 03)	2,00 BH	2.499.750	4.999.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	2,00 BH	1.815.000	3.630.000	
	- Meja Wifi Corner (Custom)	1,00 UNIT	62.480.290	62.480.000	
	- Kursi Counter (MUBARIX LL 508 CH/OSCAR)	7,00 BH	1.114.960	7.804.000	
	- Meja Counter (Built In)	10,00 UNIT	7.650.280	76.502.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	2,00 BH	1.815.000	3.630.000	
	- Kursi Tunggu (MUBARIX LL 515 4SA)	4,00 BH	5.335.000	21.340.000	
	- Locker 1 Unit/15 Pintu	2,00 BH	7.480.000	14.960.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDB - 01/1200X600)	1,00 BH	3.227.000	3.227.000	
	- Workstation (FERRO WS - 05/2400X1200)	4,00 BH	6.930.000	27.720.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	17,00 BH	1.815.000	30.855.000	
	- Projector	1,00 BH	5.999.950	5.999.000	
	- White Board	1,00 BH	1.045.000	1.045.000	
	- Workstation (FERRO WS - 05/3600X1200)	1,00 BH	9.980.410	9.980.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	6,00 BH	1.815.000	10.890.000	
	- Workstation (FERRO WS - 05/2400X1200)	2,00 BH	6.930.000	13.860.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	8,00 BH	1.815.000	14.520.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDB - 02/1400X700)	1,00 BH	2.553.430	2.553.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	2,00 BH	1.815.000	3.630.000	
	- Meja Rapat (FERRO CT - 01/3200X1200)	1,00 BH	6.351.400	6.351.000	
	- Kursi Rapat (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	8,00 BH	1.815.000	14.520.000	
	- White Board	1,00 UNIT	1.045.000	1.045.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDE - 03/1600X700)	1,00 BH	5.336.430	5.336.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 906 MHAR SYNCH/OSCAR)	1,00 BH	3.932.500	3.932.000	
	- Kursi Hadap (MUBARIX FS 606 CCHA/OSCAR)	2,00 BH	1.787.500	3.575.000	
	- Mobile Drawer (FERRO MD - 01)	1,00 BH	1.764.950	1.764.000	
	- Credenza (FERRO CRD - 03)	1,00 BH	5.591.960	5.591.000	
	- Workstation Partisi (FERRO FPS - 03/2 Hadap)	2,00 BH	14.056.350	28.112.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	8,00 BH	1.815.000	14.520.000	
	- Mobile Drawer (FERRO MD - 01)	8,00 BH	1.764.950	14.119.000	
	- Sofa 2 Seater (MUBARIX SF 107 2S/OSCAR)	2,00 BH	9.240.000	18.480.000	
	- Sofa 1 Seater (MUBARIX SF 107 1S/OSCAR)	4,00 BH	6.325.000	25.300.000	
	- Coffee Table (FERRO CFT - 03)	2,00 BH	2.499.750	4.999.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDB - 03/1200X600)	1,00 BH	2.405.975	2.405.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 113

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 606 HAR/FABRIC)	1,00 BH	1.815.000	1.815.000	
	- Meja Lab (FERRO WDB - 03/1200X600)	29,00 BH	2.405.975	69.773.000	
	- Kursi Baca (MUBARIX DP 301/FABRIC)	29,00 BH	772.750	22.409.000	
	- Projector	1,00 BH	6.600.000	6.600.000	
	- White Board	1,00 BH	1.045.000	1.045.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDB - 03/1200X600)	1,00 BH	2.405.975	2.405.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 606 HAR/FABRIC)	1,00 BH	1.815.000	1.815.000	
	- Meja Lab (FERRO WDB - 03/1200X600)	30,00 BH	2.405.975	72.179.000	
	- Kursi Baca (MUBARIX DP 301/FABRIC)	30,00 BH	772.750	23.182.000	
	- Projector	1,00 BH	5.999.950	5.999.000	
	- White Board	1,00 BH	1.045.000	1.045.000	
	- Meja Resepsionis (Built In)	2,00 UNIT	25.410.000	50.820.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	2,00 BH	1.815.000	3.630.000	
	- Sofa 2 Seater (MUBARIX SF 107 2S/OSCAR)	2,00 BH	9.240.000	18.480.000	
	- Sofa 1 Seater (MUBARIX SF 107 1S/OSCAR)	4,00 BH	6.325.000	25.300.000	
	- Coffee Table (FERRO CFT - 03)	2,00 BH	2.499.750	4.999.000	
	- Locker 1 Unit/15 Pintu	16,00 BH	7.480.000	119.680.000	
	- Meja Counter (Built In)	10,00 UNIT	5.417.500	54.175.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	2,00 BH	1.815.000	3.630.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDE - 03/1600X700)	1,00 BH	5.336.375	5.336.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 906 MHAR SYNCH/OSCAR)	1,00 BH	3.575.000	3.575.000	
	- Kursi Hadap (MUBARIX FS 606 CCHA/OSCAR)	2,00 BH	1.787.500	3.575.000	
	- Mobile Drawer (FERRO MD - 01)	1,00 BH	1.764.950	1.764.000	
	- Credenza (FERRO CRD - 03)	1,00 BH	4.753.375	4.753.000	
	- Workstation Partisi (FERRO FPS - 03/3 Hadap)	1,00 BH	17.992.700	17.992.000	
	- Workstation Partisi (FERRO FPS - 03/4 Sejajar)	1,00 BH	14.958.350	14.958.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	10,00 BH	1.815.000	18.150.000	
	- Mobile Drawer (FERRO MD - 01)	10,00 BH	1.764.950	17.649.000	
	- Meja Rapat (FERRO CT - 01/2400X1200)	1,00 BH	4.216.850	4.216.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	7,00 BH	1.815.000	12.705.000	
	- Meja (FERRO CT - 02/1600X900)	1,00 BH	5.799.750	5.799.000	
	- Kursi (MUBARIX DP 305/OSCAR)	4,00 BH	1.028.500	4.114.000	
	- Meja (FERRO CT - 02/1600X900)	28,00 BH	5.799.750	162.393.000	
	- Kursi (MUBARIX DP 305/OSCAR)	28,00 BH	1.028.500	28.798.000	
	- Rak Buku (Custom)	7,00 UNIT	63.934.200	447.539.000	
	- Rak Buku (Custom)	11,00 UNIT	33.990.000	373.890.000	
	- Meja (FERRO CT - 02/1600X900)	2,00 BH	5.799.750	11.599.000	
	- Kursi (MUBARIX DP 305/OSCAR)	8,00 BH	1.028.500	8.228.000	
	- Meja (FERRO WDB - 01/1200X600)	4,00 BH	2.711.500	10.846.000	
	- Kursi (MUBARIX DP 305/OSCAR)	4,00 BH	1.028.500	4.114.000	
	- Meja Resepsionis (Built In)	2,00 UNIT	25.410.000	50.820.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	2,00 BH	1.815.000	3.630.000	
	- Sofa 2 Seater (MUBARIX SF 107 2S/OSCAR)	2,00 BH	9.240.000	18.480.000	
	- Sofa 1 Seater (MUBARIX SF 107 1S/OSCAR)	4,00 BH	6.325.000	25.300.000	
	- Coffee Table (FERRO CFT - 03)	2,00 BH	2.499.750	4.999.000	
	- Meja Counter (Built In)	10,00 UNIT	5.417.500	54.175.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	2,00 BH	1.815.000	3.630.000	
	- Meja (FERRO CT - 02/1600X900)	24,00 BH	5.799.750	139.194.000	
	- Kursi (MUBARIX DP 305/OSCAR)	96,00 BH	1.028.500	98.736.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 114

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Rak Buku (Custom)	7,00 UNIT	63.934.000	447.538.000	
	- Rak Buku (Custom)	11,00 UNIT	33.930.000	373.230.000	
	- Workstation Partisi (FERRO FPS - 03/3 Hadap)	1,00 BH	17.992.700	17.992.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	6,00 BH	1.815.000	10.890.000	
	- Mobile Drawer (FERRO MD - 01)	6,00 BH	1.764.950	10.589.000	
	- Meja Rapat (FERRO CT - 01/2400X1200)	1,00 BH	4.216.850	4.216.000	
	- Kursi Rapat (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	7,00 BH	1.815.000	12.705.000	
	- Meja Rapat (FERRO WDB - 03/1200X600)	10,00 BH	2.405.975	24.059.000	
	- Kursi Rapat (MUBARIX FS 606 HAR/OSCAR)	25,00 BH	1.815.000	45.375.000	
	- Backwall & Glassboard (Built In)	1,00 UNIT	15.899.950	15.899.000	
	- Meja (FERRO CT - 02/1600X900)	3,00 BH	5.799.750	17.399.000	
	- Kursi (MUBARIX DP 305/OSCAR)	12,00 BH	1.028.500	12.342.000	
	- Meja (FERRO WDB - 01/1200X600)	8,00 BH	2.711.500	21.692.000	
	- Kursi (MUBARIX DP 305/OSCAR)	8,00 BH	1.028.500	8.228.000	
	- Meja Resepsionis (Built In)	1,00 UNIT	28.820.000	28.820.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	2,00 BH	1.815.000	3.630.000	
	- Sofa 2 Seater (MUBARIX SF 107 2S/OSCAR)	2,00 BH	9.240.000	18.480.000	
	- Sofa 1 Seater (MUBARIX SF 107 1S/OSCAR)	4,00 BH	6.325.000	25.300.000	
	- Coffee Table (FERRO CFT - 03)	2,00 BH	2.499.750	4.999.000	
	- Meja Counter (Built In)	2,00 UNIT	21.587.500	43.175.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	2,00 BH	1.815.000	3.630.000	
	- Sofa 2 Seater (MUBARIX SF 107 2S/OSCAR)	2,00 BH	9.240.000	18.480.000	
	- Sofa 1 Seater (MUBARIX SF 107 1S/OSCAR)	4,00 BH	6.325.000	25.300.000	
	- Coffee Table (FERRO CFT - 03)	2,00 BH	2.499.750	4.999.000	
	- Meja (FERRO CT - 02/1600X900)	4,00 BH	5.799.750	23.199.000	
	- Kursi (MUBARIX DP 305/OSCAR)	16,00 BH	1.028.500	16.456.000	
	- Rak Buku (Custom)	3,00 M2	63.934.200	191.802.000	
	- Rak Buku (Custom)	3,00 M2	33.990.000	101.970.000	
	- Rak Buku (Custom)	3,00 M2	15.598.000	46.794.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDB - 03/1200X600)	1,00 BH	2.405.920	2.405.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 606 HAR/FABRIC)	1,00 BH	1.815.000	1.815.000	
	- Meja Siswa (FERRO WDB - 03/1200X600)	20,00 BH	2.405.750	48.115.000	
	- Kursi Siswa (MUBARIX DP 301)	20,00 BH	772.750	15.455.000	
	- Projector	1,00 BH	6.600.000	6.600.000	
	- White Board	1,00 BH	1.045.000	1.045.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDB - 03/1200X600)	1,00 BH	2.405.920	2.405.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 606 HAR/FABRIC)	1,00 BH	1.815.000	1.815.000	
	- Meja Siswa (FERRO WDB - 03/1200X600)	42,00 BH	2.405.920	101.048.000	
	- Kursi Siswa (MUBARIX DP 301)	42,00 BH	772.750	32.455.000	
	- Projector	1,00 BH	6.600.000	6.600.000	
	- White Board	1,00 BH	1.045.000	1.045.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDB - 03/1200X600)	1,00 BH	2.405.975	2.405.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 606 HAR/FABRIC)	1,00 BH	1.815.000	1.815.000	
	- Meja Siswa (FERRO WDB - 03/1200X600)	42,00 BH	2.405.975	101.050.000	
	- Kursi Siswa (MUBARIX DP 301)	42,00 BH	772.750	32.455.000	
	- Projector	1,00 BH	6.600.000	6.600.000	
	- White Board	1,00 BH	1.738.000	1.738.000	
	- Kursi Auditorium (MUBARIX LL 516)	120,00 BH	3.421.000	410.520.000	
	> ADMINISTRATION & RECTORATE BUILDING			5.260.656.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 115

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Meja Resepsionis (Built In)	7,00 UNIT	30.880.850	216.165.000	
	- Sofa 2 Seater (MUBARIX SF 107 2S/OSCAR)	2,00 BH	9.240.000	18.480.000	
	- Sofa 1 Seater (MUBARIX SF 107 1S/OSCAR)	4,00 BH	6.325.000	25.300.000	
	- Coffee Table (FERRO CFT - 03)	2,00 BH	2.499.750	4.999.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	2,00 BH	1.815.000	3.630.000	
	- Meja Wifi Corner (Custom)	3,00 UNIT	62.480.290	187.440.000	
	- Kursi Counter (MUBARIX LL 508 CH/OSCAR)	7,00 BH	1.114.960	7.804.000	
	- Meja Counter (Built In)	10,00 UNIT	7.650.280	76.502.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	2,00 BH	1.815.000	3.630.000	
	- Kursi Tunggu (MUBARIX LL 515 4SA)	4,00 BH	5.335.000	21.340.000	
	- Locker 1 Unit/15 Pintu	2,00 BH	7.480.000	14.960.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDB - 01/1200X600)	1,00 BH	2.711.500	2.711.000	
	- Workstation (FERRO WS - 05/2400X1200)	4,00 BH	6.930.000	27.720.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	17,00 BH	1.815.000	30.855.000	
	- Projector	1,00 BH	5.999.950	5.999.000	
	- White Board	1,00 BH	1.127.000	1.127.000	
	- Workstation (FERRO WS - 05/3600X1200)	1,00 BH	9.980.410	9.980.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	6,00 BH	1.815.000	10.890.000	
	- Workstation (FERRO WS - 05/2400X1200)	2,00 BH	6.930.000	13.860.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	8,00 BH	1.815.000	14.520.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDB - 02/1400X700)	1,00 BH	2.553.430	2.553.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	2,00 BH	1.815.000	3.630.000	
	- Meja Rapat (FERRO CT - 01/3200X1200)	1,00 BH	6.351.400	6.351.000	
	- Kursi Rapat (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	8,00 BH	1.815.000	14.520.000	
	- White Board	1,00 UNIT	1.045.000	1.045.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDE - 03/1600X700)	1,00 BH	5.336.430	5.336.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 906 MHAR SYNCH/OSCAR)	1,00 BH	3.932.500	3.932.000	
	- Kursi Hadap (MUBARIX FS 606 CCHA/OSCAR)	2,00 BH	1.787.500	3.575.000	
	- Mobile Drawer (FERRO MD - 01)	1,00 BH	1.764.950	1.764.000	
	- Credenza (FERRO CRD - 03)	1,00 BH	5.591.960	5.591.000	
	- Workstation Partisi (FERRO FPS - 03/2 Hadap)	2,00 BH	14.056.350	28.112.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	8,00 BH	1.815.000	14.520.000	
	- Mobile Drawer (FERRO MD - 01)	8,00 BH	1.764.950	14.119.000	
	- Sofa 2 Seater (MUBARIX SF 107 2S/OSCAR)	2,00 BH	9.240.000	18.480.000	
	- Sofa 1 Seater (MUBARIX SF 107 1S/OSCAR)	4,00 BH	6.325.000	25.300.000	
	- Coffee Table (FERRO CFT - 03)	2,00 BH	2.499.750	4.999.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDB - 03/1200X600)	1,00 BH	2.405.975	2.405.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 606 HAR/FABRIC)	1,00 BH	1.815.000	1.815.000	
	- Meja Lab (FERRO WDB - 03/1200X600)	29,00 BH	2.405.975	69.773.000	
	- Kursi Baca (MUBARIX DP 301/FABRIC)	29,00 BH	772.750	22.409.000	
	- Projector	1,00 BH	6.600.000	6.600.000	
	- White Board	1,00 BH	1.045.000	1.045.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDB - 03/1200X600)	1,00 BH	2.405.975	2.405.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 606 HAR/FABRIC)	1,00 BH	1.815.000	1.815.000	
	- Meja Lab (FERRO WDB - 03/1200X600)	30,00 BH	2.405.975	72.179.000	
	- Kursi Baca (MUBARIX DP 301/FABRIC)	30,00 BH	772.750	23.182.000	
	- Projector	1,00 BH	5.999.950	5.999.000	
	- White Board	1,00 BH	1.045.000	1.045.000	
	- Meja Resepsionis (Built In)	2,00 UNIT	25.410.000	50.820.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 116

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	2,00 BH	1.815.000	3.630.000	
	- Sofa 2 Seater (MUBARIX SF 107 2S/OSCAR)	2,00 BH	9.240.000	18.480.000	
	- Sofa 1 Seater (MUBARIX SF 107 1S/OSCAR)	4,00 BH	6.325.000	25.300.000	
	- Coffee Table (FERRO CFT - 03)	2,00 BH	2.499.750	4.999.000	
	- Locker 1 Unit/15 Pintu	16,00 BH	7.480.000	119.680.000	
	- Meja Counter (Built In)	10,00 UNIT	5.417.500	54.175.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	2,00 BH	1.815.000	3.630.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDE - 03/1600X700)	1,00 BH	5.336.375	5.336.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 906 MHAR SYNCH/OSCAR)	1,00 BH	3.575.000	3.575.000	
	- Kursi Hadap (MUBARIX FS 606 CCHA/OSCAR)	2,00 BH	1.787.500	3.575.000	
	- Mobile Drawer (FERRO MD - 01)	1,00 BH	1.764.950	1.764.000	
	- Credenza (FERRO CRD - 03)	1,00 BH	4.753.375	4.753.000	
	- Workstation Partisi (FERRO FPS - 03/3 Hadap)	1,00 BH	17.992.700	17.992.000	
	- Workstation Partisi (FERRO FPS - 03/4 Sejajar)	1,00 BH	14.958.350	14.958.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	10,00 BH	1.815.000	18.150.000	
	- Mobile Drawer (FERRO MD - 01)	10,00 BH	1.764.950	17.649.000	
	- Meja Rapat (FERRO CT - 01/2400X1200)	1,00 BH	4.216.850	4.216.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	7,00 BH	1.815.000	12.705.000	
	- Meja (FERRO CT - 02/1600X900)	1,00 BH	5.799.750	5.799.000	
	- Kursi (MUBARIX DP 305/OSCAR)	4,00 BH	1.028.500	4.114.000	
	- Meja (FERRO CT - 02/1600X900)	28,00 BH	5.799.750	162.393.000	
	- Kursi (MUBARIX DP 305/OSCAR)	28,00 BH	1.028.500	28.798.000	
	- Rak Buku (Custom)	7,00 UNIT	63.934.200	447.539.000	
	- Rak Buku (Custom)	11,00 UNIT	33.990.000	373.890.000	
	- Meja (FERRO CT - 02/1600X900)	2,00 BH	5.799.750	11.599.000	
	- Kursi (MUBARIX DP 305/OSCAR)	8,00 BH	1.028.500	8.228.000	
	- Meja (FERRO WDB - 01/1200X600)	4,00 BH	2.711.500	10.846.000	
	- Kursi (MUBARIX DP 305/OSCAR)	4,00 BH	1.028.500	4.114.000	
	- Meja Resepsionis (Built In)	2,00 UNIT	25.410.000	50.820.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	2,00 BH	1.815.000	3.630.000	
	- Sofa 2 Seater (MUBARIX SF 107 2S/OSCAR)	2,00 BH	9.240.000	18.480.000	
	- Sofa 1 Seater (MUBARIX SF 107 1S/OSCAR)	4,00 BH	6.325.000	25.300.000	
	- Coffee Table (FERRO CFT - 03)	2,00 BH	2.499.750	4.999.000	
	- Meja Counter (Built In)	10,00 UNIT	5.417.500	54.175.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	2,00 BH	1.815.000	3.630.000	
	- Meja (FERRO CT - 02/1600X900)	24,00 BH	5.799.750	139.194.000	
	- Kursi (MUBARIX DP 305/OSCAR)	96,00 BH	1.028.500	98.736.000	
	- Rak Buku (Custom)	7,00 UNIT	63.934.000	447.538.000	
	- Rak Buku (Custom)	11,00 UNIT	33.930.000	373.230.000	
	- Workstation Partisi (FERRO FPS - 03/3 Hadap)	1,00 BH	17.992.700	17.992.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	6,00 BH	1.815.000	10.890.000	
	- Mobile Drawer (FERRO MD - 01)	6,00 BH	1.764.950	10.589.000	
	- Meja Rapat (FERRO CT - 01/2400X1200)	1,00 BH	4.216.850	4.216.000	
	- Kursi Rapat (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	7,00 BH	1.815.000	12.705.000	
	- Meja Rapat (FERRO WDB - 03/1200X600)	10,00 BH	2.405.975	24.059.000	
	- Kursi Rapat (MUBARIX FS 606 HAR/OSCAR)	25,00 BH	1.815.000	45.375.000	
	- Backwall & Glassboard (Built In)	1,00 UNIT	15.899.950	15.899.000	
	- Meja (FERRO CT - 02/1600X900)	3,00 BH	5.799.750	17.399.000	
	- Kursi (MUBARIX DP 305/OSCAR)	12,00 BH	1.028.500	12.342.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 117

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Meja (FERRO WDB - 01/1200X600)	8,00 BH	2.711.500	21.692.000	
	- Kursi (MUBARIX DP 305/OSCAR)	8,00 BH	1.028.500	8.228.000	
	- Meja Resepsionis (Built In)	1,00 UNIT	28.820.000	28.820.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	2,00 BH	1.815.000	3.630.000	
	- Sofa 2 Seater (MUBARIX SF 107 2S/OSCAR)	2,00 BH	9.240.000	18.480.000	
	- Sofa 1 Seater (MUBARIX SF 107 1S/OSCAR)	4,00 BH	6.325.000	25.300.000	
	- Coffee Table (FERRO CFT - 03)	2,00 BH	2.499.750	4.999.000	
	- Meja Counter (Built In)	2,00 UNIT	21.587.500	43.175.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	2,00 BH	1.815.000	3.630.000	
	- Sofa 2 Seater (MUBARIX SF 107 2S/OSCAR)	2,00 BH	9.240.000	18.480.000	
	- Sofa 1 Seater (MUBARIX SF 107 1S/OSCAR)	4,00 BH	6.325.000	25.300.000	
	- Coffee Table (FERRO CFT - 03)	2,00 BH	2.499.750	4.999.000	
	- Meja (FERRO CT - 02/1600X900)	4,00 BH	5.799.750	23.199.000	
	- Kursi (MUBARIX DP 305/OSCAR)	16,00 BH	1.028.500	16.456.000	
	- Rak Buku (Custom)	3,00 M2	63.934.200	191.802.000	
	- Rak Buku (Custom)	3,00 M2	33.990.000	101.970.000	
	- Rak Buku (Custom)	3,00 M2	15.598.000	46.794.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDB - 03/1200X600)	1,00 BH	2.405.920	2.405.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 606 HAR/FABRIC)	1,00 BH	1.815.000	1.815.000	
	- Meja Siswa (FERRO WDB - 03/1200X600)	20,00 BH	2.405.750	48.115.000	
	- Kursi Siswa (MUBARIX DP 301)	20,00 BH	772.750	15.455.000	
	- Projector	1,00 BH	6.600.000	6.600.000	
	- White Board	1,00 BH	1.045.000	1.045.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDB - 03/1200X600)	1,00 BH	2.405.920	2.405.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 606 HAR/FABRIC)	1,00 BH	1.815.000	1.815.000	
	- Meja Siswa (FERRO WDB - 03/1200X600)	42,00 BH	2.405.920	101.048.000	
	- Kursi Siswa (MUBARIX DP 301)	42,00 BH	772.750	32.455.000	
	- Projector	1,00 BH	6.600.000	6.600.000	
	- White Board	1,00 BH	1.045.000	1.045.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDB - 03/1200X600)	1,00 BH	2.405.975	2.405.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 606 HAR/FABRIC)	1,00 BH	1.815.000	1.815.000	
	- Meja Siswa (FERRO WDB - 03/1200X600)	42,00 BH	2.405.975	101.050.000	
	- Kursi Siswa (MUBARIX DP 301)	42,00 BH	772.750	32.455.000	
	- Projector	1,00 BH	6.600.000	6.600.000	
	- White Board	1,00 BH	1.738.000	1.738.000	
	- Kursi Auditorium (MUBARIX LL 516)	120,00 BH	3.421.000	410.520.000	
	> INTEGRATED LABORATORY			7.422.594.000	
	- Workstation Partisi (FERRO FPS - 03/2 Hadap)	2,00 BH	12.778.000	25.556.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/OSCAR)	8,00 BH	1.815.000	14.520.000	
	- Sofa 2 Seater (MUBARIX SF 108 2S/OSCAR)	1,00 BH	9.896.400	9.896.000	
	- Sofa 1 Seater (MUBARIX SF 108 1S/OSCAR)	2,00 BH	5.775.000	11.550.000	
	- Coffee Table (FERRO CFT - 01)	3,00 BH	1.390.400	4.171.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDB - 03/1200X600)	5,00 BH	2.405.975	12.029.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 606 HAR/OSCAR)	5,00 BH	1.815.000	9.075.000	
	- Kursi Hadap (MUBARIX FS 606 CCHA/OSCAR)	10,00 BH	1.787.500	17.875.000	
	- Meja Lab Kimia 1 (Island Bench w/ Rack and Sink)	3,00 UNIT	126.403.200	379.209.000	
	- Meja Lab Kimia 2(Island Bench w/ Rack))	6,00 UNIT	110.880.000	665.280.000	
	- Meja Lab Kimia 3 (WallBench w/Sink#1)	3,00 UNIT	71.319.600	213.958.000	
	- Meja Lab Kimia 4 (WallBench w/Sink#2)	3,00 UNIT	87.516.000	262.548.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 118

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Meja Lab Kimia 5 (WallBench #3)	6,00 UNIT	67.386.000	404.316.000	
	- Lemari Gantung (Wall Hanging Cabinet)	6,00 UNIT	23.984.000	143.904.000	
	- Lemari (Standing Cabinet)	6,00 UNIT	33.264.000	199.584.000	
	- Emergency Shower	3,00 UNIT	49.500.000	148.500.000	
	- Lemari Asam (Fume Cuoboard)	3,00 UNIT	118.800.000	356.400.000	
	- Kursi Lab 3 (MUBARIX LL 503 SFPR/OSCAR)	102,00 BH	880.000	89.760.000	
	- Meja Lab Kimia 1 (Island Bench w/ Rack and Sink)	6,00 UNIT	126.403.200	758.419.000	
	- Meja Lab Kimia 1 (Wall Bench #2)	2,00 UNIT	86.961.600	173.923.000	
	- Meja Lab Kimia 1 (Wall Bench #3)	2,00 UNIT	52.945.200	105.890.000	
	- Meja Lab Kimia 1 (Wall Bench #4)	2,00 UNIT	49.104.000	98.208.000	
	- Lemari Gantung (Wall Hanging Cabinet #2)	2,00 UNIT	30.980.400	61.960.000	
	- Lemari (Standing Cabinet)	2,00 UNIT	33.264.000	66.528.000	
	- Emergency Shower	4,00 UNIT	49.500.000	198.000.000	
	- Kursi Lab 3 (MUBARIX LL 503 SFPR/OSCAR)	61,00 UNIT	880.000	53.680.000	
	- Meja Laboratorium 1 (Island Bench w/ Rack and Sink)	2,00 UNIT	126.403.200	252.806.000	
	- Meja Laboratorium 2(Wall Bench #2)	1,00 UNIT	86.961.600	86.961.000	
	- Meja Lab Kimia 1 (Wall Bench #3)	1,00 UNIT	52.945.200	52.945.000	
	- Lemari Gantung (Wall Hanging Cabinet #2)	2,00 UNIT	30.980.400	61.960.000	
	- Lemari (Standing Cabinet)	2,00 UNIT	33.264.000	66.528.000	
	- Kursi Lab 3 (MUBARIX LL 503 SFPR/OSCAR)	22,00 BH	880.000	19.360.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDB - 03/1200X600)	2,00 BH	2.405.975	4.811.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 606 HAR/FABRIC)	2,00 BH	1.815.000	3.630.000	
	- Kursi Belajar + Meja (MUBARIX DP 301 TB/FABRIC)	80,00 BH	1.089.000	87.120.000	
	- Projector	2,00 BH	6.600.000	13.200.000	
	- White Board	2,00 BH	1.045.000	2.090.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDB - 03/1200X600)	1,00 BH	2.405.975	2.405.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 606 HAR/FABRIC)	1,00 BH	1.815.000	1.815.000	
	- Kursi Belajar + Meja (MUBARIX DP 301 TB/FABRIC)	42,00 BH	1.089.000	45.738.000	
	- Projector	1,00 BH	6.600.000	6.600.000	
	- White Board	1,00 BH	1.045.000	1.045.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDB - 03/1200X600)	1,00 BH	2.620.475	2.620.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 606 HAR/FABRIC)	1,00 BH	1.815.000	1.815.000	
	- Meja Belajar (DUMA 039)	40,00 BH	1.210.000	48.400.000	
	- Kursi Belajar (MUBARIX DP 301/FABRIC)	40,00 BH	772.750	30.910.000	
	- Projector	1,00 BH	6.600.000	6.600.000	
	- White Board	1,00 BH	1.045.000	1.045.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDB - 03/1200X600)	1,00 BH	2.620.475	2.620.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 606 HAR/FABRIC)	1,00 BH	1.815.000	1.815.000	
	- Meja Belajar (DUMA 039)	42,00 BH	1.210.000	50.820.000	
	- Kursi Belajar (MUBARIX DP 301/FABRIC)	42,00 BH	772.750	32.455.000	
	- Projector	1,00 BH	6.600.000	6.600.000	
	- White Board	1,00 BH	1.045.000	1.045.000	
	- Counter Teller	1,00 UNIT	13.717.000	13.717.000	
	- Counter Customer Service (CS)	1,00 UNIT	7.095.000	7.095.000	
	- Credenza (FERRO CRD - 03)	4,00 BH	4.753.000	19.012.000	
	- Workstation Partisi (FERRO FPS - 03/2 Hadap)	1,00 BH	12.778.000	12.778.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	8,00 BH	1.815.000	14.520.000	
	- Kursi Tunggu 4 seater (MUBARIX LL525 4SA/FABRIC)	6,00 BH	5.335.000	32.010.000	
	- Meja Kerja Head Office(FERRO WDE - 03/1600X700)	1,00 BH	5.336.000	5.336.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 119

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 906 MHAR SYNCH/OSCAR)	1,00 BH	3.575.000	3.575.000	
	- Kursi Hadap (MUBARIX FS 606 CCHA/OSCAR)	2,00 BH	1.787.000	3.574.000	
	- Workstation Partisi (FERRO FPS - 03/2 Hadap)	2,00 BH	12.778.000	25.556.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	8,00 BH	1.815.000	14.520.000	
	- Sofa 2 Seater (MUBARIX SF 108 2S/OSCAR)	1,00 BH	9.790.000	9.790.000	
	- Sofa 1 Seater (MUBARIX SF 108 1S/OSCAR)	2,00 BH	5.775.000	11.550.000	
	- Coffee Table (FERRO CFT - 01)	1,00 BH	1.390.000	1.390.000	
	- Meja Lab Kimia 1 (Island Bench w/ Rack)	6,00 UNIT	110.880.000	665.280.000	
	- Meja Lab Kimia 1 (Wall Bench #1)	2,00 UNIT	71.319.000	142.638.000	
	- Meja Lab Kimia 1 (Wall Bench #2)	2,00 UNIT	87.516.000	175.032.000	
	- Meja Lab Kimia 1 (Wall Bench #4)	2,00 UNIT	86.961.000	173.922.000	
	- Lemari Gantung (Wall Hanging Cabinet #2)	2,00 UNIT	30.980.000	61.960.000	
	- Lemari (Standing Cabinet)	2,00 UNIT	33.264.000	66.528.000	
	- Emergency Shower	4,00 UNIT	49.500.000	198.000.000	
	- Kursi Lab 3 (MUBARIX LL 503/OSCAR)	74,00 BH	880.000	65.120.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDB - 03/1200X600)	1,00 BH	2.620.000	2.620.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 606 HAR/FABRIC)	1,00 BH	1.815.000	1.815.000	
	- Meja Belajar (DUMA 039)	40,00 BH	1.210.000	48.400.000	
	- Kursi Belajar (MUBARIX DP 301/FABRIC)	40,00 BH	772.000	30.880.000	
	- Projector	1,00 BH	23.553.000	23.553.000	
	- White Board	1,00 BH	1.045.000	1.045.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDB - 03/1200X600)	2,00 BH	2.620.000	5.240.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 606 HAR/FABRIC)	2,00 BH	1.815.000	3.630.000	
	- Meja Belajar (DUMA 039)	80,00 BH	1.210.000	96.800.000	
	- Kursi Belajar (MUBARIX DP 301/FABRIC)	80,00 BH	772.000	61.760.000	
	- Meja Belajar (DUMA 039)	25,00 BH	1.210.000	30.250.000	
	- Projector	2,00 BH	6.600.000	13.200.000	
	> PLANETARIUM			3.627.800.000	
	- Workstation Partisi (FERRO FPS - 03/3 Hadap)	2,00 BH	17.992.000	35.984.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	12,00 BH	1.815.000	21.780.000	
	- Mobile Drawer (FERRO MD - 01)	12,00 BH	1.764.000	21.168.000	
	- Workstation Partisi (FERRO FPS - 03/2 Hadap)	2,00 BH	14.056.000	28.112.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	8,00 BH	1.815.000	14.520.000	
	- Mobile Drawer (FERRO MD - 01)	8,00 BH	1.764.000	14.112.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDE - 03/1600X700)	2,00 BH	5.336.000	10.672.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 906 MHAR SYNCH/OSCAR)	2,00 BH	3.575.000	7.150.000	
	- Kursi Hadap (MUBARIX FS 606 CCHA/OSCAR)	4,00 BH	1.787.000	7.148.000	
	- Mobile Drawer (FERRO MD - 01)	2,00 BH	1.949.000	3.898.000	
	- Sofa 2 Seater (MUBARIX SF 107 2S/OSCAR)	2,00 BH	9.240.000	18.480.000	
	- Sofa 1 Seater (MUBARIX SF 107 1S/OSCAR)	2,00 BH	6.325.000	12.650.000	
	- Coffee Table (FERRO CFT - 03)	2,00 BH	2.499.000	4.998.000	
	- Credenza (FERRO WLC - 01)	6,00 BH	2.634.000	15.804.000	
	- Almari File (FERRO HC - 05)	26,00 BH	3.199.000	83.174.000	
	- Workstation Partisi (FERRO FPS - 03/2 Hadap)	1,00 BH	14.145.000	14.145.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	4,00 BH	1.815.000	7.260.000	
	- Mobile Drawer (FERRO MD - 01)	4,00 BH	1.764.000	7.056.000	
	- Credenza (FERRO WLC - 01)	3,00 BH	2.634.000	7.902.000	
	- Meja Locket (Built In)	2,00 UNIT	32.791.000	65.582.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	3,00 BH	1.815.000	5.445.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 120

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Credenza (FERRO LC - 01)	2,00 BH	2.141.000	4.282.000	
	- Meja Rapat (FERRO WDB - 03/1200X600)	14,00 BH	2.405.000	33.670.000	
	- Meja Rapat (FERRO WDB - 03/1400X600)	2,00 BH	2.808.000	5.616.000	
	- Kursi Rapat (MUBARIX FS 606 HAR/OSCAR)	52,00 BH	1.815.000	94.380.000	
	- Credenza (FERRO WLC - 01)	6,00 BH	2.634.000	15.804.000	
	- Backwall & Glassboard (Built In)	2,00 UNIT	49.799.000	99.598.000	
	- Kursi Auditorium (MUBARIX LL 516/FABRIC)	144,00 UNIT	3.421.000	492.624.000	
	- Kursi Auditorium (MUBARIX LL 517/FABRIC + Adjustable Sandaran)	120,00 BH	8.250.000	990.000.000	
	- Almari File (FERRO HC - 05)	14,00 BH	3.199.000	44.786.000	
	- Roller blind	2.000,00 M2	720.000	1.440.000.000	
	> FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY			5.408.852.000	
	- Outdoor MKC70SVM4	6,00 UNIT	18.562.000	111.372.000	
	- Indoor CTKC35SM4	18,00 UNIT	4.603.000	82.854.000	
	- Ac Daikin 1 1/2 Pk R32	1,00 UNIT	24.525.000	24.525.000	
	- Braket AC	6,00 UNIT	121.000	726.000	
	- Pipa refrigerant	171,00 METER	132.000	22.572.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDE - 03/1600X700)	2,00 BH	5.336.000	10.672.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 906 MHAR SYNCH/OSCAR)	2,00 BH	3.575.000	7.150.000	
	- Kursi Hadap (MUBARIX FS 606 CCHA/OSCAR)	4,00 BH	1.787.000	7.148.000	
	- Mobile Drawer (FERRO MD - 01)	2,00 BH	1.949.000	3.898.000	
	- Workstation Partisi (FERRO FPS - 03/2 Hadap)	1,00 BH	14.145.000	14.145.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	4,00 BH	1.815.000	7.260.000	
	- 8 Meja Locket (Built In)	2,00 UNIT	32.791.000	65.582.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 603 HR/FABRIC)	3,00 BH	1.815.000	5.445.000	
	- Credenza (FERRO LC - 01)	2,00 BH	2.141.000	4.282.000	
	- Meja Rapat (FERRO WDB - 03/1200X600)	10,00 BH	2.405.000	24.050.000	
	- Meja Rapat (FERRO WDB - 03/1400X600)	2,00 BH	2.808.000	5.616.000	
	- Kursi Rapat (MUBARIX FS 606 HAR/OSCAR)	100,00 BH	1.815.000	181.500.000	
	- Credenza (FERRO WLC - 01)	6,00 BH	2.634.000	15.804.000	
	- Pipa pembuangan air 1/2	76,00 METER	4.400	334.000	
	- Meja Belajar (DUMA 039)	605,00 BH	1.210.000	732.050.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 606 HAR/FABRIC)	8,00 BH	1.815.000	14.520.000	
	- Workstation Partisi (FERRO FPS - 03/2 Hadap)	5,00 BH	12.769.000	63.845.000	
	- Kursi Auditorium (MUBARIX LL516 TB)	620,00 BH	3.421.000	2.121.020.000	
	- Outdoor MKC70SVM4	6,00 UNIT	18.562.000	111.372.000	
	- Projector	28,00 BH	6.600.000	184.800.000	
	- Meja Belajar (DUMA 039)	605,00 BH	1.210.000	732.050.000	
	- Kursi Belajar (MUBARIX DP 301)	605,00 BH	772.000	467.060.000	
	- Meja Belajar (DUMA 039)	320,00 BH	1.210.000	387.200.000	
	> FACULTY OF SOCIAL HUMANITY			3.542.000.000	
	- Outdoor MKC70SVM4	6,00 UNIT	18.562.000	111.372.000	
	- Meja Belajar (DUMA 039)	350,00 BH	1.210.000	423.500.000	
	- Indoor CTKC35SM4	18,00 UNIT	4.603.000	82.854.000	
	- Ac Daikin 1 1/2 Pk R32	1,00 UNIT	24.525.000	24.525.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDE - 03/1600X700)	2,00 BH	5.336.000	10.672.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 906 MHAR SYNCH/OSCAR)	2,00 BH	3.575.000	7.150.000	
	- Kursi Hadap (MUBARIX FS 606 CCHA/OSCAR)	4,00 BH	1.787.000	7.148.000	
	- Meja Rapat (FERRO WDB - 03/1200X600)	10,00 BH	2.405.000	24.050.000	
	- Meja Rapat (FERRO WDB - 03/1400X600)	2,00 BH	2.808.000	5.616.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 121

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kursi Rapat (MUBARIX FS 606 HAR/OSCAR)	100,00 BH	1.815.000	181.500.000	
	- Meja Belajar (DUMA 039)	605,00 BH	1.210.000	732.050.000	
	- Meja Belajar (DUMA 039)	605,00 BH	1.210.000	732.050.000	
	- Kursi Belajar (MUBARIX DP 301)	605,00 BH	772.000	467.060.000	
	- Projector	28,00 BH	6.600.000	184.800.000	
	- Kursi Rapat (MUBARIX FS 606 HAR/OSCAR)	100,00 BH	1.483.530	148.353.000	
	- Meja Belajar (DUMA 039)	330,00 BH	1.210.000	399.300.000	
	> FACULTY OF TARBIYAH			3.542.000.000	
	- Outdoor MKC70SVM4	6,00 UNIT	18.562.000	111.372.000	
	- Meja Belajar (DUMA 039)	350,00 BH	1.210.000	423.500.000	
	- Indoor CTKC35SM4	18,00 UNIT	4.603.000	82.854.000	
	- Ac Daikin 1 1/2 Pk R32	1,00 UNIT	24.525.000	24.525.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDE - 03/1600X700)	2,00 BH	5.336.000	10.672.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 906 MHAR SYNCH/OSCAR)	2,00 BH	3.575.000	7.150.000	
	- Kursi Hadap (MUBARIX FS 606 CCHA/OSCAR)	4,00 BH	1.787.000	7.148.000	
	- Meja Rapat (FERRO WDB - 03/1200X600)	10,00 BH	2.405.000	24.050.000	
	- Meja Rapat (FERRO WDB - 03/1400X600)	2,00 BH	2.808.000	5.616.000	
	- Kursi Rapat (MUBARIX FS 606 HAR/OSCAR)	100,00 BH	1.815.000	181.500.000	
	- Meja Belajar (DUMA 039)	605,00 BH	1.210.000	732.050.000	
	- Meja Belajar (DUMA 039)	605,00 BH	1.210.000	732.050.000	
	- Kursi Belajar (MUBARIX DP 301)	605,00 BH	772.000	467.060.000	
	- Projector	28,00 BH	6.600.000	184.800.000	
	- Kursi Rapat (MUBARIX FS 606 HAR/OSCAR)	100,00 BH	1.483.530	148.353.000	
	- Meja Belajar (DUMA 039)	330,00 BH	1.210.000	399.300.000	
	> FACULTY OF SYARIAH			4.322.372.000	
	- Outdoor MKC70SVM4	6,00 UNIT	18.562.000	111.372.000	
	- Meja Belajar (DUMA 039)	350,00 BH	1.210.000	423.500.000	
	- Indoor CTKC35SM4	18,00 UNIT	4.603.000	82.854.000	
	- Ac Daikin 1 1/2 Pk R32	1,00 UNIT	77.761.000	77.761.000	
	- Meja Kerja (FERRO WDE - 03/1600X700)	2,00 BH	5.336.000	10.672.000	
	- Kursi Kerja (MUBARIX FS 906 MHAR SYNCH/OSCAR)	2,00 BH	3.575.000	7.150.000	
	- Kursi Hadap (MUBARIX FS 606 CCHA/OSCAR)	4,00 BH	1.787.000	7.148.000	
	- Meja Rapat (FERRO WDB - 03/1200X600)	10,00 BH	2.405.000	24.050.000	
	- Meja Rapat (FERRO WDB - 03/1400X600)	2,00 BH	2.808.000	5.616.000	
	- Kursi Rapat (MUBARIX FS 606 HAR/OSCAR)	100,00 BH	1.815.000	181.500.000	
	- Meja Belajar (DUMA 039)	700,00 BH	1.210.000	847.000.000	
	- Meja Belajar (DUMA 039)	700,00 BH	1.210.000	847.000.000	
	- Kursi Belajar (MUBARIX DP 301)	630,00 BH	772.000	486.360.000	
	- Projector	28,00 BH	6.600.000	184.800.000	
	- Kursi Rapat (MUBARIX FS 606 HAR/OSCAR)	350,00 BH	1.483.530	519.235.000	
	- Meja Belajar (DUMA 039)	350,00 BH	1.210.000	423.500.000	
	- Indoor CTKC35SM4	18,00 UNIT	4.603.000	82.854.000	
533112	<u>Belanja Modal Bahan Baku Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.10863301)			10.000.000	RMP
	- Snack (@15.000 x 40 Orang x 5 rapat)	200,00 OK	15.000	3.000.000	
	- Makan (@35.000 x 40 Orang x 5 rapat)	200,00 OK	35.000	7.000.000	
533113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.10863301)			162.000.000	RMP
	- Panitia Pengadaan Barang	5,00 OP	2.400.000	12.000.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 122

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	- Konsultan Perencana (Review Desain)	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Konsultan Pengawas	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
533111	Infrastruktur <u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.10863301)			25.892.793.000	RMP
	- Gedung dan Bangunan Fance & Gate	1.688,00 M	5.000.000	8.440.000.000	
	- Gedung dan Bangunan Landscape	10.000,00 M2	500.000	5.000.000.000	
	- Campus Street Lighting	200,00 UNIT	32.000.000	6.400.000.000	
	- Fire Hydrant System	1,00 UNIT	4.938.093.000	4.938.093.000	
533112	<u>Belanja Modal Bahan Baku Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.10863301)			200.000.000	RMP
	- Snack (@15.000 x 2 x 40 Orang x 10 rapat)	800,00 OK	15.000	12.000.000	
	- Makan (@35.000 x 40 Orang x 10 rapat)	400,00 OK	35.000	14.000.000	
	- Fotocopy (@ Rp. 200 x 12000 lembar)	15.000,00 LBR	200	3.000.000	
	- Jilid Laporan	80,00 EKS	25.000	2.000.000	
	- Fullboard	200,00 OH	650.000	130.000.000	
	- Uang Harian	300,00 OH	130.000	39.000.000	
533113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.10863301)			214.700.000	RMP
	- Panitia Pengadaan	7,00 OP	2.100.000	14.700.000	
	- Pengelola Teknis Kegiatan	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II / Reg.10863301)			700.000.000	RMP
	- Konsultan Perencana	1,00 PKT	400.000.000	400.000.000	
	- Konsultan Pengawas	1,00 PKT	300.000.000	300.000.000	
052	Peningkatan Sarana dan Prasarana PTKI melalui P/HLN			8.590.030.000	U
A	Gedung dan Bangunan			8.590.030.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.10863301)			8.590.030.000	PLN
	- Gedung dan Bangunan	1,00 LOK	8.590.030.000	8.590.030.000	
				8.590.030.000	PL 100
2132.050	PTKIN Penerima BOPTN [Base Line]	12,00 Lembaga		18.615.393.000	
2132.050.500	Lokasi : KOTA SEMARANG PTKIN Penerima BOPTN			1.651.500.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			1.651.500.000	P
MA	Dosen Tetap Non PNS Universitas			1.651.500.000	
511511	<u>Belanja Gaji Pokok Pegawai Non PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.410.000.000	RM
	- Honor Dosen Tetap Non PNS (47 X 12 bln)	564,00 OB	2.500.000	1.410.000.000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			241.500.000	RM
	- Tunjangan fungsional dosen non PNS (47 org X 12 bln)	564,00 OB	375.000	211.500.000	
	- Tunjangan Profesi dosen non PNS (1 org X 12 bln)	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
2132.050.502	Penjaminan Mutu (BOPTN)			831.180.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			831.180.000	P
OA	Penilaian Beban Kinerja Dosen pada LPM			85.275.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			55.275.000	RM

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 123

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi Snack RDK 2 keg x 50 org	100,00 OK	15.000	1.500.000	
	- Konsumsi RDK Makan 2 keg x 50 OK	100,00 OK	35.000	3.500.000	
	> RDK Penyelarasan Penilaian Asesor			0	
	> Yudisium			3.600.000	
	- MMT	2,00 BUAH	150.000	300.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	6,00 EKS	50.000	300.000	
	- Konsumsi Snack 2 keg	60,00 OK	15.000	900.000	
	- Konsumsi Makan 2 keg	60,00 OK	35.000	2.100.000	
	> PENILAIAN HASIL KLARIFIKASI DOKUMEN BKD			5.000.000	
	- Konsumsi makan 2 keg	100,00 OK	35.000	3.500.000	
	- Konsumsi Snack 2 keg	100,00 OK	15.000	1.500.000	
	> Verifikasi Dokumen BKD			41.675.000	
	- Konsumsi Snack 4 keg	480,00 OK	15.000	7.200.000	
	- Konsumsi makan 4 keg	240,00 OK	35.000	8.400.000	
	- Seminar kit 2 keg x 60 org	120,00 OK	85.000	10.200.000	
	- MMT 2 keg	2,00 BUAH	150.000	300.000	
	>> Refreshment Asesor dan Penilaian			15.575.000	
	- Seminar Kit 2 keg	100,00 ORG	100.000	10.000.000	
	- Penggandaan dan Penjiilidan laporan 2 Smt x 2 eks	4,00 EKS	50.000	200.000	
	- Konsumsi makan 2 keg x 50 org	100,00 OK	35.000	3.500.000	
	- Konsumsi Snack 2 keg x 50 org	100,00 OK	15.000	1.500.000	
	- MMT 2 keg	2,00 BUAH	150.000	300.000	
	- Pengganaan Materi	375,00 LBR	200	75.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.000.000	RM
	- Uang Saku RDK Penyelarasan Penilaian BKD oleh Asesor I dan II 2 keg	100,00 OK	300.000	30.000.000	
OB	Penyusunan Sasaran Mutu Unit Kerja pada LPM			12.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			12.450.000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	3,00 EKS	50.000	150.000	
	- Sewa Round table	12,00 SET	50.000	600.000	
	- Konsumsi Snack	140,00 OK	15.000	2.100.000	
	- Konsumsi makan	70,00 OK	35.000	2.450.000	
	- Kit Peserta	70,00 OK	100.000	7.000.000	
	- MMT	1,00 BUAH	150.000	150.000	
OC	Penyusunan Dokumen Mutu Akademik pada LPM			14.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			14.550.000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	3,00 EKS	50.000	150.000	
	- Sewa Round table	12,00 SET	50.000	600.000	
	- Konsumsi Snack 3 keg x 2 x 70 org	420,00 OK	15.000	6.300.000	
	- Konsumsi makan 3 keg x 70 org	210,00 OK	35.000	7.350.000	
	- MMT	1,00 BUAH	150.000	150.000	
OD	Penyusunan Dokumen Mutu Kemahasiswaan pada LPM			8.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.600.000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	3,00 EKS	50.000	150.000	
	- Konsumsi Snack	260,00 OK	15.000	3.900.000	
	- Konsumsi makan	130,00 OK	35.000	4.550.000	
OE	Penguatan Walisongo Career Centre pada LPM			6.650.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 124

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.650.000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	3,00 EKS	50.000	150.000	
	- Konsumsi Snack	200,00 OK	15.000	3.000.000	
	- Konsumsi makan	100,00 OK	35.000	3.500.000	
OF	Monitoring dan Evaluasi Akademik pada LPM			20.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.100.000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	6,00 EKS	50.000	300.000	
	- Konsumsi Snack 2 smt x 2 keg x 65 org	260,00 OK	15.000	3.900.000	
	- Konsumsi makan 2 smt x 2 keg x 65 org	260,00 OK	35.000	9.100.000	
	- Kit Peserta 2 keg x 65 org	130,00 OK	50.000	6.500.000	
	- MMT	2,00 BUAH	150.000	300.000	
OG	Rapat Dalam Kantor (RDK) Ekspose Hasil Monev Akademik pada LPM			49.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.300.000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan lapora 2 keg	6,00 EKS	50.000	300.000	
	- Konsumsi Snack	140,00 OK	15.000	2.100.000	
	- Konsumsi makan	140,00 OK	35.000	4.900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			42.000.000	RM
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor	140,00 OK	300.000	42.000.000	
OH	Audit Mutu Internal pada LPM			25.720.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.720.000	RM
	> Diskusi Pembahasan Laporan Temuan			7.000.000	
	- Cetak Laporan Hasil AMI	70,00 EKS	50.000	3.500.000	
	- Konsumsi Makan	70,00 OK	35.000	2.450.000	
	- Konsumsi Snack	70,00 OK	15.000	1.050.000	
	> Penyamaan Persepsi Auditor			11.695.000	
	- Konsumsi Snack	140,00 OK	15.000	2.100.000	
	- Konsumsi Makan	70,00 OK	35.000	2.450.000	
	- Seminar kit	70,00 OK	100.000	7.000.000	
	- Penggandaan Instrumen Audit	725,00 LBR	200	145.000	
	> VISITASI AUDIT			7.025.000	
	- Konsumsi Snack	235,00 OH	15.000	3.525.000	
	- Konsumsi Makan	140,00 OH	25.000	3.500.000	
OI	Rapat Dalam Kantor (RDK) Ekspose Hasil Audit Mutu Internal pada LPM			24.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.500.000	RM
	- Konsumsi Snack	70,00 OK	15.000	1.050.000	
	- Konsumsi makan	70,00 OK	35.000	2.450.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			21.000.000	RM
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor	70,00 OK	300.000	21.000.000	
OJ	Penyusunan Laporan Kinerja Program Studi pada LPM			120.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.580.000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	3,00 EKS	50.000	150.000	
	- Konsumsi Snack	224,00 OK	15.000	3.360.000	
	- Konsumsi makan	112,00 OK	35.000	3.920.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 125

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- MMT <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	1,00 BUAH	150.000	150.000	RM
	- Transport Peserta PP	112,00 OK	250.000	28.000.000	
	- Uang Harian Peserta	224,00 OH	130.000	29.120.000	
	- Paket Fullboard	112,00 OH	500.000	56.000.000	
OK	Penyusunan Laporan Evaluasi Diri Program Studi pada LPM			120.700.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.580.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	3,00 EKS	50.000	150.000	RM
	- Konsumsi Snack	224,00 OK	15.000	3.360.000	
	- Konsumsi makan	112,00 OK	35.000	3.920.000	
	- MMT	1,00 BUAH	150.000	150.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			113.120.000	RM
	- Transport Peserta PP	112,00 OK	250.000	28.000.000	
	- Uang Harian Peserta	224,00 OH	130.000	29.120.000	
	- Paket Fullboard	112,00 OH	500.000	56.000.000	
OL	Tracer Studi Mahasiswa UIN Walisongo pada LPM			20.850.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.050.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	3,00 EKS	50.000	150.000	RM
	- Cetak Laporan Hasil Tracer Study	50,00 EKS	25.000	1.250.000	
	- Konsumsi Snack	200,00 OK	15.000	3.000.000	
	- Konsumsi makan	100,00 OK	35.000	3.500.000	
	- MMT	1,00 BUAH	150.000	150.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			12.800.000	RM
	- Honor Pembantu Lapangan Tracer Study	40,00 OK	320.000	12.800.000	
OM	Penghargaan Penjaminan Mutu pada LPM			3.740.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.740.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	3,00 EKS	50.000	150.000	RM
	- Penggandaan surat dan Instrumen Penilaian	300,00 HLM	200	60.000	
	- Konsumsi Snack	50,00 OK	15.000	750.000	
	- Konsumsi makan	50,00 OK	35.000	1.750.000	
	- Sertifikat Pemenang	3,00 BUAH	10.000	30.000	
	- Fandel/Plakat	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	
	- MMT	3,00 BUAH	150.000	450.000	
ON	Penguatan Kelembagaan pada LPM			69.750.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			27.750.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	3,00 EKS	50.000	150.000	RM
	- Penggandaan Materi	195,00 EKS	5.000	975.000	
	- Konsumsi Snack	390,00 OK	15.000	5.850.000	
	- Konsumsi makan	195,00 OK	35.000	6.825.000	
	- Konsumsi Snack RDK	140,00 OK	15.000	2.100.000	
	- Konsumsi makan RDK	140,00 OK	35.000	4.900.000	
	- Kit	130,00 OK	50.000	6.500.000	
	- MMT	3,00 BUAH	150.000	450.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			42.000.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 126

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
OO	- Uang saku Rapat Dalam Kantor	140,00 OK	300.000	42.000.000	
521211	Penguatan Gugus Mutu pada LPM			25.870.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			16.970.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	3,00 EKS	50.000	150.000	
	- Penggandaan Materi	2.100,00 HLM	200	420.000	
	- Konsumsi Snack	280,00 OK	15.000	4.200.000	
	- Konsumsi makan	140,00 OK	35.000	4.900.000	
	- Kit	70,00 OK	100.000	7.000.000	
	- MMT	2,00 BUAH	150.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Honorarium Narasumber	6,00 OK	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			3.500.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Penginapan Narasumber	1,00 OH	1.000.000	1.000.000	
	- Transport Narasumber PP	1,00 OK	2.500.000	2.500.000	
OP	Monitoring dan Evaluasi Kemahasiswaan pada LPM			12.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			12.150.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	3,00 EKS	50.000	150.000	
	- Konsumsi Snack	130,00 OK	15.000	1.950.000	
	- Konsumsi makan	130,00 OK	35.000	4.550.000	
	- Cetak Dokumen Hasil Monev Kemahasiswaan	70,00 EKS	30.000	2.100.000	
	- Kit	65,00 OK	50.000	3.250.000	
	- MMT	1,00 BUAH	150.000	150.000	
OQ	Rapat Dalam Kantor (RDK) Ekspose Hasil Monitoring dan Evaluasi Kemahasiswaan pada LPM			26.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3.900.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	3,00 EKS	50.000	150.000	
	- Konsumsi Snack	75,00 OK	15.000	1.125.000	
	- Konsumsi makan	75,00 OK	35.000	2.625.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			22.500.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor	75,00 OK	300.000	22.500.000	
OR	Peningkatan Standar Mutu pada LPM			5.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5.450.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	3,00 EKS	50.000	150.000	
	- Sewa Round table	12,00 SET	50.000	600.000	
	- Konsumsi Snack	140,00 OK	15.000	2.100.000	
	- Konsumsi makan	70,00 OK	35.000	2.450.000	
	- MMT	1,00 BUAH	150.000	150.000	
OS	Rapat Dalam Kantor (RDK) Tinjauan Manajemen pada LPM			46.425.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7.100.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Konsumsi RDK Makan 2 keg	130,00 OK	35.000	4.550.000	
	- Konsumsi RDK Snack 2 keg x 75 org	130,00 OK	15.000	1.950.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan 2 keg	6,00 EKS	50.000	300.000	
	- MMT	2,00 BUAH	150.000	300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			39.325.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 127

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan Materi	65,00 EKS	5.000	325.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor	130,00 OK	300.000	39.000.000	
OT	Sertifikasi ISO pada LPM			88.350.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.550.000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	3,00 EKS	50.000	150.000	
	- Penggandaan Dokumen	50,00 EKS	50.000	2.500.000	
	- Konsumsi Snack	300,00 OK	15.000	4.500.000	
	- Konsumsi makan	150,00 OK	35.000	5.250.000	
	- Seminar kit	75,00 OK	100.000	7.500.000	
	- Sewa Round table	10,00 SET	50.000	500.000	
	- MMT	1,00 BUAH	150.000	150.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			50.000.000	RM
	- Biaya Kontribusi Pendampingan Persiapan ISO	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber	12,00 OK	900.000	10.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.000.000	RM
	- Penginapan Narasumber	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- Transport Narasumber PP	2,00 OK	2.500.000	5.000.000	
OU	Benchmark Penjaminan Mutu pada LPM			43.650.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			250.000	RM
	- Penggandaan dan cetak laporan	5,00 EKS	50.000	250.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			43.400.000	RM
	- Uang Saku Harian	30,00 OK	530.000	15.900.000	
	- Tiket Pesawat/Kereta dan transport lokal PP	10,00 OK	2.000.000	20.000.000	
	- Penginapan	10,00 OH	750.000	7.500.000	
2132.050.503	Kegiatan Kemahasiswaan (BOPTN)			1.268.046.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			1.268.046.000	P
AA	Raker Kemahasiswaan pada FSH			17.610.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.510.000	RM
	- Agenda	130,00 SET	35.000	4.550.000	
	- Map (Plastik)	130,00 SET	20.000	2.600.000	
	- Bolpoint	130,00 SET	5.000	650.000	
	- Snack (2 X 130 ORG)	260,00 PAX	15.000	3.900.000	
	- Makan	130,00 PAX	27.000	3.510.000	
	- MMT	1,00 PCS	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.100.000	RM
	- Honor narasumber	3,00 OJ	700.000	2.100.000	
AB	Khotmil Quran pada FSH			12.855.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			11.355.000	RM
	- Snack Tamu undangan (6 x 5 keg)	30,00 PAX	15.000	450.000	
	- Snack panitia dan peserta (33 x 2 x 5)	330,00 PAX	15.000	4.950.000	
	- Makan panitia dan peserta (33 x 5 keg)	165,00 PAX	27.000	4.455.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 128

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- MMT <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	5,00 KEG	300.000	1.500.000	RM
				1.500.000	
AC	- Honor Hafidz/ Hafidhoh (1 keg, 1 org) Pelatihan Dewan Pengawas Syariah pada FSH	5,00 KEG	300.000	1.500.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.352.000	
	- Flasdisk	65,00 SET	70.000	4.550.000	RM
	- Snack peserta, panitia, tamu undangan (2 x 2 hr)	304,00 PAX	15.000	4.560.000	
	- Makan panitia dan peserta (2 hari)	146,00 PAX	27.000	3.942.000	RM
	- MMT	1,00 PCS	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.000.000	RM
	- Honor narasumber	10,00 OJ	700.000	7.000.000	
AD	Pelatihan Kepemimpinan bagi Mahasiswa pada FSH			12.579.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.579.000	
	- Flasdisk	30,00 SET	70.000	2.100.000	RM
	- Snack panitia, peserta, tamu undangan (3 x snack)	120,00 PAX	15.000	1.800.000	
	- Makan panitia dan peserta	37,00 PAX	25.000	925.000	RM
	- MMT	1,00 PCS	300.000	300.000	
	- Foto copy dan laporan	1,00 KEG	454.000	454.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.000.000	
	- Honor narasumber	10,00 OJ	700.000	7.000.000	RM
AE	Sarasehan Alumni pada FSH			22.654.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.954.000	RM
	- Botol Tuperware	66,00 SET	74.000	4.884.000	
	- MMT	1,00 PCS	300.000	300.000	RM
	- Snack panitia, peserta, tamu undangan (2x snack)	150,00 PAX	15.000	2.250.000	
	- Makan	84,00 PAX	30.000	2.520.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.800.000	
	- Honor Narasumber	4,00 OJ	700.000	2.800.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.900.000	
	- Bantuan transport dalam kota peserta	66,00 ORG	150.000	9.900.000	RM
BA	Workshop Kepemimpinan Mahasiswa pada FUHUM			12.025.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.625.000	RM
	- Laporan	1,00 OK	85.000	85.000	
	- MMT	1,00 OK	300.000	300.000	RM
	- Tas/Kaos/Pouch	40,00 OK	90.000	3.600.000	
	- Makan (Makan @Rp. 30.000 x 44 orang)	44,00 OK	30.000	1.320.000	RM
	- Snack (Snack @Rp. 15.000 x 88 orang)	88,00 OK	15.000	1.320.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.400.000	RM
	- Honor Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
BB	Pembinaan dan Peningkatan Bakat Minat Mahasiswa pada FUHUM			7.500.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.500.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 129

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Makan (Makan @Rp. 30.000 x 50 orang) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	50,00 OK	30.000	1.500.000	RM
				6.000.000	
BC	- Honor Narasumber Seminar Nasional dan Pelantikan ormawa pada FUHUM	8,00 OJ	750.000	6.000.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			14.222.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 OK	122.000	122.000	RM
	- Piagam	200,00 OK	3.000	600.000	
	- Makan (Makan @Rp. 30.000 x 200 orang)	200,00 OK	30.000	6.000.000	
	- Snack (Snack @Rp. 15.000 x 200 orang)	200,00 OK	15.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.500.000	
	- Honor Narasumber	5,00 OJ	900.000	4.500.000	RM
BD	Pelatihan jurnalistik, enterpreneurship, riset mhs pada FUHUM			12.370.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.970.000	RM
	- Penggandaan Laporan	1,00 KEG	110.000	110.000	RM
	- Penggandaan Materi	35,00 KEG	7.000	245.000	
	- Tas/Kaos/Pouch	35,00 OK	75.000	2.625.000	
	- Makan (Makan @Rp. 27.000 x 70 orang)	70,00 OK	27.000	1.890.000	
	- Snack (Snack Rp. 15.000 x 140 orang)	140,00 OK	15.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.400.000	RM
	- Honor Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	RM
BE	Temu Wali Mahasiswa pada FUHUM			12.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			12.000.000	RM
	- Penggandaan Laporan	1,00 KEG	150.000	150.000	RM
	- MMT	1,00 KEG	600.000	600.000	
	- Makan (Makan @Rp. 30.000 x 250 orang)	250,00 OK	30.000	7.500.000	
	- Snack (Snack Rp. 15.000 x 250 orang)	250,00 OK	15.000	3.750.000	
CA	Pelatihan kepemimpinan tingkat dasar mahasiswa pada FITK			25.925.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.425.000	RM
	- cetak mmt	2,00 PCS	150.000	300.000	RM
	- bahan pelatihan	70,00 ORG	50.000	3.500.000	
	- foto copi bahan dan laporan	1,00 KEG	475.000	475.000	
	- konsumsi (85 org x 3 hari)	255,00 ORG	30.000	7.650.000	
	- Kit Peserta	70,00 OK	50.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.500.000	RM
	- honor narasumber	15,00 OJ	700.000	10.500.000	RM
CB	Workshop spj kemahasiswaan pada FITK			8.647.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.647.000	RM
	- mmt	2,00 PCS	150.000	300.000	*
	- bahan pelatihan	60,00 ORG	50.000	3.000.000	
	- foto kopi bahan dan laporan	1,00 KEG	547.000	547.000	
	- konsumsi (60 org x 1 hari)	60,00 ORG	30.000	1.800.000	
	- Kit Peserta	60,00 OK	50.000	3.000.000	
CC	Seminar Format Pendidikan Agama Islam Untuk Anak-Anak Milenial (Prodi S2) pada FITK			23.832.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 130

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.432.000	RM
	- MMT	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Foto copy bahan/makalah	1,00 KEG	432.000	432.000	
	- Pencetakan dan Penjilidan Laporan	4,00 EXP	50.000	200.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Panitia) 10 org x 2 keg	20,00 OH	30.000	600.000	
	- Konsumsi	100,00 OH	30.000	3.000.000	
	- Kit Peserta	100,00 OH	50.000	5.000.000	
	- Sertifikat	100,00 OH	10.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.000.000	RM
	- Transport Narasumber (PP)	2,00 OK	4.000.000	8.000.000	
CD	Workshop Penguatan HMJ pada FITK			9.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.000.000	RM
	- MMT	2,00 PCS	150.000	300.000	
	- Bahan Pelatihan	60,00 ORG	50.000	3.000.000	
	- Foto Kopi Bahan dan Laporan	1,00 KEG	600.000	600.000	
	- Konsumsi (70 org x 1 hari)	70,00 ORG	30.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.500.000	RM
	- Honor Narasumber	5,00 OJ	700.000	3.500.000	
CE	Workshop Penulisan Artikel (Jurnalistik) Online dan Offline Mahasiswa pada FITK			9.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.350.000	RM
	- MMT	2,00 PCS	150.000	300.000	
	- Bahan Pelatihan	60,00 ORG	50.000	3.000.000	
	- Foto Kopi Bahan dan Laporan	1,00 KEG	600.000	600.000	
	- Konsumsi (70 org x 1 hari)	70,00 ORG	35.000	2.450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.500.000	RM
	- Honor Narasumber	5,00 OJ	700.000	3.500.000	
CF	Sarasehan Wali Mahasiswa Baru pada FITK			21.097.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			21.097.000	RM
	- MMT	3,00 PCS	150.000	450.000	
	- Foto Kopi Bahan dan Laporan	1,00 KEG	647.000	647.000	
	- Konsumsi (521 org x 1 hari)	500,00 ORG	40.000	20.000.000	
DA	Workshop Kepemimpinan Untuk Mahasiswa pada FDK			41.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.800.000	RM
	- MMT	2,00 BH	240.000	480.000	
	- Tas peserta dan panitia	44,00 BH	50.000	2.200.000	
	- Piagam	40,00 BH	3.000	120.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.000.000	RM
	- Honor Narasumber [2 ORG x 5 JAM]	10,00 OJ	800.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.800.000	RM

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 131

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Peserta & panitia	44,00 OK	100.000	4.400.000	
	- Uang saku Peserta dan Panitia [44 ORG x 2 HR]	88,00 OH	100.000	8.800.000	
	- Belanja Full Board peserta & panitia	44,00 OK	400.000	17.600.000	
DB	Workshop Dai profesional Untuk Mahasiswa pada FDK			41.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.800.000	RM
	- MMT	2,00 BH	240.000	480.000	
	- Tas peserta dan panitia	44,00 BH	50.000	2.200.000	
	- Piagam	40,00 BH	3.000	120.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.000.000	RM
	- Honor Narasumber [2 ORG x 5 JAM]	10,00 OJ	800.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.800.000	RM
	- Transport Peserta & panitia	44,00 OK	100.000	4.400.000	
	- Uang saku Peserta dan Panitia [44 ORG x 2 HR]	88,00 OH	100.000	8.800.000	
	- Belanja Full Board peserta & panitia	44,00 OK	400.000	17.600.000	
DC	Workshop Kewirausahaan Untuk Mahasiswa pada FDK			19.851.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.851.000	RM
	- Flasdisk peserta & panitia	55,00 BH	70.000	3.850.000	
	- MMT	2,00 BH	240.000	480.000	
	- Fotocopy	230,00 LMBR	200	46.000	
	- Makan [55 ORG x 2 HR]	110,00 OH	27.500	3.025.000	
	- Snack [55 ORG x 2 HR x 2 KL]	220,00 OH	15.000	3.300.000	
	- Piagam	50,00 BH	3.000	150.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.000.000	RM
	- Honor Narasumber [2 ORG x 5 JAM]	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
EA	Sarasehan Alumni pada FEBI			22.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.250.000	RM
	- Bahan Peserta	50,00 ORG	100.000	5.000.000	
	- MMT	1,00 KEG	250.000	250.000	
	- Foto Copi dan Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.800.000	RM
	- Honor Narasumber	3,00 OJ	600.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			14.250.000	RM
	- Biaya Halfday Hotel	50,00 ORG	120.000	6.000.000	
	- Transport peserta dan Panitia	55,00 OK	150.000	8.250.000	
EB	Penguatan Kerjasama pada FEBI			20.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.000.000	RM
	- Penginapan, Uang Saku dan transport perjalanan	8,00 OH	2.500.000	20.000.000	
EC	Olimpiade Ekonomi Syariah pada FEBI			31.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			22.850.000	RM
	- Seminar kit	100,00 ORG	80.000	8.000.000	
	- Belanja Trophi dll	5,00 SET	1.000.000	5.000.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 132

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- MMT	1,00 KEG	350.000	350.000	
	- Foto Copi dan Laporan	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Konsumsi Peserta, Narasumber dan Panitia	120,00 OK	35.000	4.200.000	
	- Beground, Taman, Panggung dan Sekat	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.400.000	RM
	- Honor Juri	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.000.000	RM
	- Biaya Perjalanan Narasumber	1,00 OH	3.000.000	3.000.000	
ED	Workshop Entrepreneurship Character Building pada FEBI			42.606.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			33.606.000	RM
	- MMT, backdrop, taman	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
	- Konsumsi Peserta, Narasumber dan Panitia	591,00 OH	50.000	29.550.000	
	- Foto Copi dan Laporan	1,00 KEG	1.056.000	1.056.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.000.000	RM
	- Honor Narasumber	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
FA	Pelatihan Enterpreneurship pada FISIP			10.762.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.562.000	RM
	- Foto copy/penggandaan	6.000,00 LEMBA	200	1.200.000	
	- Konsumsi (35 orang)	35,00 OK	50.000	1.750.000	
	- Sertifikat	35,00 EXSPL	7.500	262.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00 KEG	200.000	200.000	
	- MMT	1,00 EXSPL	150.000	150.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.200.000	RM
	- Narasumber (2 orang x 4 jam)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
FB	Pelatihan Kepemimpinan Bagi Mahasiswa pada FISIP			10.762.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.562.000	RM
	- Foto copy/penggandaan	6.000,00 LEMBA	200	1.200.000	
	- Konsumsi (35 orang)	35,00 OK	50.000	1.750.000	
	- Sertifikat	35,00 EXSPL	7.500	262.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00 EXSPL	200.000	200.000	
	- MMT	1,00 KEG	150.000	150.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.200.000	RM
	- Narasumber (2 orang x 4 jam)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
GA	Pelatihan Kepemimpinan Dasar Mahasiswa pada FPK			12.999.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.599.000	RM
	- Snack 2 hariX4 kali panitia, narasumber dan peserta	260,00 OK	15.000	3.900.000	
	- Makan siang 2 X peserta, narasumber dan panitia	130,00 OK	20.000	2.600.000	
	- Penggandaan Materi + Sertifikat	50,00 EKS	10.000	500.000	
	- MMT/Backdrop	1,00 BH	300.000	300.000	
	- Penyusunan Laporan	1,00 KEG	299.000	299.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.400.000	RM

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 133

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
GB	- Honor Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
521211	Pelatihan Jurnalistik Mahasiswa pada FPK <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.003.000	RM
	- Snack 2 hariX4 kali panitia, narasumber dan peserta	260,00 OK	15.000	3.900.000	
	- Makan siang 2 X peserta, narasumber dan panitia	130,00 OK	20.000	2.600.000	
	- Penggandaan Materi + Sertifikat	50,00 EKS	10.000	500.000	
	- Penyusunan Laporan	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- MMT/Backdrop	1,00 BH	303.000	303.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.400.000	RM
	- Honor Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
HA	Olimpiade Sains Tingkat Nasional pada FST			38.758.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			12.808.000	RM
	- Makan (100 orang x 1 hr)	100,00 ORG	30.000	3.000.000	
	- Piagam/Sertifikat	100,00 LBR	5.000	500.000	
	- Foto Copi dan Laporan	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Snack (100 orang x 1 hr)	100,00 ORG	10.000	1.000.000	
	- MMT	2,00 PCS	250.000	500.000	
	- Bahan kegiatan Olimpiade	1,00 KEG	5.808.000	5.808.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.200.000	RM
	- Honor Dewan Juri (6 orang x 2 jam)	12,00 OJ	600.000	7.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			18.750.000	RM
	- Bantuan pembinaan juara I (3 kejuaraan)	3,00 KEG	3.000.000	9.000.000	
	- Bantuan pembinaan juara II (3 kejuaraan)	3,00 KEG	2.000.000	6.000.000	
	- Bantuan pembinaan juara III (3 kejuaraan)	3,00 KEG	1.000.000	3.000.000	
	- Bantuan pembinaan juara Favorit	1,00 KEG	750.000	750.000	
HB	Pelatihan Kepemimpinan Visioner Mahasiswa pada FST			9.537.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.937.000	RM
	- Makan (100 orang x 1 hr)	100,00 ORG	33.000	3.300.000	
	- Snack (100 orang x 1 hr)	100,00 ORG	10.000	1.000.000	
	- Foto Copi	6.935,00 LBR	200	1.387.000	
	- MMT	1,00 PCS	250.000	250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.600.000	RM
	- Honor Narasumber	6,00 OJ	600.000	3.600.000	
HC	Pelatihan Karya Ilmiah populer Inovativ pada FST			10.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.400.000	RM
	- Makan (100 orang x 1 hr)	100,00 ORG	33.000	3.300.000	
	- Snack (100 orang x 1 hr)	100,00 ORG	15.000	1.500.000	
	- Bahan Pelatihan, Foto Copi dan Laporan	6.750,00 LBR	200	1.350.000	
	- MMT	1,00 PCS	250.000	250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.600.000	RM
	- Honor Narasumber (3 orang x 2 jam)	6,00 OJ	600.000	3.600.000	
IA	Woskhop Keuangan Kemahasiswaan pada Bagian Akademik dan Kmhs			11.680.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 134

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			11.680.000	RM
	- Konsumsi peserta, panitia, moderator dan narasumber	70,00 OK	70.000	4.900.000	
	- Sertifikat peserta panitia, moderator dan narasumber	70,00 EXP	4.000	280.000	
	- Flashdisk Peserta	60,00 ORG	70.000	4.200.000	
	- Blocknote Peserta	60,00 ORG	25.000	1.500.000	
	- Ballpoint Peserta	60,00 ORG	5.000	300.000	
	- Fotokopi kesekretariatan	1.000,00 EXP	200	200.000	
	- Cetak MMT	1,00 BH	300.000	300.000	
IB	Raker Bidang Kemahasiswaan pada Bagian Akademik dan Kmhs			11.680.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			11.680.000	RM
	- Flashdisk Peserta	60,00 ORG	70.000	4.200.000	
	- Blocknote Peserta	60,00 ORG	25.000	1.500.000	
	- Ballpoint Peserta	60,00 ORG	5.000	300.000	
	- Konsumsi peserta, panitia, moderator dan narasumber	70,00 OK	70.000	4.900.000	
	- Sertifikat peserta panitia, moderator dan narasumber	70,00 EXP	4.000	280.000	
	- Fotokopi kesekretariatan	1.000,00 EXP	200	200.000	
	- Cetak MMT	1,00 BH	300.000	300.000	
IC	Buku Panduan Program S1 dan D3 pada Bagian AKademik dan Kmhs			227.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			227.150.000	RM
	- Cetak Buku Panduan Program S1 dan D3	4.343,00 EXP	50.000	217.150.000	
	- Cetak Buku Pedoman Akademik	500,00 EXP	20.000	10.000.000	
ID	Rekrutmen Calon Penerima Bidikmisi 2020 pada Bagian AKademik dan Kmhs			189.990.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			28.650.000	RM
	- Sewa tenda seleksi bidikmisi	6,00 UNIT	200.000	1.200.000 *	
	- Cetak bahan Ujian tulis	2.000,00 PKT	10.000	20.000.000 *	
	- Konsumsi penata kursi	25,00 OK	20.000	500.000 *	
	- Konsumsi Pelaksanaan Tes dan Wawancara	130,00 OK	35.000	4.550.000 *	
	- Konsumsi Rapat Panitia, Tim Verifikasi dan Sidang Penentu	160,00 OK	15.000	2.400.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			11.340.000	RM
	- Transport dalam kota	28,00 OK	110.000	3.080.000 *	
	- Uang saku peserta	28,00 OK	95.000	2.660.000 *	
	- Paket Fullday Meeting	28,00 OK	200.000	5.600.000 *	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			150.000.000	RM
	- Belanja perjalanan home visit calon penerima Bidikmisi	100,00 OK	1.500.000	150.000.000 *	
IF	Seleksi mahasiswa penerima beasiswa tahfidz pada Bagian Akademik dan Kmhs			700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			700.000	RM
	- Konsumsi penguji dan petugas	20,00 OK	35.000	700.000	
IG	Foto KTM Mahasiswa Baru pada Bagian Akademik dan Kmhs			58.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			58.800.000	RM
	- Biaya foto KTM	4.700,00 OK	12.000	56.400.000	
	- Cetak KTM Pengganti	200,00 OK	12.000	2.400.000	
IH	Sarana dan Prasarana Kemahasiswaan pada Bagian Akademik dan Kmhs			200.000.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			200.000.000	RM

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 135

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2132.050.505	- Pembuatan Lapangan Bola Voli, Basket dan Futsal	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
004	Dosen Tamu dan Dosen Luar Biasa (BOPTN)			2.177.252.000	P
AA	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			2.177.252.000	
521219	Dosen Luar Biasa pada FSH			259.840.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			259.840.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Honor Dosen Non PNS FSH Lektor Kepala (15 SKS x 16 pertemuan x 2 Semester)	480,00 SKS/H	80.000	38.400.000	
	- Honor Dosen Non PNS FSH Lektor (32 SKS x 16 pertemuan x 2 Semester)	1.024,00 SKS/H	70.000	71.680.000	
	- Honor Dosen Non PNS FSH Asisten Ahli (72 SKS x 16 pertemuan x 2 Semester)	2.304,00 SKS/H	65.000	149.760.000	
AB	Vakasi Dosen Luar Biasa pada FSH			38.402.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			38.402.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Penyusun/pembuat bahan ujian Dosen Non PNS(28 mk x 2 smt)	56,00 NSKH	150.000	8.400.000	
	- Koreksi ujian Dosen Non PNS(2000 mhs x2 smt)	4.000,00 MHS	7.500	30.000.000	
	- Tambahan	1,00 MHS	2.000	2.000	
BA	Dosen Luar Biasa pada FUHUM			150.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			150.000.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Asisten Ahli	849,00 SKS	60.000	50.940.000	
	- Lektor	569,00 SKS	80.000	45.520.000	
	- Lektor Kepala	524,00 SKS	85.000	44.540.000	
	- Guru besar	30,00 SKS	300.000	9.000.000	
CA	Dosen Luar Biasa pada FITK			400.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			337.600.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- guru besar	762,00 SKS	90.000	68.580.000	
	- lektor kepala	1.250,00 SKS	80.000	100.000.000	
	- lektor	1.028,00 SKS	75.000	77.100.000	
	- asisten ahli	1.532,00 SKS	60.000	91.920.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			62.400.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- honor dosen praktisi jurusan mpi (8 org x 3 tm x 4 kls x 2 sks)	192,00 KEG	100.000	19.200.000	
	- honor dosen praktisi jurusan piau (6 org x 3 tm x 4 kls x 2 sks)	144,00 KEG	100.000	14.400.000	
	- honor dosen praktisi jurusan pgmi (6 org x 3 tm x 4 kls x 2 sks)	144,00 KEG	100.000	14.400.000	
	- honor dosen praktisi jurusan pbi (6 org x 3 tm x 4 kls x 2 sks)	144,00 KEG	100.000	14.400.000	
DA	Dosen Luar Biasa pada FDK			336.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			336.000.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Asisten Ahli [60 SKS x 16 PRTMN x 2 SMSTR]	1.920,00 SKS	60.000	115.200.000	
	- Lektor [60 SKS x 16 PRTMN x 2 SMSTR]	1.920,00 SKS	75.000	144.000.000	
	- Lektor Kepala [30 SKS x 16 PRTMN x 2 SMSTR]	960,00 SKS	80.000	76.800.000	
DB	Vakasi Dosen Luar Biasa pada FDK			52.500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			52.500.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Pembuat Soal Ujian	90,00 MK	250.000	22.500.000	
	- Koreksi Jawaban Ujian	3.000,00 MHS	10.000	30.000.000	
EA	Dosen Luar Biasa pada FEBI S1			353.600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			56.000.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 136

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Penyusunan Bahan Ujian (80 Kls) - Korektor (40 MK x 2 Smt x 45 Mhs) <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	80,00 KLS 3.600,00 LBR	250.000 10.000	20.000.000 36.000.000	RM
	- Honor Dosen LB Lektor Kepala (20 SKS x 16 TM) - Honor Dosen LB Lektor (30 SKS x 16 TM) - Honor Dosen LB Asisten Ahli (80 SKS x 16 TM) - Honor Dosen LB Lektor Kepala (20 SKS x 16 TM) - Honor Dosen LB Lektor (30 SKS x 16 TM) - Honor Dosen LB Asisten Ahli (80 SKS x 16 TM)	320,00 TMSKS 480,00 TMSKS 1.280,00 TMSKS 320,00 TMSKS 480,00 TMSKS 1.280,00 TMSKS	85.000 80.000 65.000 85.000 80.000 65.000	27.200.000 38.400.000 83.200.000 27.200.000 38.400.000 83.200.000	
FA	Dosen Luar Biasa pada FISIP			23.040.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			23.040.000	RM
	- Honor Asisten Ahli (2 MK x 3 SKS x 2 Kelas x 16 pertemuan X 2 SMT)	384,00 SKS	60.000	23.040.000	
GA	Dosen Luar Biasa pada FPK			90.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			90.000.000	RM
	- Lektor Kepala 16 sks x 16 tatap muka - Lektor 8 Sks x 16 Tatap Muka - Asisten Ahli 42 Sks x 16 Tatap Muka - Koreksi Ujian dosen tidak tetap	256,00 SKS 128,00 SKS 704,00 SKS 1.288,00 LEMB	85.000 75.000 65.000 10.000	21.760.000 9.600.000 45.760.000 12.880.000	
HA	Dosen Luar Biasa pada FST			209.410.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			73.250.000	RM
	- Koreksi 130 kls x 40 kelas x 1 smt - Pembuatan soal 85 mata kuliah x 1 SMT	5.200,00 KELAS 85,00 MAKUL	10.000 250.000	52.000.000 21.250.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			136.160.000	RM
	- Asisten Ahli (94 sks x 16 tatap muka x 1 smt) - Lektor Kepala (30 sks x 16 tatap muka x 1 smt)	1.504,00 ORG 480,00 ORG	65.000 80.000	97.760.000 38.400.000	
JA	Dosen Luar Negeri pada Layanan Internasional			140.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			120.000.000	RM
	- Living Cost - Penginapan / Sewa Rumah	12,00 OB 12,00 OB	5.000.000 5.000.000	60.000.000 60.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.000.000	RM
	- Transport Luar Kota (5 orang x 4 perjalanan)	5,00 OK	4.000.000	20.000.000	
YA	Dosen Luar Biasa pada Mahad			124.460.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			124.460.000	RM
	- Honorarium Dosen LUar Biasa (1.778 sks x Rp 70.000)	1.778,00 SKS	70.000	124.460.000	
2132.050.508	Pengembangan Kerjasama Kelembagaan (BOPTN)			575.000.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			575.000.000	P
LA	Dokumentasi Cetak Naskah dan Pendukung Kerjasama			56.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			56.000.000	RM
	- Tas - Souvenir - Cetak naskah kerjasama	200,00 BUAH 200,00 PAKET 100,00 EXP	35.000 180.000 130.000	7.000.000 36.000.000 13.000.000	
LB	Cetak Dokumen Kehumasan			69.000.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 137

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			69.000.000	RM
	- Pencetakan kalender meja	300,00 EXP	50.000	15.000.000	
	- Pencetakan kalender dinding	1.350,00 EXP	40.000	54.000.000	
LC	Pengadaan Petunjuk Arah UIN Walisongo/Rambu-rambu			95.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			95.000.000	RM
	- Pengadaan papan rambu-rambu UIN Walisongo	12,00 UNIT	7.916.667	95.000.000	
LD	Pembuatan Profil Lembaga UIN Walisongo			200.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			200.000.000	RM
	- Foto untuk profil	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
	- Pembuatan DVD Profile	1,00 PAKET	55.000.000	55.000.000	
	- Cetak DVD profile	125,00 PCS	40.000	5.000.000	
	- Cetak buku profile	520,00 EXP	250.000	130.000.000	
LE	Image Building pada Bagian Kerjasama, Kelembagaan dan Humas			80.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			80.000.000	RM
	- Pouch	100,00 BUAH	15.000	1.500.000	
	- Tas	100,00 BUAH	10.000	1.000.000	
	- Liflet	1.500,00 LB	3.000	4.500.000	
	- Biaya iklan pemberitaan	6,00 KEG	5.500.000	33.000.000	
	- Sewa stand	5,00 KEG	3.500.000	17.500.000	
	- Dekorasi stand pameran	3,00 KEG	7.500.000	22.500.000	
LF	Penguatan dan Peningkatan Publikasi			75.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			75.000.000	RM
	- Advetorial	5,00 PAKET	15.000.000	75.000.000	
2132.050.512	Pengabdian kepada Masyarakat (BOPTN)			283.810.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			283.810.000	P
NA	Pengembangan Komunitas Mitra Dampingan			68.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			68.000.000	RM
	- Bantuan Langsung Komunitas Mitra Dampingan	8,00 MITRA	8.500.000	68.000.000	
NB	Monitoring Pengembangan Komunitas Mitra Dampingan			9.520.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.200.000	RM
	- Transport Monitoring	8,00 OK	350.000	2.800.000	
	- Uang Saku Monitoring	8,00 OK	300.000	2.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.320.000	RM
	- Transport Monitoring	24,00 OK	180.000	4.320.000	
NC	Rukyatul Hilal			1.590.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.050.000	RM
	- Transport Rukyatul Hilal	3,00 OK	350.000	1.050.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			540.000	RM
	- Transport Rukyatul Hilal	3,00 OK	180.000	540.000	
ND	Program Pendampingan Komunitas			60.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			60.000.000	RM

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 138

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
NE	- Bantuan Pendampingan Komunitas	1,00 JDL	60.000.000	60.000.000	
521211	Halaqoh Ulama Moderasi Islam			14.050.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			6.900.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Konsumsi (snack)	150,00 PACK	15.000	2.250.000	
	- Konsumsi (makan)	150,00 PACK	30.000	4.500.000	
	- Cetak MMT	1,00 BUAH	150.000	150.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			4.500.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Honorarium Narasumber	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			2.650.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Transport Narasumber	1,00 OK	2.000.000	2.000.000	
	- Penginapan Narasumber	1,00 OH	650.000	650.000	
NF	RDK Penguatan Gender Vocal Point			15.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2.650.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Konsumsi (snack)	50,00 PACK	15.000	750.000	
	- Konsumsi (makan)	50,00 PACK	35.000	1.750.000	
	- Cetak MMT	1,00 BUAH	150.000	150.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			13.250.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Uang Saku Peserta RDK Gol. III	25,00 OK	250.000	6.250.000	
	- Uang Saku Peserta RDK Gol IV	22,00 OK	300.000	6.600.000	
	- Uang Saku Peserta RDK Gol I & II	2,00 OK	200.000	400.000	
NG	Program Fasilitas Keluarga Sakinah			9.300.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			7.500.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Bantuan Program Fasilitas Keluarga Sakinah	1,00 OK	7.500.000	7.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1.800.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Honorarium Reviewer	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
NH	Advokasi Pendampingan Korban Kekerasan Perempuan dan Anak			60.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			60.000.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Bantuan Advokasi Pendampingan Korban Kekerasan Perempuan dan Anak	1,00 JDL	60.000.000	60.000.000	
NI	Workshop Kampus Peduli Laktasi			15.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			8.000.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Tupperware	50,00 BUAH	100.000	5.000.000 *	
	- Konsumsi (snack)	57,00 PACK	15.000	855.000	
	- Konsumsi (makan)	57,00 PACK	35.000	1.995.000	
	- Cetak MMT	1,00 BUAH	150.000	150.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			4.500.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Honorarium Narasumber	5,00 OJ	900.000	4.500.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			2.650.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Transport Narasumber	1,00 OK	2.000.000	2.000.000	
	- Penginapan Narasumber	1,00 OH	650.000	650.000	
NJ	Workshop RPS Berbasis Gender			15.150.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 139

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.000.000	RM
	- Kaos	50,00 BUAH	100.000	5.000.000 *	
	- Konsumsi (snack)	57,00 PACK	15.000	855.000	
	- Konsumsi (makan)	57,00 PACK	35.000	1.995.000	
	- Cetak MMT	1,00 BUAH	150.000	150.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber	5,00 OJ	900.000	4.500.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.650.000	RM
	- Transport Narasumber	1,00 OK	2.000.000	2.000.000	
	- Penginapan Narasumber	1,00 OH	650.000	650.000	
NK	Workshop Pembelajaran Berbasis Gender			15.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.000.000	RM
	- Kaos	50,00 BUAH	100.000	5.000.000 *	
	- Konsumsi (snack)	57,00 PACK	15.000	855.000	
	- Konsumsi (makan)	57,00 PACK	35.000	1.995.000	
	- Cetak MMT	1,00 BUAH	150.000	150.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber	5,00 OJ	900.000	4.500.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.650.000	RM
	- Transport Narasumber	1,00 OK	2.000.000	2.000.000	
	- Penginapan Narasumber	1,00 OH	650.000	650.000	
2132.050.513	Sarana dan Prasarana Sederhana (BOPTN)			610.609.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			610.609.000	P
A	Sarana Prasarana pada UKPBJ			21.100.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			21.100.000	RM
	- Laptop (untuk grafis)	1,00 UNIT	21.100.000	21.100.000 *	
BA	Sarana Prasarana Ruang Kelas pada FUHUM			88.860.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			88.860.000	RM
	- Whiteboard portable	2,00 UNIT	1.500.000	3.000.000 *	
	- printer 3 in one (print-scan-ft copy)	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000 *	
	- Laptop/Notebook	1,00 UNIT	8.500.000	8.500.000 *	
	- Bracket TV	2,00 UNIT	4.500.000	9.000.000 *	
	- Pengadaan AC	3,00 UNIT	7.500.000	22.500.000 *	
	- Pengadaan LCD Projector	3,00 UNIT	7.500.000	22.500.000 *	
	- Pengadaan mesin pompa air	2,00 UNIT	3.000.000	6.000.000 *	
	- Scanner Brother	1,00 UNIT	7.360.000	7.360.000 *	
FA	Sarana Prasarana pada FISIP			29.939.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			29.939.000	RM
	- Almari Arsip	4,00 UNIT	6.234.750	24.939.000 *	
	- Microphon dan Tripod/Tiang Microphun	4,00 BUAH	1.250.000	5.000.000 *	
JB	Sarana Prasarana pada Layanan Internasional			55.010.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			55.010.000	RM

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 140

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Printer	1,00 UNIT	7.000.000	7.000.000	*
	- Scanner	1,00 UNIT	7.000.000	7.000.000	*
	- Glass White Board	1,00 UNIT	4.000.000	4.000.000	*
	- Tripod	1,00 UNIT	1.300.000	1.300.000	*
	- Standing Bracket Smart TV	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	*
	- Smart TV	1,00 UNIT	30.710.000	30.710.000	*
LA	Sarana Prasarana pada Bagian Kerjasama, Kelembagaan dan Humas			50.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			50.000.000	RM
	- Drone	1,00 BUAH	15.000.000	15.000.000	*
	- Printer Warna	1,00 BUAH	6.500.000	6.500.000	*
	- Gimbal	1,00 BUAH	1.500.000	1.500.000	*
	- Handphone	1,00 BUAH	14.000.000	14.000.000	*
	- Camcorder	1,00 BUAH	10.000.000	10.000.000	*
	- Tripod	1,00 BUAH	3.000.000	3.000.000	*
OA	Sarana dan Prasarana pada LPM			122.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			122.000.000	RM
	- Led Display Data	1,00 UNIT	50.000.000	50.000.000	*
	- Laptop Untuk Pemenang Penghargaan Penjaminan Mutu	3,00 UNIT	15.000.000	45.000.000	*
	- Dekstop All In One	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	*
	- Printer Laser Warna	1,00 UNIT	12.000.000	12.000.000	*
OB	Pengembangan Sistem Informasi Penjaminan Mutu			20.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.000.000	RM
	- Pengembangan Sistem Informasi Penjaminan Mutu	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	*
PA	Sarana Prasarana pada Bagian OK			96.200.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			66.200.000	RM
	- Printer	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	*
	- Laptop	1,00 UNIT	16.000.000	16.000.000	*
	- Destop	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	*
	- Filling Kabinet Besi	2,00 UNIT	2.000.000	4.000.000	*
	- Scanner	1,00 UNIT	16.200.000	16.200.000	*
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.000.000	RM
	- Aplikasi Sistem Penghitungan Angka Kredit (SIPAK)	1,00 PAKET	30.000.000	30.000.000	*
SA	Sarana Prasarana pada SPI			127.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			102.500.000	RM
	- Server Sistem Audit Internal	1,00 UNIT	57.500.000	57.500.000	*
	- Laptop touch screen + stylus pen	5,00 UNIT	9.000.000	45.000.000	*
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.000.000	RM
	- Pengembangan Sistem Informasi Audit Internal Tahap II	1,00 PAKET	25.000.000	25.000.000	*
2132.050.514	Penelitian (BOPTN)			5.284.114.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			5.284.114.000	P
NA	Penelitian Peningkatan Kapasitas/Pembinaan			1.050.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.050.000.000	RM
	- Bantuan Penelitian Peningkatan Kapasitas/Pembinaan	70,00 JUDUL	15.000.000	1.050.000.000	
NB	Penelitian Dasar Pengembangan Prodi			399.000.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 141

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			399.000.000	RM
	- Bantuan Penelitian Dasar Pengembangan Prodi	19,00 JUDUL	21.000.000	399.000.000	
NC	Penelitian Dasar Interdisipliner			450.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			450.000.000	RM
	- Penelitian Dasar Interdisipliner	15,00 JUDUL	30.000.000	450.000.000	
ND	Penelitian Pengembangan Pendidikan Tinggi			410.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			410.000.000	RM
	- Penelitian Pengembangan Pendidikan Tinggi	10,00 JUDUL	41.000.000	410.000.000	
NE	Penelitian Terapan Kajian Strategis Nasional			255.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			255.000.000	RM
	- Penelitian Terapan Kajian Strategis Nasional	5,00 JUDUL	51.000.000	255.000.000	
NF	Penelitian Kolaborasi Antar Perguruan Tinggi			162.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			162.000.000	RM
	- Penelitian Kolaborasi Antar Perguruan Tinggi	2,00 JUDUL	81.000.000	162.000.000	
NG	Penelitian Terapan Pengembangan Nasional			303.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			303.000.000	RM
	- Penelitian Terapan Pengembangan Nasional	3,00 JUDUL	101.000.000	303.000.000	
NH	Jasa Layanan Crossreff/DOI			15.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.000.000	RM
	- Jasa Layanan Crossreff/DOI	3,00 KALI	5.000.000	15.000.000	
NI	Review Seleksi Proposal Penelitian Tahun 2021			40.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			40.000.000	RM
	- Honorarium Reviewer	400,00 PROPO	100.000	40.000.000	
NJ	Review Seleksi Proposal Penelitian Tahun 2022			40.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			40.000.000	RM
	- Honorarium Reviewer	400,00 PROPO	100.000	40.000.000	
NK	Seminar/Review Proposal Penelitian			88.258.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.218.000	RM
	- Konsumsi (snack)	185,00 DUS	15.000	2.775.000	
	- Konsumsi (makan)	185,00 DUS	28.000	5.180.000	
	- Cetak MMT	1,00 BUAH	263.000	263.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			76.000.000	RM
	- Honorarium Reviewer	380,00 PROPO	200.000	76.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.040.000	RM
	- Penginapan Reviewer	2,00 OH	520.000	1.040.000	
	- Transport Reviewer	2,00 OK	1.500.000	3.000.000	
NL	Seminar/Review Progress Report Penelitian			40.843.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.743.000	RM

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 142

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi (snack)	151,00 DUS	15.000	2.265.000	
	- Konsumsi (makan)	151,00 DUS	28.000	4.228.000	
	- Cetak MMT	1,00 BUAH	250.000	250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.000.000	RM
	- Honorarium Reviewer	120,00 LAPOR	250.000	30.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.100.000	RM
	- Penginapan Reviewer	2,00 OH	550.000	1.100.000	
	- Transport Reviewer	2,00 OK	1.500.000	3.000.000	
NM	Seminar/Review Laporan Hasil Penelitian			130.783.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.743.000	RM
	- Konsumsi (snack)	151,00 DUS	15.000	2.265.000	
	- Konsumsi (makan)	151,00 DUS	28.000	4.228.000	
	- Cetak MMT	1,00 BUAH	250.000	250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			120.000.000	RM
	- Honorarium Reviewer	120,00 LAPOR	1.000.000	120.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.040.000	RM
	- Penginapan Reviewer	2,00 OH	520.000	1.040.000	
	- Transport Reviewer	2,00 OK	1.500.000	3.000.000	
NN	Klinik Penulisan Proposal Penelitian Tingkat Dasar			91.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.000.000	RM
	- Flashdisc	30,00 BUAH	100.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			18.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			70.150.000	RM
	- Fullboard	70,00 PACK	600.000	42.000.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	2.000.000	4.000.000	
	- Uang Saku Peserta, Panitia, Moderator	105,00 OH	130.000	13.650.000	
	- Transport Peserta, Panitia, Moderator	35,00 OK	300.000	10.500.000	
NP	RDK Verifikasi Proposal Penelitian			8.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.350.000	RM
	- Konsumsi (snack)	25,00 PACK	15.000	375.000	
	- Konsumsi (makan)	25,00 PACK	33.000	825.000	
	- Cetak MMT	1,00 BUAH	150.000	150.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.500.000	RM
	- Uang Saku RDK	25,00 OK	300.000	7.500.000	
NQ	Bantuan Penyelesaian Karya Ilmiah Mahasiswa Berprestasi			82.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.700.000	RM
	- Konsumsi (snack)	100,00 DUS	13.000	1.300.000	
	- Konsumsi (makan)	50,00 DUS	28.000	1.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			80.000.000	RM

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 143

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
NR	- Bantuan Proses Karya Ilmiah Mahasiswa Berprestasi	4,00	KEG	20.000.000	80.000.000	
521219	Bantuan Processing Fee HKI/Paten bagi Dosen/Tenaga Fungsional Lainnya				56.000.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>				56.000.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
	- Pembayaran HKI	100,00	PRODU	400.000	40.000.000	
	- Pembayaran Paten	4,00	PRODU	4.000.000	16.000.000	
NS	Diskusi Ilmiah				100.455.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>				31.455.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
	- Cetak MMT	10,00	BUAH	200.000	2.000.000	
	- Konsumsi (snack)	685,00	DUS	15.000	10.275.000	
	- Konsumsi (makan)	685,00	PACK	28.000	19.180.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>				31.500.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
	- Honorarium Narasumber	35,00	OJ	900.000	31.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>				37.500.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
	- Transport Peserta	100,00	OK	100.000	10.000.000	
	- Transport Narasumber	10,00	OK	2.000.000	20.000.000	
	- Penginapan Narasumber	10,00	OH	750.000	7.500.000	
NT	RDK Tim Plagiarism Checker UIN Walisongo				17.650.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>				2.650.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
	- Konsumsi (snack)	50,00	PACK	15.000	750.000	
	- Konsumsi (makan)	50,00	PACK	35.000	1.750.000	
	- Cetak MMT	1,00	BUAH	150.000	150.000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>				15.000.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
	- Uang Saku RDK	50,00	OK	300.000	15.000.000	
NU	RDK Tim Sentra HKI UIN Walisongo				17.650.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>				2.650.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
	- Konsumsi (snack)	50,00	PACK	15.000	750.000	
	- Konsumsi (makan)	50,00	PACK	35.000	1.750.000	
	- Cetak MMT	1,00	BUAH	150.000	150.000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>				15.000.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
	- Uang Saku RDK	50,00	OK	300.000	15.000.000	
NV	Diseminasi Hasil Penelitian Dosen & Tenaga Fungsional Lainnya				83.770.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>				11.000.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
	- Tas	100,00	BUAH	100.000	10.000.000	*
	- Cetak MMT	1,00	BUAH	250.000	250.000	
	- Cetak Poster	50,00	LBR	15.000	750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>				72.770.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
	- Fullday	150,00	PACK	450.000	67.500.000	
	- Transport	17,00	OK	180.000	3.060.000	
	- Uang Saku	17,00	OH	130.000	2.210.000	
NW	RDK Verifikasi Hasil Laporan Penelitian				8.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>				1.400.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 144

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi (snack)	25,00 PACK	15.000	375.000	
	- Konsumsi (makan)	25,00 PACK	35.000	875.000	
	- Cetak MMT	1,00 BUAH	150.000	150.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.500.000	RM
	- Uang Saku RDK	25,00 OK	300.000	7.500.000	
NX	Langganan Plagiarism Checker			175.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			175.000.000	RM
	- Langganan Plagiarism Checker	1,00 PKT	175.000.000	175.000.000	
NY	Klinik Penulisan Artikel Jurnal Internasional Bereputasi			176.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.000.000	RM
	- Kaos, Kain	60,00 BUAH	100.000	6.000.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			36.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber	40,00 OJ	900.000	36.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			134.500.000	RM
	- Transport Narasumber	6,00 OK	1.400.000	8.400.000	
	- Fullboard Peserta, Panitia, Moderator	140,00 PACK	550.000	77.000.000	
	- Fullboard Narasumber	6,00 PACK	600.000	3.600.000	
	- Uang Saku Peserta, Panitia, Moderator	210,00 OH	130.000	27.300.000	
	- Transport Peserta, Panitia, Moderator	70,00 OK	260.000	18.200.000	
NZ	Penelitian International Graduate Certificate in Family Studies (IGCFS) pada LP2M			255.535.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			255.535.000	RM
	- Bantuan Program IGCFS	2,00 ORG	127.767.500	255.535.000	
ZA	RDK Pengembangan Penelitian			14.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.300.000	RM
	- Konsumsi (snack)	40,00 PACK	15.000	600.000	
	- Konsumsi (makan)	40,00 PACK	35.000	1.400.000	
	- Cetak MMT	2,00 BUAH	150.000	300.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			12.000.000	RM
	- Uang Saku RDK	40,00 OK	300.000	12.000.000	
ZB	Penelitian Kolaboratif Internasional			260.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			260.000.000	RM
	- Penelitian Kolaboratif Internasional	2,00 JUDUL	130.000.000	260.000.000	
ZC	International Conference			189.070.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.000.000	RM
	- Tas	100,00 BUAH	130.000	13.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			50.000.000	RM
	- Jasa International Publisher	2,00 KEG	25.000.000	50.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.000.000	RM

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 145

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honorarium Narasumber <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	25,00 OJ	1.000.000	25.000.000	RM
				101.070.000	
	- Transport Narasumber	5,00 OK	5.000.000	25.000.000	
	- Penginapan Narasumber, Moderator & Panitia	25,00 OH	750.000	18.750.000	
	- Fullday Panitia, Narasumber, Moderator & Peserta Internal UIN Walisongo	100,00 PACK	450.000	45.000.000	
	- Uang Saku Panitia, Moderator	56,00 OH	130.000	7.280.000	
	- Transport Panitia, Moderator	28,00 OK	180.000	5.040.000	
ZD	Pengabdian kepada Masyarakat Berbasis Prodi			60.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			60.000.000	RM
	- Pengabdian kepada Masyarakat Berbasis Prodi	2,00 JUDUL	30.000.000	60.000.000	
ZE	Pemberdayaan / Pendampingan Masyarakat Berbasis Lembaga Keagamaan			60.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			60.000.000	RM
	- Pemberdayaan / Pendampingan Masyarakat Berbasis Lembaga Keagamaan	2,00 JUDUL	30.000.000	60.000.000	
ZF	Stimulan Pendampingan Komunitas Kolaborasi Antar Lembaga			25.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.000.000	RM
	- Stimulan Pendampingan Komunitas Kolaborasi Antar Lembaga	1,00 JUDUL	25.000.000	25.000.000	
ZG	Peningkatan Kapasitas Pengabdian kepada Masyarakat			10.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.000.000	RM
	- Peningkatan Kapasitas Pengabdian kepada Masyarakat	1,00 JUDUL	10.000.000	10.000.000	
ZH	Penulisan dan Perbitan Buku Berbasis Riset & E-Book			40.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			40.000.000	RM
	- Penulisan dan Perbitan Buku Berbasis Riset & E-Book	2,00 JUDUL	20.000.000	40.000.000	
ZI	Penerbitan Buku Ajar			40.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			40.000.000	RM
	- Penerbitan Buku Ajar	2,00 JUDUL	20.000.000	40.000.000	
ZJ	Penelitian Kolaboratif Dosen dan Mahasiswa			87.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			87.500.000	RM
	- Penelitian Kolaboratif Internasional Unggulan	5,00 JUDUL	17.500.000	87.500.000	
ZK	Workshop Penyusunan Dokumentasi Penjaminan Mutu Penelitian & Pengabdian			40.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.000.000	RM
	- Kaos	30,00 BUAH	100.000	3.000.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			33.600.000	RM
	- Transport	30,00 OK	260.000	7.800.000	
	- Fullboard	30,00 PACK	600.000	18.000.000	
	- Uang Saku	60,00 OH	130.000	7.800.000	
2132.050.515	Penerbitan/Publikasi Ilmiah (BOPTN)			1.018.440.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 146

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			1.018.440.000	P
AA	Jurnal Al-Ahkam dan Jurnal Ilmu Hukum pada FSH			33.376.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			19.776.000	RM
	- Cetak Jurnal	4,00 KEG	4.304.000	17.216.000	
	- Snack Rapat (8 Keg x 8 org)	64,00 KEG	15.000	960.000	
	- Makan Rapat (8 Keg x 8 org)	64,00 KEG	25.000	1.600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.600.000	RM
	- Honor Reviewer/Mitra Bestari (4 ctk x 2 org)	8,00 KEG	500.000	4.000.000	
	- Honor Penulisan Jurnal (6 org x 4keg)	24,00 KEG	400.000	9.600.000	
AB	RDK Editing Jurnal Al-Ahkam dan Jurnal Ilmu Hukum pada FSH			26.624.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.024.000	RM
	- Konsumsi (snack) (9 org x 8 keg)	72,00 PAX	15.000	1.080.000	
	- Konsumsi (makan) (9 x 8 keg)	72,00 PAX	27.000	1.944.000	
	- MMT	8,00 BUAH	250.000	2.000.000*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			21.600.000	RM
	- Uang Saku RDK (8 keg x 9 org)	72,00 ORG	300.000	21.600.000	
BA	Penerbitan Jurnal Teosofia pada FUHUM			30.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.640.000	RM
	- Makan (Makan Rp. 30.000 x 50 orang)	50,00 OK	30.000	1.500.000	
	- Snack (Snack Rp. 15.000 x 50 orang)	50,00 OK	15.000	750.000	
	- cetak jurnal	2,00 KEG	3.195.000	6.390.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.360.000	RM
	- Honor Desain Grafis	2,00 OK	180.000	360.000	
	- Honor tim Reviewer (Mitra Bestari)	4,00 OT	1.500.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor (10 Org x 4 Keg)	50,00 OK	300.000	15.000.000	
BB	Penerbitan Jurnal Teologia pada FUHUM			30.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.640.000	RM
	- Makan (Makan Rp. 30.000 x 50 orang)	50,00 OK	30.000	1.500.000	
	- Snack (Snack Rp. 15.000 x 50 orang)	50,00 OK	15.000	750.000	
	- cetak jurnal	2,00 KEG	3.195.000	6.390.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.360.000	RM
	- Honor Desain Grafis	2,00 OK	180.000	360.000	
	- Honor tim Reviewer (Mitra Bestari)	4,00 OT	1.500.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor (10 Org x 4 Keg)	50,00 OK	300.000	15.000.000	
BC	Penerbitan JIART (Jurnal Ilmu Seni dan Arsitektur Islam) pada FUHUM			15.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.640.000	RM
	- Makan (Makan Rp. 30.000 x 20 orang)	20,00 OK	30.000	600.000	
	- Snack (Snack Rp. 15.000 x 20 orang)	20,00 OK	15.000	300.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 147

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- cetak jurnal <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	2,00 KEG	2.370.000	4.740.000	RM
				3.360.000	
	- Honor Desain Grafis	2,00 OK	180.000	360.000	RM
	- Honor tim Reviewer (Mitra Bestari)	2,00 OT	1.500.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor (10 Org x 4 Keg)	20,00 OK	300.000	6.000.000	
CA	Jurnal Nadwa pada FITK			20.475.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			975.000	
	- cetak jurnal	15,00 EKS	65.000	975.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.500.000	
	- honorarium pengelola dari luar	3,00 ORG	500.000	1.500.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			18.000.000	
	- Honorarium reviewer (4 orang x 3 bln)	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	RM
CB	Jurnal Vision pada FITK			20.475.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			975.000	RM
	- cetak jurnal	15,00 EKS	65.000	975.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.500.000	RM
	- honorarium pengelola dari luar	3,00 ORG	500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			18.000.000	RM
	- honorarium reviewer (4 org x 3 bln)	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
CC	Jurnal Elsina pada FITK			20.475.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			975.000	
	- cetak jurnal	15,00 EKS	65.000	975.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.500.000	
	- honorarium pengelola dari luar	3,00 ORG	500.000	1.500.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			18.000.000	
	- Honorarium reviewer (4 orang x 3 bln)	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	RM
CD	RDK Jurnal NADWA pada FITK			9.525.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.425.000	RM
	- Cetak MMT	1,00 BH	206.000	206.000 *	
	- Konsumsi	23,00 OK	53.000	1.219.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.100.000	
	- Uang Saku	27,00 OK	300.000	8.100.000	RM
CE	RDK Jurnal Vision pada FITK			9.525.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.425.000	RM
	- Cetak MMT	1,00 BH	206.000	206.000	
	- Konsumsi	23,00 OK	53.000	1.219.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.100.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 148

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku	27,00 OK	300.000	8.100.000	*
CF	RDK Jurnal Alsina pada FITK			9.525.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.425.000	RM
	- Cetak MMT	1,00 BH	206.000	206.000	*
	- Konsumsi	23,00 OK	53.000	1.219.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.100.000	RM
	- Uang Saku	27,00 OK	300.000	8.100.000	*
DA	Jurnal Ilmu Dakwah pada FDK			30.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.000.000	RM
	- Cetak jurnal	2,00 KEG	4.400.000	8.800.000	
	- Makan [6 ORG x 4 KL]	24,00 OH	35.000	840.000	
	- Snack [6 ORG x 4 KL]	24,00 OH	15.000	360.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.000.000	RM
	- Honorarium penulis	2,00 KEG	4.000.000	8.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.800.000	RM
	- Honorarium Reviewer	16,00 ARTKL	300.000	4.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.200.000	RM
	- Uang Saku RDK [6 ORG x 4 KL]	24,00 ORG	300.000	7.200.000	
DB	Jurnal Islamic Communication pada FDK			30.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.000.000	RM
	- Cetak jurnal	2,00 KEG	4.400.000	8.800.000	
	- Makan [6 ORG x 4 KL]	24,00 OH	35.000	840.000	
	- Snack [6 ORG x 4 KL]	24,00 OH	15.000	360.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.000.000	RM
	- Honorarium penulis	2,00 KEG	4.000.000	8.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.800.000	RM
	- Honorarium Reviewer	16,00 ARTKL	300.000	4.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.200.000	RM
	- Uang Saku RDK [6 ORG x 4 KL]	24,00 ORG	300.000	7.200.000	
EA	Jurnal Economica EI pada FEBI			30.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.300.000	RM
	- Pencetakan Jurnal	80,00 EKS	50.000	4.000.000	
	- Konsumsi RDK (makan dan snak)	44,00 ORG	50.000	2.200.000	
	- Foto copy dan laporan	1,00 KEG	100.000	100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.500.000	RM
	- Honor Reviewer	4,00 ORG	1.500.000	6.000.000	
	- Honor penerjemahan bahasa asing	18,00 LBR	250.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.200.000	RM

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 149

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
EB	- Uang Saku RDK	44,00 OK	300.000	13.200.000	
521211	Jurnal Al Arbah (PBS) pada FEBI			30.000.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			6.300.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Pencetakan Jurnal	80,00 EKS	50.000	4.000.000	
	- Konsumsi RDK (makan dan snak)	44,00 ORG	50.000	2.200.000	
	- Foto copy dan laporan	1,00 KEG	100.000	100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.500.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Honor Reviewer	4,00 ORG	1.500.000	6.000.000	
	- Honor penerjemahan bahasa asing	18,00 LBR	250.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			13.200.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Uang Saku RDK	44,00 OK	300.000	13.200.000	
EC	Jurnal JIEMB (S2) pada FEBI			30.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6.300.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Pencetakan Jurnal	80,00 EKS	50.000	4.000.000	
	- Konsumsi RDK (makan dan snak)	44,00 ORG	50.000	2.200.000	
	- Foto copy dan laporan	1,00 KEG	100.000	100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.500.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Honor Reviewer	4,00 ORG	1.500.000	6.000.000	
	- Honor penerjemahan bahasa asing	18,00 LBR	250.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			13.200.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Uang Saku RDK	44,00 OK	300.000	13.200.000	
FC	Jurnal pada FISIP			22.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			18.310.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Cetak: (2 jurnal x 2 terbit x 70 exsemplar)	280,00 EXSPL	65.000	18.200.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00 EXSPL	110.000	110.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			3.840.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Honor reviewer (2 orang x 4 terbit)	8,00 OTER	300.000	2.400.000	
	- Honor Layouter (2 orangx2 jurnal x 2 terbit)	8,00 OTER	180.000	1.440.000	
FD	RDK Review Artikel Jurnal FISIP			7.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.500.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- MMT	1,00 BUAH	150.000	150.000 *	
	- Konsumsi	23,00 OK	50.000	1.150.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00 EXSPL	200.000	200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			6.100.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Uang Saku Gol IV	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	- Uang Saku Gol III	16,00 OK	250.000	4.000.000	
FE	RDK Persiapan Penerbitan Jurnal FISIP			7.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.450.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- MMT	1,00 BUAH	150.000	150.000 *	
	- Konsumsi	22,00 OK	50.000	1.100.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 150

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Pembuatan Laporan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	1,00 EXSPL	200.000	200.000	RM
	- Uang Saku Gol IV	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	- Uang Saku Gol III	16,00 OK	250.000	4.000.000	
FF	Wokshop Jurnal (JSW) pada FISIP			9.250.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.050.000	
	- Konsumsi peserta dan penitia (34 orang)	34,00 OK	50.000	1.700.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00 EXSPL	200.000	200.000	
	- MMT	1,00 BUAH	150.000	150.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.200.000	RM
	- Narasumber (5 jam)	8,00 JAM	900.000	7.200.000 *	
FG	Wokshop Jurnal (Politik) pada FISIP			12.450.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.250.000	
	- KIT Peserta	34,00 OK	100.000	3.400.000	
	- MMT	1,00 BUAH	150.000	150.000	
	- Konsumsi	30,00 OK	50.000	1.500.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00 EXSPL	200.000	200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.200.000	RM
	- Narasumber (1 orang x 2 jam)	8,00 JAM	900.000	7.200.000	
GA	Jurnal-Jurnal pada FPK UIN Walisongo			16.400.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			16.400.000	
	- Cetak jurnal Psikohumairo & Nutrisain (2 jurnal x 2 Keg)=4 Keg	280,00 EKS	50.000	14.000.000	
	- Honorarium Penyunting/Editor/Revier 2 kali Terbit	8,00 TER	300.000	2.400.000	
GB	Workshop Pengelolaan Jurnal Gizi pada FPK			4.340.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.640.000	
	- Snack Peserta dan Panitia	30,00 ORG	15.000	450.000	
	- Makan siang Peserta dan Panitia	30,00 ORG	33.000	990.000	
	- MMT/Backdrop	1,00 BH	200.000	200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.700.000	RM
	- Honor Narasumber	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
GC	Workshop Pengelolaan Jurnal Psikologi pada FPK			4.340.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.640.000	
	- Snack Peserta dan Panitia	30,00 ORG	15.000	450.000	
	- Makan siang Peserta dan Panitia	30,00 ORG	33.000	990.000	
	- MMT/Backdrop	1,00 BH	200.000	200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.700.000	RM
	- Honor Narasumber	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
GD	Workshop Pengutan Kompetensi Pengelola Jurnal Gizi pada FPK			4.340.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.640.000	
	- Snack Peserta dan Panitia	30,00 ORG	15.000	450.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 151

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Makan siang Peserta dan Panitia - MMT/Backdrop <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	30,00 ORG 1,00 BH	33.000 200.000	990.000 200.000	RM
	- Honor Narasumber	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
GE	Workshop Pengutan Kompetensi Pengelola Jurnal Psikologi pada FPK			4.340.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.640.000	
522151	- Snack Peserta dan Panitia - Makan siang Peserta dan Panitia - MMT/Backdrop <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	30,00 ORG 30,00 ORG 1,00 BH	15.000 33.000 200.000	450.000 990.000 200.000	RM
	- Honor Narasumber	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
GF	RDK Pengelolaan dan Pemantapan Jurnal pada FPK			22.800.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.800.000	
524114	- Snack Peserta (10 orang x6 kali) - Makan Peserta (10 orang x 6 kali) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	60,00 ORG 60,00 ORG	10.000 20.000	600.000 1.200.000	RM
	- Uang saku RDK (10 orang x6 kali)	60,00 ORG	350.000	21.000.000	
GG	Konsumsi rapat Jurnal pada FPK			3.440.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.440.000	
HA	- Konsumsi rapat Jurnal Al Hayat (Prodi Biologi) pada FST	1,00 THN	3.440.000	3.440.000 *	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.000.000	
522151	- Cetak jurnal 2x <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	2,00 KEG	2.000.000	4.000.000	RM
	- Honorarium reviewer 2 x 9 orang	18,00 OTER	230.000	4.140.000	
HB	Walisongo Jurnal of Chemistry pada FST			8.140.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.000.000	
522151	- Cetak jurnal 2x <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	2,00 KEG	2.000.000	4.000.000	RM
	- Honorarium reviewer 2 x 9 orang	18,00 OTER	230.000	4.140.000	
HC	Journal Natural of Science an Mathematic Research (JNSMR) pada FST			8.140.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.000.000	
522151	- Cetak jurnal 2x <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	2,00 KEG	2.000.000	4.000.000	RM
	- Honorarium reviewer 2 x 9 orang	18,00 OTER	230.000	4.140.000	
HD	Jurnal Phenomenon pada FST			8.140.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.000.000	
522151	- Cetak jurnal 2x <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	2,00 KEG	2.000.000	4.000.000	RM
				4.140.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 152

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
HE	- Honorarium reviewer 2 x 9 orang	18,00	OTER	230.000	4.140.000	RM
521211	Journal of Educational Chemistry pada FST <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)				8.140.000	
522151	- Cetak jurnal 2x	2,00	KEG	2.000.000	4.000.000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)				4.140.000	
HF	- Honorarium reviewer 2 x 9 orang	18,00	OTER	230.000	4.140.000	RM
521211	Journal of Information Technology pada FST <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)				8.140.000	
522151	- Cetak jurnal 2x	2,00	KEG	2.000.000	4.000.000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)				4.140.000	
HG	- Honorarium reviewer 2 x 9 orang	18,00	OTER	230.000	4.140.000	RM
521211	Jurnal Physics Education and Research Journal (PERJ) pada FST <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)				8.140.000	
522151	- Cetak jurnal 2x	2,00	KEG	2.000.000	4.000.000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)				4.140.000	
HH	- Honorarium reviewer 2 x 9 orang	18,00	OTER	230.000	4.140.000	RM
521211	BIOEDUCATE Jurnal Pendidikan Biologi pada FST <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)				8.140.000	
522151	- Cetak jurnal 2x	2,00	KEG	2.000.000	4.000.000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)				4.140.000	
HI	- Honorarium reviewer 2 x 9 orang	18,00	OTER	230.000	4.140.000	RM
521211	Square Journal of Mathematic and Mathematics Education pada FST <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)				8.170.000	
522151	- Cetak jurnal 2x	2,00	KEG	2.015.000	4.030.000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)				4.140.000	
HJ	- Honorarium reviewer 2 x 9 orang	18,00	OTER	230.000	4.140.000	RM
521211	RDK Editing Jurnal (9 Jurnal X 2 keg) pada FST <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)				41.310.000	
524114	- Konsumsi snack 6 Orang x 18 keg	108,00	DOS	15.000	1.620.000	RM
	- Konsumsi makan 6 orang x 18 keg	108,00	DOS	30.000	3.240.000	
	- MMT (9x2)	18,00	PCS	225.000	4.050.000 *	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)				32.400.000	RM
	- Uang Saku 6 orang x 18 keg	108,00	ORG	300.000	32.400.000	
HK	Jurnal Prodi TI pada FST				8.140.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)				4.000.000	
522151	- Cetak Jurnal 2X	2,00	KEG	2.000.000	4.000.000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)				4.140.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 153

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
NA	- Honorarium reviewer 2 x 9 orang	18,00	OTER	230.000	4.140.000	
521211	Penerbitan Jurnal Walisongo pada LP2M				22.400.000	
	<u>Belanja Bahan</u>				4.800.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
521213	- Cetak Jurnal	60,00	EKS	80.000	4.800.000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>				600.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
522151	- Honorarium Pengelola	2,00	OTER	300.000	600.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>				17.000.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
NB	- Honorarium Reviewer	20,00	ARTIK	850.000	17.000.000	
521211	RDK Peningkatan Mutu Editorial Penyusunan Jurnal Walisongo pada LP2M				3.500.000	
	<u>Belanja Bahan</u>				500.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
524114	- Snack RDK	10,00	PACK	15.000	150.000	
	- Makan RDK	10,00	PACK	35.000	350.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>				3.000.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
	- Uang Saku RDK	10,00	OK	300.000	3.000.000	
NC	RDK Peningkatan Mutu Review Artikel Jurnal Walisongo pada LP2M				3.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>				500.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
524114	- Snack RDK	10,00	PACK	15.000	150.000	
	- Makan RDK	10,00	PACK	35.000	350.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>				3.000.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
	- Uang Saku RDK	10,00	OK	300.000	3.000.000	
ND	RDK Penyelesaian dan Finalisasi Naskah Artikel Jurnal Walisongo pada LP2M				3.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>				500.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
524114	- Snack RDK	10,00	PACK	15.000	150.000	
	- Makan RDK	10,00	PACK	35.000	350.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>				3.000.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
	- Uang Saku RDK	10,00	OK	300.000	3.000.000	
NE	Penerbitan Jurnal Sawwa pada LP2M pada LP2M				3.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>				3.000.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
	- Cetak Jurnal	60,00	EKS	50.000	3.000.000	
NF	RDK Peningkatan Mutu Editorial Penyusunan Jurnal Sawwa pada LP2M				3.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>				500.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
524114	- Snack RDK	10,00	PACK	15.000	150.000	
	- Makan RDK	10,00	PACK	35.000	350.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>				3.000.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
	- Uang Saku RDK	10,00	OK	300.000	3.000.000	
NG	RDK Peningkatan Mutu Review Artikel Jurnal Sawwa pada LP2M				3.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>				500.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)					
	- Snack RDK	10,00	PACK	15.000	150.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 154

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Makan RDK <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	10,00 PACK	35.000	350.000	RM
				3.000.000	
NH	- Uang Saku RDK RDK Penyelesaian dan Finalisasi Naskah Artikel Jurnal Sawwa pada LP2M	10,00 OK	300.000	3.000.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			500.000	
	- Snack RDK	10,00 PACK	15.000	150.000	RM
524114	- Makan RDK <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	10,00 PACK	35.000	350.000	
	- Uang Saku RDK	10,00 OK	300.000	3.000.000	RM
NI	Penerbitan Jurnal Dimas pada LP2M			3.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.000.000	RM
	- Cetak Jurnal	60,00 EKS	50.000	3.000.000	
NJ	RDK Peningkatan Mutu Editorial Penyusunan Jurnal Dimas pada LP2M			3.500.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			500.000	
	- Snack RDK	10,00 PACK	15.000	150.000	RM
524114	- Makan RDK <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	10,00 PACK	35.000	350.000	
	- Uang Saku RDK	10,00 OK	300.000	3.000.000	RM
NK	RDK Peningkatan Mutu Review Artikel Jurnal Dimas pada LP2M			3.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			500.000	RM
	- Snack RDK	10,00 PACK	15.000	150.000	
	- Makan RDK	10,00 PACK	35.000	350.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.000.000	
	- Uang Saku RDK	10,00 OK	300.000	3.000.000	RM
NL	RDK Penyelesaian dan Finalisasi Naskah Artikel Jurnal Dimas pada LP2M			3.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			500.000	RM
	- Snack RDK	10,00 PACK	15.000	150.000	
	- Makan RDK	10,00 PACK	35.000	350.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.000.000	
	- Uang Saku RDK	10,00 OK	300.000	3.000.000	RM
NM	Workshop Quality Assurance Penerbitan Jurnal pada LP2M			10.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.650.000	RM
	- Konsumsi (snack)	50,00 PACK	15.000	750.000	
	- Konsumsi (makan)	50,00 PACK	35.000	1.750.000	RM
522151	- Cetak MMT <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	1,00 BUAH	150.000	150.000	
	- Honorarium Narasumber	5,00 OJ	900.000	4.500.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.650.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 155

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
NN 521219	- Transport Narasumber	1,00 OK	3.000.000	3.000.000	RM
	- Penginapan Narasumber	1,00 OH	650.000	650.000	
	Reward Penerbitan Artikel Jurnal/Proceeding pada LP2M			235.000.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			235.000.000	
NO 521213	- Penerbitan Artikel Jurnal Nasional Terakreditasi Sinta 2	35,00 JUDUL	3.000.000	105.000.000	RM
	- Penerbitan Artikel Jurnal Internasional Bereputasi (terindeks Scopus/Thomson)	10,00 JUDUL	6.000.000	60.000.000	
	- Penerbitan Artikel Proceeding Internasional Bereputasi (terindeks Scopus/Thomson)	20,00 JUDUL	3.500.000	70.000.000	
OA 521211	Pembayaran Jasa Pengelolaan Open Journal System (OJS) Rumah Jurnal pada LP2M			6.000.000	RM
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.000.000	
522151	- Honorarium Penanggung Jawab	12,00 OB	500.000	6.000.000	RM
	Jurnal Attaqaddum pada LPM			30.000.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.600.000	
	- Makan RDK Pengelolaan Jurnal	60,00 OK	33.000	1.980.000	
	- Snack RDK Pengelolaan Jurnal	60,00 OK	15.000	900.000	
	- Cetak laporan	6,00 EKS	20.000	120.000	
	- Cetak Jurnal	40,00 EKS	42.000	1.680.000	
- Konsumsi rapat	40,00 OK	48.000	1.920.000		
524114	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.400.000	RM
	- Honorarium Tim Penyunting/Rditor/Reviewer Jurnal	8,00 OK	300.000	2.400.000	
521211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			21.000.000	RM
	- Uang Saku RDK Pengelolaan Jurnal	60,00 OK	350.000	21.000.000	
521211	Jurnal Ihya Ulum Ad-Din pada Pascasarjana			22.100.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.700.000	
522151	- Cadangan	1,00 KEG	20.000	20.000	RM
	- Cetak Jurnal	178,00 EKS	60.000	10.680.000	
521211	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			11.400.000	RM
	- Honorarium Reviewer	12,00 ARTIK	950.000	11.400.000	
521211	Journal of Islamic Studies and humanities pada Pascasarjana			22.100.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.700.000	
522151	- Cadangan	1,00 KEG	20.000	20.000	RM
	- Cetak Jurnal	178,00 EKS	60.000	10.680.000	
521211	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			11.400.000	RM
	- Honorarium Reviewer	12,00 ARTIK	950.000	11.400.000	
521211	RDK Editorial Jurnal Ihya Ulum Ad-Din pada Pascasarjana			3.950.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			850.000	
	- Cetak MMT (5 m x 2 m)	10,00 M	25.000	250.000 *	
	- Konsumsi (Makan)	12,00 PAX	35.000	420.000	
524114	- Konsumsi (Coffebreak)	12,00 PAX	15.000	180.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.100.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 156

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
TD	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. IV	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. III	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. I/II	1,00 OK	200.000	200.000	
521211	RDK Review Artikel Jurnal Ihya Ulum Ad-Din pada Pascasarjana <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.950.000	
	- Cetak MMT (5 m x 2 m)	10,00 M	25.000	250.000 *	
	- Konsumsi (Makan)	12,00 PAX	35.000	420.000	
	- Konsumsi (Coffebreak)	12,00 PAX	15.000	180.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.100.000	RM
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. IV	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. III	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. I/II	1,00 OK	200.000	200.000	
TE	RDK Editorial Journal of Islamic Studies and Humanities pada Pascasarjana			3.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			850.000	RM
	- Cetak MMT (5 m x 2 m)	10,00 M	25.000	250.000 *	
	- Konsumsi (Makan)	12,00 PAX	35.000	420.000	
	- Konsumsi (Coffebreak)	12,00 PAX	15.000	180.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.100.000	RM
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. IV	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. III	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. I/II	1,00 OK	200.000	200.000	
TF	RDK Review Artikel Journal of Islamic Studies and Humanities pada Pascasarjana			3.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			850.000	RM
	- Cetak MMT (5 m x 2 m)	10,00 M	25.000	250.000 *	
	- Konsumsi (Makan)	12,00 PAX	35.000	420.000	
	- Konsumsi (Coffebreak)	12,00 PAX	15.000	180.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.100.000	RM
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. IV	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. III	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Gol. I/II	1,00 OK	200.000	200.000	
2132.050.519	Operasional dan Layanan Perkantoran (BOPTN)			2.947.616.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			2.947.616.000	P
AA	Pemeliharaan Gedung dan Kantor pada FSH			74.737.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			74.737.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung FSH	300,00 M2	150.000	45.000.000	
	- Pemeliharaan Halaman, Taman FSH	2.973,00 M2	10.000	29.730.000	
	- Tambahan	1,00 M2	7.000	7.000 *	
CA	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan pada FITK			303.961.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			303.961.000	RM
	- pemeliharaan halaman dan taman gedung	1.445,00 M2	173.000	249.985.000	
	- pemeliharaan gedung	112,00 M2	173.000	19.376.000	
	- pemeliharaan untuk ruang laktasi gender	200,00 M2	173.000	34.600.000	
DA	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan pada FDK			97.295.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 157

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			97.295.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Lingkungannya	389,00 M2	250.000	97.250.000 *	
	- Pemeliharaan Gedung dan Lingkungannya	1,00 KEG	45.000	45.000 *	
GA	Operasional Perkantoran dan Pemeliharaan pada FPK			79.933.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			79.933.000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris	30,00 UNIT	80.000	2.400.000	
	- Pemeliharaan Laptop/Komputer	12,00 UNIT	730.000	8.760.000	
	- Pemeliharaan Printer	9,00 UNIT	690.000	6.210.000	
	- Pemeliharaan LCD	14,00 UNIT	690.000	9.660.000	
	- Pemeliharaan AC Kelas	41,00 UNIT	610.000	25.010.000	
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1,00 THN	27.893.000	27.893.000 *	
HA	Kontribusi dan Pembinaan (Olahraga, Asosiasi Profesi, Seminar dan Workshop) pada FST			95.253.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			86.100.000	RM
	- Seragam kontingen	152,00 ORG	550.000	83.600.000	
	- Konsumsi Porseni dan olahraga	100,00 ORG	25.000	2.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.153.000	RM
	- Kontribusi Seminar, Pelatihan, Workshop, dsb dan iuran keanggotaan asosiasi profesi untuk 9 jurusan X 2 SMT	18,00 PRODU	508.500	9.153.000	
HB	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan pada FST			84.770.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			84.770.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	340,00 M2	173.000	58.820.000	
	- Pemeliharaan Ruang Laktasi	150,00 M2	173.000	25.950.000	
KA	Pemeliharaan Gedung, Bangunan, Halaman dan lingkungan Universitas pada Bagian Umum			801.110.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			801.110.000	RM
	- Pemeliharaan Halaman, Taman dan Jalan	80.111,00 M2	10.000	801.110.000	
KB	Pemeliharaan Jariangan dan Peralatan Mesin Univesitas pada Bagian Umum			1.410.557.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			357.236.000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan (Listrik, internet, air, sumur artesis)	11,00 BULAN	32.476.000	357.236.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.053.321.000	RM
	- Pemeliharaan AC	307,00 UNIT	610.000	187.270.000	
	- Pemeliharaan komputer/laptop/printer	450,00 UNIT	730.000	328.500.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	630,00 PEG	80.000	50.400.000	
	- Solar Genset 150 KVA	1,00 UNIT	13.260.000	13.260.000	
	- Solar Genset 200 KVA	2,00 UNIT	15.850.000	31.700.000	
	- Solar Genset 250 KVA	1,00 UNIT	16.790.000	16.790.000	
	- Solar Genset 350 KVA	1,00 UNIT	20.960.000	20.960.000	
	- Pemeliharaan Mesin Offset	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan Mesin lainnya	1,00 TH	7.441.000	7.441.000	
	- Pemeliharaan kendaraan roda dua	10,00 UNIT	3.500.000	35.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan roda tiga	5,00 UNIT	3.500.000	17.500.000	
	- Pemeliharaan Mobil Rektor	1,00 UNIT	17.500.000	17.500.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 158

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2132.050.520	- Pemeliharaan kendaraan operasional	18,00 UNIT	14.000.000	252.000.000	
	- Pemeliharaan kendaraan dinas roda enam	4,00 UNIT	15.000.000	60.000.000	
004	Pelaksanaan Kegiatan Penunjang (BOPTN)			1.531.426.000	
A	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			1.531.426.000	P
521211	RDK tentang Sistem Informasi Rencana Umum Pengadaan pada UKPBJ			16.000.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			2.750.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Konsumsi makan	50,00 ORG	35.000	1.750.000	
	- Konsumsi snack	50,00 ORG	15.000	750.000	
	- Cetak MMT ukuran 2,5x4 m @25000/m	1,00 BUAH	250.000	250.000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			13.250.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Uang Saku Gol II	5,00 OJ	200.000	1.000.000	
	- Uang Saku Gol III	25,00 OJ	250.000	6.250.000	
	- Uang Saku Gol IV	20,00 OJ	300.000	6.000.000	
B	Sosialisasi Peraturan Pengadaan Barang dan Jasa pada UKPBJ			27.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6.550.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Penggandaan dan Penjilidan Dokumen	5,00 DOK	100.000	500.000	
	- Penggandaan Materi	2.500,00 LBR	200	500.000	
	- Buku agenda	50,00 OK	50.000	2.500.000	
	- Spanduk / MMT Sosialisasi (uk 2,5 x 4 m @ 25.000/m)	1,00 BUAH	250.000	250.000	
	- Konsumsi (makan siang 1 kali) Sosialisasi	50,00 OK	30.000	1.500.000	
	- Konsumsi (snack 2 x 13.000 = 26.000) Sosialisasi	50,00 OK	26.000	1.300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			700.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Honorarium Moderator (1 orang X 1 hr) Sosialisasi	1,00 OK	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			12.800.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- penginapan narasumber	2,00 OK	1.000.000	2.000.000	
	- Honorarium narasumber Sosialisasi (2 org x 1 Keg)	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			7.000.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Belanja Perjalanan Narasumber sosialisasi	2,00 OK	1.000.000	2.000.000	
	- Transport narasumber PP sosialisasi	2,00 OK	2.500.000	5.000.000	
AA	Magang Klinik Hukum Prodi Ilmu Hukum Angkatan 2016 pada FSH			102.920.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			320.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Snack Rapat persiapan	8,00 ORG	15.000	120.000	
	- Makan Rapat persiapan	8,00 ORG	25.000	200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			100.800.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Biaya kontribusi peserta	84,00 ORG	1.200.000	100.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1.800.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Survei / Monitoring panitia (4 x 3 keg)	12,00 KEG	150.000	1.800.000	
AB	Training Baca Tulis Al Quran Prodi Ilmu Hukum Angkatan 2018 pada FSH			32.440.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			840.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Snack Rapat persiapan	21,00 ORG	15.000	315.000	
	- Makan Rapat persiapan	21,00 ORG	25.000	525.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			31.150.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 159

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Biaya kontribusi peserta <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	89,00 ORG	350.000	31.150.000	RM
				450.000	
BA	- Survei / Monitoring panitia International Conference pada FUHUM	3,00 KEG	150.000	450.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			101.550.000	
	- Penggandaan Abstract	150,00 OK	15.000	2.250.000	RM
	- Leaflet	106,00 EXP	5.000	530.000	
	- Co Card	140,00 OK	7.000	980.000	
	- MMT/ BALIHO	1,00 KEG	900.000	900.000	
	- Sertifikat	150,00 OK	3.000	450.000	
	- Penggandaan Proceeding	150,00 OK	50.000	7.500.000	
	- Tas/Batik/Pouch	150,00 OK	110.000	16.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			19.200.000	
	- Honor Narasumber	16,00 OJ	1.200.000	19.200.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			53.240.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	18.000.000	36.000.000	RM
	- Uang Saku Panitia	30,00 OH	130.000	3.900.000	
	- Penginapan	8,00 OH	480.000	3.840.000	
	- transport Peserta dan Panitia Dalam	50,00 OH	100.000	5.000.000	
	- Fullday	30,00 OK	150.000	4.500.000	
BB	Pengadaan Kitab Mahasiswa FUPK pada FUHUM			9.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.000.000	RM
	- Bantuan Pengadaan Kitab Mahasiswa FUPK	1,00 TH	9.000.000	9.000.000	
BC	Kontribusi Peserta Training/Workshop/Seminar pada FUHUM			20.000.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.000.000	
	- Kontribusi Peserta Training	10,00 OK	2.000.000	20.000.000	RM
BD	Workshop Penguatan IT Based Research pada FUHUM			19.740.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.940.000	RM
	- Penggandaan Laporan/FC	3,00 EXP	50.000	150.000	
	- MMT	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Tas	35,00 OK	100.000	3.500.000	
	- Makan (Makan Rp.35.000 x 38 Orang x 2 kali)	76,00 OK	35.000	2.660.000	
	- Snack (Snack Rp. 15.000 x 38 orang x 2 kali x 2 hari)	152,00 OK	15.000	2.280.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.800.000	RM
	- Honor Narasumber	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
BE	Workshop Pengembangan Akademik (Kurikulum, RPS (Rencana Pembelajaran Semester, Pedoman Akademik) pada FUHUM			35.310.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			19.110.000	
	- Penggandaan Laporan/FC	3,00 EXP	50.000	150.000	
	- MMT	3,00 OK	350.000	1.050.000	
	- Tas/Batik/Pouch	105,00 OK	100.000	10.500.000	
	- Makan (Makan Rp.35.000 x 38 Orang x 3 OK)	114,00 OK	35.000	3.990.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 160

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Snack (Snack Rp. 15.000 x 38 orang x 2 kali x 3 Keg) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	228,00 OK	15.000	3.420.000	RM
				16.200.000	
BF	Honor Narasumber	18,00 OJ	900.000	16.200.000	RM
521211	Pencetakan Fakultas pada FUHUM <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			27.100.000	
	- Panduan Skripsi	454,00 EXP	25.000	11.350.000	RM
	- Pembuatan Modul	50,00 EXP	25.000	1.250.000	
	- Buku Panduan Akademik	100,00 EXP	25.000	2.500.000	
	- Buku Monitoring	600,00 EXP	20.000	12.000.000	
BG	Studium General Pada FUHUM			14.750.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			11.150.000	
	- Piagam	600,00 BH	3.000	1.800.000	RM
	- mmt	1,00 BH	350.000	350.000	
	- Konsumsi (Snack Rp. 15.000 x 600 orang)	600,00 OK	15.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.600.000	RM
	- Honor Narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
BH	Pembekalan wisudawan pada FUHUM			23.844.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			16.344.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 KEG	144.000	144.000	RM
	- Makan (Makan Rp. 30.000 x 360 orang)	360,00 OK	30.000	10.800.000	
	- Snack (Snack Rp. 15.000 x 360 orang)	360,00 OK	15.000	5.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.500.000	RM
	- Honor Narasumber	10,00 OJ	750.000	7.500.000	
BJ	Pendampingan Supervisor Untuk FUPK dan Program Khusus SAA pada FUHUM			9.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.000.000	
	- Honor Narasumber	18,00 OJ	500.000	9.000.000	RM
BK	Penerbitan HKI pada FUHUM			22.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.000.000	RM
	- Penggandaan/Cetak Buku	8,00 KEG	1.000.000	8.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			14.400.000	RM
	- Kontribusi HAKI	8,00 OK	1.800.000	14.400.000	
DA	Pencetakan Buku pada FDK			65.375.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			65.375.000	
	- Cetak Buku Panduan Skripsi	650,00 EKS	30.000	19.500.000	RM
	- Pencetakan Buku Panduan Akademik 5 Jurusan	650,00 EKS	30.000	19.500.000	
	- Cetak Buku Monitoring Studi Mahasiswa	625,00 EKS	15.000	9.375.000	
	- Cetak Buku Panduan Thesis	100,00 EKS	25.000	2.500.000	
	- Cetak Buku Panduan Akademik S2	100,00 EKS	25.000	2.500.000	
	- Cetak Buku Direktori Alumni	400,00 EKS	30.000	12.000.000	
DB	Studium General pada FDK			16.650.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.950.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 161

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Spanduk	1,00 BH	150.000	150.000	
	- Dekorasi/MMT	1,00 BH	250.000	250.000	
	- Snack	700,00 DUS	15.000	10.500.000	
	- Sewa Taman	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Piagam	700,00 BH	1.500	1.050.000	
	- Sewa Sound system	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.700.000	RM
	- Honor Narasumber	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
EA	Dukungan Kegiatan Akademik pada FEBI			32.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			32.400.000	RM
	- Konsumsi Ujian2	1.560,00 OK	15.000	23.400.000	
	- Cetak Bahan Praktikum, Modul Kompre dan Munaqosyah	450,00 EKS	20.000	9.000.000	
FA	Pelatihan E Learning bagi Pendidik/Dosen pada FISIP			67.217.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.517.000	RM
	- Konsumsi peserta dan penitia (29 orang x 2 keg))	58,00 OK	50.000	2.900.000	
	- Sertifikat	29,00 OK	7.500	217.000	
	- Pembuatan Laporan	2,00 EXSPL	200.000	400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			14.400.000	RM
	- Honor Narasumber	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			49.300.000	RM
	- Perjalanan/Transportasi PP 29 x 2 keg	58,00 OH	250.000	14.500.000	
	- Paket Meeting luar kota (29 orang x 2 keg)	58,00 OK	600.000	34.800.000	
FB	Pembinaan Olah Raga dan Seni Pegawai) pada FISIP BLU			24.650.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			24.650.000	RM
	- Kaos dan celana trening 34	34,00 STEL	275.000	9.350.000	
	- Sepatu olah raga	34,00 PASAN	375.000	12.750.000	
	- topi	34,00 PCS	75.000	2.550.000	
HA	Persiapan dan Visitasi Akreditasi Prodi Pendidikan Biologi pada FST			8.350.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.850.000	RM
	- MMT	2,00 KEG	300.000	600.000	
	- Konsumsi Makan Panitia Undangan dan Asesor	30,00 OK	35.000	1.050.000	
	- Snack Panitia, Undangan dan asesor	30,00 OK	15.000	450.000	
	- Penggandaan Dokumen	2,00 EKS	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi RDK Finalisasi Dokumen dan Persiapan Visitasi	15,00 OK	35.000	525.000	
	- Snack RDK Finalisasi dokumen dan persiapan Visitasi	15,00 OK	15.000	225.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.500.000	RM
	- Uang Saku RDK Finalisasi dokumen dan Persiapan Visitasi	15,00 OK	300.000	4.500.000	
HB	Persiapan dan Visitasi Akreditasi Prodi Biologi pada FST			6.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.600.000	RM
	- MMT	2,00 KEG	300.000	600.000	
	- Konsumsi Makan Panitia Undangan dan asesor	30,00 OK	35.000	1.050.000	
	- Snack Panitia, Undangan dan Asesor	30,00 OK	15.000	450.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 162

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Penggandaan Dokumen - Konsumsi RDK Finalisasi Dokumen dan Persiapan Visitasi - Snack RDK Finalisasi Dokumen dan Persiapan Visitasi <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	2,00 EKS 10,00 OK 10,00 OK	500.000 35.000 15.000	1.000.000 350.000 150.000	RM
HC	- Uang Saku RDK Finalisasi Dokumen dan Persiapan Visitasi Persiapan dan Visitasi Akreditasi Prodi Fisika apda FST	10,00 OK	300.000	3.000.000 6.600.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.600.000	RM
	- MMT - Konsumsi Makan Panitia, Undangan dan asesor - Snack Panitia, Undangan dan asesor - Penggandaan Dokumen - Konsumsi RDK Finalisasi Dokumen dan Persiapan Visitasi - Snack RDK Finalisasi Dokumen dan Persiapan Visitasi	2,00 KEG 30,00 OK 30,00 OK 2,00 EKS 10,00 OK 10,00 OK	300.000 35.000 15.000 500.000 35.000 15.000	600.000 1.050.000 450.000 1.000.000 350.000 150.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.000.000	RM
	- Uang Saku RDK Finalisasi Dokumen dan Persiapan Visitasi Persiapan dan Visitasi Akreditasi Prodi Kimia pada FST	10,00 OK	300.000	3.000.000 6.600.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.600.000	RM
	- MMT - Konsumsi Makan, Panitia Undangan dan Asesor - Snack Panitia, Undangan dan Asesor - Penggandaan Dokumen - Konsumsi RDK Finalisasi Dokumen dan Persiapan Visitasi - Snack RDK Finalisasi Dokumen dan Persiapan Visitasi	2,00 KEG 30,00 OK 30,00 OK 2,00 EKS 10,00 OK 10,00 OK	300.000 35.000 15.000 500.000 35.000 15.000	600.000 1.050.000 450.000 1.000.000 350.000 150.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.000.000	RM
	- Uang Saku RDK Finalisasi Dokumen dan Persiapan Visitasi Persiapan dan Visitasi Akreditasi Prodi Matematika pada FST	10,00 OK	300.000	3.000.000 6.600.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.600.000	RM
	- MMT - Konsumsi Makan Panitia, Undangan dan Asesor - Snack Panitia, undangan dan asesor - Penggandaan Dokumen - Konsumsi RDK Finalisasi Dokumen dan Persiapan Visitasi - Snack RDK Finalisasi Dokumen dan Persiapan Visitasi	2,00 KEG 30,00 OK 30,00 OK 2,00 EKS 10,00 OK 10,00 OK	300.000 35.000 15.000 500.000 35.000 15.000	600.000 1.050.000 450.000 1.000.000 350.000 150.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.000.000	RM
	- Uang Saku RDK Finalisasi Dokumen dan Persiapan Visitasi Percepatan Akreditasi Prodi TI pada FST	10,00 OK	300.000	3.000.000 7.545.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.600.000	RM
	- MMT - Penggandaan Dokumen - Konsumsi RDK Pelatihan Penyusunan Dokumen Akreditasi, 9 Kriteria - Snack RDK Pelatihan Penyusunan Dokumen Akreditasi, 9 Kriteria	2,00 KEG 5,00 EKS 10,00 OK 10,00 OK	300.000 500.000 35.000 15.000	600.000 2.500.000 350.000 150.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			945.000	RM

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 163

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Lembur Percepatan Akreditasi Prodi TI dengan 9 Kriteria <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	9,00 OK	105.000	945.000 *	RM
HG	- Uang Saku RDK Pelatihan Penyusunan Dokumen Akreditasi, 9 Kriteria Finalisasi Akreditasi Prodi TI pada FST	10,00 OK	300.000	3.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.800.000	RM
	- MMT	1,00 KEG	300.000	1.800.000	
	- Penggandaan Dokumen	2,00 EKS	500.000	300.000	
	- Konsumsi RDK Finalisasi Dokumen Akreditasi dengan 9 Kriteria	10,00 OK	35.000	1.000.000	
	- Snack RDK Finalisasi Dokumen Akreditasi dengan 9 Kriteria	10,00 OK	15.000	350.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			150.000	RM
	- Uang Saku RDK Finalisasi Dokumen Akreditasi dengan 9 Kriteria	10,00 OK	300.000	3.000.000	
JC	Sosialisasi Beasiswa Internasional pada Internasional Office			30.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.150.000	RM
	- Cetak Brosur/Leaflet	1.000,00 EXP	3.000	3.000.000	
	- Banner	4,00 BH	300.000	1.200.000	
	- Profile	200,00 EXP	20.000	4.000.000	
	- Marchandise	390,00 BH	5.000	1.950.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.000.000	RM
	- Transport Luar Kota (2 orang x 1 perjalanan)	2,00 OK	10.000.000	20.000.000	
JD	Training pada Internasional Office			25.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.000.000	RM
	- Training (10 orang x 1 kegiatan)	10,00 OK	2.500.000	25.000.000	
JE	Talent Scouting pada Internasional Office			12.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.000.000	RM
	- Makan (Makan @35.000 x 100 Orang)	100,00 OK	35.000	3.500.000	
	- Konsumsi (Snack @ 15.000 x 100 Orang)	100,00 OK	15.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.200.000	RM
	- Narasumber/pakar/praktisi	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
JF	FGD pada Internasional Office			29.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			22.000.000	RM
	- Kit Peserta	200,00 OK	60.000	12.000.000	
	- Makan (Makan @35.000 x 300 Orang)	200,00 OK	35.000	7.000.000	
	- Konsumsi (Snack @ 15.000 x 300 Orang)	200,00 OK	15.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.200.000	RM
	- Narasumber/pakar/praktisi	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
JG	RDK pada Pusat Layanan Internasional			8.440.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.440.000	RM
	- Konsumsi	20,00 OK	32.000	640.000	
	- MMT	2,00 KEG	300.000	600.000	
	- Laporan	2,00 KEG	100.000	200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.000.000	RM

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 164

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
KB	- Uang Saku Peserta	20,00 OK	350.000	7.000.000	
521211	Rapat Dalam Kantor pada Bagian Umum <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			37.760.000	RM
	- Makan (4 keg x 30 orang)	120,00 OK	33.000	3.960.000	
	- Snack (3 keg x 30 orang)	120,00 OK	15.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			32.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III (10 org x 4 Keg)	40,00 OK	250.000	10.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol I/II (5 org x 4 Keg)	20,00 OK	200.000	4.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV (15 org x 4 keg)	60,00 OK	300.000	18.000.000	
LA	Cetak Buku Laporan Rektor pada Bagian Kerjasama, Kelembagaan dan Humas			60.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			60.000.000	RM
	- Cetak buku laporan rektor	600,00 EXP	100.000	60.000.000	
LB	Penerbitan Berita Website pada Bagian Kerjasama, Kelembagaan dan Humas			10.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.000.000	RM
	- Honor pembuat artikel	100,00 ORG	100.000	10.000.000	
LC	Sidang Senat Terbuka dalam Rangka Dies Natalis pada Bagian Kerjasama, Kelembagaan dan Humas			112.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			89.950.000	RM
	- Makan	550,00 PAX	35.000	19.250.000	
	- Snack	550,00 DUS	15.000	8.250.000	
	- Sarapan panitia	50,00 DUS	20.000	1.000.000	
	- Konsumsi tenaga lapangan (persiapan Dies Natalis)	20,00 ORG	20.000	400.000	
	- Konsumsi latihan tim paduan suara (5 keg x 40 org)	200,00 ORG	20.000	4.000.000	
	- Konsumsi latihan tim rebana (5 keg x 18 org)	90,00 ORG	20.000	1.800.000	
	- Konsumsi latihan tim penari (5 keg x 10 org)	50,00 ORG	20.000	1.000.000	
	- Konsumsi latihan tim panembromo (5 keg x 30)	150,00 ORG	20.000	3.000.000	
	- Sewa kostum dan make up penari	10,00 ORG	340.000	3.400.000	
	- Sewa tutup kursi	450,00 BUAH	6.500	2.925.000	
	- Cetak dan pemasangan baliho	3,00 UNIT	1.450.000	4.350.000	
	- Tas souvenir	500,00 BUAH	25.000	12.500.000	
	- Souvenir	500,00 BUAH	23.500	11.750.000	
	- Cetak undangan	450,00 EXP	7.500	3.375.000	
	- Cetak buku orasi ilmiah	500,00 EXP	10.000	5.000.000	
	- Video Shooting	1,00 KEG	4.450.000	4.450.000	
	- Dekorasi	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.800.000	RM
	- Narasumber	4,00 OJ	1.700.000	6.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			12.800.000	RM
	- Transport menteri dan pendamping	4,00 ORG	2.300.000	9.200.000	
	- Hotel Menteri	1,00 KMR	2.000.000	2.000.000	
	- Hotel pendamping menteri	2,00 KMR	800.000	1.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.700.000	RM
	- Transport pendiri dan sesepuh	3,00 ORG	150.000	450.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 165

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
LD	- Transport wartawan	10,00 ORG	150.000	1.500.000	
	- Transport polisi	5,00 ORG	150.000	750.000	
521211	Pembinaan Pegawai, Mahasiswa dan Warga Sekitar Lingkungan Kampus dalam Rangka Dies Natalis <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			87.750.000	RM
	- Makan tamu undangan	100,00 PAX	35.000	3.500.000	
	- Snack	100,00 DUS	15.000	1.500.000	
	- Konsumsi tenaga lapangan (4 keg x 20 org)	80,00 DUS	17.500	1.400.000	
	- Konsumsi peserta	4.000,00 DUS	12.000	48.000.000	
	- Cetak spanduk	3,00 UNIT	250.000	750.000	
	- Cetak undangan	100,00 EXP	5.000	500.000	
	- Dekorasi	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Sewa tenda	20,00 BUAH	250.000	5.000.000	
	- Sewa sound system	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Sewa AC	18,00 BUAH	950.000	17.100.000	
OA	Pengukuran Survey Kepuasan pada LPM			58.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			36.460.000	RM
	> Survei Kepuasan Pengguna Terhadap Kinerja Unit			5.700.000	
	- Penggandaan Laporan 4 keg	12,00 EKS	50.000	600.000	
	- Konsumsi Makan dan Snack	40,00 OK	40.000	1.600.000	
	- Cetak Laporan Kegiatan 4 keg	100,00 EKS	35.000	3.500.000	
	> Survei Kepuasan Masyarakat Terhadap Layanan BLU			26.310.000	
	- Penggandaan Instrumen Survei	300,00 LBR	200	60.000	
	- Konsumsi Snack dan Makan 4 hari x 15 orang	60,00 OK	50.000	3.000.000	
	- Penggandaan Laporan 2 keg	6,00 EKS	25.000	150.000	
	- Cetak Laporan Hasil Survei	50,00 EKS	30.000	1.500.000	
	- Seminar Kit untuk Responden	300,00 ORG	20.000	6.000.000	
	>> Survei Kepuasan Pengguna Lulusan			20.050.000	
	- Konsumsi Snack dan makan Rapat Persiapan	60,00 OK	40.000	2.400.000	
	- Seminar Kit untuk Responden	225,00 OK	50.000	11.250.000	
	- Penggandaan Laporan	3,00 EKS	50.000	150.000	
	- Cetak Laporan Hasil Survei 3 keg x 20 eks	60,00 EKS	30.000	1.800.000	
	> Survei Kepuasan Dosen, Tenaga Kependidikan dan Mahasiswa			4.450.000	
	- Penggandaan Laporan	3,00 EKS	50.000	150.000	
	- Konsumsi Makan dan Snack Rapat	50,00 OK	50.000	2.500.000	
	- Cetak Laporan Hasil Survei	60,00 EKS	30.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			22.500.000	RM
	- Transport Survei Kepuasan Masyarakat Terhadap layanan BLU	25,00 OK	150.000	3.750.000	
	- Transport Petugas Survei Kepuasan Pengguna Lulusan	125,00 OK	150.000	18.750.000	
OB	Rapat Dalam Kantor Ekspose Hasil Pengukuran Survei Kepuasan pada LPM			35.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.150.000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	3,00 EKS	50.000	150.000	
	- Konsumsi Snack	100,00 OK	15.000	1.500.000	
	- Konsumsi makan	100,00 OK	35.000	3.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.000.000	RM

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 166

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
OC	- Uang saku Rapat Dalam Kantor	100,00 OK	300.000	30.000.000	
521211	Evaluasi Kurikulum pada LPM			17.575.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			8.175.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	3,00 EKS	50.000	150.000	
	- Konsumsi Snack	165,00 OK	15.000	2.475.000	
	- Konsumsi makan	110,00 OK	35.000	3.850.000	
	- Penggandaan Materi	55,00 EKS	10.000	550.000	
	- Penggandaan Dokumen Hasil Kegiatan	20,00 EKS	50.000	1.000.000	
	- MMT	1,00 BUAH	150.000	150.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Honorarium Narasumber	6,00 OK	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			4.000.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Penginapan Narasumber	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- Transport Narasumber PP	1,00 OK	2.500.000	2.500.000	
SA	Audit Eksternal Kantor Akuntan Publik (KAP) pada SPI			75.450.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			450.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Honor Pokja	1,00 OP	450.000	450.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			75.000.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Lelang jasa audit eksternal KAP	1,00 PAKET	75.000.000	75.000.000	
SB	Rapat rutin dan jamuan tamu pada SPI			16.020.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			16.020.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Snack (45 KEG X 12 ORG)	540,00 OK	15.000	8.100.000	
	- Makan (20 Keg x 12 Org)	240,00 OK	33.000	7.920.000	
SC	Operasional Perkantoran pada SPI			11.828.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4.328.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Cetak dokumen	100,00 EXP	15.000	1.500.000	
	- Penggandaan dokumen	11.312,00 LMBR	250	2.828.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			7.500.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Perjalanan faktual SPI	25,00 OK	300.000	7.500.000	
SD	Short Course pada SPI			84.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			50.000.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Kontribusi peserta (10 Org)	10,00 OK	5.000.000	50.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			34.400.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Uang Penginapan Peserta (10 Orang x 4 Malam)	40,00 OH	200.000	8.000.000	
	- Uang saku peserta (10 Org x 4 Hari)	40,00 OH	160.000	6.400.000	
	- Transport peserta (10 Org)	10,00 OK	2.000.000	20.000.000	
SE	Rapat dalam Kantor (RDK) pada SPI			33.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5.500.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Snack (22 Org x 5 Keg)	110,00 OK	15.000	1.650.000	
	- Makan (22 Org x 5 Keg)	110,00 OK	35.000	3.850.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			27.500.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 167

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
SF	- Uang saku peserta	110,00 OK	250.000	27.500.000	
524119	Studi Banding Audit Berbasis Online pada SPI <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			45.188.000	RM
	- Uang harian (11 org x 3 hr)	33,00 OH	410.000	13.530.000	
	- Transportasi lokal Semarang	11,00 OK	150.000	1.650.000	
	- Transportasi lokal tujuan	11,00 OK	228.000	2.508.000	
	- Penginapan (11 org x 2 mlm)	11,00 KMR	600.000	6.600.000	
	- Tiket Pesawat	11,00 OK	1.900.000	20.900.000	
SG	Workshop Audit Kinerja pada SPI			15.864.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.200.000	RM
	- Makan (30 ORG X 1 HARI)	30,00 OK	35.000	1.050.000	
	- Snack (30 ORG X 1 HARI x 2 KALI)	60,00 OK	15.000	900.000	
	- Cetak MMT	1,00 LMBR	250.000	250.000	
	- Kit Peserta dan Panitia	30,00 OK	100.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.400.000	RM
	- Honor Narasumber (2 ORG x 3 JPL)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.264.000	RM
	- Penginapan Narasumber	1,00 OH	900.000	900.000	
	- Transport Narasumber (2 ORG)	2,00 OK	2.182.000	4.364.000	
SH	Rapat Tinjauan Manajemen pada SPI			10.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.750.000	RM
	- Kit Peserta	70,00 OK	100.000	7.000.000	
	- Cetak MMT	1,00 LMBR	250.000	250.000	
	- Snack	70,00 OK	15.000	1.050.000	
	- Makan	70,00 OK	35.000	2.450.000	
2132.050.521	Kegiatan lain yang merupakan prioritas dalam Renstra Perguruan Tinggi masing-masing (BOPTN)			436.400.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			436.400.000	P
PA	Bantuan Pendidikan pada bagian OK			44.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			44.200.000	RM
	- Bantuan Mengikuti Pelatihan Tata Kelola Organisasi			0	
	- Biaya Pendaftaran	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
	- Biaya Transport PP	1,00 KEG	1.400.000	1.400.000	
	- Uang Saku Harian (Selama 3 Hari)	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Penginapan	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Bantuan Mengikuti Pelatihan Manajemen SDM			0	
	- Biaya Pendaftaran	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
	- Biaya Transport PP	1,00 KEG	1.400.000	1.400.000	
	- Biaya Penginapan	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Uang Saku Harian (Selama 3 Hari)	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Bantuan Mengikuti Pelatihan Perundang-Undangan			0	
	- Uang Saku Harian (Selama 3 Hari)	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Biaya Hotel	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Biaya Transport PP	1,00 KEG	1.400.000	1.400.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 168

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Pendaftaran	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
	- Bantuan Biaya Pendidikan S1 Sebanyak 1 Orang	1,00 ORANG	7.000.000	7.000.000	
	- Bantuan Biaya Pendidikan S2 Sebanyak 1 Orang	1,00 ORANG	15.000.000	15.000.000	
PB	RDK Mekanisme Rekrutmen Pegawai Baru pada Bagian OK			9.436.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.386.000	RM
	- Konsumsi Sncak @ 15.000 dan Makan @ 27.000 Sebanyak 33 Peserta	33,00 PAX	42.000	1.386.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.050.000	RM
	- Uang Saku Peserta Golongan IV Sebanyak 17 Peserta	17,00 OK	300.000	5.100.000	
	- Uang Saku Peserta Golongan III Sebanyak 11 Orang	11,00 OK	250.000	2.750.000	
	- Uang Saku Peserta Pegawai Tetap sebanyak 1 Orang	1,00 OK	200.000	200.000	
PC	Penerimaan Pegawai Baru CPNS pada Bagian Ok			43.305.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			43.305.000	RM
	- Verifikasi Berkas lamaran (Snack dan Makan 20 Orang x 8 Hari)	160,00 PAX	40.000	6.400.000	
	- Foto Kopi dan Jilid	1,00 KEG	85.000	85.000	
	- MMT	1,00 KEG	900.000	900.000	
	- Panitia, Petugas (Snack dan makan sebanyak 60 Orang)	60,00 PAX	63.000	3.780.000	
	- Scank dan Makan para Penguji Sebanyak 35 Orang x 3 hari	105,00 PAX	92.000	9.660.000	
	- Snack dan Makan Panitia Sebanyak 20 Orang x 3 Hari	60,00 PAX	92.000	5.520.000	
	- Sewa meja, tratak, Kabel Listrik, Instalansi Jaringan Network dan Hardware, Perangkat Jasa	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Pelaksanaan Ujian Tahap II			0	
	- Snack dan Makan Para Penguji sebanyak 35 Orang x 3 Hari	70,00 PAX	92.000	6.440.000	
	- Scank dan Makan Panitia Sebanyak 20 Orang X 3 Hari	60,00 PAX	92.000	5.520.000	
PD	RDK Sistem Sosialisasi Ujian SKB CPNS pada Bagian OK			15.132.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.932.000	RM
	- Konsumsi Snack @ 15.000 dan Makan @ 27.000 sebanyak 46 Peserta	46,00 PAX	42.000	1.932.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.200.000	RM
	- Uang Saku Peserta Golongan IV sebanyak 35 Orang	35,00 OK	300.000	10.500.000	
	- Uang Saku Peserta Golongan III Sebanyak 10 Orang	10,00 OK	250.000	2.500.000	
	- Uang Saku Peserta Golongan BLU Sebanyak 1 Orang	1,00 OK	200.000	200.000	
PE	Verifikasi Berkas Lamaran Pendaftaran CPNS pada Bagian OK			12.120.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			12.120.000	RM
	- Fullboard (Peserta 12 Orang Menginap 1 Hari)	12,00 ORANG	500.000	6.000.000	
	- Uang Saku Harian 12 Orang x 2 hari	24,00 OH	130.000	3.120.000	
	- Transprot Peserta PP	12,00 OK	250.000	3.000.000	
PI	Belanja Urusan Kepegawaian pada Bagian OK			16.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			16.800.000	RM
	- Foto Copy Dokumen Kepegawaian (1 Bulan 2000 exemplar @ 200 X 12 Bulan)	12,00 BULAN	700.000	8.400.000	
	- Jilid Dokuem Kepegawaian	12,00 BULAN	700.000	8.400.000	
PJ	Rapat-Rapat Koordinasi pada Bagian OK			44.629.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			44.629.000	RM

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 169

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi Pembinaan Pegawai	540,00 PAX	13.000	7.020.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi (50 Kegiatan x 25 orang)	2.893,00 PAX	13.000	37.609.000	
PL	RDK Sidang Tim Penilaian Penghitungan Angka Kredit Dosen Tahap I pada Bagian OK			7.316.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			966.000	RM
	- Konsumsi Snack @ 15.000 dan Makan @ 27.000 Sebanyak 23 Peserta	23,00 PAX	42.000	966.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.350.000	RM
	- Uang Saku Peserta Golongan IV Sebanyak 13	13,00 OK	300.000	3.900.000	
	- Uang Saku Peserta golongan III Sebanyak 9	9,00 OK	250.000	2.250.000	
	- Uang Saku Peserta Pegawai BLU Sebanyak 1	1,00 OK	200.000	200.000	
PM	RDK Sidang TIm Penilaian Penghitungan Angka Kredit Dosen Tahap II pada Bagian OK			7.316.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			966.000	RM
	- Konsumsi Snack @ 15.000 dan Makan @ 27.000 Sebanyak 23	23,00 PAX	42.000	966.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.350.000	RM
	- Uang Saku Peserta Golongan IV Sebanyak 13	13,00 OK	300.000	3.900.000	
	- Uang Saku Peserta Golongan III Sebanyak 9	9,00 OK	250.000	2.250.000	
	- Uang Saku Peserta Pegawai BLU Sebanyak 1	1,00 OK	200.000	200.000	
PN	RDK Sidang TIM Penilaian Penghitungan Angka Kredit Dosen Tahap III pada Bagian OK			7.316.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			966.000	RM
	- Konsumsi Snack @ 15.000 dan Makan @ 27.000 Sebanyak 23 Orang	23,00 PAX	42.000	966.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.350.000	RM
	- Uang Saku Peserta Golongan IV Sebanyak 13	13,00 OK	300.000	3.900.000	
	- Uang Saku Peserta Golongan III Sebanyak 9	9,00 OK	250.000	2.250.000	
	- Uang Saku Peserta Pegawai BLU Sebanyak 1	1,00 OK	200.000	200.000	
PO	Evaluasi Grading Remunerasi pada Bagian OK			6.760.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.760.000	RM
	- Paket Fullday (pelaksanaan 1 Hari Sebanyak 13 Peserta)	13,00 ORANG	175.000	2.275.000	
	- Uang Saku Harian sebanyak 13 Peserta	13,00 OH	95.000	1.235.000	
	- Transprot PP Peserta Sebanyak 13	13,00 OK	250.000	3.250.000	
PQ	Penyelarasan Indikator Kinerja Utama pada Bagian OK			8.320.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.320.000	RM
	- Paket Fullday (pelaksanaan 1 hari sebanyak 16 Orang)	16,00 ORANG	175.000	2.800.000	
	- Uang Saku Harian Sebanyak 16 Orang	16,00 OH	95.000	1.520.000	
	- Transprot Peserta PP Sebanyak 16 Orang	16,00 OK	250.000	4.000.000	
PR	Inputing Data CPNS di dalam Sistem SAPK pada Bagian OK			10.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.100.000	RM
	- Fullbroad (Menginap 1 Malam Sebanyak 10 Orang)	10,00 ORANG	500.000	5.000.000	
	- Uang Saku Harian Sebanyak 10 Orang x 2 Hari	20,00 OH	130.000	2.600.000	
	- Transprot Peserta PP Sebanyak 10 Orang	10,00 OK	250.000	2.500.000	
PS	Penyelarasan SKP Dan Uraian Tugas pada Bagian OK			18.180.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 170

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			18.180.000	RM
	- Fullbroad Peserta 18 orang dan menginap 1 Malam	18,00 ORANG	500.000	9.000.000	
	- Uang Saku Harian (18 Peserta)	36,00 OH	130.000	4.680.000	
	- Transprot Peserta PP Sebanyak 18 Orang	18,00 OK	250.000	4.500.000	
PT	Penyelarasan Analisis Beban Kerja dan Analisis Jabatan pada Bagian OK			14.140.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			14.140.000	RM
	- Fullbroad Peserta 14 orang dan Menginap 1 Mlam	14,00 ORANG	500.000	7.000.000	
	- Uang Saku Harian Sebanyak 14 Peserta x 2 hari	28,00 OH	130.000	3.640.000	
	- Transprot Peserta PP	14,00 OK	250.000	3.500.000	
PU	RDK Penilaian Mandiri Program Zona Integritas pada Bagian OK			9.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.260.000	RM
	- Konsumsi Snack @ 15.000 Dan Makan @ 27.000 Sebanyak 30 Orang	30,00 PAX	42.000	1.260.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.500.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV Sebanyak 20 Orang	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Uang Saku Golongan III Sebanyak 10	10,00 OK	250.000	2.500.000	
PW	Rapat Kerja Penyusunan Indikator Kinerja Utama (IKU) pada Bagian OK			91.470.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.700.000	RM
	- Shirt Peserta dan Panitia Sebanyak 77 Orang	77,00 ORANG	100.000	7.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.500.000	RM
	- Honor Narasumber 1 Orang	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			79.270.000	RM
	- Fullbroad Peserta 70 Orang Panitia 6 Orang dan Narasumber 1 Orang	77,00 ORANG	500.000	38.500.000	
	- Uang Saku Harian Peserta 77 x 2 Hari	154,00 OH	130.000	20.020.000	
	- Transprot Peserta PP	77,00 ORANG	250.000	19.250.000	
	- Transprot Narasumber	1,00 ORANG	1.500.000	1.500.000	
PY	Training Capacity Building Kompetensi Pegawai Tendik (PNS dan BLU) pada Bagian OK			70.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.000.000	RM
	- Shirt Peserta dan Panitia (Peserta 35 Orang dan Panitia 5 Orang)	40,00 ORANG	100.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.500.000	RM
	- Honor Narasumber	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			61.600.000	RM
	- Fullbroad dan paket Outbound (menginap 2 malam Peserta 35 Orang dan Panitia 5 Orang)	80,00 ORANG	550.000	44.000.000	
	- Uang Saku harian Peserta dan Panitia 40 Orang x 3 Hari	120,00 OK	130.000	15.600.000	
	- Transprot Narasumber	1,00 ORANG	2.000.000	2.000.000	
2132.053	PIP Kuliah [Base Line]	400,00 Orang		2.640.000.000	
2132.053.001	Lokasi : KOTA SEMARANG KIP Kuliah			2.640.000.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 171

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	KIP Kuliah			2.640.000.000	U
IA	Kartu Indonesia Pintar (KIP) Kuliah pada Bagian Akademik dan Kmhs			2.640.000.000	
574111	<u>Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.640.000.000	RM
	- KIP Kuliah	400,00	6.600.000	2.640.000.000	
2135	<u>Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam</u>			75.378.672.000	
2135.950	<u>Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]</u>	1,00	Layanan	95.000.000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2135.950.002	LAYANAN ADMINISTRASI PERENCANAAN, EVALUASI DAN PELAPORAN			95.000.000	U
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			95.000.000	
MA	RDK Penyelarasan Pagu Alokasi			25.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.800.000	RM
	- Konsumsi Makan	72,00	ORG	2.376.000	
	- Konsumsi Snack	72,00	ORG	1.080.000	
	- Dekorasi dan Dokumentasi	1,00	KEG	344.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			21.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat	72,00	ORG	21.600.000	
MB	RDK Koordinasi Bidang Perencanaan dan Keuangan pada Cankeu (BLU)			69.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.600.000	RM
	- Konsumsi Makan (50 org X 4 Keg)	200,00	ORG	6.600.000	
	- Konsumsi Snack (50 Org X 4 Keg)	200,00	ORG	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			60.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat	200,00	ORG	60.000.000	
2135.994	<u>Layanan Perkantoran [Base Line]</u>	1,00	Layanan	75.283.672.000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
001	Gaji dan Tunjangan			62.792.672.000	P
MA	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			41.612.787.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			31.110.758.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00	TH	31.110.758.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			500.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00	TH	500.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.055.632.000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Isteri PNS	1,00	TH	2.055.632.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			677.365.000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1,00	TH	677.365.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			605.440.000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1,00	TH	605.440.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.698.030.000	RM

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 172

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1,00 TH	4.698.030.000	4.698.030.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			365.684.000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1,00 TH	365.684.000	365.684.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.482.698.000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	1,00 TH	1.482.698.000	1.482.698.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			616.680.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 TH	616.680.000	616.680.000	
MB	Uang Makan PNS			4.882.248.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.882.248.000	RM
	- Uang Makan Gol IV (172 Org X 21 Hari X 12 Bln)	43.344,00 OH	41.000	1.777.104.000	
	- Uang Makan Gol III (281 Org X 21 Hari X 12 Bln)	70.812,00 OH	37.000	2.620.044.000	
	- Uang Makan Gol II dan I (55 Org X 21 Hari X 12 Bln)	13.860,00 OH	35.000	485.100.000	
MC	Tunjangan Profesi Dosen			12.808.556.000	
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			12.808.556.000	RM
	- Belanja Tunjangan Profesi Dosen	1,00 TH	12.808.556.000	12.808.556.000	
MD	Tunjangan Kehormatan Guru Besar			2.361.266.000	
511154	<u>Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.361.266.000	RM
	- Belanja Tunjangan Kehormatan Guru Besar	1,00 TH	2.361.266.000	2.361.266.000	
ME	Tunjangan Tugas Belajar			177.100.000	
511137	<u>Belanja Tunj. Tugas Belajar Tenaga Pengajar Biasa pada PT untuk mengikuti pendidikan Pasca Sarjana PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			177.100.000	RM
	- Belanja Tunjangan Tugas Belajar	1,00 TH	177.100.000	177.100.000	
MF	Lembur			950.715.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			950.715.000	RM
	> Uang Lembur			950.715.000	
	- Uang Lembur Gol IV (20 Org X 4 Jam X 45 Keg)	3.600,00 OH	25.000	90.000.000	
	- Uang Lembur Gol III (130 Org X 4 Jam X 45 Keg)	23.400,00 OH	20.000	468.000.000	
	- Uang Lembur Gol II (25 Org X 4 Jam X 45 Keg)	4.500,00 OH	17.000	76.500.000	
	- - Uang Lembur Gol I (6 Org X 4 Jam X 45 Keg)	1.080,00 OH	13.000	14.040.000	
	>> Uang Makan Lembur			302.175.000	
	- Uang Makan Lembur Gol IV (20 org X 45 Keg)	900,00 OH	41.000	36.900.000	
	- Uang Makan Lembur Gol III (130 Org X 45 Keg)	5.850,00 OH	37.000	216.450.000	
	- Uang Makan Lembur Gol II dan I (31 Org X 45 Keg)	1.395,00 OH	35.000	48.825.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			12.491.000.000	P
AA	Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran pada FSH			165.014.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			37.894.000	RM
	- Foto Copy	9.995,00 LBR	200	1.999.000	
	- Snack	1.493,00 OK	15.000	22.395.000	
	- Makan	500,00 OK	27.000	13.500.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			41.520.000	RM
	- Pejabat Pembuat Komitmen FSH	12,00 OB	2.210.000	26.520.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 173

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	- Bendahara Pengeluaran Pembantu	12,00 OB	570.000	6.840.000	RM
	- Pejabat Pengadaan	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			75.600.000	
	- Pemeliharaan/perbaikan Mobil Dinas operasional	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan/perbaikan Kendaraan Roda dua	2,00 UNIT	1.500.000	3.000.000	
	- pemeliharaan Inventaris Kantor	85,00 PEG	80.000	6.800.000	
	- Pemeliharaan Peralatan Komputer dan laptop	10,00 UNIT	730.000	7.300.000	
	- Pemeliharaan Printer	10,00 UNIT	700.000	7.000.000	
	- Pemeliharaan AC	33,00 UNIT	500.000	16.500.000	
	- Pemeliharaan/perbaikan Mobil Dinas Dekan	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.000.000	RM
AB	- Pengawetan/pemeliharaan/perawatan buku FSH	500,00 BUAH	20.000	10.000.000	
523111	Pemeliharaan Gedung dan Kantor pada FSH <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			82.480.000	RM
AC	- Pemeliharaan Halaman, Taman FSH	2.503,00 M2	10.000	25.030.000	
	- Pemeliharaan Gedung FSH	383,00 M2	150.000	57.450.000	
521211	Keperluan Sehari-hari pada FSH <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			50.750.000	RM
BA	- Konsumsi rapat dan Ujian (snack)	1.600,00 PAX	15.000	24.000.000	
	- Konsumsi rapat (makan)	550,00 OK	27.000	14.850.000	
	- Foto Copy	12,00 BLN	700.000	8.400.000	
	- MMT	10,00 PCS	350.000	3.500.000	
521115	Pengelolaan DIPA pada FUHUM <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			37.920.000	RM
BB	- Honorarium BPP	12,00 BLN	640.000	7.680.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	12,00 BLN	2.520.000	30.240.000	
523111	Operasioanal Pemeliharaan pada FUHUM <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			173.574.000	RM
523121	- Pemeliharaan Gedung, Bangunan, Jaringan Kamar Mandi/WC FUHUM	530,00 M2	150.000	79.500.000	
	- Pemeliharaan Taman dan Halaman FUHUM	2.500,00 M2	10.000	25.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			69.074.000	RM
	- Pemeliharaan Sofa, gordyn, Kunci pintu, LCD, Mesin	1,00 TH	6.274.000	6.274.000	
	- Pemeliharaan Mobil Dinas Dekan	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- Pemeliharaan AC	40,00 UNIT	420.000	16.800.000	
	- Pemeliharaan Peralatan Komputer/Laptop/Printer	40,00 UNIT	100.000	4.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2	2,00 UNIT	3.500.000	7.000.000	
	- Pemeliharaan Mobil Dinas Operasional	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
BC	Pemeliharaan dan Pengawetan Buku pada FUHUM			2.000.000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.000.000	RM
BF	- Pemeliharaan dan Pengawetan Buku	100,00 EXP	20.000	2.000.000	
521211	Operasional Perkantoran pada FUHUM (BLU) <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.540.000	RM

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 174

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
CA	- FC, Konsumsi Rapat, Belanja barang lainnya	10,00 BLN	1.554.000	15.540.000	
521115	Operasional Satuan Kerja pada FITK <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			46.080.000	RM
	- pejabat pembuat komitmen	12,00 OB	2.520.000	30.240.000	
	- bendahara pengeluaran pembantu	12,00 OB	640.000	7.680.000	
	- pejabat pengadaan barang dan jasa	12,00 OB	680.000	8.160.000	
CC	Bantuan mengikuti Seminar, Penataran, dll pada FITK			25.125.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.125.000	RM
	- bantuan mengikuti seminar, penataran, dll	50,00 OK	502.500	25.125.000	
CD	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin pada FITK			373.507.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			373.507.000	RM
	- pemeliharaan kamar mandi, wc	300,00 M2	173.000	51.900.000	
	- pemeliharaan ruang kuliah menjadi Smart Class	500,00 M2	173.000	86.500.000	
	- Penyekatan Ruang Profesor dan Ruang Dosen	182,00 M2	173.000	31.486.000	
	- pemeliharaan gedung	1.177,00 M2	173.000	203.621.000	
DA	Operasional Satuan Kerja pada FDK			41.520.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			41.520.000	RM
	- Honor PPK FDK	12,00 BLN	2.520.000	30.240.000	
	- Honor BMN	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
	- Honor BPP FDK	12,00 BLN	640.000	7.680.000	
DB	Pemeliharaan Kendaraan Dinas pada FDK			44.051.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			44.051.000	RM
	- Pemeliharaan Mobil Dinas Operasional	1,00 UNIT	18.000.000	18.000.000	
	- Pemeliharaan Motor Dinas Operasional	1,00 UNIT	3.011.000	3.011.000	
	- Pemeliharaan Mobil Dinas Dekan	1,00 UNIT	23.040.000	23.040.000	
DC	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin pada FDK			55.840.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			55.840.000	RM
	- Pemeliharaan AC	39,00 UUNIT	610.000	23.790.000	
	- Pemeliharaan Komputer/Laptop/LCD	25,00 UUNIT	730.000	18.250.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor Printer	20,00 UUNIT	690.000	13.800.000	
DD	Keperluan Sehari-hari pada FDK			35.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			35.000.000	RM
	- Sanck Rapat	600,00 OK	15.000	9.000.000	
	- MMT	10,00 BH	250.000	2.500.000	
	- Fotocopy	20.000,00 LMBR	200	4.000.000	
	- Pajak BHP Spektrum Radio	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi rapat	500,00 OK	33.000	16.500.000	
EA	Pengelolaan DIPA FEBI			46.080.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			37.920.000	RM
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen FEBI	12,00 OB	2.520.000	30.240.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu	12,00 OB	640.000	7.680.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.160.000	RM

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 175

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
EB	- Honor Pejabat Pengadaan Fakultas	12,00 OB	680.000	8.160.000	
521211	Operasional Pemeliharaan pada FEBI			186.600.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			65.600.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Cetak Stopmap Fakultas	500,00 EXP	10.000	5.000.000	
	- Foto Copi, Jilid	10,00 BLN	1.500.000	15.000.000	
	- Pembuatan merchandise FEBI	60,00 PCS	50.000	3.000.000	
	- Cetak Buku Pedoman/Buku Panduan	180,00 EXP	20.000	3.600.000	
	- Konsumsi Akademik	1.800,00 OK	15.000	27.000.000	
	- Cetak Leaflet S1 dan S2	750,00 EXP	8.000	6.000.000	
	- MMT dan Pemasangan	12,00 KEG	500.000	6.000.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			61.000.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Pemeliharaan Gedung FEBI	310,00 M2	100.000	31.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>	2.000,00 M2	15.000	30.000.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)			60.000.000	
	- Pemeliharaan/perbaikan mobil dinas Dekan	1,00 UNIT	18.000.000	18.000.000	
	- Pemeliharaan/perbaikan mobil dinas operasional	1,00 UNIT	12.000.000	12.000.000	
	- Pemeliharaan/perbaikan kendaraan roda 2	1,00 UNIT	1.500.000	1.500.000	
	- Pemeliharaan Komputer/laptop/printer	30,00 UNIT	450.000	13.500.000	
	- Pemeliharaan AC/Telepon dan Mesin Lainnya	30,00 UNIT	500.000	15.000.000	
FA	Operasional Satuan Kerja pada FISIP			43.920.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			43.920.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu (BPP)	12,00 BLN	770.000	9.240.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)	12,00 BLN	2.210.000	26.520.000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah	12,00 BLN	680.000	8.160.000	
FB	Pemeliharaan Mesin pada FISIP			50.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			50.000.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Pemeliharaan mobil dinas dekan	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	
	- Pemeliharaan mobil dinas operasional	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
FC	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan pada FISIP			14.075.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			14.075.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Pemeliharaan halaman dan taman	75,00 M2	173.000	12.975.000	
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	110,00 M2	10.000	1.100.000	
GA	Pengelola DIPA pada FPK			33.720.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			28.920.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Honor BPP FPK	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
	- Honor PPK FPK	12,00 BLN	1.910.000	22.920.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			4.800.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
GD	Konsumsi Akademik pada FPK			7.170.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7.170.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Snack Pelayanan Tamu, Rapat koordinasi dan Manajerial	478,00 DUS	15.000	7.170.000	
HA	Operasional Satuan Kerja pada FST			46.560.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 176

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			46.560.000	RM
	- Honor pejabat pembuat komitmen FST	12,00 OB	2.210.000	26.520.000	
	- Honor bendahara pengeluaran pembantu	12,00 OB	570.000	6.840.000	
	- Honor pejabat penerima barang	12,00 OB	420.000	5.040.000	
	- Honor pejabat pengadaan barang fakultas	12,00 OB	680.000	8.160.000	
HB	Pemeliharaan peralatan dan mesin pada FST			92.892.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			92.892.000	RM
	- Pemeliharaan kendaraan roda dua	12,00 BLN	225.000	2.700.000	
	- Pemeliharaan mobil dinas Dekan	12,00 BLN	1.416.000	16.992.000	
	- Pemeliharaan komputer, laptop, printer, LCD, AC dan lain-lain	300,00 UNIT	218.000	65.400.000	
	- Pemeliharaan mobil dinas operasional	12,00 BLN	650.000	7.800.000	
HC	Keperluan Perkantoran pada FST			31.164.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			31.164.000	RM
	- Belanja keperluan sehari-hari perkantoran	12,00 BLN	2.597.000	31.164.000	
KA	Keperluan sehari-hari Universitas pada Bagian Umum			4.590.262.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.106.836.000	RM
	- Pembayaran tenaga outsourcing satpam (34 org x 12 bulan)	408,00 OB	3.500.000	1.428.000.000	
	- Langganan Bandwith Universitas	12,00 BLN	195.000.000	2.340.000.000	
	- Bahan Pelelangan	2,00 KEG	4.000.000	8.000.000	
	- Keperluan sehari-hari perkantoran	10,00 BLN	33.083.600	330.836.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.720.000	RM
	- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (2 keg x 3 org)	6,00 OK	770.000	4.620.000	
	- Panitia lelang pengadaan (2 keg x 5 org)	10,00 OK	910.000	9.100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			469.706.000	RM
	- Tea Set	40,00 SET	250.000	10.000.000	
	- Belanja Peralatan Kebersihan Axi Galon 4 L	100,00 GALON	51.500	5.150.000	
	- Canebo Merk AION	55,00 BUAH	75.000	4.125.000	
	- Gunting Taman Besar Tebal	15,00 BUAH	300.000	4.500.000	
	- Refill Kain Pel 90 Cm Aluminium	25,00 BUAH	87.500	2.187.000	
	- Pel Lengkap 90 Cm Aluminium	25,00 BUAH	212.500	5.312.000	
	- Pisau mesin Babat Rumput dorong	50,00 BUAH	200.000	10.000.000	
	- Kertas HVS 70 gram folio (50 rim x 12)	600,00 RIM	55.000	33.000.000	
	- Kertas HVS Warna (10 rim x 12 bulan)	120,00 RIM	68.500	8.220.000	
	- Kertas HVS 70 gram A4 (30 rim x 12 bulan)	360,00 RIM	49.000	17.640.000	
	- Kertas HVS 80 gram A4 (30 rim x 12 bulan)	360,00 RIM	54.500	19.620.000	
	- Kertas HVS 80 gram folio (30 rim x 12 bulan)	360,00 RIM	61.500	22.140.000	
	- Flashdisk 32 G	150,00 BUAH	162.500	24.375.000	
	- Toner HP 35A	20,00 UNIT	1.133.000	22.660.000	
	- Toner HP 12 A	20,00 UNIT	1.305.000	26.100.000	
	- Toner HP 80 A	5,00 UNIT	1.750.000	8.750.000	
	- Toner HP 85 A	5,00 UNIT	1.062.500	5.312.000	
	- Catridge Printer Canon 41	20,00 BUAH	375.000	7.500.000	
	- Lampu LED Phillip 13 W	100,00 BUAH	75.000	7.500.000	
	- Lampu Ess Phillip 14 W	100,00 BUAH	89.000	8.900.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 177

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- MCB 32 A 3 P MG	10,00 BUAH	299.000	2.990.000	
	- MCB 62 A 3 P MG	10,00 BUAH	585.000	5.850.000	
	- Lampu Neon 36 W Philips	100,00 BUAH	18.750	1.875.000	
	- Kabel NYY 4 x 2,5 @ 50 Mt Warna Hitam	500,00 M	22.000	11.000.000	
	- Souvenir kit tamu	300,00 SET	350.000	105.000.000	
	- Vandel	300,00 BUAH	300.000	90.000.000	
KB	Perjalanan Biasa Universitas			450.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			450.000.000	RM
	- Penginapan	75,00 ORG	1.000.000	75.000.000 *	
	- Transport Perjalanan	100,00 ORG	1.481.600	148.160.000 *	
	- Uang Harian	428,00 ORG	530.000	226.840.000 *	
KC	Perjalanan Pimpinan Universitas			877.280.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			877.280.000	RM
	- Representatif Pimpinan	220,00 OH	200.000	44.000.000	
	- Penginapan	48,00 OH	1.000.000	48.000.000	
	- Transport perjalanan	192,00 OK	2.500.000	480.000.000	
	- Uang Harian	576,00 OH	530.000	305.280.000	
KD	Langganan Daya dan Jasa			2.371.800.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.250.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	187.500.000	2.250.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			120.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.800.000	RM
	- Langganan Air	12,00 BLN	150.000	1.800.000	
KE	Sewa Mobil Operasional			477.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			477.000.000	RM
	- Sewa mobil wakil rektor	3,00 UNIT	159.000.000	477.000.000	
KF	Layanan Pengadaan dan Penghapusan			36.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.000.000	RM
	- Iklan Penghapusan	2,00 KEG	15.000.000	30.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.000.000	RM
	- Ketua Tim Penghapusan (2 Keg x 3 Bln)	6,00 OB	400.000	2.400.000	
	- Sekretaris tim penghapusan (2 Keg x 3 Bln)	6,00 OB	300.000	1.800.000	
	- Anggota Tim Penghapusan (2 keg x 3 Bln)	6,00 OB	300.000	1.800.000	
KG	Pengurusan Dokumen Pengamanan Aset Universitas			100.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			100.000.000	RM
	- Pengurusan KRK dan IMB	2,00 KEG	50.000.000	100.000.000	
KH	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Universitas pada Bagian Umum			343.040.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			343.040.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1.982,00 M2	173.000	342.886.000	
	- Pembulatan	1,00 M2	154.000	154.000 *	
KI	Perjalanan Biasa Fakultas-Fakultas pada Bagian Umum			488.882.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 178

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			458.882.000	RM
	> Perjalanan Fakultas-Fakultas			458.882.000	
	>> Perjalanan FSH			66.560.000	
	- Penginapan	26,00 OK	500.000	13.000.000	
	- Transport	13,00 OK	2.000.000	26.000.000	
	- uang harian	52,00 OK	530.000	27.560.000	
	>> Perjalanan FUHUM			40.000.000	
	- Penginapan	20,00 OH	500.000	10.000.000	
	- Uang Harian	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Transport Perjalanan	20,00 OH	800.000	16.000.000	
	- Transport Insedintal dalam Kota	20,00 OH	100.000	2.000.000	
	>> Perjalanan FITK			126.972.000	
	- Perjalanan biasa fitk	36,00 OK	3.527.000	126.972.000	
	>> Perjalanan FDK			40.850.000	
	- Penginapan	10,00 OH	500.000	5.000.000	
	- Transport Dalam Kota	7,00 OK	150.000	1.050.000	
	- Transport Perjalanan	12,00 OK	2.500.000	30.000.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	>> Perjalanan FEBI			50.000.000	
	- Biaya Perjalanan Biasa	25,00 OH	2.000.000	50.000.000	
	>> Perjalanan FISIP			29.500.000	
	- Perjalanan Dinas Biasa	5,00 OK	3.500.000	17.500.000	
	- Perjalanan dinas Pertemuan Forum Dekanan se Indonesia	2,00 OK	3.000.000	6.000.000	
	- Pertemuan Kajor Forum Jurusan Politik	2,00 OK	3.000.000	6.000.000	
	>> Perjalanan FPK			35.000.000	
	- Uang Harian	26,00 OH	500.000	13.000.000	
	- Tiket	10,00 OK	1.500.000	15.000.000	
	- Penginapan	7,00 OK	1.000.000	7.000.000	
	>> Perjalanan FST			70.000.000	
	- Transport perjalanan luar kota	200,00 OH	350.000	70.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.000.000	RM
	- Transport perjalanan dalam kota	200,00 OH	150.000	30.000.000	
KJ	Keperluan Sehari-hari Perkantoran Fakultas-Fakultas pada Bagian Umum			701.554.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			701.554.000	RM
	> ATK FSH			701.554.000	
	- ATK Perkantoran FSH	1.000,00 MHS	100.000	100.000.000	
	- Alat penerangan FSH	10,00 BLN	500.000	5.000.000	
	- Alat kebersihan FSH	10,00 BLN	500.000	5.000.000	
	>> ATK FUHUM			67.000.000	
	- Alat Kebersihan FUHUM	10,00 BLN	1.000.000	10.000.000	
	- Alat Penerangan FUHUM	10,00 BLN	1.700.000	17.000.000	
	- ATK Perkantoran FUHUM	10,00 BLN	4.000.000	40.000.000	
	>> ATK FDK			258.000.000	
	- Alat Penerangan FDK	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Alat Kebersihan FDK	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Alat Rumah Tangga FDK	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- ATK DIKJAR FDK	2,00 SMSTR	75.000.000	150.000.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 179

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> ATK FEBI			92.502.000	
	- Alat Kebersihan	1,00 SMT	5.528.000	5.528.000	
	- Alat Rumah Tangga	1,00 SMT	6.000.000	6.000.000	
	- ALat Listrik/Penerangan	1,00 SMT	5.000.000	5.000.000	
	- ATK Dikjar	1,00 SMT	38.472.000	38.472.000	
	- ATK Perkantoran	1,00 SMT	37.502.000	37.502.000	
	>> ATK FISIP			17.726.000	
	- Kain pel panjang 60 CM	10,00 BUAH	75.000	750.000	
	- Kain pel 40 CM	6,00 BUAH	60.000	360.000	
	- Gagang Pel	8,00 BUAH	125.000	1.000.000	
	- Kesed BESAR	2,00 BUAH	355.000	710.000	
	- Pembersih lantai KM & WC	9,00 BUAH	75.000	675.000	
	- Alat Listrik (Lampu Bulat)	8,00 BUAH	125.000	1.000.000	
	- Spidol WB (Snowman)	200,00 BUAH	8.500	1.700.000	
	- Spidol permanent K	10,00 BUAH	6.875	68.000	
	- Busines File	300,00 BUAH	3.500	1.050.000	
	- Amplop Samson A	11,00 PAK	16.500	181.000	
	- Amplop Coklat Samson D	10,00 PAK	39.000	390.000	
	- Kertas HVS 70 gram Folio SIDU	20,00 RIM	55.000	1.100.000	
	- Spidol permanent B	10,00 BUAH	5.000	50.000	
	- Kertas HVS 80 gram Folio Sidu	8,00 RIM	62.000	496.000	
	- Kertas HVS 70 gram Kwarto Sidu	30,00 RIM	50.000	1.500.000	
	- Kertas HVS 80 gram Kwarto Sisu	10,00 RIM	55.000	550.000	
	- Kertas Dobel Folio berkop (cetakan)	30,00 RIM	145.000	4.350.000	
	- Stopmap kertas	500,00 LEMBA	600	300.000	
	- Tinta Canon LBP 290	5,00 BUAH	105.000	525.000	
	- Bolpoin Boxy	24,00 BUAH	2.000	48.000	
	- Post it K	6,00 BUAH	11.000	66.000	
	- Post it B	3,00 BUAH	16.500	49.000	
	- Kuitansi B	4,00 BUAH	5.000	20.000	
	- Buku Expedisi	3,00 BUAH	9.500	28.000	
	- Kain Pel 90 CM	8,00 BUAH	95.000	760.000	
	>> ATK FPK			74.457.000	
	- ATK Perkantoran (Kertas HVS)	70,00 RIM	50.000	3.500.000	
	- ATK Perkantoran (CaTRIDGE)	7,00 BH	900.000	6.300.000	
	- ATK Perkantoran (Refil Tinta printer)	75,00 BH	150.000	11.250.000	
	- ATK Perkantoran & Dikjar (Spidol)	45,00 DUS	100.000	4.500.000	
	- ATK Perkantoran (pentel)	15,00 BH	90.000	1.350.000	
	- Pentiti Tempel	1,00 PAK	149.000	149.000	
	- ALAT PENERANGAN GREEN CAMPUS (Lampu LED ruang kelas)	150,00 BH	90.000	13.500.000	
	- Lampu Bolam	18,00 BH	50.000	900.000	
	- Lampu Taman	25,00 BH	140.000	3.500.000	
	- Kabel intstalasi	3,00 ROLL	700.000	2.100.000	
	- ALAT KEBERSIHAN (Sapu)	40,00 BH	25.000	1.000.000	
	- Lap Pel dan perlengkapannya	19,00 SET	150.000	2.850.000	
	- Pembersih lantai	75,00 BTL	25.000	1.875.000	
	- Kanebo	40,00 BH	60.000	2.400.000	
	- Lap Kaca	80,00 BH	20.000	1.600.000	
	- Ember	99,00 BH	25.000	2.475.000	

DIPA AWAL UIN Walisongo Semarang Tahun 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA : (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI : Rp. 318.388.478.000

Halaman : 180

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ALAT RUMAH TANGGA	1,00 TH	12.408.000	12.408.000	
	- Obat Kecoa	80,00 BTL	30.000	2.400.000	
	- Engkrak	20,00 BH	20.000	400.000	
	>> ATK FST			81.869.000	
	- Alat Penerangan FST	2,00 SMT	2.500.000	5.000.000	
	- Rumah Tangga FST	2,00 SMT	2.434.500	4.869.000	
	- ATK FST	12,00 BLN	6.000.000	72.000.000	
MA	Operasional Perkantoran Universitas pada Bagian Cankeu			317.760.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			317.760.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	4.770.000	57.240.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen Universitas RM	12,00 OB	4.100.000	49.200.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen Universitas BLU	12,00 OB	3.000.000	36.000.000	
	- Honor Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM RM	12,00 OB	2.440.000	29.280.000	
	- Honor Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM BLU	12,00 OB	1.520.000	18.240.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	2.120.000	25.440.000	
	- Honor BPP Unit Biro RM	12,00 OB	1.580.000	18.960.000	
	- Honor BPP Unit Biro BLU	12,00 OB	980.000	11.760.000	
	- Honor Bendahara Penerima BLU	12,00 OB	1.490.000	17.880.000	
	- Honor Pengurus/Penyimpan BMN	24,00 OB	300.000	7.200.000	
	- Honor Penanggungjawab SAI	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Honor Koordinator SAI	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Honor Anggota SAI	48,00 OB	300.000	14.400.000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Unit Biro	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	- Honor PPABP	12,00 OB	1.150.000	13.800.000	
QA	Pemeliharaan buku pada Perpustakaan			30.000.000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.000.000	RM
	- Perawatan Buku	750,00 EKS	40.000	30.000.000	
TA	Operasional pemeliharaan pada Pascasarjana			6.840.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.840.000	RM
	- Honor Operasional pengelola DIPA (BPP)	12,00 OB	570.000	6.840.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Semarang, 14 November 2019
 Kuasa Pengguna Anggaran

Prof. Dr. H. Imam Taufiq, M.Ag
 NIP. 197212301996031002